
Úradný vestník APV vychádza podľa 
potreby v šiestich jazykoch: srbskom, 

maďarskom, slovenskom, rumunskom, 
rusínskom a chorvátskom.
- Rukopisy sa nevracajú
- Inzeráty podľa sadzby

Nový Sad

17. júna 2021

Číslo 27                         Ročník LXXII

Ročné predplatné: 8800 dinárov.
- Reklamačná lehota 15 dní.
- Redakcia a administrácia:

- Nový Sad, Vojvode Mišića 1.
ISSN 0353-8397

COBISS.SR-ID 17394434
E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

VSEOBECNÁ CAST

^ ^ ^

883.

Podľa článku 63 odsek 1 zákona o rozpočtovej sústave (vestník Služ-
beni glasnik RS číslo 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 
– oprava 108/13, 142/14, 68/15 –  i. zákon, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 
31/19, 72/19 a 149/20) a článku 31 alinea 2 a 6 Štatútu Autonómnej po-
krajiny Vojvodiny (Úradný vestník APV číslo 20/14) Zhromaždenie 
Autonómnej pokrajiny Vojvodiny na zasadnutí 17. júna 2021 vynieslo

POKRAJINSKÉ PARLAMENTNÉ UZNESENIE
O OPÄTOVNEJ BILANCII ROZPOČTU AUTONÓMNEJ 

POKRAJINY VOJVODINY
NA ROK 2021

Článok 1

V Pokrajinskom parlmentnom uznesení o rozpočte AP Vojvodiny na 
rok 2021 (Úradný vestník APV číslo 66/2020) článok 2 mení sa a znie 
takto:

„Rozpočet Autonómnej pokrajiny Vojvodiny na rok 2021, t. j. kom-
plexný plán príjmov a výnosov a plán nákladov a výdavkov je organi-
zovaný na dvoch oddelených účtoch: a) účet príjmov a výnosov usku-
točnených z predaja nefinančného majetku a nákladov a výdavkov na 
obstaranie nefinančného majetku; b) účet financovania zahrnuje príjmy 
z predaja finančného majetku a zadlžovania a výdavky na obstaranie 
finančného majetku a na splatenie úverov a pôžičiek.



Strana 1326 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

  

A) ÚČET PRÍJMOV A VÝNOSOV USKUTOČNENÝCH Z PREDAJA NEFINANČNÉHO MAJETKU A 
NÁKLADOV A VÝDAVKOV NA OBSTARANIE NEFINANČNÉHO MAJETKU 

 
Por. 
č. NÁZOV SUMA 

v dinároch 
I. Príjmy 70 994 119 782,35 

II. Príjmy z predaja nefinančného majetku 160 114 761,26 

III. Celkové príjmy a výnosy z predaja nefinančného majetku  (I+II) 71 154 234 543,61 

IV. Výdavky 73 946 489 296,67 

V. Výdavky na nefinančný majetok 1 767 779 739,30 

VI. Celkové náklady a výdavky na nefinančný majetok (IV+V) 75 714 269 035,97 

VII. ČISTÉ OBSTARANIE NEFINANČNÉHO MAJETKU -1 607 664 978,04 

VIII Rozpočtový deficit (III–VI) 
 
- rozdiel medzi celkovou sumou prímov a výnosov z predaju 
nefinančného majetku a celkovej sumy výdavkov suma trov a výdavkov 
pre nefinančný majetok 

 
 

-4 560 034 492,36 

IX. Výdavky na obstaranie finančného majetku (z dôvodu uskutočňovania 
verejných politík) 20 000 000,00 

X. Celkový fiškálny deficit (VIII–IX) 
 
- rozpočtový deficit korigovaný o transakcie na majetku a povinnosti, 
ktoré sa realizovali z dôvodu uskutočňovania verejných politík a na 
subvencie poskytnuté v podobe úveru alebo obstarania finančného 
majetku 

 
 

4 580 034 492,36 

 
 

B) ÚČET FINANCOVANIA 
 

Por. 
č. NÁZOV SUMA 

v dinároch 
 
 

I. 

Príjmy zo zadlžovania a predaja finančného majetku  
 

2 316 407 050,00 - príjmy zo zadlžovania  2 300 000 000,00  dinárov 

- príjmy z predaja finančného majetku - 16 407 050,00  dinárov 

 
 

II. 

Výdavky na splatenie istiny a obstaranie finančného majetku  
 

1 798 360 885,52 - splatenie istiny- 1 798 360 885,52 dinárov 

obstaranie finančného majetku ( 0,00 dinárov 

III. Výsledok účtu financovania (I–II) 518 046 164,48 

IV. Prevedené nestrovené prostriedky z predchádzajúcich rokov 4 061 988 327,88 

V. Celkom na krytie celkového fiškálneho deficitu (III+IV) 4 580 034 492,36 

"



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1327 - Čislo 27

  

Článok 2 
 
 
Článok 3 sa mení a znie takto: 

„Celkové príjmy a výnosy, spolu s prevedenými nestrovenými prostriedkami z predchádzajúcich rokov, a 
celkové náklady a výdavky sa plánujú podľa zdrojov financovania a ekonomických klasifikácií v nasledujúcich 
sumách takto: 

  PRÍJMY, VÝNOSY A PREVEDENÉ NESTROVENÉ PROSTRIEDKY Z PREDCHÁDZAJÚCICH ROKOV  

Ekonom
ická 

klasifikácia 

Zdroj 
financovania 

 
 

Opis 

 
 

PLÁNOVANÉ 
PROSTRIEDKY 

 
3  IMANIE, ZISTENIE VÝSLEDKOV ČINNOSTI A MIMOSÚVAHOVÁ  
  EVIDENCIA 4 061 988 327,88 

 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 3 939 332 870,35 
 14 Nestrovené prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov 14 069 914,56 
 15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 108 585 542,97 
31  IMANIE 133 967 785,67 
 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 13 755 265,00 
 14 Nestrovené prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov 14 069 914,56 
 15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 106 142 606,11 
311  IMANIE 133 967 785,67 
 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 13 755 265,00 
 14 Nestrovené prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov 14 069 914,56 
 15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 106 142 606,11 
32  USTAĽOVANIE VÝSLEDKOV HOSPODÁRENIA 3 928 020 542,21 
 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 3 925 577 605,35 
 15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 2 442 936,86 
321  USTAĽOVANIE VÝSLEDKOV HOSPODÁRENIA 3 928 020 542,21 
 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 3 925 577 605,35 
 15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 2 442 936,86 
7  BEŽNÉ PRÍJMY 70 994 119 782,35 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 22 961 200 000,00 
 03 Sociálne príspevky 6 366 385,00 
 04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 211 328 189,72 
 05 Donácie od cudzích krajín 22 444 085,26 
 06 Donácie od medzinárodných organizácií 4 384 522,57 
 07 Transfery od iných úrovní moci 47 738 058 504,41 
 08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 2 575 869,52 
 56 Finančná pomoc EU 47 762 225,87 
71  DANE 16 418 452 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 16 418 452 000,00 
711  DAŇ Z DÔCHODKU, ZISKU A KAPITÁLOVÝCH ZISKOV 16 400 000 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 16 400 000 000,00 
714  DAŇ ZO ZISKU A SLUŽIEB 18 452 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 18 452 000,00 
73  DONÁCIE, POMOCI A TRANSFERY 47 834 627 338,11 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 21 978 000,00 
 05 Donácie od cudzích krajín 22 444 085,26 
 06 Donácie od medzinárodných organizácií 4 384 522,57 
 07 Transfery od iných úrovní moci 47 738 058 504,41 
 56 Finančná pomoc EÚ 47 762 225,87 



Strana 1328 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

  

731  DONÁCIE OD CUDZÍCH ŠTÁTOV 22 444 085,26 
 05 Donácie od cudzích krajín 22 444 085,26 
732  DONÁCIE A POMOCI OD MEDZINÁRODNÝCH ORGANIZÁCIÍ 52 146 748,44 
 06 Donácie od medzinárodných organizácií 4 384 522,57 
 56 Finančná pomoc EU 47 762 225,87 
733  TRANSFERY OD INÝCH ÚROVNÍ MOCI 47 760 036 504,41 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 21 978 000,00 
 07 Transfery od iných úrovní moci 47 738 058 504,41 
74  INÉ PRÍJMY 6 731 960 059,24 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 6 518 056 000,00 
 04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 211 328 189,72 
 08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 2 575 869,52 
741  PRÍJMY Z MAJETKU 6 046 766 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 6 046 766 000,00 
742  PRÍJMY Z PREDAJA STATKOV A SLUŽIEB 227 605 695,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 88 655 000,00 
 04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 138 950 695,00 
743  PEŇAŽNÉ POKUTY A ODŇATÝ MAJETKOVÝ PROSPECH 4 800 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 4 800 000,00 
744  DOBROVOĽNÉ TRANSFERY OD FYZICKÝCH A PRÁVNICKÝCH OSÔB 2 575 869,52 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1329 - Čislo 27

6 

  

Ekonom
ick

á klasifikácia 

Zdroj 
financovania 

 
 

Opis 

 
 

PLÁNOVANÉ 
PROSTRIEDKY 

 
 0

8 
Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 2 575 869,52 

745  ZMIEŠANÉ A NEURČITÉ PRÍJMY 450 212 494,72 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 377 835 000,00 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 72 377 494,72 

77  MEMORANDOVÉ POLOŽKY NA REFUNDÁCIU VÝDAVKOV 9 080 385,00 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 714 000,00 

 0
3 

Sociálne príspevky 6 366 385,00 

771  MEMORANDOVÉ POLOŽKY NA REFUNDÁCIU VÝDAVKOV 5 766 385,00 
 0

3 
Sociálne príspevky 5 766 385,00 

772  MEMORANDOVÉ POLOŽKY NA REFUNDÁCIU VÝDAVKOV Z PREDCHÁDZAJÚCEHO 
ROKA 

3 314 000,00 

 0
1 

Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 714 000,00 

 0
3 

Sociálne príspevky 600 000,00 

8  PRÍJMY Z  PREDAJA NEFINANČNÉHO MAJETKU 160 114 761,26 
 0

9 
Príjmy z predaja nefinančného majetku 160 114 761,26 

81  PRÍJMY Z PREDAJA ZÁKLADNÝCH PROSTRIEDKOV 149 884 761,26 
 0

9 
Príjmy z predaja nefinančného majetku 149 884 761,26 

811  PRÍJMY Z PREDAJA NEHNUTEĽNOSTÍ 149 323 343,76 
 0

9 
Príjmy z predaja nefinančného majetku 149 323 343,76 

812  PRÍJMY Z PREDAJA HNUTEĽNÉHO MAJETKU 561 417,50 
 0

9 
Príjmy z predaja nefinančného majetku 561 417,50 

82  PRÍJMY Z PREDAJA ZÁSOB 10 230 000,00 
 0

9 
Príjmy z predaja nefinančného majetku 10 230 000,00 

821  PRÍJMY Z PREDAJA TOVAROVÝCH REZERV 10 000 000,00 
 0

9 
Príjmy z predaja nefinančného majetku 10 000 000,00 

822  PRÍJMY Z PREDAJA ZÁSOB VÝROBY 200 000,00 
 0

9 
Príjmy z predaja nefinančného majetku 200 000,00 

823  PRÍJMY Z PREDAJA TOVARU NA ĎALŠÍ PREDAJ 30 000,00 
 0

9 
Príjmy z predaja nefinančného majetku 30 000,00 

9  PRÍJMY ZO ZADLŽOVANIA A PREDAJA FINANČNÉHO MAJETKU 2 316 407 050,00 
 1

0 
Príjmy z domáceho zadlžovania 2 300 000 000,00 

 1
2 

Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 16 407 050,00 

91  PRÍJMY ZO ZADLŽOVANIA 2 300 000 000,00 



Strana 1330 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

  

 1
0 

Príjmy z domáceho zadlžovania 2 300 000 000,00 

911  PRÍJMY Z DOMÁCEHO ZADLŽOVANIA 2 300 000 000,00 
 1

0 
Príjmy z domáceho zadlžovania 2 300 000 000,00 

92  PRÍJMY Z  PREDAJA FINANČNÉHO MAJETKU 16 407 050,00 
 1

2 
Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 16 407 050,00 

921  PRÍJMY Z  PREDAJA  DOMÁCEHO FINANČNÉHO MAJETKU 16 407 050,00 
 1

2 
Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 16 407 050,00 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1331 - Čislo 27

  

Prehľad plánovaných príjmov a výnosov 
 
 

Zdroj 
financo-

vania 

 
Názov 

 
Spolu 

 
 

 
 
 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 22 961 200 000,00 
03 Sociálne príspevky 6 366 385,00 
04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 211 328 189,72 
05 Donácie od cudzích krajín 22 444 085,26 
06 Donácie od medzinárodných organizácií 4 384 522,57 
07 Transfery od iných úrovní moci 47 738 058 504,41 
08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 2 575 869,52 
09 Príjmy z predaja nefinančného majetku 160 114 761,26 
10 Príjmy z domáceho zadlžovania 2 300 000 000,00 
12 Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 16 407 050,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 3 939 332 870,35 
14 Nestrovené prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov 14 069 914,56 
15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 108 585 542,97 
56 Finančná pomoc EÚ 47 762 225,87 

 Spolu: 77 532 629 921,49 



Strana 1332 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

  

NÁKLADY A VÝDAVKY Z PRÍJMOV, VÝNOSOV A PREVEDENÝCH NESTROVENÝCH PROSTRIEDKOV 

Ekonom
ická 

klasifikácia 

Zdroj 
financovani

a 

 
 

Opis 

 
 

PLÁNOVANÉ 
PROSTRIEDKY 

 
4  BEŽNÉ VÝDVAKY 73 946 489 296,67 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 21 866 357 650,39 

 0
3 

Sociálne príspevky 6 366 385,00 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 204 557 189,72 

 0
5 

Donácie od cudzích krajín 19 374 085,26 

 0
6 

Donácie od medzinárodných organizácií 4 384 522,57 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 47 734 633 504,41 

 0
8 

Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 2 475 869,52 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 600 000,00 

 1
0 

Príjmy z domáceho zadlžovania 1 458 000 000,00 

 1
2 

Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 16 010 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 2 498 172 039,97 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 91 343 748,74 

 5
6 

Finančná pomoc EU 44 214 301,09 

41  VÝDAVKY NA ZAMESTNANCOV 3 730 339 597,42 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 634 111 901,01 

 0
3 

Sociálne príspevky 6 366 385,00 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 5 948 545,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 83 777 766,41 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 20 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 115 000,00 

411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 2 840 696 658,34 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 772 250 724,62 

 0
3 

Sociálne príspevky 185 000,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 68 260 933,72 

412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 481 461 045,59 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1333 - Čislo 27

0 
 

 0
1 

Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 470 047 240,22 

 0
3 

Sociálne príspevky 31 385,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 11 382 420,37 

413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 38 137 375,11 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 36 661 875,11 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 733 000,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 660 000,00 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 20 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 62 500,00 

414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 114 650 067,79 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 104 472 067,79 

 0
3 

Sociálne príspevky 6 150 000,00 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 4 028 000,00 

415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 96 632 572,41 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 93 320 115,09 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 935 545,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 2 324 412,32 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 52 500,00 

416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 54 587 878,18 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 53 185 878,18 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 252 000,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 1 150 000,00 

417  POSLANECKÝ PRÍPLATOK 104 174 000,00 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 104 174 000,00 

Ekonom
ická 

klasifikácia 

Zdroj 
financovani

a 

 
 

Opis 

 
 

PLÁNOVANÉ 
PROSTRIEDKY 

 
42  UŽÍVANIE SLUŽIEB A TOVAROV 2 847 434 064,21 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 506 670 063,16 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 193 522 644,72 

 0 Donácie od cudzích krajín 18 842 085,26 



Strana 1334 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

1 
 

5 
 0

6 
Donácie od medzinárodných organizácií 4 384 522,57 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 37 743 000,00 

 0
8 

Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 2 120 000,00 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 580 000,00 

 1
2 

Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 10 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 40 583 045,30 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 24 069 494,21 

 5
6 

Finančná pomoc EU 18 909 208,99 

421  STÁLE TROVY 438 218 222,79 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 419 194 024,51 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 10 321 000,00 

 0
5 

Donácie od cudzích krajín 15 000,00 

 0
6 

Donácie od medzinárodných organizácií 79 000,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 7 882 014,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 206 045,30 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 257 934,00 

 5
6 

Finančná pomoc EU 263 204,98 

422  CESTOVNÉ TROVY 88 138 651,93 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 53 887 286,14 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 26 780 000,00 

 0
5 

Donácie od cudzích krajín 10 000,00 

 0
6 

Donácie od medzinárodných organizácií 702 000,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 800 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 201 000,00 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 1 895 371,79 

 5
6 

Finančná pomoc EU 2 862 994,00 

423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 814 026 546,96 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 698 390 383,75 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1335 - Čislo 27

2 
 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 49 912 150,00 

 0
5 

Donácie od cudzích krajín 5 670 000,00 

 0
6 

Donácie od medzinárodných organizácií 741 522,57 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 10 245 986,00 

 0
8 

Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 790 000,00 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 30 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 24 943 000,00 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 12 065 980,89 

 5
6 

Finančná pomoc EU 11 237 523,75 

424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY 773 652 754,39 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 648 688 299,73 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 81 186 000,00 

 0
5 

Donácie od cudzích krajín 2 700 000,00 

 0
6 

Donácie od medzinárodných organizácií 2 862 000,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 16 185 000,00 

 0
8 

Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 1 255 000,00 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 520 000,00 

 1
2 

Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 10 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 11 420 000,00 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 5 790 254,66 

 5
6 

Finančná pomoc EU 3 036 200,00 

425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA 160 775 019,64 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 143 910 874,38 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 5 964 060,00 

 0
5 

Donácie od cudzích krajín 9 872 085,26 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 150 000,00 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 20 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 858 000,00 



Strana 1336 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

3 

 

 

Ekonom
ická 

klasifikácia 

Zdroj 
financovani

a 

 
 

Opis 

 
 

PLÁNOVANÉ 
PROSTRIEDKY 

 
426  MATERIÁL 572 622 868,50 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 542 599 194,65 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 19 359 434,72 

 0
5 

Donácie od cudzích krajín 575 000,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 2 480 000,00 

 0
8 

Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 75 000,00 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 10 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 955 000,00 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 4 059 952,87 

 5
6 

Finančná pomoc EU 1 509 286,26 

44  SPLÁCANIE ÚROKOV A SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA 113 423 830,84 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 113 000 830,84 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 423 000,00 

441  SPLATENIE DOMÁCICH ÚROKOV 112 537 830,84 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 112 427 830,84 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 110 000,00 

444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA 886 000,00 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 573 000,00 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 313 000,00 

45  SUBVENCIE 6 669 559 217,12 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 5 766 935 952,12 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 900 000 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 2 623 265,00 

451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A ORGANIZÁCIÁM 6 079 328 527,87 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 5 177 705 262,87 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 900 000 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 623 265,00 

453  SUBVENCIE VEREJNÝM FINANČNÝM  INŠTITÚCIÁM 49 313 689,25 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 49 313 689,25 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1337 - Čislo 27

4 

 

 

454  SUBVENCIE SÚKROMNÝM PODNIKOM 540 917 000,00 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 539 917 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 000 000,00 

46  DONÁCIE, DOTÁCIE A TRANSFERY 58 632 303 263,96 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 7 897 603 580,14 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 221 000,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 46 713 112 738,00 

 0
8 

Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 55 869,52 

 1
0 

Príjmy z domáceho zadlžovania 1 458 000 000,00 

 1
2 

Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 16 000 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 2 454 730 729,67 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 67 274 254,53 

 5
6 

Finančná pomoc EU 25 305 092,10 

462  DOTÁCIE MEDZINÁRODNÝM ORGANIZÁCIÁM 10 405 155,92 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 4 055 000,00 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 40 000,00 

 0
8 

Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 55 869,52 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 6 254 286,40 

463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 54 214 348 542,11 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 6 368 796 324,69 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 46 713 112 738,00 

 1
2 

Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 16 000 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 114 731 249,52 

 5
6 

Finančná pomoc EU 1 708 229,90 

464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO POISTENIA 3 906 120 044,07 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 081 482 304,92 

 1
0 

Príjmy z domáceho zadlžovania 1 458 000 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 339 999 480,15 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 26 638 259,00 

465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 501 429 521,86 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 443 269 950,53 



Strana 1338 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

5 

 

 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 181 000,00 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 34 381 709,13 

 5
6 

Finančná pomoc EU 23 596 862,20 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1339 - Čislo 27

6 

 

 

Ekonom
ická 

klasifikácia 

Zdroj 
financovani

a 

 
 

Opis 

 
 

PLÁNOVANÉ 
PROSTRIEDKY 

 
47  SOCIÁLNE POISTENIE A SOCIÁLNA OCHRANA 436 157 000,00 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 435 652 000,00 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 205 000,00 

 0
8 

Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 300 000,00 

472  ÚHRADY NA SOCIÁLNU OCHRANU Z ROZPOČTU 436 157 000,00 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 435 652 000,00 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 205 000,00 

 0
8 

Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 300 000,00 

48  INÉ VÝDAVKY 697 318 219,28 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 692 429 219,28 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 4 237 000,00 

 0
5 

Donácie od cudzích krajín 532 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 120 000,00 

481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM 561 689 374,60 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 561 689 374,60 

482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY 16 643 769,90 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 13 210 769,90 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 2 781 000,00 

 0
5 

Donácie od cudzích krajín 532 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 120 000,00 

483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV 114 026 074,78 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 112 730 074,78 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 1 296 000,00 

484  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU VZNIKNUTÚ V DÔSLEDKU ŽIVELNÝCH 
POHRÔM ALEBO INÝCH PRÍRODNÝCH PRÍČIN  

1 000 000,00 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 000 000,00 

485  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU SPÔSOBENÚ ŠTÁTNYM ORGÁNOM 3 959 000,00 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 799 000,00 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 160 000,00 

49  ASMINISTRATÍVNE TRANSFERY Z ROZPOČTU OD PRIAMYCH ROZPOČTOVÝCH 
UŽÍVATEĽOV 

 
 



Strana 1340 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

7 

 

 

NEPRIAMYCH PRÍJEMCOV Z ROZPOČTU ALEBO MEDZI UŽÍVATEĽMI ROZPOČTU NA 
TAKEJKOĽVEK ÚROVNI A ZDROJI NA ZDROJE 

819 954 103,84 

 0
1 

Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 819 954 103,84 

499  PROSTRIEDKY REZERVY 819 954 103,84 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 819 954 103,84 

5  VÝDAVKY NA NEFINANČNÝ MAJETOK 1 767 779 739,30 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 845 385 896,39 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 6 771 000,00 

 0
5 

Donácie od cudzích krajín 3 070 000,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 3 425 000,00 

 0
8 

Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 100 000,00 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 10 030 000,00 

 1
0 

Príjmy z domáceho zadlžovania 842 000 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 36 208 123,90 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 17 241 794,23 

 5
6 

Finančná pomoc EU 3 547 924,78 

51  ZÁKLADNÉ PROSTRIEDKY 1 634 556 506,03 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 722 262 663,12 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 6 721 000,00 

 0
5 

Donácie od cudzích krajín 3 070 000,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 3 425 000,00 

 0
8 

Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 100 000,00 

 1
0 

Príjmy z domáceho zadlžovania 842 000 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 36 188 123,90 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 17 241 794,23 

 5
6 

Finančná pomoc EU 3 547 924,78 

511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY 583 835 368,50 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 418 595 543,00 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 20 000,00 

 1
0 

Príjmy z domáceho zadlžovania 136 361 652,08 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 28 858 173,42 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1341 - Čislo 27
 

 

Ekonom
ická 

klasifikácia 

Zdroj 
financovani

a 

 
 

Opis 

 
 

PLÁNOVANÉ 
PROSTRIEDKY 

 
512  STROJE  A VYBAVENIE 230 868 833,25 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 204 871 372,00 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 5 431 000,00 

 0
5 

Donácie od cudzích krajín 3 070 000,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 2 400 000,00 

 0
8 

Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 100 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 7 139 950,48 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 5 060 357,77 

 5
6 

Finančná pomoc EU 2 796 153,00 

513  INÉ NEHNUTEĽNOSTI A VYBAVENIE 750 778 547,92 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 37 102 600,00 

 1
0 

Príjmy z domáceho zadlžovania 705 638 347,92 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 8 036 400,00 

 5
6 

Finančná pomoc EU 1 200,00 

515  NEHMOTNÝ MAJETOK 69 073 756,36 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 61 693 148,12 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 1 270 000,00 

 0
7 

Transfery od iných úrovní moci 1 025 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 190 000,00 

 1
5 

Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 4 145 036,46 

 5
6 

Finančná pomoc EU 750 571,78 

52  ZÁSOBY 133 223 233,27 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 123 123 233,27 

 0
4 

Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 50 000,00 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 10 030 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 20 000,00 

521  TOVAROVÉ REZERVY 133 123 233,27 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 123 123 233,27 



Strana 1342 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.
 

 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 10 000 000,00 

523  ZÁSOBY TOVARU NA ĎALŠÍ PREDAJ 100 000,00 
 0

4 
Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 50 000,00 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 30 000,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 20 000,00 

6  VÝDAVKY NA SPLATENIE ISTINY A OBSTARANIE FINANČNÉHO MAJETKU 1 818 360 885,52 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 249 456 453,22 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 149 484 761,26 

 1
2 

Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 397 050,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 404 952 706,48 

 1
4 

Nestrovené prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov 14 069 914,56 

61  SPLÁCANIE ISTINY 1 798 360 885,52 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 229 456 453,22 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 149 484 761,26 

 1
2 

Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 397 050,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 404 952 706,48 

 1
4 

Nestrovené prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov 14 069 914,56 

611  SPLATENIE ISTINY DOMÁCIM KREDITOROM 1 798 360 885,52 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 229 456 453,22 

 0
9 

Príjmy z predaja nefinančného majetku 149 484 761,26 

 1
2 

Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 397 050,00 

 1
3 

Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 404 952 706,48 

 1
4 

Nestrovené prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov 14 069 914,56 

62  OBSTARANIE FINANČNÉHO MAJETKU 20 000 000,00 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 20 000 000,00 

621  OBSTARANIE DOMÁCEHO FINANČNÉHO MAJETKU 20 000 000,00 
 0

1 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 20 000 000,00 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1343 - Čislo 27

1 

 

 

Prehľad plánovaných výdavkov 
 
 

Zdroj 
financo
vania 

 
Názov 

 
Spolu 

 
 

 
 
 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 22 961 200 000,00 
03 Sociálne príspevky 6 366 385,00 
04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 211 328 189,72 
05 Donácie od cudzích krajín 22 444 085,26 
06 Donácie od medzinárodných organizácií 4 384 522,57 
07 Transfery od iných úrovní moci 47 738 058 504,41 
08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 2 575 869,52 
09 Príjmy z predaja nefinančného majetku 160 114 761,26 
10 Príjmy z domáceho zadlžovania 2 300 000 000,00 
12 Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 16 407 050,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 3 939 332 870,35 
14 Nestrovené prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov 14 069 914,56 
15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 108 585 542,97 
56 Finančná pomoc EU 47 762 225,87 

 Spolu: 77 532 629 921,49 

  " 



Strana 1344 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

2 

 

 

Článok 3 
 
Článok 4 sa mení a znie takto: 

Rozpočtový deficit a celkový fiškálny deficit, v súlade s definíciami z článku 2 odsek 1 bod 24 a 25 zákona o rozpočtovej 
sústave, ako aj krytie celkového fiškálneho deficitu sa určuje v sumách a na spôsob uvedený v nasledujúcej tabuľke: 
Por. 
č. Opis Ekonomická klasifikácia Plánované prostriedky 

 1 2 3 

I. CELKOVÉ PROSTRIEDKY (II+III) 3 +7+8 +9 77 532 629 921,49 

II. CELKOVÉ PRÍJMY A VÝNOSY (1+2+3) 7+8+9 73 470 641 593,61 

1. BEŽNÉ PRÍJMY 7 70 994 119 782,35 

2. PRÍJMY Z  PREDAJA NEFINANČNÉHO MAJETKU 8 160 114 761,26 

3. PRÍJMY ZO ZADLŽOVANIA A PREDAJA 
FINANČNÉHO MAJETKU 

9 2 316 407 050,00 

3.1. PRÍJMY ZO ZADLŽOVANIA 91 2 300 000 000,00 

3.2. PRÍJMY Z  PREDAJA FINANČNÉHO MAJETKU 92 16 407 050,00 

III. PREVEDENÉ NESTROVENÉ PROSTRIEDKY Z 
PREDCHÁDZAJÚCICH ROKOV 

3 4 061 988 327,88 

IV. CELKOVÉ VÝDAVKY (4+5+6) 4+5+6 77 532 629 921,49 

4. BEŽNÉ VÝDVAKY 4 73 946 489 296,67 

5. VÝDAVKY NA NEFINANČNÝ MAJETOK 5 1 767 779 739,30 

6. 
VÝDAVKY NA SPLATENIE ISTINY A OBSTARANIE 
FINANČNÉHO MAJETKU 6 1 818 360 885,52 

6.1. SPLÁCANIE ILSTINY 61 1 798 360 885,52 

6.2. OBSTARANIE FINANČNÉHO MAJETKU 62 20 000 000,00 

V. CELKOVÝ PROSTRIEDKY mínus CELKOVÉ 
NÁKLADY A VÝDAVKY 

(3+7+8+9)- (4+5+6) 0,00 

 
VI. 

Suma korekcie rozpočtového deficitu – plánované 
výdavky na obstaranie finančného majetku, ktoré 
sa v zmysle ustanovení Zákona o rozpočtovej 
sústave pokladajú za výdavky 

 
Časť 62 

 
20 000 000,00 

VII. ROZPOČTOVÝ SUFICIT/DEFICIT  (1+2)-(4+5) (7+8)-(4+5) -4 560 034 492,36 

VIII. CELKOVÝ FIŠKÁLNY SUFUCIT/DEFICIT (7+8)-(44++5) -4 580 034 492,36 

IX. ČASŤ VÝDAVKOV VYKÁZANÁ V ÚČTE 
FINANCOVANIA  (6.2- VI) 

62 časť 0,00 

X. ČASŤ PROSTRIEDKOV ÚČTU FINANCOVANIA  (3.2.-
IX) 

92-62 časť 16 407 050,00 

XI. 
ČASŤ PROSTRIEDKOV ÚČTU FINANCOVANIA  – 
ZADLŽOVANIE — SPLATENIE ISTINY  (3.1.-6.1) 91-61 501 639 114,48 

XII. KRYTIE CELKOVÉHO FIŠKÁLNEHO DEFICITU Z ÚČTU 
FINANCOVANIA (X+XI) 518 046 164,48 

XIII. KRYTIE CELKOVÉHO FIŠKÁLNEHO DEFICITU Z ÚČTU 
NESTROVANÝCH PROOSTRIEDKOV Z 
PREDCHÁDZAJÚCICH ROKOV 

3 4 061 988 327,88 

XIV. SPOLU NA KRYTIE CELKOVÉHO FIŠKÁLNEHO 
DEFICITU 

(XII+XIII) 4 580 034 492,36 

XV. SUMA CELKOVÉHO FIŠKÁLNEHO DEFICITU, 
KTORÁ ZOSTÁVA 
NEKRYTÁ 

(VIII+XIV) 0,00 

 
Celkový fiškálny deficit sa určil v sume 4 580 034 492,36 dinárov, a prostriedky na krytie fiškálneho deficitu sa 
zabezpečujú z prevedených nestrovených prostriedkov z predchádzajúcich rokov.“



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1345 - Čislo 27

3 

 

 

Článok 4 

Článok 6 sa mení a znie takto: 

„PREHĽAD PLÁNOVANÝCH KAPITÁLOVÝCH PROJEKTOV ROZPOČTOVÝCH UŽÍVATEĽOV NA OBDOBIE 
ROKOV 2021 – 2023 

 
 

Tabuľka 
1 

 
Plánované 

prostried
ky 

na rok 2021 

 
   Plánované 

prostried
ky na rok 
2022 

 
   Plánované 

prostried
ky na rok 
2023 

 
  
05 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT POĽNOHOSPODÁRSTVA, VODNÉHO 
HOSPODÁRSTVA A LESNÍCTVA 

891.046.
200,00 

723.760.
000,00 

238.000.00
0,00 

 
 01011

001 
Administrácia, spravovanie a inšpekčný dohľad 900 000,00 0,00 0,00 

 Nehmotný majetok 900 000,00 0,00 0,00 
 
01024
006 

„Zvyšovanie podnikateľského a zamestnaneckého potenciálu v 
cezhraničnom regióne prostredníctvom inovácií podporovaných praxou 
v poľnohospodárstve. AGRINNO 2“ 

 
3 006 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 Administratívne vybavenie 306 000,00 0,00 0,00 
 Vybavenie pre poľnohospodárstvo 2 700 000,00 0,00 0,00 
01025
005 

Projekt automatického obranného systému proti mestu na území 
raketového centra Fruška hora 

380 000 000,
00 

0,00 0,00 

 Kapitálová údržba budov a objektov 62 361 652,0
8 

0,00 0,00 

 Ostatné nehnuteľnosti a zariadenia 317 638 347,
92 

0,00 0,00 

01025
007 

Projekt automatického obranného systému proti mestu na území 
raketového centra Fruška hora 

462 000 000,
00 

700 000 00
0,00 

238 000 00
0,00 

 Kapitálová údržba budov a objektov 74 000 000,0
0 

112 000 00
0,00 

38 000 000
,00 

 Ostatné nehnuteľnosti a zariadenia 388 000 000,
00 

588 000 00
0,00 

200 000 00
0,00 

04015
006 

Držme sa spolu 45 140 200,0
0 

23 760 000
,00 

0,00 

 Ostatné nehnuteľnosti a zariadenia 45 140 200,0
0 

23 760 000
,00 

0,00 

POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT VZDELÁVANIA, PREDPISOV, SPRÁVY A 
NÁRODNOSTNÝCH MENŠÍN - 

NÁRODNOSTNÝCH SPOLOČENSTIEV 

 
450 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

20011005 Rozvoj odbornej výskumnej práce v oblasti vzdelávania 450 000,00 0,00 0,00 
Administratívne vybavenie 300 000,00 0,00 0,00 
Vybavenie pre vzdelávanie , vedu, kultúru a šport 150 000,00 0,00 0,00 

POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT KULTÚRY, VEREJNÉHO INFORMOVANIA A 
STYKOV S NÁBOŽENSKÝMI 

07 SPOLOČENSTVAMI: 

 
128 743 056,

42 
 
60 000 000

,00 
 

0,00 

12011001 Úprava a dohľad, administrácia a spravovanie v oblasti kultúry 1 011 040,00 0,00 0,00 
Nehmotný majetok 1 011 040,00 0,00 0,00 

12021008 Podporovanie práce ustanovizní v oblasti ochrany a zachovania 
kultúrneho dedičstva 

26 813 000,0
0 

0,00 0,00 

Kapitálová údržba budov a objektov 1 000,00 0,00 0,00 
Projektové plánovanie 1 040 000,00 0,00 0,00 
Vybavenie pre dopravu 100 000,00 0,00 0,00 
Administratívne vybavenie 14 891 000,0

0 
0,00 0,00 

O
ddiel 

 Program
ová 

štruktúra 

 
 

Účel 

 



Strana 1346 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

4 

 

 

Medicínske a laboratórne vybavenie 100 000,00 0,00 0,00 
Vybavenie pre vzdelávanie , vedu, kultúru a šport 3 326 000,00 0,00 0,00 
Vybavenie pre verejnú bezpečnosť 100 000,00 0,00 0,00 
Vybavenie na výrobu, motorové, stacionárne a nemotorové 
vybavenie 50 000,00 

50 000,00 0,00 0,00 

Nehmotný majetok 7 105 000,00 0,00 0,00 
Zásoby tovaru na ďalší predaj 100 000,00 0,00 0,00 

12025019 Kapitálová údržba objektov Múzea Múzeum súčasného umenia 
Vojvodiny v Novom Sade 

1 300 000,00 0,00 0,00 

Kapitálová údržba budov a objektov 1 300 000,00 0,00 0,00 
12025020 Kapitálová údržba objektov Múzea Múzeum súčasného umenia 
Vojvodiny v Novom Sade 

13 419 390,3
7 

0,00 0,00 

Kapitálová údržba budov a objektov 13 419 390,3
7 

0,00 0,00 

12025021 Kapitálová údržba objektov Múzea Vojvodiny v Novom Sade 72 026 252,6
3 

60 000 000
,00 

0,00 

Kapitálová údržba budov a objektov 72 026 252,6
3 

60 000 000
,00 

0,00 

12031006 Podpora práce ustanovizní v oblasti tvorivosti 14 173 373,4
2 

0,00 0,00 

Výstavba budov a objektov 65 373,42 0,00 0,00 
Kapitálová údržba budov a objektov 20 000,00 0,00 0,00 
Projektové plánovanie 2 300 000,00 0,00 0,00 
Vybavenie pre dopravu 600 000,00 0,00 0,00 
Administratívne vybavenie 6 098 000,00 0,00 0,00 
Vybavenie pre vzdelávanie , vedu, kultúru a šport 2 740 000,00 0,00 0,00 
Vybavenie pre verejnú bezpečnosť 1 400 000,00 0,00 0,00 
Vybavenie na výrobu, motorové, stacionárne a nemotorové 
vybavenie 50 000,00 

350 000,00 0,00 0,00 

Nehmotný majetok 600 000,00 0,00 0,00 
08 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT ZDRAVOTNÍCTVA 100 000 000,

00 
0,00 0,00 

Zabezpečovanie prioritných potrieb zdravotníckych ustanovizní po 
sanitkách,  a 

18075006   iným vozidlám 
 
100 000 000,

00 

 
0,00 

 
0,00 

Vybavenie pre dopravu 100 000 000,
00 

0,00 0,00 

POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT SOCIÁLNEJ POLITIKY, DEMOGRAFIE A 
ROVNOSTI 

09 POHLAVÍ 

 
1 160 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

09021019 Rozvoj, výskumy a iné odborné služby v sociálnej ochrane 350 000,00 0,00 0,00 
Administratívne vybavenie 350 000,00 0,00 0,00 

09021020 Rodinné ubytovanie a osvojenie 810 000,00 0,00 0,00 

Administratívne vybavenie 510 000,00 0,00 0,00 
Nehmotný majetok 300 000,00 0,00 0,00 

10 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT FINANCIÍ 1 500 000,00 0,00 0,00 
ÚKONY ROZPOČTU, TREZORU, MAKROEKONOMICKÝCH A FIŠKÁLNYCH 

ANALÝZ A 
23011001 ADMINISTRATÍVNA PODPORA PROCESOV FINANČNÉHO 

SPRAVOVANIA A KONTROLY 

 
1 500 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

Administratívne vybavenie 1 000 000,00 0,00 0,00 
 

 
 

 
 Nehmotný majetok 500 000,00 0,00 0,00 

POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT REGIONÁLNEHO ROZVOJA, MEDZIREGIONÁLNEJ SPOLUPRÁCE A 
11 LOKÁLNU SAMOSPRÁVU 24 285 357 2 000 000, 0,00 

O
ddiel 

 Program
ová 

štruktúra 

 
 

Účel 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1347 - Čislo 27

5 

 

 

,77 00 
03011001    Medziregionálna spolupráca 185 357,77 0,00 0,00 

Administratívne vybavenie 185 357,77 0,00 0,00 
03014011 obchodného prostredia vzdelávaním pracovnej sily v súlade s 
potrebami trhu – COMMON 

6 100 000,
00 

0,00 0,00 

Administratívne vybavenie 6 100 000,
00 

0,00 0,00 

06081007 Administrácia a spravovanie 1 000 000,
00 

0,00 0,00 

Nehmotný majetok 1 000 000,
00 

0,00 0,00 

Softvér na zriadenie jedného administratívneho miesta a na rozvoj služieb 
elektronickej verejnej správy v miestnych jednotkách    

06085009   samosprávy 17 000 000
,00 

2 000 000,
00 

0,00 

Nehmotný majetok 17 000 000
,00 

2 000 000,
00 

0,00 

12 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT  URBANIZMU A OCHRANY ŽIVOTNÉHO 
PROSTREDIA 

14 530 761
,24 

0,00 0,00 
Spoločný rozvoj cezhraničnej siete cyklotrás s prístupom k prírode -    

rozvoj cezhraničnej siete bicyklov sprístupňujúcich prírodu) HUSRB / 
1903/21/0113 EcoBikeNet EcoBikeNet 

51 153,00 0,00 0,00 

Administratívne vybavenie 51 153,00 0,00 0,00 
4051003Ochrana prírody a prírodných statkov na území Autonómnej pokrajiny 
Vojvodiny 

1 902 000,
00 

0,00 0,00 

Administratívne vybavenie 751 000,00 0,00 0,00 
Vybavenie pre ochranu životného prostredia 300 000,00 0,00 0,00 
Nehmotný majetok 851 000,00 0,00 0,00 

Aktívna sieť senzorov na monitorovanie a evalváciu okolia na ochranu a 
cieľuprimerané    

používanie vlhkých stanovíšť a iných povrchových vôd SеNs Weетlands ХР-РС 135 4 875 571,
78 

0,00 0,00 

Administratívne vybavenie 2 200 000,
00 

0,00 0,00 

Nehmotný majetok 2 675 571,
78 

0,00 0,00 

PZZP - Ochrana kľúčových živočíšnych druhov Panónskych stepí v 
cezhraničnej oblasti    

04054010 PANNONSTEPPES HUSRB/1602/12/0065 16.477,50 2 915 036,
46 

0,00 0,00 

Administratívne vybavenie 1 215 000,
00 

0,00 0,00 

Nehmotný majetok 1 700 036,
46 

0,00 0,00 

04054011 - Riadenie druhov invazívnych rastlín v povodí rieky Sava SAVA TIES 
DTP 2-096-2.3 

3 150 000,
00 

0,00 0,00 

Administratívne vybavenie 2 050 000,
00 

0,00 0,00 

Vybavenie pre ochranu životného prostredia 650 000,00 0,00 0,00 
Nehmotný majetok 450 000,00 0,00 0,00 

Ochrana a obnova ekologického spojenia „Mura-Drava-Dunaj“ LIFE LINE 
MDD DTP3-308-2.3    
(„Protecting and restoring ecological connectivity in the Mura – Drava-
Danube river corridor through/cross sectorial cooperation)    

prostredníctvom / medziodvetvovej spolupráce) 1 637 000,
00 

0,00 0,00 

Administratívne vybavenie 1 487 000,
00 

0,00 0,00 

Nehmotný majetok 150 000,00 0,00 0,00 
14 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT ENERGETIKY, STAVEBNÍCTVA A DOPRAVY 550 000,00 0,00 0,00 

05011001 Odborné, administratívne a dozorné úkony 550 000,00 0,00 0,00 
Administratívne vybavenie 550 000,00 0,00 0,00 

15 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT ŠPORTU A MLÁDEŽE 1 000 000,
00 

0,00 0,00 

13011005 Administrácia, spravovanie a dohľad 100 000,00 0,00 0,00 



Strana 1348 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

6 

 

 

Administratívne vybavenie 100 000,00 0,00 0,00 
Kontrola trénovanosti športovcov a sledovanie stavu antropologických charakteristík obyvateľstva v 

13011004   Vojvodine 900 000,00 0,00 0,00 
Administratívne vybavenie 200 000,00 0,00 0,00 
Vybavenie pre vzdelávanie , vedu, kultúru a šport 700 000,00 0,00 0,00 

16 Pokrajinský sekretariát hospodárstva a turistiky 19 700 000
,00 

0,00 0,00 

15071001 Rozvoj turistického potenciálu AP Vojvodiny 11 000 000
,00 

0,00 0,00 

Projektové plánovanie 11 000 000
,00 

0,00 0,00 

IPA projekt , Spoločný rozvoj cezhraničnej siete cyklotrás s prístupom k prírode 
rozvoj cezhraničnej siete bicyklov sprístupňujúcich prírodu) HUSRB / 1903/21/0113 - Pod 

15077009    аkronimom ЕcоBиkeNеt 8 700 000,
00 

0,00 0,00 

Projektové plánovanie 8 700 000,
00 

0,00 0,00 

17 SPRÁVA KAPITÁLOVÝCH VKLADOV AP VOJVODINY 337 968 75
0,48 

950 000 00
0,00 

400 000 00
0,00 

06061011                       6061011 ADMINISTRATÍVNE RIADIACE ÚKONY 2 700 000,
00 

0,00 0,00 

Administratívne vybavenie 2 200 000,
00 

0,00 0,00 

Nehmotný majetok 500 000,00 0,00 0,00 
15051022 Projektové plánovanie 28 792 800

,00 
0,00 0,00 

Projektové plánovanie 28 792 800
,00 

0,00 0,00 

Obstaranie 2. digitálnych lineárnych akcelerátorov so systémom na 
plánovanie, PV systémom, a    
dávkometriou a imobilizačnou sadou, s adaptáciou priestoru a systémom 
plánovania Inštitút pre onkológiu    

15055014   Vojvodiny 6 475 950,
48 

0,00 0,00 

Medicínske a laboratórne vybavenie 6 475 950,
48 

0,00 0,00 

15055028 Výstavba študentského kultúrneho centra v Novom Sade 150 000 00
0,00 

550 000 00
0,00 

0,00 

Výstavba budov a objektov 150 000 00
0,00 

550 000 00
0,00 

0,00 

15055037 Rekonštrukcia, rozšírenie a výstavba zariadení v komplexe Domova pre 
duševne chorých v Čurugu 

150 000 00
0,00 

400 000 00
0,00 

400 000 00
0,00 

Výstavba budov a objektov 150 000 00
0,00 

400 000 00
0,00 

400 000 00
0,00 

18                                               RIADITEĽSTVO TOVAROVÝCH REZERV AP VOJVODINY 133 123 23
3,27 

0,00 0,00 

24011001 Vzdelávanie, obnovovanie, ubytovanie, chránenie tovarových rezerv 133 123 23
3,27 

0,00 0,00 

Tovarové rezervy 133 123 23
3,27 

0,00 0,00 

 
 
 

19 Správa spoločných úkonov pokrajinských orgánov 112 760 380,1
2 

0,00 0,00 
06061005 Podporné úkony (obstaranie, údržba a služby) v práci pokrajinských 
orgánov) 

31 024 108,12 0,00 0,00 
Kapitálová údržba budov a objektov 1 800 000,00 0,00 0,00 
Projektové plánovanie 6 500 000,00 0,00 0,00 
Administratívne vybavenie 16 324 000,00 0,00 0,00 
Vybavenie na výrobu, motorové, stacionárne a nemotorové 
vybavenie 50 000,00 

360 000,00 0,00 0,00 
Nehmotný majetok 6 040 108,12 0,00 0,00 

06065012 Rekonštrukcia stabilného systému požiarneho poplachu v budove 
provinčnej vlády 

12 888 672,00 0,00 0,00 
Projektové plánovanie 507 900,00 0,00 0,00 

O
ddiel 

 Program
o

vá 
štruktúra 

 
 

Účel 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1349 - Čislo 27

7 

 

 

Vybavenie pre verejnú bezpečnosť 12 380 772,00 0,00 0,00 
06141001 Podpora IKT pre prácu provinčných orgánov 58 816 000,00 0,00 0,00 

Administratívne vybavenie 30 556 000,00 0,00 0,00 
Nehmotný majetok 28 260 000,00 0,00 0,00 

06145003 Obstaranie výpočtovej techniky (osobné počítače, prenosné 
počítače a tlačiarne) 

10 031 600,00 0,00 0,00 
Administratívne vybavenie 10 031 600,00 0,00 0,00 

20 SPRÁVA PRE MAJETOK AP VOJVODINY 2 000,00 0,00 0,00 
06051001 Evidovanie, zápis, nakladanie a spravovanie verejného majetku AP 
Vojvodiny 

2 000,00 0,00 0,00 
Projektové plánovanie 1 000,00 0,00 0,00 
Nehmotný majetok 1 000,00 0,00 0,00 

21 SLUŽBA NA REALIZÁCIU ROZVOJOVÉHO PROGRAMU AP VOJVODINY 960 000,00 0,00 0,00 
15091009 Podnikateľská štandardizácia a certifikácia 160 000,00 0,00 0,00 

Administratívne vybavenie 130 000,00 0,00 0,00 
Nehmotný majetok 30 000,00 0,00 0,00 

08035003  INOVAČNÉ A TECHNOLOGICKÉ STREDISKO PRE KOVOPRIEMYSEL - 
ITC MIND 

800 000,00 0,00 0,00 
Administratívne vybavenie 200 000,00 0,00 0,00 
Vybavenie pre verejnú bezpečnosť 600 000,00 0,00 0,00 

    
ÚHRNNE TABUĽKA 1
 1 767 779 739,301 735 760 000,00638.
000 000,00 

 



Strana 1350 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

6 

 

 

Plánované 
prostriedkov v roku 
2021 

PREHĽAD PLÁNOVANÝCH VÝDAVKOV ROZPOČTOVÝCH UŽÍVATEĽOV, KTORÍ MAJÚ KAPITÁLOVÝ 
CHARAKTER NA 2021 

 
 
Таbuľk
a 2. 

 
 
 
 
 

05 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT POĽNOHOSPODÁRSTVA, VODNÉHO HOSPODÁRSTVA A LESNÍCTVA 5 215 630 098,87 
 010210

02 
Podpora úpravy poľnohospodárskej pôdy 359 682 940,93 

 010210
03 

Podpora užívania poľnohospodárskej pôdy 578 000 000,00 

 010310
01 

Program podporných opatrení na uskutočňovanie poľnohospodárskej politiky pre rozvoj 
dediny na území AP Vojvodiny 

515 000 000,00 

 010610
01 

Udržateľný rozvoj a zveľadenie lesníctva 179 942 157,94 

 010610
02 

Udržateľný rozvoj a zveľadenie poľovníctva 17 375 000,00 

 040110
01 

Úprava a užívanie vôd 464 630 000,00 

 040110
02 

Ochrana vôd proti znečisteniu 90 800 000,00 

 040110
03 

Úprava, využívanie a ochrana proti vodám 3 010 200 000,00 

POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT VZDELÁVANIA, PREDPISOV, SPRÁVY A NÁRODNOSTNÝCH MENŠÍN - 
06  NÁRODNOSTNÉ SPOLOČENSTVÁ                                                                                                                                                            
200.638.820,91 
  

100140
25 

OASIS - komplementárny turistický rozvoj Kišteleka a Kanjiže založený na prírodných 
zdrojoch ako 
VZÁJOMNE SPÄTÝCH ROZLIČNÝCH ELEMENTOCH REGIONÁLNY TURISTICKÝ SYSTÉM 

 
20 082 000,32 

 200210
02 

Modernizácia infraštruktúry predškolských ustanovizní 87 044 009,39 

 200310
02 

Dvojjazyčná výučba na základných školách 890 000,00 

 200310
05 

Vzdelávanie dospelých 1 000 000,00 

 200310
06 

Modernizácia infraštruktúry základných škôl 73 845 000,00 

 200410
04 

Dvojjazyčná výučba na stredných školách 327 000,00 

 200410
05 

Modernizácia infraštruktúry stredných škôl 16 635 811,20 

 200710
06 

Modernizácia infraštruktúry ustanovizní žiackeho štandardu 815 000,00 

POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT KULTÚRY, VEREJNÉHO INFORMOVANIA A STYKOV S NÁBOŽENSKÝMI 
07     SPOLOČENSTVÁM    71.500.000,00 

12021
001 

 
12021
003 
12021
025 

Podporovanie výskumu, ochrany a zachovania nehnuteľného kultúrneho 
dedičstva 
Podporovanie vydavateľskej a knihovnícko-informačnej činnosti Zväzu slepých 
Vojvodiny 
Obnova, ochrana, revitalizácia a propagovanie kultúrneho dedičstva Sremskych 
Karloviec 

3 000 000,
00 

 
4 000 000,
00 

64 500 000,
00 

   
08     POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT ZDRAVOTNÍCTVA 3 749 803 083,47                                                                                                                                   

Program
ová 

štruktúra 

O
ddiel 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1351 - Čislo 27

7 

 

 

 180240
17 

Pilotný projekt včasného odhalenia rakoviny pľúc na území AP Vojvodiny 1 700 000,00 

 Pomoc zdravotným ustanovizniam v podmienkach nákazlivej choroby COVID-19 
ustanovizniach na území Autonómnej pokrajiny  

180340
13 Vojvodiny 36 638 259,00 

180710
01 

Výstavba a vybavovanie zdravotníckych ustanovizní v štátnom vlastníctve, ktorých 
zakladateľkou je AP Vojvodina 

923 465 344,32 

 Výstavba objektu Kamenica 3 s centrom pre pozitrónovú emisnú tomografiu (PET 
centrum) a  

180750
07 vybavenie chýbajúcim lekárskym a nelekárskym vybavením 2 787 999 480,1

5 
POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT SOCIÁLNEJ POLITIKY, DEMOGRAFIE A ROVNOSTI  

09 POHLAVÍ 90 762 000,00 
 09021014 Rozvoj služieb sociálnej ochrany-Program zveľadenia sociálnej ochrany v APV 65 762 000,00 
 10011015 , edukačné, promočné, vydavateľské a podnetné aktivity v oblasti rovnosti pohlaví 25 000 000,00 
10 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT FINANCIÍ 346 421 000,00 
  PRIDELENIE PROSTRIEDKOV POKRAJINSKÉHO SEKRETARIÁTU FINANCIÍ NA ÚČASŤ  
 06024001 SPOLUFINANCOVANÍ PROJEKTOV, KTORÉ SA FINANCUJÚ Z FONDOV EURÓPSKEJ ÚNIE 46 421 000,00 
 6081001 Podporovanie fungovania lokálnej samosprávy 300 000 000,00 
 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT REGIONÁLNEHO ROZVOJA, MEDZIREGIONÁLNEJ SPOLUPRÁCE A 

LOKÁLNEJ 
 

11 SAMOSPRÁVY 240 274 506,43 
060110
03 

Podpora činnosti Fondu Európske úkony AP Vojvodiny 3 494 625,34 

060810
03 

Podpora rozvoja lokálnej samosprávy 100 346 243,01 

150510
01 

Odborná, finančná a administratívna podpora opatrení a projektov v oblasti regionálneho 
rozvoja 

33 166 638,08 

150510
21 

Podnety pre opatrenia rýchlejšieho hospodárskeho rozvoja Vojvodiny 63 267 000,00 

190210
01 

19021001 Pomoc utečencom a vysídleným osobám a spolupráca v regióne 40 000 000,00 

12 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT  URBANIZMU A OCHRANY ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA 68 123 265,00 
  Vybudovanie parkovacieho miesta s prístupovými cestami a chodníkom - Wellness a 

kúpeľné centrum s aquaparkom  
 040450

09 na Palići 15 000 000,00 

 040510
02 

Udržateľné užívanie rybieho fondu a zveľadenie práce užívateľov rybolovných vôd 1 123 265,00 

  Riadenie komunálnymi odpadnými vodami (spolufinancovanie JLS vo vypracovaní 
plánovej a projektovo-technickej  

 040610
01 dokumentácie) 50 000 000,00 

  Podporovanie JLS, iných úrovní moci a mimovládnych organizácií pri vypracovaní 
plánovacej dokumentácie, projektovo  

  -technickej dokumentácie a urbanisticko-technickej dokumentácie v oblasti územného a 
urbanistického  

 110110
04 plánovania 2 000 000,00 

13. POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT VYSOKÉHO VZDELÁVANIA A VEDECKOVÝSKUMNEJ ČINNOSTI                   
126.722.000,00 
 020110

07 
Podporovanie práce vedeckých inštitúcií 16 500 000,00 

 020110
14 

Podporovanie práce Spoločnosť Naučno-tehnološki park Novi Sad s. r. о. Nový Sad 6 000 000,00 

 200510
03 

Modernizácia infraštruktúry vysokého vzdelávania 104 222 000,00 

                                                      Program
ov

á štruktúra 
 

O
ddiel 

 

Plánované 
prostriedko
v roku 2021 

  

14 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT ENERGETIKY, STAVEBNÍCTVA A DOPRAVY 103 858 631,52 



Strana 1352 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

8 

 

 

05014016 Použitie slnečnej energie na poľnohospodárskych gazdovstvách 6 000 000,00 
05024001  Úsporné osvetlenie 45 000 000,00 
05024008 Vstavanie kotlov s vyšším stupňom užitočného účinku vo verejných ustanovizniach na 
území AP Vojvodiny 

20 000 000,00 

07011003 Rozvoj dopravnej a cestnej infraštruktúry 27 858 631,52 
11015007 Podpora vo vypracovaní projekčno-technickej dokumentácie 5 000 000,00 

15 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT ŠPORTU A MLÁDEŽE 47 386 320,00 
13031001 Udržiavanie a vybavovanie športových objektov, telocviční a školiacich stredísk 47 386 320,00 

16 Pokrajinský sekretariát hospodárstva a cestovného ruchu 208 500 000,00 
07031001 Podnecovanie rozvoja elektronických komunikácií a informačnej spoločnosti 6 000 000,00 
08021001 Inštitucionalizácia trojstranného sociálneho dialógu v AP Vojvodine 1 000 000,00 
15071001 Rozvoj turistického potenciálu AP Vojvodiny 131 000 000,00 
15091001 Podporovanie rozvoja podnikateľstva, mikro, malých a stredných obchodných 
spoločností 

66 000 000,00 

15091003 Podporovanie obchodného združovania a zasieťovania 1 500 000,00 
15091005 Podporovanie umeleckých a starých remesiel 2 500 000,00 
15091013 Podporovanie rozvoja kapacity sociálnych podnikov a sociálnych obchodných inovácií 500 000,00 

17 SPRÁVA KAPITÁLOVÝCH VKLADOV AP VOJVODINY 5 138 678 727,56 
15051004 Podporovanie projektov v oblasti vodného hospodárstva a ochrany životného 
prostredia 

456 000 000,00 

15051005 Podporovanie projektov v oblasti lokálneho a regionálneho ekonomického rozvoja 287 500 000,00 
15051006 Podporovanie projektov v oblasti dopravnej infraštruktúry 2 234 854 015,70 
15051010 Podporovanie projektov v oblasti vzdelávania, žiackeho a študentského štandardu 215 222 617,91 
15051011 Podporovanie projektov v oblasti rozvoja športu 539 000 000,00 
15051022 Projektové plánovanie 65 000 000,00 

Pokračovanie v adaptácii, rekonštrukcii a dostavbe budovy „Národné divadlo -
Narodno kazalište - Népszínház“ v 15055023 Subotici 

 
400 000 000,00 

15055030 Výstavba centrálnej čističky odpadových vôd v obci Mali Iđoš 194 300 886,11 
5055029 Výstavba čistiarne odpadových vôd Bačka Topola 154 000 000,00 

Projekt 15055032   Rekonštrukcia a dostavba jestvujúcich objektov a výstavba 
nových zariadení v areáli kaštieľ Hertelendi v Bočari, Obec Novi Bečej 

 
82 801 207,84 

15055038 Vypracovania Domu kultúry v Ravnom Sele 160 000 000,00 
15055039 Úprava starého jadra mesta Sremski Karlovci 200 000 000,00 
15055040 Výstavba miestnej cesty Stapar-Sivac na území mesta Sombor - tretia etapa 150 000 000,00 

  
ÚHRNNE TABUĽKA 2 15 608 298 45

3,76 

CELKOM ZA 2021 ZA ROK 17 376 078 193,
06 

 " 

 
Článo

k 5 

 

V článku 9 odsek 1 suma: „858 239 565,74“ sa prečísluje na číslo: „1.637.040.667,01”.  

Odsek 2 sa mení a znie takto:  

 

Bežná rozpočtová rezerva je plánovaná v sume 38 000 000,00 dinárov a bude sa využívať na účely 
stanovené 

 

Zákonom o rozpočtovej sústave. Po využití stálej  rozpočtovej rezervy do 21.  mája 2021 
suma prostriedkov stálej rozpočtovej rezervy je vo výške 20.000.000,00 dinárov." 

 Odsek 3 sa mení a znie takto: 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1353 - Čislo 27

8 

 

 

05014016 Použitie slnečnej energie na poľnohospodárskych gazdovstvách 6 000 000,00 
05024001  Úsporné osvetlenie 45 000 000,00 
05024008 Vstavanie kotlov s vyšším stupňom užitočného účinku vo verejných ustanovizniach na 
území AP Vojvodiny 

20 000 000,00 

07011003 Rozvoj dopravnej a cestnej infraštruktúry 27 858 631,52 
11015007 Podpora vo vypracovaní projekčno-technickej dokumentácie 5 000 000,00 

15 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT ŠPORTU A MLÁDEŽE 47 386 320,00 
13031001 Udržiavanie a vybavovanie športových objektov, telocviční a školiacich stredísk 47 386 320,00 

16 Pokrajinský sekretariát hospodárstva a cestovného ruchu 208 500 000,00 
07031001 Podnecovanie rozvoja elektronických komunikácií a informačnej spoločnosti 6 000 000,00 
08021001 Inštitucionalizácia trojstranného sociálneho dialógu v AP Vojvodine 1 000 000,00 
15071001 Rozvoj turistického potenciálu AP Vojvodiny 131 000 000,00 
15091001 Podporovanie rozvoja podnikateľstva, mikro, malých a stredných obchodných 
spoločností 

66 000 000,00 

15091003 Podporovanie obchodného združovania a zasieťovania 1 500 000,00 
15091005 Podporovanie umeleckých a starých remesiel 2 500 000,00 
15091013 Podporovanie rozvoja kapacity sociálnych podnikov a sociálnych obchodných inovácií 500 000,00 

17 SPRÁVA KAPITÁLOVÝCH VKLADOV AP VOJVODINY 5 138 678 727,56 
15051004 Podporovanie projektov v oblasti vodného hospodárstva a ochrany životného 
prostredia 

456 000 000,00 

15051005 Podporovanie projektov v oblasti lokálneho a regionálneho ekonomického rozvoja 287 500 000,00 
15051006 Podporovanie projektov v oblasti dopravnej infraštruktúry 2 234 854 015,70 
15051010 Podporovanie projektov v oblasti vzdelávania, žiackeho a študentského štandardu 215 222 617,91 
15051011 Podporovanie projektov v oblasti rozvoja športu 539 000 000,00 
15051022 Projektové plánovanie 65 000 000,00 

Pokračovanie v adaptácii, rekonštrukcii a dostavbe budovy „Národné divadlo -
Narodno kazalište - Népszínház“ v 15055023 Subotici 

 
400 000 000,00 

15055030 Výstavba centrálnej čističky odpadových vôd v obci Mali Iđoš 194 300 886,11 
5055029 Výstavba čistiarne odpadových vôd Bačka Topola 154 000 000,00 

Projekt 15055032   Rekonštrukcia a dostavba jestvujúcich objektov a výstavba 
nových zariadení v areáli kaštieľ Hertelendi v Bočari, Obec Novi Bečej 

 
82 801 207,84 

15055038 Vypracovania Domu kultúry v Ravnom Sele 160 000 000,00 
15055039 Úprava starého jadra mesta Sremski Karlovci 200 000 000,00 
15055040 Výstavba miestnej cesty Stapar-Sivac na území mesta Sombor - tretia etapa 150 000 000,00 

  
ÚHRNNE TABUĽKA 2 15 608 298 45

3,76 

CELKOM ZA 2021 ZA ROK 17 376 078 193,
06 

 " 

 
Článok 5

 

 

V článku 9 odsek 1 suma: „858 239 565,74“ sa prečísluje na číslo: „1.637.040.667,01”.  

Odsek 2 sa mení a znie takto:  

 

Bežná rozpočtová rezerva je plánovaná v sume 38 000 000,00 dinárov a bude sa využívať na účely 
stanovené 

 

Zákonom o rozpočtovej sústave. Po využití stálej  rozpočtovej rezervy do 21.  mája 2021 
suma prostriedkov stálej rozpočtovej rezervy je vo výške 20.000.000,00 dinárov." 

 Odsek 3 sa mení a znie takto: 

9 

 

 

„Bežná rozpočtová rezerva na rok 2021 vrátane finančných prostriedkov prevedených do súčasnej rozpočtovej rezervy 
do 21. mája 2021 sa plánuje vo výške 1.599.040.667,01 dinárov. Po použití finančných prostriedkov zo súčasnej 
rozpočtovej rezervy do 21. mája 2021 je zvyšná suma finančných prostriedkov - ktorá sa týmto rozhodnutím nepridelí, 
ale ponechá sa v mene súčasnej rozpočtovej rezervy - 799 954 103,84 dinárov.“ 



Strana 1354 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

8 

 

 

Názov

 

Plánované 

prostriedky 

Článok 6 
 

V článku 11 odsek 1  číslo: „75 189 698 272,69“ sa prečísluje na číslo: 

„77.532.629.921,49”.  

Oddiel 8 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT ZDRAVOTNÍCTVA sa mení a znie takto: 

" 
 
 
 
 

08 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT ZDRAVOTNÍCTVA 
0800 Pokrajinský sekretariát zdravotníctva 

Program 1801 Úprava a dozor v oblasti zdravotníctva 
Programov
á 

Sanitný dohľad na území APV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z
droj 

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 

Funkčná 
klasifikácia 

Program
ová 

štruktúra 

aktivita 1003 
760 

  
Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

 

411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 92 417 948,46 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 92 417 948,46 

412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 15 387 588,42 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 15 387 588,42 

413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 428 371,26 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 428 371,26 

414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 2 500 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 500 000,00 

415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 3 158 846,30 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 158 846,30 

416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 207 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 207 000,00 

421  STÁLE TROVY 1 670 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 670 000,00 

422  CESTOVNÉ TROVY 400 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 400 000,00 

423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 7 700 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 7 700 000,00 

425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA 50 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 50 000,00 

426  MATERIÁL 560 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 560 000,00 

482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY 40 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 40 000,00 

483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV 90 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 90 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 
 

124 609 754,44 

Spolu pre funkciu  760 124 609 754,44 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 1003  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 124 609 754,44 

Spolu pre programovú aktivitu - 1801 1003 124 609 754,44 

 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1355 - Čislo 27

9 

 

 

Názov

 

Plánované 

prostriedky 

 
 
 
 
 

Programov
á 

 
Administrácia a spravovanie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdroje financovania pre funkciu 760 
01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 47 902 212,70 

 
Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 
1004 

 
47 902 212,7
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 47 902 212,70 

 
Celkom pre programovú aktivitu - 1801 1004 47 902 212,70 

 
Zdroje financovania pre program Úprava a dozor v oblasti zdravotníctva 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 172 511 967,14 

 
Celkom pre program 1801 Úprava a dozor v oblasti zdravotníctva 172.511.967,14 
  

Z
droj 

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 

Funkčná 
klasifikácia 

Program
ová 

štruktúra 

Program
 

K
apitola 

O
ddiel 

aktivita 1004 
760 

  
Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

 

411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 33 051 294,80 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 33 051 294,80 

412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 5 503 040,58 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 5 503 040,58 

413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 242 624,83 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 242 624,83 

414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 2 110 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 110 000,00 

415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 555 276,10 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 555 276,10 

416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 136 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 136 000,00 

421  STÁLE TROVY 23 976,39 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 23 976,39 

422  CESTOVNÉ TROVY 700 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 700 000,00 

423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 3 800 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 800 000,00 

426  MATERIÁL 600 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 600 000,00 

444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA 30 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 30 000,00 

465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 1 100 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 100 000,00 

482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY 40 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 40 000,00 

483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV 10 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 10 000,00 

 



Strana 1356 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.
 

 

 

Program 1802 Preventívna zdravotná ochrana 
Projekt 4003 Podporovanie preventívnych aktivít na zachovávaní a zveľaďovaní zdravia a 

zvyšovanie zodpovednosti jednotlivca za vlastné zdravie 
760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

423 ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 8 000 000,00 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 8 000 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 000 000,00 
 

Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre projekt 
4003 

 
8 000 000,0
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 000 000,00 

 
Spolu pre projekt - 1802 4003
 8 000 000,0
0 

 
Projekt 4004             Neonatálny skríning na cystickú fibrózu v Autonómnej pokrajine Vojvodine v 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 

SOCIÁLNEHO POISTENIA 
12 000 000,0
0 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 12 000 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 12 000 000,00 
 

Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre projekt 
4004 

 
12 000 000,0
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 12 000 000,00 

 
Spolu pre projekt - 1802 4004
 12 000 000,0
0 

 
Projekt 4005 Skoré zisťovanie zmien funkcie a remodelingu ľavej komory a cirkadiálneho rytmu krvného 

tlaku hypertenzných tehotných žien v Autonómnej pokrajine Vojvodine na 
760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 
SOCIÁLNEHO POISTENIA 

2 000 000,0
0 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 2 000 000,00   
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 000 000,00 
 

Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre projekt 
4005 

 
2 000 000,0
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 000 000,00 

 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1357 - Čislo 27

 

 

Spolu pre projekt - 1802 4005
 2 000 000,0
0 

 
Projekt 4007 Zachovávanie plodnosti osôb s nádorovým ochorením v Autonómnej pokrajine 

Vojvodine 
760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 
SOCIÁLNEHO POISTENIA 

2 000 000,0
0 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 2 000 000,00   
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 000 000,00 
 

Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre projekt 
4007 

 
2 000 000,0
0 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 000 000,00 

 
Spolu pre projekt - 1802 4007
 2 000 000,0
0 

 



Strana 1358 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

1 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt 4008 Zveľadenie diagnostiky a liečby chorôb štítnej žľazy v Autonómnej pokrajine Vojvodine 
760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 
SOCIÁLNEHO POISTENIA 

900 000,00 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 900 000,00   
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 900 000,00 
 

Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre projekt 
4008 

 
900 000,0
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 900 000,00 

 
Spolu pre projekt - 1802 4008
 900 000,0
0 

 
Projekt 4009 Pokrajinské parlamentné uznesenie  

 
o programe skorého zistenia a zníženia počtu duševných chorôb 
vývojového veku v Autonómnej pokrajine Vojvodine na 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 

SOCIÁLNEHO POISTENIA 
900 000,00 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 900 000,00   
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 900 000,00 
 

Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre projekt 
4009 

 
900 000,0
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 900 000,00 

 
Spolu pre projekt - 1802 4009
 900 000,0
0 

 
Projekt 4013 

760 

 18024013     Prvá mamografia 
Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

 

423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 2 300 000,00 

 0
1 

Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 300 000,00 

464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 
SOCIÁLNEHO POISTENIA 

20 500 000,00 

 0
1 

Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 20 500 000,00 

Zdroje financovania pre funkciu 760 
01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 
22 800 000,00 

Spolu pre funkciu  760 22 800 000,00 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1359 - Čislo 27

2 

 

 

Zdroje financovania pre projekt 4013  
01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 22 800 000,00 

Spolu pre projekt - 1802 4013 22 800 000,00 

Projekt 4014 Osobitný program verejného zdravia pre územie Autonómnej pokrajiny 
Vojvodiny 

 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 

 
11 150 000,00 

SOCIÁLNEHO POISTENIA  
01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 11 150 000,00 

Zdroje financovania pre funkciu 760 
01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 11 150 000,00 

 
Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre projekt 
4014 

 
11 150 000,0
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 11 150 000,00 

 
Spolu pre projekt - 1802 4014
 11 150 000,0
0 

 



Strana 1360 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

3 

 

 

Názov

 

Plánované 

prostriedky 

 
 
 
 
 

projekt 4017 Pilotný projekt včasného odhalenia rakoviny pľúc na území AP Vojvodiny 
760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

423 ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 2 000 000,00 
01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 
SOCIÁLNEHO POISTENIA 

2 000 000,0
0 
6 300 000,0
0 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 6 300 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 300 000,00 
 

Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre projekt 
4017 

 
8 300 000,0
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 300 000,00 

 
Spolu pre projekt - 1802 4017
 8 300 000,0
0 

 
  

Projekt 4018 Liečba určitých porúch močenia u detí s botoxom 
760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 
SOCIÁLNEHO POISTENIA 

 
 
 

945 960,6
0 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 945 960,60   
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 945 960,60 
 

Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre projekt 
4018 

 
945 960,6
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 945 960,60 

 
Spolu pre projekt - 1802 4018
 945 960,6
0 

 
Projekt 4019 Skríning asymptomatickej perzistentnej alebo rekurentnej mikroskopickej hematúrie 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 

SOCIÁLNEHO POISTENIA 
420 000,00 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 420 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 420 000,00 

Z
droj 

financovania 

E
konom

ická 
klasifikácia 

Funkčná 
klasifikácia 

Program
ová 

štruktúra 

Program
 

K
apitola 

O
ddiel 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1361 - Čislo 27

4 

 

 

 
Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre projekt 
4019 

 
420 000,0
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 420 000,00 

 
Spolu pre projekt - 1802 4019
 420 000,0
0 

 
  

Projekt 4020 Stanovenie pepsínu u detí v diagnostike refluxnej choroby 
760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 
SOCIÁLNEHO POISTENIA 

 
 
 

900 000,0
0 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 900 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 900 000,00 
 

Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre projekt 
4020 

 
900 000,0
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 900 000,00 

 
Spolu pre projekt - 1802 4020
 900 000,0
0 

 



Strana 1362 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

5 

 

 

 
 
 
 
 
 

Projekt 4021 

Prevencia 

funkčnej slepoty u zdravých pacientov s neregulovaným glaukómom pomocou 
trabekulektomickej operácie s inštaláciou moderného drenážneho implantátu 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 

SOCIÁLNEHO POISTENIA 

 
2 000 000,0
0 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 2 000 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 000 000,00 
 

Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre projekt 
4021 

 
2 000 000,0
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 000 000,00 

 
Spolu pre projekt - 1802 4021
 2 000 000,0
0 

 
Zdroje financovania pre program Preventívna zdravotná ochrana 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 72 315 960,60 
Celkom pre Program 1802 - Preventívna zdravotná ochrana  72 315 960,60   

Program 1803 Rozvoj kvality a dostupnosti zdravotnej ochrany 
Programová 
aktivita 1003 

Rýchla zdravotnícka pomoc 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 

SOCIÁLNEHO POISTENIA 

 
1 000,00 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 1 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 000,00 
 

Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 
1003 

 
1 000,00 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 000,00 

 
Celkom pre programovú aktivitu - 1803 1003 1 000,00 

 
  

Programová 
aktivita 1004 

Spolupráca s humanitárnymi a odbornými organizáciami, zväzmi a združeniami 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
481 DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM 2 000 000,00 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 2 000 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 760 

Z
droj 

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1363 - Čislo 27

6 

 

 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 000 000,00 
 

Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 
1004 

 
2 000 000,0
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 000 000,00 

 
Celkom pre programovú aktivitu - 1803 1004 2 000 000,00 

 



Strana 1364 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

7 

 

 

Názov

 

Plánované 

prostriedky 

 
 
 
 
 

Programová 
aktivita 1010 

 
Zabezpečenie nehateného fungovania a zvyšovanie kvality zdravotnej ochrany 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 

SOCIÁLNEHO POISTENIA 

 
90 000 000,0
0 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 90 000 000,00   
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 90 000 000,00 
 

Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 
1010 

 
90 000 000,0
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 90 000 000,00 

 
Celkom pre programovú aktivitu - 1803 1010 90 000 000,00 

 
  

Projekt 4005 Rodičovský dom 
760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 
SOCIÁLNEHO POISTENIA 

 
 
 

8 000 000,0
0 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 8 000 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 000 000,00 
 

Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre projekt 
4005 

 
8 000 000,0
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 000 000,00 

 
Spolu pre projekt - 1803 4005
 8 000 000,0
0 

 
Pomoc zdravotným ustanovizniam v podmienkach nákazlivej choroby COVID-19 ustanovizniach na 

území Autonómnej pokrajiny Vojvodiny 
760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z
droj 

financovania 

E
konom

ická 
klasifikácia 

Funkčná 
klasifikácia 

Program
ová 

štruktúra 

Program
 

K
apitola 

O
ddiel 

464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

36 638 259,00 

 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 10 000 000,00 
 15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 26 638 259,00 
Zdroje financovania pre funkciu 760 
 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 10 000 000,00 

 
15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 26 638 259,00 

Spolu pre funkciu  760   36 638 259,00 
Zdroje financovania pre projekt 4013 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 10 000 000,00 

15 Nestrovené prostriedky z  26 638 259,00 donácií z predchádzajúcich rokov

8 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Spolu pre Program 1803 Rozvoj kvality a dostupnosti zdravotnej ochrany 136 639 259,00 

 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1365 - Čislo 27

Plánované 
prostriedky 

Názov 

9 

 

 

 
 
 
 
 

Program 1807 Rozvoj infraštruktúry zdravotníckych ustanovizní 
Programová 
aktivita 1001 

Výstavba a vybavovanie zdravotníckych ustanovizní v štátnom vlastníctve, ktorých 
zakladateľkou je AP Vojvodina 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt 5006 –  Zabezpečenie prioritných potrieb zdravotníckych ustanovizní po sanitných vozidlách 
760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Spolu pre Program 1807 Rozvoj 

Z
droj 

financovania 

E
konom

ická 
klasifikácia 

Funkčná 
klasifikácia 

Program
ová 

štruktúra 

Program
 

K
apitola 

O
ddiel 

512 STROJE  A VYBAVENIE 100 000 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 100 000 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 760 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 100 000 000,00 

Spolu pre funkciu  760 100 000 000,00 
Zdroje financovania pre projekt 5006  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 100 000 000,00 

Spolu pre projekt - 1807 5006 100 000 000,00 

  Projekt Výstavba objekta Kamenica 3 s Centrom pre zariadenie na pozitronovú emisionú 
Projekt 5007  tomografia (PET centrum) a vybavenie chýbajúcich lekárskych a nelekárskych 

  vybavení 
760  Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO 2 787 999 480,15 
SOCIÁLNEHO POISTENIA 

 10 Príjmy z domáceho zadlžovania 1 458 000 000,00 
 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 329 999 480,15 
Zdroje financovania pre funkciu 760 
 10 Príjmy z domáceho zadlžovania 1 458 000 000,00 
 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 329 999 480,15 

Spolu pre funkciu  760   2 787 999 480,15 
Zdroje financovania pre projekt 5007 

10 Príjmy z domáceho zadlžovania 1 458 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 329 999 480,15 

Spolu pre projekt - 1807 5007  2 787 999 480,15 

 
Zdroje financovania pre program Rozvoj infraštruktúry a zdravotníckych ustanovizní 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 023 465 344,32 
10 Príjmy z domáceho zadlžovania 1 458 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 329 999 480,15 

 

Plánované 
prostriedky 

Názov 

0 

 

 

infraštruktúry zdravotníckych ustanovizní 3 811 464 824,47 
  

O
ddiel 

Kapitola 
Program

 

Program
ová 

štruktúra 

 Funkčná 
klasifikácia 

Ekonom
ická 

klasifikácia 

Zdroj 
financovania 

   
Zdroje financovania pre kapitolu 0800 - Pokrajinský sekretariát zdravotníctva 

 
01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 368 294 272,06 
10 Príjmy z domáceho zadlžovania 1 458 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 339 999 480,15 

15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 26 638 259,00 
 

Spolu pre kapitolu 0800 - Pokrajinský sekretariát zdravotníctva 4 192 932 011,21   
Zdroje financovania pre oddiel 08 

 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 368 294 272,06 

10 Príjmy z domáceho zadlžovania 1 458 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 339 999 480,15 

15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 26 638 259,00 

CELKOM PRE ODDIEL 08   4 192 932 011,21 

   " 



Strana 1366 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

Plánované 
prostriedky 

Názov

 

0 

 

 

infraštruktúry zdravotníckych ustanovizní 3 811 464 824,47 
  

O
ddiel 

Kapitola
 

Program
 

Program
ová 

štruktúra
 

 Funkčná 
klasifikácia

 

Ekonom
ická 

klasifikácia
 

Zdroj 
financovania

 

   
Zdroje financovania pre kapitolu 0800 - Pokrajinský sekretariát zdravotníctva 

 
01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 368 294 272,06 
10 Príjmy z domáceho zadlžovania 1 458 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 339 999 480,15 

15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 26 638 259,00 
 

Spolu pre kapitolu 0800 - Pokrajinský sekretariát zdravotníctva 4 192 932 011,21   
Zdroje financovania pre oddiel 08 

 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 368 294 272,06 

10 Príjmy z domáceho zadlžovania 1 458 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 339 999 480,15 

15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 26 638 259,00 

CELKOM PRE ODDIEL 08   4 192 932 011,21 

   " 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1367 - Čislo 27

7 

 

 

Oddiel 10 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT FINANCIÍ sa mení a znie takto: 
 
 

"Zdroje financovania pre funkciu 474 
01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 100 000 000,00 

Spolu pre funkciu  474 100 000 000,00 
Zdroje financovania pre projekt 4001 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 
 

100 000 000,00 

Spolu pre projekt - 0602 4001 100 000 000,00 

 
Zdroje financovania pre program Podporovanie efektívneho využívania inštrumentov predvstupovej pomoci EÚ a 
rozvojovej pomoci 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 100 000 000,00 

Celkom Program 0602 - Podporovanie efektívneho využívania inštrumentov predvstupovej 
pomoci EÚ a rozvojovej pomoci 

Program 0608 Systém lokálnej samosprávy 

 
100 000 000,
00 

Programov
aktivita 1001 

180 
 

Transfery všeobecného charakteru medzi rôznymi úrovňami moci 
 

463 TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 8 725 522 738,00 
 07 Transfery od iných úrovní moci 8 725 522 738,00 
Zdroje financovania pre funkciu 180 

07 Transfery od iných úrovní moci 8 725 522 738,00 

Spolu pre funkciu  180 8 725 522 738,00 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 1001  

07 Transfery od iných úrovní moci 8 725 522 738,00 

Spolu pre programovú aktivitu - 0608 1001 8 725 522 738,00 

Zdroje financovania pre program Systém lokálnej samosprávy  

07 Transfery od iných úrovní moci 8 725 522 738,00 

Spolu pre Program 0608 - Systém lokálnej samosprávy 8 725 522 738,00 

 



Strana 1368 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

8 
 

 
 
 

Program 2101 Politický systém 
Programov
á 

FINANCOVANIE POLIICKÝCH AKTIVÍT 

 
 
 

Zdroje financovania pre funkciu 160 
01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 17 239 374,60 

 

Celkom pre funkciu 160 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 
1006 

 
17 239 374,6
0 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 17 239 374,60 

 

Celkom pre programovú aktivitu - 2101 1006 17 239 374,60 

 

Zdroje financovania pre program Politický systém 
01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 17 239 374,60 

Spolu pre program 2101 - Politický systém 17 239 374,60   
Program 2201 Spravovanie verejného dlhu 

Programová 
aktivita 1001 

SERVISOVANIE DOMÁCEHO DLHU 

170 Transakcie verejného dlhu 

 

Celkom pre programovú aktivitu - 2201 1001 1 910 784 716,36 

 

aktivita 1006 
160 

 
Všeobecné verejné služby neklasifikované na inom mieste 

 

481 DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM 17 239 374,60 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 17 239 374,60 

 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1369 - Čislo 27

9 

 

 

Názov

 

Plánované 

prostriedky 

 
 
 
 
 

Zdroje financovania pre program Spravovanie verejného dlhu 
01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 341 880 284,06 
09 Príjmy z predaja nefinančného majetku 149 484 761,26 

12 Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného 
majetku 

397 050,00 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 404 952 706,48 

14 Nestrovené prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov 14 069 914,56 
 

Spolu pre Program 2201 Spravovanie 
verejného dlhu 1 910 784 716,36   

Program 2301 Úprava, spravovanie a dozor finančného a fiškálneho systému 

Programová 
aktivita 1001 

ROZPOČTOVÉ ÚKONY, ÚKONY ŠTÁTNE POKLADNICE, MAKROEKONOMICKÉ A FIŠKÁLNE 
ANALÝZY A ADMINISTRATÍVNA PODPORA PRE PROCESY FINANČNÉHO RIADENIA A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z
droj 

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 

Funkčná 
klasifikácia 

Program
ová 

štruktúra 

Program
 

K
apitola 

O
ddiel 

 KONTROLY 
112 Fiškálne a finančné úkony 

411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 110 089 791,97 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 110 089 791,97 

412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 18 329 950,37 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 18 329 950,37 

413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 941 295,03 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 941 295,03 

414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 4 942 976,15 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 4 942 976,15 

415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 1 862 488,76 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 862 488,76 

416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 831 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 831 000,00 

421  STÁLE TROVY 33 500 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 33 500 000,00 

422  CESTOVNÉ TROVY 500 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 500 000,00 

423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 16 525 720,56 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 16 525 720,56 

426  MATERIÁL 2 284 316,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 284 316,00 

453  SUBVENCIE VEREJNÝM FINANČNÝM  INŠTITÚCIÁM 19 313 689,25 

 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 19 313 689,25 
465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 1 100 000,00 

 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 100 000,00 
482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY 100 000,00 

 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 100 000,00 
483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV 2 000 000,00 

 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 000 000,00 
512  STROJE  A VYBAVENIE 1 000 000,00 

 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 000 000,00 
515  NEHMOTNÝ MAJETOK 500 000,00 

 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 500 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 112 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 
 

213 821 228,09 

Spolu pre funkciu  112 213 821 228,09 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 1001  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 213 821 228,09 

Spolu pre programovú aktivitu - 2301 1001 213 821 228,09 

 



Strana 1370 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

" 30 

 

 

Názov

 

Plánované 

prostriedky 

 
 
 
 
 

Zdroje financovania pre program 2301 Úprava, spravovanie a dozor finančného a fiškálneho systému 
01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 213 821 228,09 

 
Celkom pre Program 2301 Úprava, 
spravovanie a dozor finančného a fiškálneho systému 213 821 228,09 

 
Program 2402 Intervenčné prostriedky 

Programová 
aktivita 1001 

BEŽNÁ ROZPOČTOVÁ REZERVA 

160 Všeobecné verejné služby neklasifikované na inom mieste 
499        REZERVNÉ PROSTRIEDKY 799.954.103,84 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 799 954 103,84 
Zdroje financovania pre funkciu 160 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 799 954 103,84 
Spolu pre funkciu  160 799 954 103,84 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 1001 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 
 

799 954 103,84 

Spolu pre programovú aktivitu - 2402 1001 799 954 103,84 
 

  
Programov
á 

STÁLA ROZPOČTOVÁ REZERVA 

 

Z
droj 

financovania 

E
konom

ická 
klasifikácia 

Funkčná 
klasifikácia 

Program
ová 

štruktúra 

Program
 

K
apitola 

O
ddiel 

aktivita 1002 
160 

 
Všeobecné verejné služby neklasifikované na inom mieste 

 

499 PROSTRIEDKY REZERVY 20 000 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 20 000 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 160 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 20 000 000,00 

Spolu pre funkciu  160 20 000 000,00 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 1002  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 20 000 000,00 

Spolu pre programovú aktivitu - 2402 1002 20 000 000,00 

Zdroje financovania pre program Intervenčné prostriedky  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 819 954 103,84 

Spolu pre program 2402 - Intervenčné prostriedky 819 954 103,84 
Zdroje financovania pre kapitolu 1000 - Pokrajinský sekretariát financií  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 492 894 990,59 
07 Transfery od iných úrovní moci 8 725 522 738,00 
09 Príjmy z predaja nefinančného majetku 149 484 761,26 

12 Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 397 050,00 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 404 952 706,48 

14 Nestrovené prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov 14 069 914,56 

Spolu pre kapitolu 1000 - Pokrajinský sekretariát financií 11 787 322 160,89 

Zdroje financovania pre oddiel 10  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 492 894 990,59 
07 Transfery od iných úrovní moci 8 725 522 738,00 
09 Príjmy z predaja nefinančného majetku 149 484 761,26 

12 Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 397 050,00 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1371 - Čislo 27

1 

 

 

Názov

 

Plánované 

prostriedky 

Oddiel 17 – SPRÁVA KAPITÁLOVÝCH VKLADOV AP VOJVODINY mení sa a znie takto: 
 

" 
 
 
 
 

17 SPRÁVA KAPITÁLOVÝCH VKLADOV AP VOJVODINY 
1700 Správa pre kapitálové vklady Autonómnej pokrajiny Vojvodiny 

Program 0606 Podporovanie práce orgánov verejnej správy 
Programová 
aktivita 1011 

ADMINISTRATÍVNE SPRAVUJÚCE ÚKONY 

133 Iné všeobecné služby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z
droj 

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 

Funkčná 
klasifikácia 

Program
ová 

štruktúra 

411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 95 395 590,26 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 95 395 590,26 

412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 15 883 365,78 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 15 883 365,78 

413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 513 217,24 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 513 217,24 

414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 5 043 706,53 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 5 043 706,53 

415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 3 953 057,20 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 953 057,20 

416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 213 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 213 000,00 

421  STÁLE TROVY 760 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 760 000,00 

422  CESTOVNÉ TROVY 1 500 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 500 000,00 

423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 27 211 984,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 27 211 984,00 

425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA 1 842 084,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 842 084,00 

426  MATERIÁL 3 300 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 300 000,00 

465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 1 020 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 020 000,00 

482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY 120 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 120 000,00 

483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV 87 543 994,99 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 87 543 994,99 

485  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU SPÔSOBENÚ 
ŠTÁTNYM ORGÁNOM 

3 000 000,00 

 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 000 000,00 
512  STROJE  A VYBAVENIE 2 200 000,00 

 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 200 000,00 
515  NEHMOTNÝ MAJETOK 500 000,00 

 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 500 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 133 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 
 

250 000 000,00 

Spolu pre funkciu  133 250 000 000,00 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 1011  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 250 000 000,00 

Spolu pre programovú aktivitu - 0606 1011 250 000 000,00 

 



Strana 1372 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

2 

 

 

Názov

 

Plánované 

prostriedky 

 
 
 
 
 

Zdroje financovania pre program Podporovanie práce orgánov verejnej správy 
01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 250 000 000,00 

 
Celkom Program 0606
 Podporovani
e práce orgánov verejnej správy 250 000 000,00   

Program 1505 Regionálny rozvoj 
Programová 
aktivita 1004 

Podporovanie projektov v oblasti vodného hospodárstva a ochrany životného prostredia 

560                       Ochrana životného prostredia neklasifikovaná inde 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Programová 
aktivita 1005 

Podporovanie projektov v oblasti lokálneho a regionálneho ekonomického rozvoja 

474 Viacúčelové rozvojové projekty 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Programová 
aktivita 1006 

Podporovanie projektov v oblasti dopravnej infraštruktúry 

450 Doprava 

Z
droj 

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 

Funkčná 
klasifikácia 

Program
ová 

štruktúra 

Program
 

K
apitola 

O
ddiel 

463 TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 456 000 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 400 000 000,00 
 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 56 000 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 560 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 400 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 56 000 000,00 

Spolu pre funkciu  560 456 000 000,00 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 1004  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 400 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 56 000 000,00 

Spolu pre programovú aktivitu - 1505 1004 456 000 000,00 

 

463 TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 287 500 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 200 000 000,00 
 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 87 500 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 474 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 200 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 87 500 000,00 

Spolu pre funkciu  474 287 500 000,00 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 1005  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 200 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 87 500 000,00 

Spolu pre programovú aktivitu - 1505 1005 287 500 000,00 

 

463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 2 234 854 015,70 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 960 622 766,18 
 12 Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 16 000 000,00 
 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 258 231 249,52 
Zdroje financovania pre funkciu 450 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 960 622 766,18 
 12 Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 16 000 000,00 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1373 - Čislo 27

3 
 

 
prostriedky 

 
 
 

Zdroje financovania pre programovú aktivitu 1006 
01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 960 622 766,18 
12 Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného 

majetku 
16 000 000,00 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 258 231 249,52 
 

Celkom pre programovú aktivitu - 1505 1006 2 234 854 015,70 
 

  
Programová 
aktivita 1010 

Podporovanie projektov v oblasti vzdelávania, žiackeho a študentského štandardu 

960 Pomocné služby vo vzdelávaní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Programová 
aktivita 1011 

Podporovanie projektov v oblasti rozvoja športu 

810 Služby rekreácie a športu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

463 TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 215 222 617,91 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 168 324 711,86 
  46 897 906,05 
Zdroje financovania pre funkciu 960 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 168 324 711,86 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 46 897 906,05 

Spolu pre funkciu  960 215 222 617,91 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 1010  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 168 324 711,86 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 46 897 906,05 

Spolu pre programovú aktivitu - 1505 1010 215 222 617,91 

 

463 TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 539 000 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 500 000 000,00 
 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 39 000 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 810 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 500 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 39 000 000,00 

Spolu pre funkciu  810 539 000 000,00 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 1011  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 500 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 39 000 000,00 

Spolu pre programovú aktivitu - 1505 1011 539 000 000,00 

 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov



Strana 1374 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

4 

 

 

Názov

 

Plánované 

prostriedky 

 
 
 
 
 

Programov
á 

 
Projektové plánovanie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Projekt 5014 
Obstaranie 2. digitálnych lineárnych akcelerátorov so systémom na plánovanie, 
PV systémom, dozimetriou a imobilizačnou sadou, s adaptáciou priestoru a 
systémom na plánovanie, Inštitút pre onkológiu Vojvodiny 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
512 STROJE A VYBAVENIE
 6 475 950,48 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 6 475 950,48 
Zdroje financovania pre funkciu 760 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 6 475 950,48 
 

  
Celkom pre funkciu 760 
Zdroje financovania pre projekt 
5014 

6 475 950,4
8 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 6 475 950,48 
 

Spolu pre projekt - 1505 5014
 6 475 950,4
8 

 
Projekt 5023 Pokračovanie v adaptácii, rekonštrukcii a dostavbe budovy Národné 

divadlo - Narodno kazalište - Népszínház v Subotici 
820 Služby kultúry 

463        TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI                                                                                 
400 000 000,00 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 400 000 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 820 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 400 000 000,00 
Spolu pre funkciu  820 400 000 000,00 

Z
droj 

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 

Program
 

K
apitola 

O
ddiel 

aktivita 1022 
474 

  
Viacúčelové rozvojové projekty 

 

463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 65 000 000,00 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 65 000 000,00 

511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY 28 792 800,00 
 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 28 792 800,00 
Zdroje financovania pre funkciu 474 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 65 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 28 792 800,00 

Spolu pre funkciu  474 93 792 800,00 
Zdroje financovania pre programovú aktivitu 1022  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 65 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 28 792 800,00 

Spolu pre programovú aktivitu - 1505 1022 93 792 800,00 

 

Funkčná 

5 

 

 

Zdroje financovania pre projekt 5023 
01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 
400 000 000,00 

Spolu pre projekt - 1505 5023 400 000 000,00 

 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1375 - Čislo 27

6 

 

 

 
 

 Projekt 5028 
 960 

511 Názov Plánované prostriedky 

 
 

Výstavba študentského kultúrneho centra v Novom Sade  Pomocné služby vo vzdelávaní 
BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY 150 000 000,00 

 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 150 000 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 960 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 
 

150 000 000,00 
Spolu pre funkciu  960 150 000 000,00 
Zdroje financovania pre projekt 5028  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 150 000 000,00 

Spolu pre projekt - 1505 5028 150 000 000,00 

 
Projekt 5030 Výstavba centrálnej čističky odpadových vôd v obci Mali Iđoš 

520 Spravovanie odpadovými vodami 
463        TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI                                                                                 
194 300 886,11 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 194 300 886,11 
Zdroje financovania pre funkciu 520 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 194 300 88
6,11 

Spolu pre funkciu  520 194 300 88
6,11 

Zdroje financovania pre projekt 5030  
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 194 300 88

6,11 
Spolu pre projekt - 1505 5030 194 300 88

6,11 
Projekt 5031 Výstavba čistiarne odpadových vôd Bačka Topola  

520 Spravovanie odpadovými vodami 
463 TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 

 
154 000 00

0,00 
01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 154 000 00

0,00 
Zdroje financovania pre funkciu 520  

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 154 000 00
0,00 

Spolu pre funkciu  520 154 000 00
0,00 

Zdroje financovania pre projekt 5031  
01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 154 000 00

0,00 
Spolu pre projekt - 1505 5031 154 000 00

0,00 

 
Projekt 5032   Rekonštrukcia a dostavba jestvujúcich objektov a výstavba nových zariadení v areáli 

kaštieľ Hertelendi v Bočari, Opština Novi Bečej 
960 Pomocné služby vo vzdelávaní 

463        TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI                                                                                 
82 801 207,84 



Strana 1376 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

7 

 

 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 82 801 207,84 
Zdroje financovania pre funkciu 960 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 82 801 207,84 
 

  
Celkom pre funkciu 960 
Zdroje financovania pre projekt 
5032 

82 801 207,8
4 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 82 801 207,84 
 

Spolu pre projekt - 1505 5032
 82 801 207,8
4 

 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1377 - Čislo 27

Plánované 
prostriedky 

Názov 

8 

 

 

 
 
 
 
 

Projekt 5037 Rekonštrukcia, rozšírenie a výstavba zariadení v komplexe Domova pre duševne chorých v 
Čurugu 

090 Sociálna ochrana neklasifikovaná na inom mieste 
511        BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY 18.000.000,00 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 150 000 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 090 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 150 000 000,00 
 

Celkom pre funkciu 090 
Zdroje financovania pre projekt 
5037 

 
150 000 000,
00 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 150 000 000,00 

 
Spolu pre projekt - 1505 5037
 150 000 000,
00 

 
Projekt 5038 Vypracovania Domu kultúry v Ravnom Sele 

820 Služby kultúry 
463        TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI                                                                                 
160 000 000,00 

01 VŠEOBECNÉ PRÍJMY A VÝNOSY ROZPOČTU 160 000 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 820 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 160 000 000,00 
 

Celkom pre funkciu 820 
Zdroje financovania pre projekt 
5038 

 
160 000 000,
00 

01 všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 160 000 000,00 

 
Spolu pre projekt - 1505 5038
 160 000 000,
00 

 
projekt 5039 Úprava starého jadra mesta Sremski Karlovci 

820 Služby kultúry 
463        TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI                                                                                 
200 000 000,00 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 200 000 000,00   
Zdroje financovania pre funkciu 820 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 200 000 000,00 
 

  
Celkom pre funkciu 820 
Zdroje financovania pre projekt 

5039 

Z
droj 

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 

Funkčná 
klasifikácia 

Program
ová 

štruktúra 

Program
 

K
apitola 

O
ddiel 



Strana 1378 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

Plánované 

prostriedky 

Názov

 

9 

 

 

200 000 000,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 200 000 000,00 

 
Spolu pre projekt - 1505 5039
 200 000 000,
00 

 
projekt 5040 Výstavba miestnej cesty Stapar-Sivac na území mesta Sombor - tretia etapa 

450 Doprava 
463        TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI                                                                                 
150 000 000,00 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 150 000 000,00 
Zdroje financovania pre funkciu 450 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 150 000 000,00 
 

  
Celkom pre funkciu 450 
Zdroje financovania pre projekt 
5040 

150 000 000,
00 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 150 000 000,00 
 

Spolu pre projekt - 1505 5040
 150 000 000,
00 

 

O
ddiel 

Kapitola 
Program

 

Program
ová 

štruktúra 

 Funkčná 
klasifikácia 

Ekonom
ická 

klasifikácia 

Zdroj 
financovania 

   
Zdroje financovania pre program Regionálny rozvoj 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 4 307 947 478,04 
12 Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného 

majetku 
16 000 000,00 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 150 000 000,00 
 

Spolu pre program 1505 - Regionálny rozvoj 5 473 947 478,04   
Zdroje financovania pre kapitolu 1700 - Správa kapitálových vkladov Autonómnej pokrajiny Vojvodiny 

 
01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 4 557 947 478,04 
12 Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného 

majetku 
16 000 000,00 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 150 000 000,00 
 

Spolu pre kapitolu 1700 - Správa kapitálových vkladov Autonómnej pokrajiny Vojvodiny 5 723 947 478,04 

 
Zdroje financovania pre oddiel 17 

 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 4 557 947 478,04 

12 Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného 
majetku 

16 000 000,00 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 1 150 000 000,00 

Plánované 
prostriedky 

Názov 

0 

 

 

CELKOM PRE ODDIEL 17   5 723 947 478,04 

   " 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1379 - Čislo 27

8 

 

 

a posledný odsek: „Prehľad plánovaných výdavkov“ mení sa a znie takto: 
 

Prehľad plánovaných výdavkov 
 
 

Zdroj 
financ
ovania 

 
Názo

v 

 
Spolu 

 
 

 
 
 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 22 961 200 000,00 
03 Sociálne príspevky 6 366 385,00 
04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 211 328 189,72 
05 Donácie od cudzích krajín 22 444 085,26 
06 Donácie od medzinárodných organizácií 4 384 522,57 
07 Transfery od iných úrovní moci 47 738 058 504,41 
08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 2 575 869,52 
09 Príjmy z predaja nefinančného majetku 160 114 761,26 
10 Príjmy z domáceho zadlžovania 2 300 000 000,00 
12 Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 16 407 050,00 
13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov a z predchádzajúcich rokov 3 939 332 870,35 
14 Nestrovené prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov 14 069 914,56 
15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 108 585 542,97 
56 Finančná pomoc EU 47 762 225,87 

 Spolu: 77 532 629 921,49 

  " 



Strana 1380 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.
  

im
ob

ol
iza

čn
ým

 

áz
 v

 S
ub

ot
ic

i 

Čl
án

ok
 7

 
V 

čl
án

ku
 1

2 
sa

 m
en

ia
 su

m
y 

pl
án

ov
an

ýc
h 

pr
os

tr
ie

dk
ov

 n
a 

Pr
og

ra
m

ov
á:

 1
50

5 
Re

gi
on

ál
ny

 ro
zv

oj
, 1

80
3 

Ro
zv

oj
 k

va
lit

y 
a 

do
st

up
no

st
i z

dr
av

ot
ne

j s
ta

ro
st

liv
os

ti,
 1

80
7 

Ro
zv

oj
 

in
fr

aš
tr

uk
tú

ry
 zd

ra
vo

tn
íc

ky
ch

 za
ria

de
ní

 a
 2

40
2 

In
te

rv
en

čn
é 

fo
nd

y,
 a

ko
 a

j s
um

a 
v 

ria
dk

u 
„S

PO
LU

 P
RO

GR
AM

Y“
 a

 zn
ie

:  
"   

 
 

 
 

 
 

 
15

05
 

 
 

 
 

Re
gi

on
ál

ny
 ro

zv
oj

 
5 

67
6 

05
8 

39
6,

12
 

 
 

 
11

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t r
eg

io
ná

ln
eh

o 
ro

zv
oj

a,
 m

ed
zir

eg
io

ná
ln

ej
 sp

ol
up

rá
ce

 a
 lo

ká
ln

ej
 

sa
m

os
pr

áv
y 

20
2 

11
0 

91
8,

08
 

 
 

 
17

 
00

 
Sp

rá
va

 k
ap

itá
lo

vý
ch

 v
kl

ad
ov

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
5 

47
3 

94
7 

47
8,

04
 

 
10

0 1 
 

 
 

O
db

or
ná

, f
in

an
čn

á 
a 

ad
m

in
ist

ra
tív

na
 p

od
po

ra
 o

pa
tr

en
í a

 p
ro

je
kt

ov
 v

 o
bl

as
ti 

re
gi

on
ál

ne
ho

 
ro

zv
oj

a 
35

 6
66

 6
38

,0
8 

 
 

 
11

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t r
eg

io
ná

ln
eh

o 
ro

zv
oj

a,
 m

ed
zir

eg
io

ná
ln

ej
 sp

ol
up

rá
ce

 a
 lo

ká
ln

ej
 

sa
m

os
pr

áv
y 

35
 6

66
 6

38
,0

8 

 
10

0 4 
 

 
 

Po
dp

or
ov

an
ie

 p
ro

je
kt

ov
 v

 o
bl

as
ti 

vo
dn

éh
o 

ho
sp

od
ár

st
va

 a
 o

ch
ra

ny
 ži

vo
tn

éh
o 

pr
os

tr
ed

ia
 

45
6 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
17

 
00

 
Sp

rá
va

 k
ap

itá
lo

vý
ch

 v
kl

ad
ov

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
45

6 
00

0 
00

0,
00

 
 

10
0 5 

 
 

 
Po

dp
or

ov
an

ie
 p

ro
je

kt
ov

 v
 o

bl
as

ti 
lo

ká
ln

eh
o 

a 
re

gi
on

ál
ne

ho
 e

ko
no

m
ick

éh
o 

ro
zv

oj
a 

28
7 

50
0 

00
0,

00
 

 
 

 
17

 
00

 
Sp

rá
va

 k
ap

itá
lo

vý
ch

 v
kl

ad
ov

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
28

7 
50

0 
00

0,
00

 
 

10
0 6 

 
 

 
Po

dp
or

ov
an

ie
 p

ro
je

kt
ov

 v
 o

bl
as

ti 
do

pr
av

ne
j i

nf
ra

št
ru

kt
úr

y 
2 

23
4 

85
4 

01
5,

70
 

 
 

 
17

 
00

 
Sp

rá
va

 k
ap

itá
lo

vý
ch

 v
kl

ad
ov

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
2 

23
4 

85
4 

01
5,

70
 

 
10

1 0 
 

 
 

Po
dp

or
ov

an
ie

 p
ro

je
kt

ov
 v

 o
bl

as
ti 

vz
de

lá
va

ni
a,

 ži
ac

ke
ho

 a
 št

ud
en

ts
ké

ho
 št

an
da

rd
u 

21
5 

22
2 

61
7,

91
 

 
 

 
17

 
00

 
Sp

rá
va

 k
ap

itá
lo

vý
ch

 v
kl

ad
ov

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
21

5 
22

2 
61

7,
91

 
 

10
1 1 

 
 

 
Po

dp
or

ov
an

ie
 p

ro
je

kt
ov

 v
 o

bl
as

ti 
ro

zv
oj

a 
šp

or
tu

 
53

9 
00

0 
00

0,
00

 

 
 

 
17

 
00

 
Sp

rá
va

 k
ap

itá
lo

vý
ch

 v
kl

ad
ov

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
53

9 
00

0 
00

0,
00

 
 

10
2 0 

 
 

 
Po

dp
or

ov
an

ie
 p

rá
ce

 R
oz

vo
jo

ve
j a

ge
nt

úr
y 

Vo
jv

od
in

y 
10

3 
17

7 
28

0,
00

 

 
 

 
11

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t r
eg

io
ná

ln
eh

o 
ro

zv
oj

a,
 m

ed
zir

eg
io

ná
ln

ej
 sp

ol
up

rá
ce

 a
 lo

ká
ln

ej
 

sa
m

os
pr

áv
y 

10
3 

17
7 

28
0,

00
 

 
10

2 1 
 

 
 

Po
dn

et
y 

pr
e 

op
at

re
ni

a 
rý

ch
le

jši
eh

o 
ho

sp
od

ár
sk

eh
o 

ro
zv

oj
a 

Vo
jv

od
in

y 
63

 2
67

 0
00

,0
0 

 
 

 
11

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t r
eg

io
ná

ln
eh

o 
ro

zv
oj

a,
 m

ed
zir

eg
io

ná
ln

ej
 sp

ol
up

rá
ce

 a
 lo

ká
ln

ej
 

sa
m

os
pr

áv
y 

63
 2

67
 0

00
,0

0 

 
10

2 2 
 

 
 

Pr
oj

ek
to

vé
 p

lá
no

va
ni

e 
93

 7
92

 8
00

,0
0 

 
 

 
17

 
00

 
Sp

rá
va

 k
ap

itá
lo

vý
ch

 v
kl

ad
ov

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
93

 7
92

 8
00

,0
0 

 

 
Pr

og
ra

m
 

Pr
og

ra
m

ov
á 

ak
tiv

ita
 

 
Pr

oj
ek

t 
 O

dd
ie

l 
 K

ap
ito

l
a 

N
áz

ov
 

 
Pl

án
ov

an
é 

pr
os

tr
ie

dk
y 

 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1381 - Čislo 27
  

 
 

50
14

 
 

 
O

bs
ta

ra
ni

e 
2 

di
gi

tá
ln

yc
h 

lin
eá

rn
yc

h 
ur

ýc
hľ

ov
ač

ov
 s 

pl
án

ov
ac

ím
 sy

st
ém

om
, s

ys
té

m
om

 
RV

, d
oz

im
et

ric
ko

u 
a 

im
ob

ili
za

čn
ou

 sú
pr

av
ou

 s 
ad

ap
ta

čn
ým

 a
 p

lá
no

va
cím

 sy
st

ém
om

, 
In

št
itú

t o
nk

ol
óg

ie
 V

oj
vo

di
ny

 

6 
47

5 
95

0,
48

 

 
 

 
17

 
00

 
Sp

rá
va

 k
ap

itá
lo

vý
ch

 v
kl

ad
ov

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
6 

47
5 

95
0,

48
 

 
 

50
23

 
 

 
Po

kr
ač

ov
an

ie
 v

 a
da

pt
ác

ii,
 re

ko
nš

tr
uk

cii
 a

 d
os

ta
vb

e 
bu

do
vy

 N
ár

od
né

 d
iv

ad
lo

-N
ar

od
no

 k
az

al
išt

e 
- N

ép
sz

in
há

z 
40

0 
00

0 
00

0,
00

 

 
 

 
17

 
00

 
Sp

rá
va

 k
ap

itá
lo

vý
ch

 v
kl

ad
ov

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
40

0 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
50

28
 

 
 

Vý
st

av
ba

 št
ud

en
ts

ké
ho

 k
ul

tú
rn

eh
o 

ce
nt

ra
 v

 N
ov

om
 S

ad
e 

15
0 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
17

 
00

 
Sp

rá
va

 k
ap

itá
lo

vý
ch

 v
kl

ad
ov

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
15

0 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
50

30
 

 
 

Vý
st

av
ba

 ce
nt

rá
ln

ej
 či

st
ič

ky
 o

dp
ad

ov
ýc

h 
vô

d 
v 

ob
ci 

M
al

i I
đo

š 
19

4 
30

0 
88

6,
11

 
 

 
 

17
 

00
 

Sp
rá

va
 k

ap
itá

lo
vý

ch
 v

kl
ad

ov
 A

P 
Vo

jv
od

in
y 

19
4 

30
0 

88
6,

11
 

 
 

50
31

 
 

 
50

55
02

9 
Vý

st
av

ba
 či

st
ia

rn
e 

od
pa

do
vý

ch
 v

ôd
 B

ač
ka

 T
op

ol
a 

15
4 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
17

 
00

 
Sp

rá
va

 k
ap

itá
lo

vý
ch

 v
kl

ad
ov

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
15

4 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
50

32
 

 
 

Pr
oj

ek
t 1

50
55

03
2 

  R
ek

on
št

ru
kc

ia
 a

 d
os

ta
vb

a 
je

st
vu

jú
cic

h 
ob

je
kt

ov
 a

 v
ýs

ta
vb

a 
no

vý
ch

 
za

ria
de

ní
 v

 a
re

ál
i k

aš
tie

ľ H
er

te
le

nd
i v

 B
oč

ar
i, 

O
be

c N
ov

i B
eč

ej
 

82
 8

01
 2

07
,8

4 

 
 

 
17

 
00

 
Sp

rá
va

 k
ap

itá
lo

vý
ch

 v
kl

ad
ov

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
82

 8
01

 2
07

,8
4 

 
 

50
37

 
 

 
Re

ko
nš

tr
uk

cia
, r

oz
šír

en
ie

 a
 v

ýs
ta

vb
a 

za
ria

de
ní

 v
 k

om
pl

ex
e 

Do
m

ov
a 

pr
e 

du
še

vn
e 

ch
or

ýc
h 

v 
Ču

ru
gu

 
15

0 
00

0 
00

0,
00

 

 
 

 
17

 
00

 
Sp

rá
va

 k
ap

itá
lo

vý
ch

 v
kl

ad
ov

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
15

0 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
50

38
 

 
 

Vy
pr

ac
ov

an
ia

 D
om

u 
ku

ltú
ry

 v
 R

av
no

m
 S

el
e 

16
0 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

 
17

 
00

 
Sp

rá
va

 k
ap

itá
lo

vý
ch

 v
kl

ad
ov

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
16

0 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
50

39
 

 
 

15
05

50
39

 
Úp

ra
va

 st
ar

éh
o 

ja
dr

a 
m

es
ta

 S
re

m
sk

i K
ar

lo
vc

i 
20

0 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
 

17
 

00
 

Sp
rá

va
 k

ap
itá

lo
vý

ch
 v

kl
ad

ov
 A

P 
Vo

jv
od

in
y 

20
0 

00
0 

00
0,

00
 

 
 

50
40

 
 

 
15

05
50

40
 

Vý
st

av
ba

 m
ie

st
ne

j c
es

ty
 S

ta
pa

r-
Si

va
c n

a 
úz

em
í m

es
ta

 S
om

bo
r -

 tr
et

ia
 e

ta
pa

 
15

0 
00

0 
00

0,
00

 
 

 
 

17
 

00
 

Sp
rá

va
 k

ap
itá

lo
vý

ch
 v

kl
ad

ov
 A

P 
Vo

jv
od

in
y 

15
0 

00
0 

00
0,

00
 



Strana 1382 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

  

 
 

  
Pr

og
ra

m
 

Pr
og

ra
m

ov
á 

ak
tiv

ita
 

 
Pr

oj
ek

t 
 O

dd
ie

l  Ka
pi

t
ol

a 

N
áz

ov
 

 
Pl

án
ov

an
é 

pr
os

tr
ie

dk
y 

  
 

 1
80

3 
 

 
 

 
Ro

zv
oj

 k
va

lit
y 

a 
do

st
up

no
st

i z
dr

av
ot

ne
j o

ch
ra

ny
 

13
6 

63
9 

25
9,

00
   

  
 

 
08

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t z
dr

av
ot

ní
ct

va
 

13
6 

63
9 

25
9,

00
   

  
10

03
 

 
 

 
Po

ho
to

vo
sť

 
1 

00
0,

00
   

  
 

 
08

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t z
dr

av
ot

ní
ct

va
 

1 
00

0,
00

   
  

10
04

 
 

 
 

Sp
ol

up
rá

ca
 s 

hu
m

an
itá

rn
ym

i a
 o

db
or

ný
m

i o
rg

an
izá

cia
m

i, 
zv

äz
m

i a
 zd

ru
že

ni
am

i 
2 

00
0 

00
0,

00
   

  
 

 
08

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t z
dr

av
ot

ní
ct

va
 

2 
00

0 
00

0,
00

   
  

10
10

 
 

 
 

Za
be

zp
eč

en
ie

 n
eh

at
en

éh
o 

fu
ng

ov
an

ia
 a

 zv
yš

ov
an

ie
 k

va
lit

y 
zd

ra
vo

tn
ej

 o
ch

ra
ny

 
90

 0
00

 0
00

,0
0 

  
  

 
 

08
 

00
 

Po
kr

aj
in

sk
ý 

se
kr

et
ar

iá
t z

dr
av

ot
ní

ct
va

 
90

 0
00

 0
00

,0
0 

  
  

 
40

05
 

 
 

Ro
di

čo
vs

ký
 d

om
 

8 
00

0 
00

0,
00

   
  

 
 

08
 

00
 

Po
kr

aj
in

sk
ý 

se
kr

et
ar

iá
t z

dr
av

ot
ní

ct
va

 
8 

00
0 

00
0,

00
   

  
 

40
13

 
 

 
Po

m
oc

 zd
ra

vo
tn

ým
 u

st
an

ov
izn

ia
m

 v
 p

od
m

ie
nk

ac
h 

ná
ka

zli
ve

j c
ho

ro
by

 C
O

VI
D-

19
 

us
ta

no
vi

zn
ia

ch
 n

a 
úz

em
í A

ut
on

óm
ne

j p
ok

ra
jin

y 
Vo

jv
od

in
y 

36
 6

38
 2

59
,0

0 
  

  
 

 
08

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t z
dr

av
ot

ní
ct

va
 

36
 6

38
 2

59
,0

0 
  

 1
80

7 
 

 
 

 
Ro

zv
oj

 in
fr

aš
tr

uk
tú

ry
 zd

ra
vo

tn
íc

ky
ch

 u
st

an
ov

iz
ní

 
3 

81
1 

46
4 

82
4,

47
   

  
 

 
08

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t z
dr

av
ot

ní
ct

va
 

3 
81

1 
46

4 
82

4,
47

   
  

10
01

 
 

 
 

Vý
st

av
ba

 a
 v

yb
av

ov
an

ie
 zd

ra
vo

tn
íck

yc
h 

us
ta

no
vi

zn
í v

 št
át

no
m

 v
la

st
ní

ct
ve

, k
to

rý
ch

 
za

kl
ad

at
eľ

ko
u 

je
 A

P 
Vo

jv
od

in
a 

92
3 

46
5 

34
4,

32
   

  
 

 
08

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t z
dr

av
ot

ní
ct

va
 

92
3 

46
5 

34
4,

32
   

  
 

50
06

 
 

 
Pr

oj
ek

t 5
00

6 
– 

 Z
ab

ez
pe

če
ni

e 
pr

io
rit

ný
ch

 p
ot

rie
b 

zd
ra

vo
tn

íck
yc

h 
us

ta
no

vi
zn

í p
o 

sa
ni

tn
ýc

h 
vo

zid
lá

ch
 

10
0 

00
0 

00
0,

00
   

  
 

 
08

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t z
dr

av
ot

ní
ct

va
 

10
0 

00
0 

00
0,

00
   

  
 

50
07

 
 

 
Vý

st
av

ba
 o

bj
ek

tu
 K

am
en

ica
 3

 s 
Ce

nt
ro

m
 p

re
 p

oz
itr

ón
ov

ú 
em

isn
ú 

to
m

og
ra

fiu
 (P

ET
 

ce
nt

ru
m

) a
 ch

ýb
aj

úc
im

 le
ká

rs
ky

m
 a

 n
el

ek
ár

sk
ym

 v
yb

av
en

ím
 

2 
78

7 
99

9 
48

0,
15

   

  
 

 
08

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t z
dr

av
ot

ní
ct

va
 

2 
78

7 
99

9 
48

0,
15

   
  

 
 

 
 

 
 

  
 2

40
2 

 
 

 
 

In
te

rv
en

čn
é 

pr
os

tr
ie

dk
y 

81
9 

95
4 

10
3,

84
   

  
 

 
10

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t f
in

an
ci

í 
81

9 
95

4 
10

3,
84

   
  

10
01

 
 

 
 

BE
ŽN

Á 
RO

ZP
O

ČT
O

VÁ
 R

EZ
ER

VA
 

79
9 

95
4 

10
3,

84
   

  
 

 
10

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t f
in

an
ci

í 
79

9 
95

4 
10

3,
84

   
  

10
02

 
 

 
 

ST
ÁL

A 
RO

ZP
OČ

TO
VÁ

 R
EZ

ER
VA

 
20

 0
00

 0
00

,0
0   

  
 

 
10

 
00

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
se

kr
et

ar
iá

t f
in

an
ci

í 
20

 0
00

 0
00

,0
0   

  
SP

O
LU

 
PR

O
G

RA
M

Y
: 

 
 

 
77

 5
32

 6
29

 9
21

,4
9   

  
 

 
 

 
 

 
  

 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1383 - Čislo 27

 

 

PRECHODNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 
 
 

Článok 8 
 

V sumách z článkov 1, 2, 3, 4, 5. 6 a 7 tohto uznesenia sú dané zmeny apropriácií povolené v súlade so 
Zákonom o rozpočtovom systéme z 21. mája 2021. 

 
 

Článok 9 
 

Pokrajnský sekretariát zdravotníctva, Pokrajinský sekretariát financií a Správa kapitálových vkladov 
Autonómnej pokrajiny Vojvodiny sú povinní na rok 2021 vyniesť finančný plán, harmonizovaný s 
apropriáciami povolenými týmto uznesením za osem dní odo dňa nadobudnutia platnosti uznesenia. 

 
 

Článok 10 
 

Toto uznesenie nadobúda účinnosť deň po uverejnení v Úradnom vestníku Autonómnej pokrajiny 
Vojvodiny. 

 
 

ZHROMAŽDENIE AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY 
 

101 Číslo: 40-65/2021-01 
Nový Sad  17. jún 2021 

 
PODPREDSEDA 

ZHROMAŽDENIA AP VOJVODINY 
 

                  Damir Zobenica v.r. 



Strana 1384 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

884.

Podľa článku 31 odsek 1 al. 2 a 6 Štatútu Autonómnej pokrajiny Voj-
vodiny (Úradný vestník APV číslo 20/2014) a v súvislosti s článkom 2 
bod 53 Zákona o rozpočtovej sústave (vestník Službeni glasnik RS číslo 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – opr. 
a 108/2013, 142/2014, 68/2015 – i. zákon, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018,31/2019, 72/2019 a 149/2020), Zhromaždenie Autonómnej po-
krajiny Vojvodiny na zasadnutí 17. júna 2021  vynieslo 

POKRAJINSKÉ PARLAMENTNÉ UZNESENIE 

O ÚČTOVNEJ ZÁVIERKE ROZPOČTU AUTONÓMNEJ 
POKRAJINY VOJVODINY 

ZA ROK 2020 

VŠEOBECNÁ ČASŤ

Článok 1

Týmto pokrajinským parlamentným uznesením (ďalej: uznesenie) sa 
určujú celkové realizované príjmy a výnosy, náklady a výdavky, finanč-
ný výsledok a účet rozpočtového financovania Autonómnej pokrajiny 
Vojvodiny za rok 2020,  ako aj zostatok dlhu v posledný deň roku 2020.  

Článok 2

Celkové príjmy a výnosy – s prevedenými nevyčerpanými prostried-
kami, ako aj celkové náklady a výdavky rozpočtu Autonómnej pokrajiny

Vojvodiny za rok 2020 sa určujú v nasledujúcich sumách:

 
 

 
 

 Podľa článku 31 odsek 1 al. 2 a 6 Štatútu Autonómnej pokrajiny Vojvodiny (Úradný vestník APV číslo 20/2014) a v súvislosti s článkom 2 bod 
53 Zákona o rozpočtovej sústave (vestník Službeni glasnik RS číslo 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – opr. a 
108/2013, 142/2014, 68/2015 – i. zákon, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018,31/2019, 72/2019 a 149/2020), Zhromaždenie Autonómnej 
pokrajiny Vojvodiny na zasadnutí 17. júna 2021  vynieslo  

 
 
 

POKRAJINSKÉ PARLAMENTNÉ UZNESENIE  
 

O ÚČTOVNEJ ZÁVIERKE ROZPOČTU AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY  

ZA ROK 2020  

 

VŠEOBECNÁ ČASŤ 

Článok 1 
 
 

Týmto pokrajinským parlamentným uznesením (ďalej: uznesenie) sa určujú celkové realizované príjmy a výnosy, náklady a výdavky, finančný 
výsledok a účet rozpočtového financovania Autonómnej pokrajiny Vojvodiny za rok 2020,  ako aj zostatok dlhu v posledný deň roku 2020.   

 

 
Článok 2 

 
 

Celkové príjmy a výnosy – s prevedenými nevyčerpanými prostriedkami, ako aj celkové náklady a výdavky rozpočtu Autonómnej pokrajiny 
Vojvodiny za rok 2020 sa určujú v nasledujúcich sumách: 

 

– celkové príjmy, výnosy a prevedené nevyčerpané prostriedky  73 298 384 782,99 dinárov 

– celkové náklady a výdavky 69 007 469 440,63 dinárov 

– rozdiel – nevyčerpané prostriedky  4 290 915 342,36 dinárov 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1385 - Čislo 27

 

  

Čl
án

ok
 3

 
CE

LK
O

VO
 U

SK
U

TO
ČN

EN
É 

PR
ÍJM

Y,
 V

ÝN
O

SY
 A

 P
RE

VE
DE

N
É 

N
ES

TR
O

VE
N

É 
PR

O
ST

RI
ED

KY
 Z

 P
RE

DC
HÁ

DZ
AJ

Ú
CI

CH
 R

O
KO

V 
V 

RO
KU

 2
02

0 
SÚ

VI
SI

AC
E 

S 
RO

ČN
ÝM

 P
LÁ

N
O

M
 P

O
DĽ

A 
EK

O
N

O
M

IC
KE

J K
LA

SI
FI

KÁ
CI

E  
 

 
Ekonomická 

klasifikácia 

    
N

ÁZ
O

V 

CE
LK

O
M

 
Pr

íjm
y,

 v
ýn

os
y 

a 
pr

ev
ed

en
é 

ne
st

ro
ve

né
 p

ro
st

rie
dk

y 
z 

pr
ed

ch
ád

za
jú

ci
ch

 ro
ko

v 

pl
án

ov
an

é 
v 

ro
ku

 2
02

0 
so

 
zm

en
am

i 
ap

ro
pr

iá
ci

í 

  
re

al
izo

va
né

 
v 

ro
ku

 2
02

0 

 
% 

realizované 

 
% 

účasti 

1 
2 

3 
4 

5 
(4

/3
) 

6 
 3 

KA
PI

TÁ
L,

 U
ST

AĽ
O

VA
N

IE
 H

O
SP

O
DÁ

RS
KY

CH
 V

ÝS
LE

DK
O

V 
A 

M
IM

O
BI

LA
N

ČN
Á 

EV
ID

EN
CI

A 

 
3 

03
2 

51
9 

42
3,

10
  

3 
10

2 
36

2 
08

8,
07

  
10

2,
30

%
  

4,
23

%
 

7 
BE

ŽN
É 

PR
ÍJM

Y 
68

 5
46

 4
69

 7
62

,7
8 

69
 0

62
 9

01
 1

32
,0

1 
10

0,
75

%
 

94
,2

1%
 

71
 

DA
N

E 
14

 1
15

 0
64

 0
00

,0
0 

16
 5

44
 3

13
 2

38
,8

8 
11

7,
21

%
 

22
,5

7%
 

71
1 

DA
Ň

 Z
 D

Ô
CH

O
DK

U
, Z

IS
KU

 A
 K

AP
IT

ÁL
O

VÝ
CH

 Z
IS

KO
V 

14
 1

00
 0

00
 0

00
,0

0 
16

 5
27

 4
49

 0
88

,8
8 

11
7,

22
%

 
22

,5
5%

 
71

4 
DA

Ň
 Z

O
 Z

IS
KU

 A
 S

LU
ŽI

EB
 

15
 0

64
 0

00
,0

0 
16

 8
64

 1
50

,0
0 

11
1,

95
%

 
0,

02
%

 
72

 
SO

CI
ÁL

N
E 

PR
ÍS

PE
VK

Y 
0,

00
 

0,
00

  
0,

00
%

 
72

2 
IN

É 
SO

CI
ÁL

N
E 

PR
ÍS

PE
VK

Y 
0,

00
 

0,
00

  
0,

00
%

 
73

 
DO

N
ÁC

IE
, P

O
M

O
CI

 A
 T

RA
N

SF
ER

Y 
47

 2
99

 9
74

 0
73

,1
7 

46
 7

65
 5

18
 9

98
,4

7 
98

,8
7%

 
63

,7
9%

 
73

1 
DO

N
ÁC

IE
 O

D 
CU

DZ
ÍC

H 
ŠT

ÁT
O

V 
19

 3
83

 6
29

,8
5 

17
 0

81
 6

08
,4

9 
88

,1
2%

 
0,

02
%

 
73

2 
DO

N
ÁC

IE
 A

 P
O

M
O

CI
 O

D 
M

ED
ZI

N
ÁR

O
DN

ÝC
H 

O
RG

AN
IZ

ÁC
IÍ 

13
9 

98
9 

63
1,

62
 

12
1 

03
1 

19
5,

90
 

86
,4

6%
 

0,
17

%
 

73
3 

TR
AN

SF
ER

Y 
O

D 
IN

ÝC
H 

Ú
RO

VN
Í M

O
CI

 
47

 1
40

 6
00

 8
11

,7
0 

46
 6

27
 4

06
 1

94
,0

8 
98

,9
1%

 
63

,6
1%

 
74

 
IN

É 
PR

ÍJM
Y 

7 
11

6 
45

7 
30

4,
61

 
5 

74
8 

38
2 

27
2,

77
 

80
,7

8%
 

7,
84

%
 

74
1 

PR
ÍJM

Y 
Z 

M
AJ

ET
KU

 
6 

20
0 

04
0 

96
6,

48
 

5 
15

8 
03

4 
71

4,
59

 
83

,1
9%

 
7,

04
%

 
74

2 
PR

ÍJM
Y 

Z 
PR

ED
AJ

A 
ST

AT
KO

V 
A 

SL
U

ŽI
EB

 
29

6 
66

7 
07

6,
26

 
19

2 
62

5 
24

8,
22

 
64

,9
3%

 
0,

26
%

 
74

3 
PE

Ň
AŽ

N
É 

PO
KU

TY
 A

 O
DŇ

AT
Ý 

M
AJ

ET
KO

VÝ
 P

RO
SP

EC
H

 
2 

15
2 

00
0,

00
 

4 
89

6 
30

7,
00

 
22

7,
52

%
 

0,
01

%
 

74
4 

DO
BR

O
VO

ĽN
É 

TR
AN

SF
ER

Y 
O

D 
FY

ZI
CK

ÝC
H 

A 
PR

ÁV
N

IC
KÝ

CH
 O

SÔ
B 

40
 0

01
 7

67
,1

5 
34

 5
90

 5
94

,9
8 

86
,4

7%
 

0,
05

%
 

74
5 

ZM
IE

ŠA
N

É 
A 

N
EU

RČ
IT

É 
PR

ÍJM
Y 

57
7 

59
5 

49
4,

72
 

35
8 

23
5 

40
7,

98
 

62
,0

2%
 

0,
49

%
 

77
 

M
EM

O
RA

N
DO

VÉ
 P

O
LO

ŽK
Y 

N
A 

RE
FU

N
D

ÁC
IU

 N
ÁK

LA
DO

V 
14

 9
74

 3
85

,0
0 

4 
68

6 
62

1,
89

 
31

,3
0%

 
0,

01
%

 
77

1 
M

EM
O

RA
N

DO
VÉ

 P
O

LO
ŽK

Y 
N

A 
RE

FU
N

DÁ
CI

U
 N

ÁK
LA

DO
V 

5 
76

6 
38

5,
00

 
1 

65
8 

26
2,

26
 

28
,7

6%
 

0,
00

%
 

 

77
2 

M
EM

O
RA

N
DO

VÉ
 P

O
LO

ŽK
Y 

N
A 

RE
FU

N
DÁ

CI
U

 N
ÁK

LA
DO

V 
Z 

PR
ED

CH
ÁD

ZA
JÚ

CE
HO

 R
O

KA
 

 

9 
20

8 
00

0,
00

  

3 
02

8 
35

9,
63

  

32
,8

9%
  

0,
01

%
 

8 
PR

ÍJM
Y 

Z 
 P

RE
DA

JA
 N

EF
IN

AN
ČN

ÉH
O

 M
AJ

ET
KU

 
11

 3
50

 0
00

,0
0 

6 
85

0 
21

4,
05

 
60

,3
5%

 
0,

01
%

 
81

 
PR

ÍJM
Y 

Z 
PR

ED
AJ

A 
ZÁ

KL
AD

N
ÝC

H 
PR

O
ST

RI
ED

KO
V 

40
0 

00
0,

00
 

4 
63

3 
15

8,
05

 
11

58
,2

9%
 

0,
01

%
 

81
1 

PR
ÍJM

Y 
Z 

PR
ED

AJ
A 

N
EH

N
U

TE
ĽN

O
ST

Í 
0,

00
 

2 
04

1 
69

6,
05

  
0,

00
%

 
81

2 
PR

ÍJM
Y 

Z 
PR

ED
AJ

A 
HN

U
TE

ĽN
ÉH

O
 M

AJ
ET

KU
 

40
0 

00
0,

00
 

2 
59

1 
46

2,
00

 
64

7,
87

%
 

0,
01

%
 



Strana 1386 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

   

82
 

PR
ÍJM

Y 
Z 

PR
ED

AJ
A 

ZÁ
SO

B 
10

 9
50

 0
00

,0
0 

2 
21

7 
05

6,
00

 
20

,2
5%

 
0,

00
%

 
82

1 
PR

ÍJM
Y 

Z 
PR

ED
AJ

A 
TO

VA
RO

VÝ
CH

 R
EZ

ER
V 

10
 0

00
 0

00
,0

0 
2 

17
1 

13
6,

00
 

21
,7

1%
 

0,
00

%
 

82
2 

PR
ÍJM

Y 
Z 

PR
ED

AJ
A 

ZÁ
SO

B 
VÝ

RO
BY

 
20

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

%
 

0,
00

%
 

82
3 

PR
ÍJM

Y 
Z 

PR
ED

AJ
A 

TO
VA

RU
 N

A 
ĎA

LŠ
Í P

RE
DA

J 
75

0 
00

0,
00

 
45

 9
20

,0
0 

6,
12

%
 

0,
00

%
 

84
 

PR
ÍJM

Y 
Z 

PR
ED

AJ
A 

PR
ÍR

O
DN

ÉH
O

 M
AJ

ET
KU

 
0,

00
 

0,
00

  
0,

00
%

 
84

1 
PR

ÍJM
Y 

Z 
PR

ED
AJ

A 
PO

ZE
M

KU
 

0,
00

 
0,

00
  

0,
00

%
 

 9 
 PR

ÍJM
Y 

ZO
 Z

AD
LŽ

O
VA

N
IA

 A
 P

RE
DA

JA
 F

IN
AN

ČN
ÉH

O
 M

AJ
ET

KU
 

 
2 

60
8 

84
4 

38
8,

45
  

1 
12

6 
27

1 
34

8,
86

  
43

,1
7%

  
1,

54
%

 

91
 

PR
ÍJM

Y 
ZO

 Z
AD

LŽ
O

VA
N

IA
 

2 
55

2 
83

4 
38

8,
45

 
74

7 
53

2 
12

8,
07

 
29

,2
8%

 
1,

02
%

 
91

1 
PR

ÍJM
Y 

Z 
DO

M
ÁC

EH
O

 Z
AD

LŽ
O

VA
N

IA
 

2 
55

2 
83

4 
38

8,
45

 
74

7 
53

2 
12

8,
07

 
29

,2
8%

 
1,

02
%

 
92

 
PR

ÍJM
Y 

Z 
 P

RE
DA

JA
 F

IN
AN

ČN
ÉH

O
 M

AJ
ET

KU
 

56
 0

10
 0

00
,0

0 
37

8 
73

9 
22

0,
79

 
67

6,
20

%
 

0,
52

%
 

92
1 

PR
ÍJM

Y 
Z 

 P
RE

DA
JA

  D
O

M
ÁC

EH
O

 F
IN

AN
ČN

ÉH
O

 M
AJ

ET
KU

 
56

 0
10

 0
00

,0
0 

37
8 

73
9 

22
0,

79
 

67
6,

20
%

 
0,

52
%

 
92

2 
PR

ÍJM
Y 

Z 
PR

ED
AJ

A 
CU

DZ
IE

HO
 F

IN
AN

ČN
ÉH

O
 M

AJ
ET

KU
 

0,
00

 
0,

00
  

0,
00

%
 

CE
LK

O
M

 B
EŽ

N
É 

PR
ÍJM

Y 
A 

VÝ
N

O
SY

 S
 P

RE
VE

DE
N

ÝM
I P

RO
ST

RI
ED

KA
M

I Z
 

PR
ED

CH
ÁD

ZA
JÚ

CI
CH

 R
O

KO
V:

 

 
74

 1
99

 1
83

 5
74

,3
3 

 
73

 2
98

 3
84

 7
82

,9
9 

 
98

,7
9%

  
10

0,
00

%
 

                                   



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1387 - Čislo 27

 

  

PR
ÍJM

Y,
 V

ÝN
O

SY
 A

 P
RE

VE
DE

N
É 

N
ES

TR
O

VE
N

É 
PR

O
ST

RI
ED

KY
 Z

 P
RE

DC
HÁ

DZ
AJ

Ú
CI

CH
 R

O
KO

V 
v 

ro
ku

 2
02

0 
PO

DĽ
A 

ZD
RO

JO
V 

FI
N

AN
CO

VA
N

IA
 

 

 
Zdroj 

financovania 

    
N

ÁZ
O

V 

CE
LK

O
M

 
Pr

íjm
y,

 v
ýn

os
y 

a 
pr

ev
ed

en
é 

ne
st

ro
ve

né
 p

ro
st

rie
dk

y 
z 

pr
ed

ch
ád

za
jú

ci
ch

 ro
ko

v 

pl
án

ov
an

é 
v 

ro
ku

 2
02

0 
so

 
zm

en
am

i 
ap

ro
pr

ip
rá

ci
í 

  
re

al
iz

ov
an

é 
v 

ro
ku

 2
02

0 

 
% 

realizované 

 
% 

účasti 

1 
2 

3 
4 

5 
(4

/3
) 

6 

01
 

VŠ
EO

BE
CN

É 
PR

ÍJM
Y 

A 
VÝ

N
O

SY
 Z

 R
O

ZP
O

ČT
U

 
20

 9
36

 7
60

 9
66

,4
8 

22
 1

54
 1

66
 5

42
,9

2 
10

5,
81

%
 

30
,2

2%
 

03
 

SO
CI

ÁL
N

E 
PR

ÍS
PE

VK
Y 

6 
36

6 
38

5,
00

 
2 

03
0 

95
7,

83
 

31
,9

0%
 

0,
00

%
 

04
 

VL
AS

TN
É 

PR
ÍJM

Y 
RO

ZP
O

ČT
O

VÝ
CH

 U
ŽÍ

VA
TE

ĽO
V 

27
8 

43
0 

57
0,

98
 

12
9 

55
6 

56
5,

63
 

46
,5

3%
 

0,
18

%
 

05
 

DO
N

ÁC
IE

 O
D 

CU
DZ

ÍC
H 

KR
AJ

ÍN
 

19
 3

83
 6

29
,8

5 
17

 0
81

 6
08

,4
9 

88
,1

2%
 

0,
02

%
 

06
 

DO
N

ÁC
IE

 O
D 

M
ED

ZI
N

ÁR
O

DN
ÝC

H 
O

RG
AN

IZ
ÁC

IÍ 
7 

36
0 

16
0,

05
 

3 
64

9 
42

6,
15

 
49

,5
8%

 
0,

01
%

 

07
 

TR
AN

SF
ER

Y 
O

D 
IN

ÝC
H 

Ú
RO

VN
Í M

O
CI

 
47

 1
25

 5
36

 8
11

,7
0 

46
 6

08
 4

68
 9

54
,3

4 
98

,9
0%

 
63

,5
9%

 

08
 

DO
BR

O
VO

ĽN
É 

TR
AN

SF
ER

Y 
O

D 
FY

ZI
CK

ÝC
H 

A 
PR

ÁV
N

IC
KÝ

CH
 O

SÔ
B 

40
 0

01
 7

67
,1

5 
34

 5
90

 5
94

,9
8 

86
,4

7%
 

0,
05

%
 

09
 

VÝ
N

O
SY

 Z
 P

RE
DA

JA
 N

EF
IN

AN
ČN

ÉH
O

 M
AJ

ET
KU

 
11

 3
50

 0
00

,0
0 

6 
23

5 
77

5,
66

 
54

,9
4%

 
0,

01
%

 

10
 

PR
ÍJM

Y 
Z 

DO
M

ÁC
EH

O
 Z

AD
LŽ

O
VA

N
IA

 
2 

55
2 

83
4 

38
8,

45
 

74
7 

53
2 

12
8,

07
 

29
,2

8%
 

1,
02

%
 

 

12
 

PR
ÍJM

Y 
ZO

 S
PL

AT
EN

IA
 P

O
SK

YT
N

U
TÝ

CH
 Ú

VE
RO

V 
A 

PR
ED

AJ
A 

FI
N

AN
ČN

ÉH
O

 
M

AJ
ET

KU
 

 

56
 0

10
 0

00
,0

0 
 

37
5 

32
8 

37
1,

10
  

67
0,

11
%

  

0,
51

%
 

56
 

FI
N

AN
ČN

Á 
PO

M
O

C 
EÚ

 
13

2 
62

9 
47

1,
57

 
11

7 
38

1 
76

9,
75

 
88

,5
0%

 
0,

16
%

 

BE
ŽN

É 
PR

O
ST

RI
ED

KY
 

71
 1

66
 6

64
 1

51
,2

3 
70

 1
96

 0
22

 6
94

,9
2 

98
,6

4%
 

95
,7

7%
 

13
 

N
ER

O
ZV

RH
N

U
TÝ

 Z
VY

ŠO
K 

PR
ÍJM

O
V 

A 
VÝ

N
O

SO
V 

Z 
PR

ED
CH

ÁD
ZA

JÚ
CI

CH
 

RO
KO

V 
2 

50
5 

63
1 

64
6,

05
 

2 
53

6 
84

8 
67

7,
72

 
10

1,
25

%
 

3,
46

%
 

14
 

N
ES

TR
O

VE
N

É 
PR

O
ST

RI
ED

KY
 Z

 P
RI

VA
TI

ZÁ
CI

E 
Z 

PR
ED

CH
ÁD

ZA
JÚ

CI
CH

 R
O

KO
V 

33
0 

50
3 

81
0,

43
 

33
0 

50
3 

81
0,

43
 

10
0,

00
%

 
0,

45
%

 
 

15
 

N
ES

TR
O

VE
N

É 
PR

O
ST

RI
ED

KY
 D

O
N

ÁC
IÍ,

 P
O

M
O

CI
 A

 T
RA

N
SF

ER
O

V 
Z 

PR
ED

CH
ÁD

ZA
JÚ

CI
CH

 R
O

KO
V 

 

19
6 

38
3 

96
6,

62
  

23
5 

00
9 

59
9,

92
  

11
9,

67
%

  

0,
32

%
 

PR
EV

ED
EN

É 
PR

O
ST

RI
ED

KY
: 

3 
03

2 
51

9 
42

3,
10

 
3 

10
2 

36
2 

08
8,

07
 

10
2,

30
%

 
4,

23
%

 

 
CE

LK
O

M
: 

74
 1

99
 1

83
 5

74
,3

3 
73

 2
98

 3
84

 7
82

,9
9 

98
,7

9%
 

10
0,

00
%

 



Strana 1388 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

 

  

 
Ekonomická 

klasifikácia 

    
N

ÁZ
O

V 

CE
LK

O
M

 
N

ák
la

dy
 a

 v
ýd

av
ky

 z 
pr

íjm
ov

, v
ýn

os
ov

 a
 p

re
ve

de
ný

ch
 

ne
st

ro
ve

ný
ch

 z 
pr

ed
ch

ád
za

jú
ci

ch
 ro

ko
v 

 

pl
án

ov
an

é 
v 

ro
ku

 2
02

0 
so

 
zm

en
am

i 
ap

ro
pr

iá
ci

í 

 
vy

ko
na

né
 

v 
ro

ku
 2

02
0 

 
% 

realizácie 

 
% 

účasti 

1 
2 

3 
4 

5 
(4

/3
) 

60
0,

00
%

 
4 

   
   

   
   

   
   

BE
ŽN

É 
N

ÁK
LA

DY
 

71
 1

72
 5

44
 4

71
,7

5 
66

 5
34

 2
95

 6
37

,7
1 

93
,4

8%
 

96
,4

1%
 

41
 

VÝ
DA

VK
Y 

N
A 

ZA
M

ES
TN

AN
CO

V 
3 

45
1 

69
1 

71
0,

42
 

3 
21

5 
29

8 
19

5,
54

 
93

,1
5%

 
4,

66
%

 
41

1 
PL

AT
Y,

 P
RÍ

PL
AT

KY
 A

 Ú
HR

AD
Y 

ZA
M

ES
TN

AN
CO

V 
(M

ZD
Y)

 
2 

63
2 

83
4 

45
0,

65
 

2 
49

3 
81

7 
72

6,
86

 
94

,7
2%

 
3,

61
%

 
41

2 
SO

CI
ÁL

N
E 

PR
ÍS

PE
VK

Y 
N

A 
N

ÁK
LA

DY
 Z

AM
ES

TN
ÁV

AT
EĽ

A 
44

9 
15

1 
54

3,
66

 
42

3 
14

7 
77

2,
08

 
94

,2
1%

 
0,

61
%

 
41

3 
Ú

HR
AD

Y 
V 

N
AT

U
RA

LI
ÁC

H
 

37
 3

40
 4

71
,5

4 
30

 2
42

 7
00

,2
5 

80
,9

9%
 

0,
05

%
 

41
4 

SO
CI

ÁL
N

E 
DÁ

VK
Y 

ZA
M

ES
TN

AN
CO

M
 

10
5 

49
6 

68
5,

28
 

70
 6

53
 7

54
,0

0 
66

,9
7%

 
0,

10
%

 
41

5 
Ú

HR
AD

Y 
TR

O
V 

PR
E 

ZA
M

ES
TN

AN
CO

V 
88

 8
80

 0
07

,0
6 

65
 1

58
 9

64
,0

8 
73

,3
1%

 
0,

10
%

 
41

6 
O

DM
EN

Y 
ZA

M
ES

TN
AN

CO
M

 A
 IN

É 
O

SO
BI

TN
É 

VÝ
DA

VK
Y 

37
 1

64
 5

52
,2

3 
34

 2
79

 5
16

,7
5 

92
,2

4%
 

0,
05

%
 

41
7 

PO
SL

AN
EC

KÝ
 P

RÍ
PL

AT
O

K 
10

0 
82

4 
00

0,
00

 
97

 9
97

 7
61

,5
2 

97
,2

0%
 

0,
14

%
 

42
 

U
ŽÍ

VA
N

IE
 S

LU
ŽI

EB
 A

 T
O

VA
RO

V 
2 

91
2 

20
6 

39
8,

62
 

2 
26

7 
67

3 
36

7,
19

 
77

,8
7%

 
3,

28
%

 
42

1 
ST

ÁL
E 

TR
O

VY
 

43
7 

66
2 

86
8,

31
 

34
6 

16
1 

43
5,

76
 

79
,0

9%
 

0,
50

%
 

42
2 

CE
ST

O
VN

É 
TR

O
VY

 
73

 8
01

 2
18

,6
3 

24
 2

76
 0

31
,6

6 
32

,8
9%

 
0,

04
%

 
42

3 
ZM

LU
VN

E 
DO

JE
DN

AN
É 

SL
U

ŽB
Y 

95
8 

65
9 

89
6,

87
 

68
5 

90
1 

75
8,

67
 

71
,5

5%
 

0,
99

%
 

42
4 

ŠP
EC

IA
LI

ZO
VA

N
É 

SL
U

ŽB
Y 

76
6 

58
2 

71
6,

25
 

60
9 

29
5 

04
1,

69
 

79
,4

8%
 

0,
88

%
 

42
5 

BE
ŽN

É 
O

PR
AV

Y 
A 

Ú
DR

ŽB
A 

10
0 

54
2 

65
5,

56
 

79
 2

06
 0

61
,2

7 
78

,7
8%

 
0,

11
%

 
42

6 
M

AT
ER

IÁ
L 

57
4 

95
7 

04
3,

00
 

52
2 

83
3 

03
8,

14
 

90
,9

3%
 

0,
76

%
 

44
 

SP
LÁ

CA
N

IE
 Ú

RO
KO

V 
A 

SP
RI

EV
O

DN
É 

TR
O

VY
 Z

AD
LŽ

O
VA

N
IA

 
10

6 
57

1 
74

6,
34

 
10

2 
34

4 
20

3,
76

 
96

,0
3%

 
0,

15
%

 
44

1 
SP

LÁ
CA

N
IE

 D
O

M
ÁC

IC
H 

Ú
RO

KO
V 

10
5 

65
9 

73
1,

22
 

10
2 

27
3 

75
3,

78
 

96
,8

0%
 

0,
15

%
 

44
4 

SP
RI

EV
O

DN
É 

TR
O

VY
 Z

AD
LŽ

O
VA

N
IA

 
91

2 
01

5,
12

 
70

 4
49

,9
8 

7,
72

%
 

0,
00

%
 

45
 

SU
BV

EN
CI

E 
7 

09
9 

17
2 

84
4,

84
 

6 
44

2 
22

3 
56

4,
19

 
90

,7
5%

 
9,

34
%

 
 

45
1 

SU
BV

EN
CI

E 
VE

RE
JN

ÝM
 N

EF
IN

AN
ČN

ÝM
 P

O
DN

IK
O

M
 A

 
O

RG
AN

IZ
ÁC

IÁ
M

 

 

6 
78

4 
43

8 
84

4,
84

  

6 
12

9 
87

0 
10

7,
14

  

90
,3

5%
  

8,
89

%
 

45
3 

SU
BV

EN
CI

E 
VE

RE
JN

ÝM
 F

IN
AN

ČN
ÝM

  I
N

ŠT
IT

Ú
CI

ÁM
 

1 
37

0 
10

0,
00

 
1 

15
3 

64
7,

45
 

84
,2

0%
 

0,
00

%
 

45
4 

SU
BV

EN
CI

E 
SÚ

KR
O

M
N

ÝM
 P

O
DN

IK
O

M
 

31
3 

36
3 

90
0,

00
 

31
1 

19
9 

80
9,

60
 

99
,3

1%
 

0,
45

%
 

46
 

DO
N

ÁC
IE

, D
O

TÁ
CI

E 
A 

TR
AN

SF
ER

Y 
56

 6
03

 7
89

 4
83

,6
9 

53
 6

05
 6

93
 8

54
,9

3 
94

,7
0%

 
77

,6
8%

 
46

1 
DO

TÁ
CI

E 
ZA

HR
AN

IČ
N

ÝM
 V

LÁ
DA

M
 

3 
00

0 
00

0,
00

 
2 

94
9 

49
0,

00
 

98
,3

2%
 

0,
00

%
 

46
2 

DO
TÁ

CI
E 

M
ED

ZI
N

ÁR
O

DN
ÝM

 O
RG

AN
IZ

ÁC
IÁ

M
 

9 
54

8 
16

7,
55

 
3 

12
1 

25
1,

49
 

32
,6

9%
 

0,
01

%
 

46
3 

TR
AN

SF
ER

Y 
IN

ÝM
 Ú

RO
VN

IA
M

 M
O

CI
 

52
 9

87
 1

49
 8

40
,7

3 
51

 5
46

 3
15

 9
38

,9
6 

97
,2

8%
 

74
,7

0%
 

 

Čl
ák

ok
 4

 
Ce

lk
ov

é 
ná

kl
ad

y 
a 

vý
da

vk
y 

ro
zp

oč
tu

 A
ut

on
óm

ne
j p

ok
ra

jin
y 

Vo
jv

od
in

y 
za

 ro
k 

20
20

 p
od

ľa
 e

ko
no

m
ic

ke
j k

la
si

fik
ác

ie
: 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1389 - Čislo 27

   
 

46
4 

 DO
TÁ

CI
E 

O
RG

AN
IZ

ÁC
IÁ

M
 P

O
VI

N
N

ÉH
O

 S
O

CI
ÁL

N
EH

O
 P

O
IS

TE
N

IA
 

 

3 
13

3 
87

4 
54

6,
97

  

1 
62

9 
63

2 
66

9,
31

  

52
,0

0%
  

2,
36

%
 

46
5 

IN
É 

DO
TÁ

CI
E 

A 
TR

AN
SF

ER
Y 

47
0 

21
6 

92
8,

44
 

42
3 

67
4 

50
5,

17
 

90
,1

0%
 

0,
61

%
 

47
 

SO
CI

ÁL
N

E 
PO

IS
TE

N
IE

 A
 S

O
CI

ÁL
N

A 
O

CH
RA

N
A 

31
8 

67
5 

55
0,

00
 

31
2 

91
0 

07
8,

50
 

98
,1

9%
 

0,
45

%
 

47
2 

Ú
HR

AD
Y 

N
A 

SO
CI

ÁL
N

U
 O

CH
RA

N
U

 Z
 R

O
ZP

O
ČT

U
 

31
8 

67
5 

55
0,

00
 

31
2 

91
0 

07
8,

50
 

98
,1

9%
 

0,
45

%
 

48
 

IN
É 

VÝ
DA

VK
Y 

66
9 

51
7 

80
2,

48
 

58
8 

15
2 

37
3,

60
 

87
,8

5%
 

0,
85

%
 

48
1 

DO
TÁ

CI
E 

M
IM

O
VL

ÁD
N

YM
 O

RG
AN

IZ
ÁC

IÁ
M

 
54

4 
03

2 
92

5,
00

 
53

6 
56

9 
72

7,
15

 
98

,6
3%

 
0,

78
%

 
48

2 
DA

N
E,

 P
O

VI
N

N
É 

PO
PL

AT
KY

, T
RE

ST
Y,

 P
EN

ÁL
E 

A 
Ú

RO
KY

 
15

 1
76

 1
83

,6
0 

7 
32

4 
90

0,
41

 
48

,2
7%

 
0,

01
%

 
48

3 
PE

Ň
AŽ

N
É 

PO
KU

TY
 A

 P
EN

ÁL
E 

Z 
RO

ZH
O

DN
U

TI
A 

SÚ
DO

V 
10

5 
42

6 
59

3,
88

 
43

 9
47

 7
46

,0
4 

41
,6

9%
 

0,
06

%
 

 

48
4 

Ú
HR

AD
A 

ŠK
O

DY
 Z

A 
PO

RU
ŠE

N
IA

 A
LE

BO
 Š

KO
DU

 V
ZN

IK
N

U
TÚ

 V
 D

Ô
SL

ED
KU

 
ŽI

VE
LN

ÝC
H 

PO
HR

Ô
M

 A
LE

BO
 IN

ÝC
H 

PR
ÍR

O
DN

ÝC
H 

PR
ÍČ

IN
 

 

1 
00

0 
00

0,
00

  

0,
00

  

0,
00

%
  

0,
00

%
 

 

48
5 

N
EP

RE
SN

O
SŤ

 P
O

ŠK
O

DE
N

IA
 P

RE
 R

O
ZD

EL
EN

IE
 A

LE
BO

 P
O

ŠK
O

DE
N

IE
 S

TR
ÁN

KY
 

ŠT
ÁT

N
YM

I O
RG

ÁN
M

I 

 

3 
88

2 
10

0,
00

  

31
0 

00
0,

00
  

7,
99

%
  

0,
00

%
 

 49
 

AS
M

IN
IS

TR
AT

ÍV
N

E 
TR

AN
SF

ER
Y 

Z 
RO

ZP
O

ČT
U

 O
D 

PR
IA

M
YC

H 
RO

ZP
O

ČT
O

VÝ
CH

 U
ŽÍ

VA
TE

ĽO
V 

N
EP

RI
AM

YM
 U

ŽÍ
VA

TE
ĽO

M
 

AL
EB

O
 M

ED
ZI

 U
ŽÍ

VA
TE

ĽM
I R

O
ZP

O
ČT

U
 N

A 
RO

VN
AK

EJ
 Ú

RO
VN

I A
 

PR
O

ST
RI

ED
KY

  

 
10

 9
18

 9
35

,3
6 

 
0,

00
  

0,
00

%
  

0,
00

%
 

49
9 

PR
O

ST
RI

ED
KY

 R
EZ

ER
VY

 
10

 9
18

 9
35

,3
6 

0,
00

 
0,

00
%

 
0,

00
%

 
5.

 V
ÝD

AV
KY

 N
A 

N
EF

IN
AN

ČN
Ý 

M
AJ

ET
O

K 
1 

44
9 

97
3 

72
2,

68
 

93
5 

11
5 

34
4,

55
 

64
,4

9%
 

1,
36

%
 

51
 

ZÁ
KL

AD
N

É 
PR

O
ST

RI
ED

KY
 

1 
31

7 
15

3 
97

2,
68

 
81

3 
09

6 
27

0,
68

 
61

,7
3%

 
1,

18
%

 
51

1 
BU

DO
VY

 A
 S

TA
VE

BN
É 

O
BJ

EK
TY

 
35

2 
42

7 
29

1,
19

 
22

4 
64

4 
20

2,
04

 
63

,7
4%

 
0,

33
%

 
51

2 
ST

RO
JE

  A
 V

YB
AV

EN
IE

 
33

4 
07

4 
81

6,
58

 
30

1 
86

3 
83

1,
41

 
90

,3
6%

 
0,

44
%

 
51

3 
IN

É 
N

EH
N

U
TE

ĽN
O

ST
I A

 V
YB

AV
EN

IE
 

59
2 

37
4 

81
4,

07
 

26
2 

21
1 

77
9,

19
 

44
,2

6%
 

0,
38

%
 

51
5 

N
EH

M
O

TN
Ý 

M
AJ

ET
O

K 
38

 2
77

 0
50

,8
4 

24
 3

76
 4

58
,0

4 
63

,6
8%

 
0,

03
%

 
52

 
ZÁ

SO
BY

 
13

2 
81

9 
75

0,
00

 
12

2 
01

9 
07

3,
87

 
91

,8
7%

 
0,

18
%

 
52

1 
TO

VA
RO

VÉ
 R

EZ
ER

VY
 

13
2 

00
0 

00
0,

00
 

12
1 

99
9 

44
6,

76
 

92
,4

2%
 

0,
18

%
 

52
3 

ZÁ
SO

BY
 T

O
VA

RU
 N

A 
ĎA

LŠ
Í P

RE
DA

J 
81

9 
75

0,
00

 
19

 6
27

,1
1 

2,
39

%
 

0,
00

%
 

6 
VÝ

DA
VK

Y 
N

A 
SP

LA
TE

N
IE

 IS
TI

N
Y 

A 
O

BS
TA

RA
N

IE
 F

IN
AN

ČN
ÉH

O
 M

AJ
ET

KU
 

 
1 

57
6 

66
5 

37
9,

90
  

1 
53

8 
05

8 
45

8,
37

  
97

,5
5%

  
2,

23
%

 

61
 

SP
LÁ

CA
N

IE
 IS

TI
N

Y 
1 

55
6 

66
5 

37
9,

90
 

1 
51

8 
05

8 
45

8,
37

 
97

,5
2%

 
2,

20
%

 
61

1 
SP

LA
TE

N
IE

 IS
TI

N
Y 

DO
M

ÁC
IM

 K
RE

DI
TO

RO
M

 
1 

55
6 

66
5 

37
9,

90
 

1 
51

8 
05

8 
45

8,
37

 
97

,5
2%

 
2,

20
%

 
62

 
O

BS
TA

RA
N

IE
 F

IN
AN

ČN
ÉH

O
 M

AJ
ET

KU
 

20
 0

00
 0

00
,0

0 
20

 0
00

 0
00

,0
0 

10
0,

00
%

 
0,

03
%

 
62

1 
O

BS
TA

RA
N

IE
 D

O
M

ÁC
EH

O
 F

IN
AN

ČN
ÉH

O
 M

AJ
ET

KU
 

20
 0

00
 0

00
,0

0 
20

 0
00

 0
00

,0
0 

10
0,

00
%

 
0,

03
%

 
CE

LK
O

M
: 

74
 1

99
 1

83
 5

74
,3

3 
69

 0
07

 4
69

 4
40

,6
3 

93
,0

0%
 

10
0,

00
%

 
           



Strana 1390 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

  

BE
ŽN

É 
VÝ

DA
VK

Y 
A 

N
ÁK

LA
DY

 R
O

ZP
O

ČT
U

 A
U

TO
N

Ó
M

N
EJ

 P
O

KR
AJ

IN
Y 

VO
JV

O
DI

N
Y 

S 
FI

N
AN

ČN
ÝM

I Z
DR

O
JM

I V
 R

O
KU

 2
02

0 
 

 
Zdroj 

financovania 

    
N

ÁZ
O

V 

 
CE

LK
O

VÉ
 

PR
O

ST
RI

ED
KY

 
pl

án
ov

an
é 

v 
ro

ku
 2

02
0 

so
 

zm
en

am
i 

ap
ro

pr
iá

ci
í 

 
vy

ko
na

né
 

v 
ro

ku
 2

02
0 

 
% 

realizácie 

 
% 

účasti 

1 
2 

3 
4 

5 
(4

/3
) 

6 

01
 0

0 
VŠ

EO
BE

CN
É 

PR
ÍJM

Y 
A 

VÝ
N

O
SY

 Z
 R

O
ZP

O
ČT

U
 

14
 9

95
 9

06
 0

00
,0

0 
13

 8
85

 1
75

 0
04

,3
3 

92
,5

9%
 

20
,1

2%
 

 

01
 0

2 
VŠ

EO
BE

CN
É 

PR
ÍJM

Y 
A 

VÝ
N

O
SY

 Z
 R

O
ZP

O
ČT

U
 - 

 Ú
HR

AD
Y 

A 
IN

É 
PR

IJM
Y 

PO
DĽ

A 
O

SO
BI

TN
ÝC

H 
ZÁ

KO
N

O
V 

 

5 
92

4 
80

4 
96

6,
48

  

4 
83

5 
90

2 
35

2,
51

  

81
,6

2%
  

7,
01

%
 

 
01

 1
2 

VŠ
EO

BE
CN

É 
PR

ÍJM
Y 

A 
VÝ

N
O

SY
 Z

 R
O

ZP
O

ČT
U

 –
 Ú

RO
KY

 A
 IN

É 
PR

ÍJM
Y 

N
A 

ZÁ
KL

AD
E 

VY
IN

KA
SO

VA
N

ÝC
H 

PO
HĽ

AD
ÁV

O
K 

FO
N

DU
 

RO
ZV

O
JA

 A
PV

 A
 Ď

AL
ŠÍ

CH
 P

O
H

ĽA
DÁ

VO
K 

PO
DĽ

A 
DA

N
ÝC

H 
Ú

VE
RO

V 

 
16

 0
50

 0
00

,0
0 

 
10

 8
08

 6
94

,0
7 

 
67

,3
4%

  
0,

02
%

 

03
 0

0 
SO

CI
ÁL

N
E 

PR
ÍS

PE
VK

Y 
6 

36
6 

38
5,

00
 

1 
65

7 
64

0,
83

 
26

,0
4%

 
0,

00
%

 

04
 0

0 
VL

AS
TN

É 
PR

ÍJM
Y 

RO
ZP

O
ČT

O
VÝ

CH
 U

ŽÍ
VA

TE
ĽO

V 
27

8 
43

0 
57

0,
98

 
12

0 
02

4 
01

5,
08

 
43

,1
1%

 
0,

17
%

 

05
 0

0 
DO

N
ÁC

IE
 O

D 
CU

DZ
ÍC

H 
KR

AJ
ÍN

 
19

 3
83

 6
29

,8
5 

7 
49

3 
21

1,
53

 
38

,6
6%

 
0,

01
%

 

06
 0

0 
DO

TÁ
CI

E 
O

D 
M

ED
ZI

N
ÁR

O
DN

ÝC
H 

O
RG

AN
IZ

ÁC
IÍ 

7 
36

0 
16

0,
05

 
3 

57
8 

07
7,

41
 

48
,6

1%
 

0,
01

%
 

07
 0

0 
TR

AN
SF

ER
Y 

O
D 

IN
ÝC

H 
Ú

RO
VN

Í M
O

CI
 

87
 5

96
 8

34
,6

4 
79

 5
55

 4
72

,4
2 

90
,8

2%
 

0,
12

%
 

 

07
 0

7 
TR

AN
SF

ER
Y 

O
D 

IN
ÝC

H 
Ú

RO
VN

Í M
O

CI
 –

 P
RO

ST
RI

ED
KY

 Z
 R

O
ZP

O
ČT

U
 

SR
BS

KE
J R

EP
U

BL
IK

Y 

 

82
1 

34
9 

91
2,

00
  

81
2 

90
0 

73
9,

34
  

98
,9

7%
  

1,
18

%
 

 
07

 0
8 

TR
AN

SF
ER

Y 
O

D 
IN

ÝC
H 

Ú
RO

VN
Í M

O
CI

 –
 Ú

ČE
LO

VÉ
 A

 N
EÚ

ČE
LO

VÉ
  

TR
AN

SF
ER

Y 
Z 

RE
PU

BL
IK

O
VÉ

H
O

 R
O

ZP
O

ČT
U

 JE
DN

O
TK

ÁM
 L

O
KÁ

LN
EJ

 
SA

M
O

SP
RÁ

VY
  

 
9 

49
6 

54
6 

99
5,

92
  

9 
25

7 
75

0 
94

2,
88

  
97

,4
9%

  
13

,4
2%

 

 

07
 0

9 
TR

AN
SF

ER
Y 

O
D 

IN
ÝC

H 
Ú

RO
VN

Í M
O

CI
  –

 Ú
ČE

LO
VÉ

 K
AP

IT
ÁL

O
VÉ

 
TR

AN
SF

ER
Y 

Z 
RE

PU
BL

IK
O

VÉ
H

O
 R

O
ZP

O
ČT

U
 

 

40
0 

00
0 

00
0,

00
  

37
3 

99
3 

63
0,

56
  

93
,5

0%
  

0,
54

%
 

 

07
 1

0 
TR

AN
SF

ER
Y 

O
D 

IN
ÝC

H 
Ú

RO
VN

Í M
O

CI
 –

 T
RA

N
SF

ER
Y 

Z 
RE

PU
BL

IK
O

VÉ
HO

 
RO

ZP
O

ČT
U

 P
RE

 Z
VE

RE
N

É 
Ú

LO
HY

 

 

43
 3

30
 0

69
,1

4 
 

42
 2

68
 0

34
,2

2 
 

97
,5

5%
  

0,
06

%
 

 
07

 1
3 

 TR
AN

SF
ER

Y 
O

D 
IN

ÝC
H 

Ú
RO

VN
Í M

O
CI

 –
 T

RA
N

SF
ER

O
VÉ

 P
RO

ST
RI

ED
KY

 Z
 

RE
PU

BL
IK

O
VÉ

HO
 R

O
ZP

O
ČT

U
 P

RE
 N

ÁK
LA

DY
 P

RE
 Z

AM
ES

TN
AN

CO
V 

VO
 

VZ
DE

LÁ
VA

N
Í 

 
36

 2
76

 7
13

 0
00

,0
0 

 
36

 0
37

 9
70

 7
02

,9
1 

 
99

,3
4%

  
52

,2
2%

 

08
 0

0 
DO

BR
O

VO
ĽN

É 
TR

AN
SF

ER
Y 

O
D 

FY
ZI

CK
ÝC

H 
A 

PR
ÁV

N
IC

KÝ
CH

 O
SÔ

B 
40

 0
01

 7
67

,1
5 

7 
95

2 
33

5,
98

 
19

,8
8%

 
0,

01
%

 

09
 0

0 
PR

ÍJM
Y 

Z 
 P

RE
DA

JA
 N

EF
IN

AN
ČN

ÉH
O

 M
AJ

ET
KU

 
11

 3
50

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
%

 
0,

00
%

 
 

09
 1

2 
PR

ÍJM
Y 

Z 
 P

RE
DA

JA
 N

EF
IN

AN
ČN

ÉH
O

 M
AJ

ET
KU

 –
 P

RÍ
JM

Y 
Z 

PR
ED

AJ
A 

HN
U

TE
ĽN

ÉH
O

 M
AJ

ET
KU

 

 

0,
00

  

0,
00

  
 

0,
00

%
 

  



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1391 - Čislo 27
   

10
 0

0 
PR

ÍJM
Y 

Z 
DO

M
ÁC

EH
O

 Z
AD

LŽ
O

VA
N

IA
 

2 
55

2 
83

4 
38

8,
45

 
74

7 
53

2 
12

2,
26

 
29

,2
8%

 
1,

08
%

 
 

12
 0

0 
PR

ÍJM
Y 

ZO
 S

PL
AT

EN
IA

 P
O

SK
YT

N
U

TÝ
CH

 Ú
VE

RO
V 

A 
PR

ED
AJ

A 
FI

N
AN

ČN
ÉH

O
 

M
AJ

ET
KU

 

 

10
 0

00
,0

0 
 

0,
00

  
 

0,
00

%
 

 

12
 0

4 
PR

ÍJM
Y 

ZO
 S

PL
AT

EN
IA

 P
O

SK
YT

N
U

TÝ
CH

 Ú
VE

RO
V 

A 
PR

ED
AJ

A 
FI

N
AN

ČN
ÉH

O
 

M
AJ

ET
KU

 –
 P

RÍ
JM

Y 
Z 

PR
IV

AT
IZ

ÁC
IE

 

 

0,
00

  

0,
00

  
 

0,
00

%
 

 
12

 0
5 

PR
ÍJM

Y 
ZO

 S
PL

AT
EN

IA
 P

O
SK

YT
N

U
TÝ

CH
 Ú

VE
RO

V 
A 

PR
ED

AJ
A 

FI
N

AN
ČN

ÉH
O

 
M

AJ
ET

KU
 –

 P
RÍ

JM
Y 

Z 
VY

BR
AN

ÝC
H 

PO
HĽ

AD
ÁV

O
K 

RO
ZV

O
JO

VÉ
HO

 F
O

N
DU

 
AP

 V
O

JV
O

DI
N

Y 

 
56

 0
00

 0
00

,0
0 

 
20

 9
49

 3
32

,0
9 

 
37

,4
1%

  
0,

03
%

 

 

56
 0

0 
 FI

N
AN

ČN
Á 

PO
M

O
C 

EÚ
 

 

13
2 

62
9 

47
1,

57
  

41
 4

39
 0

99
,8

6 
 

31
,2

4%
  

0,
06

%
 

BE
ŽN

É 
PR

O
ST

RI
ED

KY
 

71
 1

66
 6

64
 1

51
,2

3 
66

 2
86

 9
51

 4
08

,2
8 

93
,1

4%
 

96
,0

6%
 

13
 0

0 
N

ER
O

ZV
RH

N
U

TÝ
 Z

VY
ŠO

K 
PR

ÍJM
O

V 
A 

VÝ
N

O
SO

V 
Z 

PR
ED

CH
ÁD

ZA
JÚ

CI
CH

 
RO

KO
V 

2 
23

2 
61

1 
84

4,
22

 
2 

05
1 

88
7 

54
7,

00
 

91
,9

1%
 

2,
97

%
 

 
13

 0
2 

N
ER

O
ZV

RH
N

U
TÝ

 Z
VY

ŠO
K 

PR
ÍJM

O
V 

A 
Z 

PR
ED

CH
ÁD

ZA
JÚ

CI
CH

 R
O

KO
V 

– 
Ú

HR
AD

Y 
A 

IN
É 

PR
ÍJM

Y 
RE

AL
IZ

O
VA

N
É 

PO
DĽ

A 
O

SO
BI

TN
ÝC

H 
ZÁ

KO
N

O
V 

AK
O

 
Ú

ČE
LO

VÉ
 P

RÍ
JM

Y 

 
19

1 
89

1 
58

9,
16

  
14

5 
88

6 
83

7,
73

  
76

,0
3%

  
0,

21
%

 

 

13
 0

6 
N

ER
O

ZV
RH

N
U

TÝ
 Z

VY
ŠO

K 
PR

ÍJM
O

V 
A 

Z 
PR

ED
CH

ÁD
ZA

JÚ
CI

CH
 R

O
KO

V 
– 

DO
DA

TO
ČN

É 
PR

O
ST

RI
ED

KY
 

 

42
 9

88
 2

75
,7

8 
 

10
 8

88
 7

89
,6

3 
 

25
,3

3%
  

0,
02

%
 

 
13

 1
2 

N
ER

O
ZV

RH
N

U
TÝ

 Z
VY

ŠO
K 

PR
ÍJM

O
V 

A 
PR

ÍJM
O

V 
 Z

 P
RE

DC
HÁ

DZ
AJ

Ú
CI

CH
 

RO
KO

V 
– 

PR
O

ST
RI

ED
KY

 
ZO

 
ZA

PL
AT

EN
ÝC

H 
PO

HĽ
AD

ÁV
O

K 
FO

N
DU

 
PR

E 
RO

ZV
O

J A
PV

  A
 IN

ÝC
H 

PO
H

ĽA
DÁ

VO
K 

PO
DĽ

A 
DA

N
ÝC

H 
Ú

VE
RO

V 

 
38

 1
39

 9
36

,8
9 

 
38

 1
39

 9
36

,8
9 

 
10

0,
00

%
  

0,
05

%
 

 

14
 0

0 
 N

ES
TR

O
VE

N
É 

PR
O

ST
RI

ED
KY

 Z
 P

RI
VA

TI
ZÁ

CI
E 

Z 
PR

ED
CH

ÁD
ZA

JÚ
CI

CH
 R

O
KO

V 
 

33
0 

50
3 

81
0,

43
  

32
2 

43
3 

99
8,

43
  

97
,5

6%
  

0,
47

%
 

 

15
 0

0 
N

ES
TR

O
VE

N
É 

PR
O

ST
RI

ED
KY

 D
O

N
ÁC

IÍ,
 P

O
M

O
CI

 A
 T

RA
N

SF
ER

O
V 

Z 
PR

ED
CH

ÁD
ZA

JÚ
CI

CH
 R

O
KO

V 

 

19
6 

38
3 

96
6,

62
  

15
1 

28
0 

92
2,

67
  

77
,0

3%
  

0,
22

%
 

PR
EV

ED
EN

É 
PR

O
ST

RI
ED

KY
: 

3 
03

2 
51

9 
42

3,
10

 
2 

72
0 

51
8 

03
2,

35
 

89
,7

1%
 

3,
94

%
 

 
CE

LK
O

M
: 

74
 1

99
 1

83
 5

74
,3

3 
69

 0
07

 4
69

 4
40

,6
3 

93
,0

0%
 

10
0,

00
%

 

                



Strana 1392 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

  

Čl
án

ok
 5

 
 

U
rč

uj
ú 

sa
 c

el
ko

vé
 a

kt
ív

a,
 c

el
ko

vé
 p

as
ív

a,
 m

im
ob

ila
nč

né
 a

kt
ív

a 
a 

m
im

ob
ila

nč
né

 p
as

ív
a 

v 
či

st
ýc

h 
su

m
ác

h 
ku

 d
ňu

 3
1.

 d
ec

em
br

a 
20

19
 v

yj
ad

re
né

 v
o 

fo
rm

ul
ár

i 1
 –

 b
ila

nc
ia

 st
av

u:
 

 
– 

ce
lk

ov
é 

ak
tív

a 
(n

et
to

) 
 

18
0 

48
3 

42
9 

63
6,

48
 

di
ná

ro
v 

– 
ce

lk
ov

é 
pa

sív
a 

(n
et

to
) 

 
18

0 
48

3 
42

9 
63

6,
48

 
di

ná
ro

v 

– 
po

ds
úv

ah
ov

é 
ak

tív
a 

(n
et

to
) 

 
11

 7
22

 9
02

 2
99

,9
6 

di
ná

ro
v 

– 
po

ds
úv

ah
ov

é 
pa

sív
a 

(n
et

to
) 

    
Čl

án
ok

 6
 

11
 7

22
 9

02
 2

99
,9

6 
di

ná
ro

v  

 
Pr

íjm
y 

a 
vý

no
sy

 z 
pr

ed
aj

a 
ne

fin
an

čn
éh

o 
m

aj
et

ku
, n

ák
la

dy
 a

 v
ýd

av
ky

 n
a 

ob
st

ar
an

ie
 n

ef
in

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 a
 fi

na
nč

ný
 v

ýs
le

do
k,

 u
ve

de
né

 v
o 

fo
rm

ul
ár

i 
2 

– 
Bi

la
nc

ia
 st

av
u 

pr
íjm

ov
 a

 n
ák

la
do

v 
v 

na
sle

du
jú

ci
ch

 su
m

ác
h:

 
 

– 
pr

íjm
y 

a 
vý

no
sy

 z 
pr

ed
aj

a 
ne

fin
an

čn
éh

o 
m

aj
et

ku
 

69
 0

69
 7

51
 3

46
,0

6 
di

ná
ro

v 

- n
ák

la
dy

 a
 v

ýd
av

ky
 n

a 
ob

st
ar

an
ie

 n
ef

in
an

čn
ýc

h 
ak

tív
 

67
 4

69
 4

10
 9

82
,2

6 
di

ná
ro

v 

– 
na

db
yt

ok
 p

ríj
m

ov
 a

 v
ýn

os
ov

 –
 ro

zp
oč

to
vý

 su
fic

it 
 

1 
60

0 
34

0 
36

3,
80

 
di

ná
ro

v 
  

Čl
án

ok
 7

 
  

U
rč

uj
e 

sa
 ú

pr
av

a 
pr

eb
yt

ku
 p

ríj
m

ov
 a

 v
ýn

os
ov

 –
 ro

zp
oč

to
vé

ho
 su

fic
itu

 –
 v

o 
vý

šk
e 

2.
31

2.
87

7.
93

5,
16

 d
in

ár
ov

:  
  

– 
ča

st
i n

er
oz

vr
hn

ut
éh

o 
pr

eb
yt

ku
 p

ríj
m

ov
 a

 v
ýn

os
ov

 z 
pr

ed
ch

ád
za

jú
ci

ch
 ro

ko
v,

 k
to

rý
 sl

úž
il 

na
 ú

hr
ad

u 
ná

kl
ad

ov
  

 
a 

vý
da

vk
ov

 b
ež

né
ho

 ro
ka

 
1 

14
7 

70
4 

27
9,

48
 

di
ná

ro
v;

 
– 

ča
st

i p
eň

až
ný

ch
 p

ro
st

rie
dk

ov
 a

m
or

tiz
ác

ie
, k

to
rý

 je
 p

ou
žit

ý 
na

 o
bs

ta
ra

ni
e 

ne
fin

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 
10

0 
00

0,
00

 
di

ná
ro

v;
 

– 
ča

st
i p

re
ve

de
ný

ch
 n

es
tr

ov
en

ýc
h 

pr
os

tr
ie

dk
ov

 z 
pr

ed
ch

ád
za

jú
ci

ch
 ro

ko
v,

 k
to

rý
 je

 p
ou

žit
ý 

na
 ú

hr
ad

u 
ná

kl
ad

ov
 a

 
 

 
vý

da
vk

ov
 b

ež
né

ho
 ro

ka
 

39
6 

59
2 

19
5,

52
 

di
ná

ro
v;

 
- č

as
ť n

ák
la

do
v 

a 
vý

da
vk

ov
 p

re
 n

ef
in

an
čn

ý 
m

aj
et

ok
, f

in
an

co
va

né
 z 

úv
er

u 
 

74
7 

53
2 

12
8,

07
 

di
ná

ro
v;

 
– 

vý
šk

a 
pr

íjm
ov

 z 
pr

iv
at

izá
ci

e 
a 

pr
íjm

ov
 zo

 sp
lá

ca
ni

a 
úv

er
ov

 –
po

už
itý

ch
 n

a 
kr

yt
ie

 n
ák

la
do

v 
a 

 
 

 
vý

da
vk

ov
 b

ež
né

ho
 ro

ka
 

20
 9

49
 3

32
,0

9 
di

ná
ro

v.
 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1393 - Čislo 27

  

Čl
án

ok
 5

 
 

U
rč

uj
ú 

sa
 c

el
ko

vé
 a

kt
ív

a,
 c

el
ko

vé
 p

as
ív

a,
 m

im
ob

ila
nč

né
 a

kt
ív

a 
a 

m
im

ob
ila

nč
né

 p
as

ív
a 

v 
či

st
ýc

h 
su

m
ác

h 
ku

 d
ňu

 3
1.

 d
ec

em
br

a 
20

19
 v

yj
ad

re
né

 v
o 

fo
rm

ul
ár

i 1
 –

 b
ila

nc
ia

 st
av

u:
 

 
– 

ce
lk

ov
é 

ak
tív

a 
(n

et
to

) 
 

18
0 

48
3 

42
9 

63
6,

48
 

di
ná

ro
v 

– 
ce

lk
ov

é 
pa

sív
a 

(n
et

to
) 

 
18

0 
48

3 
42

9 
63

6,
48

 
di

ná
ro

v 

– 
po

ds
úv

ah
ov

é 
ak

tív
a 

(n
et

to
) 

 
11

 7
22

 9
02

 2
99

,9
6 

di
ná

ro
v 

– 
po

ds
úv

ah
ov

é 
pa

sív
a 

(n
et

to
) 

    
Čl

án
ok

 6
 

11
 7

22
 9

02
 2

99
,9

6 
di

ná
ro

v 

 
Pr

íjm
y 

a 
vý

no
sy

 z 
pr

ed
aj

a 
ne

fin
an

čn
éh

o 
m

aj
et

ku
, n

ák
la

dy
 a

 v
ýd

av
ky

 n
a 

ob
st

ar
an

ie
 n

ef
in

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 a
 fi

na
nč

ný
 v

ýs
le

do
k,

 u
ve

de
né

 v
o 

fo
rm

ul
ár

i 
2 

– 
Bi

la
nc

ia
 st

av
u 

pr
íjm

ov
 a

 n
ák

la
do

v 
v 

na
sle

du
jú

ci
ch

 su
m

ác
h:

 
 

– 
pr

íjm
y 

a 
vý

no
sy

 z 
pr

ed
aj

a 
ne

fin
an

čn
éh

o 
m

aj
et

ku
 

69
 0

69
 7

51
 3

46
,0

6 
di

ná
ro

v 

- n
ák

la
dy

 a
 v

ýd
av

ky
 n

a 
ob

st
ar

an
ie

 n
ef

in
an

čn
ýc

h 
ak

tív
 

67
 4

69
 4

10
 9

82
,2

6 
di

ná
ro

v 

– 
na

db
yt

ok
 p

ríj
m

ov
 a

 v
ýn

os
ov

 –
 ro

zp
oč

to
vý

 su
fic

it 
 

1 
60

0 
34

0 
36

3,
80

 
di

ná
ro

v 
  

Čl
án

ok
 7

 
  

U
rč

uj
e 

sa
 ú

pr
av

a 
pr

eb
yt

ku
 p

ríj
m

ov
 a

 v
ýn

os
ov

 –
 ro

zp
oč

to
vé

ho
 su

fic
itu

 –
 v

o 
vý

šk
e 

2.
31

2.
87

7.
93

5,
16

 d
in

ár
ov

:  
  

– 
ča

st
i n

er
oz

vr
hn

ut
éh

o 
pr

eb
yt

ku
 p

ríj
m

ov
 a

 v
ýn

os
ov

 z 
pr

ed
ch

ád
za

jú
ci

ch
 ro

ko
v,

 k
to

rý
 sl

úž
il 

na
 ú

hr
ad

u 
ná

kl
ad

ov
  

 
a 

vý
da

vk
ov

 b
ež

né
ho

 ro
ka

 
1 

14
7 

70
4 

27
9,

48
 

di
ná

ro
v;

 
– 

ča
st

i p
eň

až
ný

ch
 p

ro
st

rie
dk

ov
 a

m
or

tiz
ác

ie
, k

to
rý

 je
 p

ou
žit

ý 
na

 o
bs

ta
ra

ni
e 

ne
fin

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 
10

0 
00

0,
00

 
di

ná
ro

v;
 

– 
ča

st
i p

re
ve

de
ný

ch
 n

es
tr

ov
en

ýc
h 

pr
os

tr
ie

dk
ov

 z 
pr

ed
ch

ád
za

jú
ci

ch
 ro

ko
v,

 k
to

rý
 je

 p
ou

žit
ý 

na
 ú

hr
ad

u 
ná

kl
ad

ov
 a

 
 

 
vý

da
vk

ov
 b

ež
né

ho
 ro

ka
 

39
6 

59
2 

19
5,

52
 

di
ná

ro
v;

 
- č

as
ť n

ák
la

do
v 

a 
vý

da
vk

ov
 p

re
 n

ef
in

an
čn

ý 
m

aj
et

ok
, f

in
an

co
va

né
 z 

úv
er

u 
 

74
7 

53
2 

12
8,

07
 

di
ná

ro
v;

 
– 

vý
šk

a 
pr

íjm
ov

 z 
pr

iv
at

izá
ci

e 
a 

pr
íjm

ov
 zo

 sp
lá

ca
ni

a 
úv

er
ov

 –
po

už
itý

ch
 n

a 
kr

yt
ie

 n
ák

la
do

v 
a 

 
 

 
vý

da
vk

ov
 b

ež
né

ho
 ro

ka
 

20
 9

49
 3

32
,0

9 
di

ná
ro

v.
 

  

Čl
án

ok
 8

 
  U

rč
uj

e 
sa

 p
ok

ry
tie

 n
as

le
du

jú
ci

ch
 re

al
izo

va
ný

ch
 v

ýd
av

ko
v 

z b
ež

ný
ch

 p
ríj

m
ov

 a
 v

ýn
os

ov
 v

o 
vý

šk
e 

36
1 

63
9 

53
8,

87
 d

in
ár

ov
:  

 
- v

yn
al

ož
en

é 
na

 sp
la

te
ni

e 
úv

er
ov

ýc
h 

zá
vä

zk
ov

 3
41

 6
39

 5
38

.8
7 

di
ná

ro
v;

 
 

- v
yn

al
ož

en
é 

na
 o

bs
ta

ra
ni

e 
fin

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 2
0 

00
0 

00
0,

00
 d

in
ár

ov
. 

 
 

Čl
án

ok
 9

 
 Po

 k
or

ek
ci

i p
re

by
tk

u 
pr

íjm
ov

 a
 v

ýn
os

ov
 a

 p
o 

po
kr

yt
í r

ea
liz

ov
an

ýc
h 

vý
da

vk
ov

 b
ež

ný
m

i p
ríj

m
am

i a
 v

ýn
os

m
i s

a 
st

an
ov

í p
re

by
to

k 
pr

íjm
ov

 a
 v

ýn
os

ov
 

– 
su

fic
it 

– 
do

 ď
al

šie
ho

 ro
zp

oč
to

vé
ho

 ro
ka

, a
 to

 v
o 

vý
šk

e 
3 

55
1 

57
8 

76
0,

09
 d

in
ár

ov
. 

  
Čl

án
ok

 1
0 

  St
an

ov
uj

ú 
sa

 p
ríj

m
y,

 v
ýd

av
ky

 a
 d

ef
ic

it 
pr

íjm
ov

, v
yj

ad
re

né
 v

o 
fo

rm
ul

ár
i 3

 –
 S

pr
áv

a 
o 

ka
pi

tá
lo

vý
ch

 v
ýd

av
ko

ch
 a

 p
ríj

m
oc

h:
 

 
– 

pr
íjm

y 
(p

ríj
m

y 
z p

re
da

ja
 n

ef
in

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 a
 p

ríj
m

y 
zo

 za
dl

žo
va

ni
a 

a 
pr

ed
aj

a 
ne

fin
an

čn
éh

o 
m

aj
et

ku
)  

1 
13

3 
12

1 
56

2,
91

 
di

ná
ro

v;
 

– 
vý

da
vk

y 
(v

ýd
av

ky
 p

re
 n

ef
in

an
čn

ý 
m

aj
et

ok
 a

 v
ýd

av
ky

 n
a 

sp
lá

ca
ni

e 
ist

in
y 

a 
ob

st
ar

an
ie

 fi
na

nč
né

ho
 m

aj
et

ku
) 

2 
47

3 
17

3 
80

2,
92

 
di

ná
ro

v;
 

ne
do

st
at

ok
 p

ríj
m

ov
 

1 
34

0 
05

2 
24

0,
01

 
di

ná
ro

v.
 

 
Čl

án
ok

 1
1 

  U
rč

uj
ú 

sa
 p

eň
až

né
 p

ríl
ev

y,
 p

eň
až

né
 o

dl
ev

y,
 m

an
ko

 p
eň

až
ný

ch
 p

ríl
ev

ov
 a

 sa
ld

o 
ho

to
vo

st
i k

u 
dň

u 
31

.  
 d

ec
em

br
a 

20
20

,  
sú

 v
yj

ad
re

né
  

vo
 fo

rm
ul

ár
i 4

 –
 S

pr
áv

a 
o 

 p
eň

až
ný

ch
 to

ko
ch

:  
  

– 
pe

ňa
žn

é 
pr

íle
vy

  
70

 1
96

 0
22

 6
94

,9
2 

di
ná

ro
v;

 

– 
pe

ňa
žn

é 
od

le
vy

 
69

 0
07

 4
69

 4
40

,6
3 

di
ná

ro
v;

 

zv
yš

ok
 p

eň
až

ný
ch

 p
ríl

ev
ov

 
1 

18
8 

55
3 

25
4,

29
 

di
ná

ro
v 

sa
ld

o 
ho

to
vo

st
i k

u 
dň

u 
31

. d
ec

em
br

a 
20

20
 

4 
35

2 
82

7 
45

1,
91

 
di

ná
ro

v.
 



Strana 1394 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

  

Čl
án

ok
 1

2 
  St

an
ov

uj
ú 

sa
 b

ež
né

 p
ríj

m
y 

a 
vý

no
sy

 z 
pr

ed
aj

a 
ne

fin
an

čn
éh

o 
m

aj
et

ku
, a

ko
 a

j c
el

ko
vé

 n
ák

la
dy

 a
 v

ýd
av

ky
 n

a 
ob

st
ar

an
ie

 n
ef

in
an

čn
éh

o 
m

aj
et

ku
 

vy
ja

dr
en

é 
vo

 fo
rm

ul
ár

i 5
 –

 S
pr

áv
a 

o 
pl

ne
ní

 ro
zp

oč
tu

, v
 tý

ch
to

 su
m

ác
h:

 
 

– 
pl

án
ov

an
é 

pr
íjm

y 
a 

vý
no

sy
 z 

pr
ed

aj
a 

ne
fin

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 
68

 5
57

 8
19

 7
62

,7
8 

di
ná

ro
v;

 
- r

ea
liz

ov
an

é 
be

žn
é 

pr
íjm

y 
a 

vý
no

sy
 z 

pr
ed

aj
a 

ne
fin

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 
69

 0
69

 7
51

 3
46

,0
6 

di
ná

ro
v;

 

- p
lá

no
va

né
 b

ež
né

 n
ák

la
dy

 a
 v

ýd
av

ky
 n

a 
ne

fin
an

čn
ý 

m
aj

et
ok

 
72

 6
22

 5
18

 1
94

,4
3 

di
ná

ro
v;

 
- r

ea
liz

ov
an

é 
be

žn
é 

ná
kl

ad
y 

a 
vý

da
vk

y 
na

 
ne

fin
an

čn
ý 

m
aj

et
ok

 
67

 4
69

 4
10

 9
82

,2
6 

di
ná

ro
v;

 

- p
lá

no
va

ný
 ro

zp
oč

to
vý

 su
fic

it 
0,

00
 

di
ná

ro
v;

 
- r

ea
liz

ov
an

ý 
ro

zp
oč

to
vý

 su
fic

it 
1 

60
0 

34
0 

36
3,

80
 

di
ná

ro
v;

 

- p
lá

no
va

ný
 ro

zp
oč

to
vý

 d
ef

ic
it 

4 
06

4 
69

8 
43

1,
65

 
di

ná
ro

v;
 

- r
ea

liz
ov

an
ý 

ro
zp

oč
to

vý
 d

ef
ic

it 
0,

00
 

di
ná

ro
v;

 

 -  
pl

án
ov

an
é 

pr
íjm

y 
zo

 za
dl

žo
va

ni
a 

a 
pr

ed
aj

a 
fin

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 

 
2 

60
8 

84
4 

38
8,

45
  di

ná
ro

v;
 

 
-  

re
al

izo
va

né
 p

ríj
m

y 
zo

 za
dl

žo
va

ni
a 

a 
pr

ed
aj

a 
fin

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 

 
1 

12
6 

27
1 

34
8,

86
 

 
di

ná
ro

v;
 

-  
pl

án
ov

an
é 

vý
da

vk
y 

na
 sp

la
te

ni
e 

ist
in

y 
a 

ob
st

ar
an

ie
 fi

na
nč

né
ho

 
m

aj
et

ku
 

1 
57

6 
66

5 
37

9,
90

 
di

ná
ro

v;
 

-  
re

al
izo

va
né

 v
ýd

av
ky

 n
a 

sp
la

te
ni

e 
ist

in
y 

a 
pr

e 
ob

st
ar

an
ie

 fi
na

nč
né

ho
 m

aj
et

ku
 

1 
53

8 
05

8 
45

8,
37

 
di

ná
ro

v;
 

- p
lá

no
va

ný
 zv

yš
ok

 p
ríj

m
ov

 
1 

03
2 

17
9 

00
8,

55
 

di
ná

ro
v;

 
- r

ea
liz

ov
an

ý 
zv

yš
ok

 p
ríj

m
ov

 
0,

00
 

di
ná

ro
v;

 

- p
lá

no
va

ný
 n

ed
os

ta
to

k 
pr

íjm
ov

 
0,

00
 

di
ná

ro
v;

 
- r

ea
liz

ov
an

ý 
ne

do
st

at
ok

 p
ríj

m
ov

 
41

1 
78

7 
10

9,
51

 
di

ná
ro

v;
 

 pl
án

ov
an

ý 
pr

eb
yt

ok
 p

eň
až

ný
ch

 p
ríl

ev
ov

  
0,

00
  di

ná
ro

v;
 

 
re

al
iz

ov
an

ý 
pr

eb
yt

ok
 p

eň
až

ný
ch

 p
ríl

ev
ov

 
 

1 
18

8 
55

3 
25

4,
29

1 
 

di
ná

ro
v;

 

pl
án

ov
an

ý 
ne

do
st

at
ok

 p
eň

až
ný

ch
 

pr
íle

vo
v 

3 
03

2 
51

9 
42

3,
10

 
di

ná
ro

v;
 

re
al

iz
ov

an
ý 

ne
do

st
at

ok
 p

eň
až

ný
ch

 
pr

íle
vo

v 
0,

00
 

di
ná

ro
v.

 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1395 - Čislo 27

  

Čl
án

ok
 1

2 
  St

an
ov

uj
ú 

sa
 b

ež
né

 p
ríj

m
y 

a 
vý

no
sy

 z 
pr

ed
aj

a 
ne

fin
an

čn
éh

o 
m

aj
et

ku
, a

ko
 a

j c
el

ko
vé

 n
ák

la
dy

 a
 v

ýd
av

ky
 n

a 
ob

st
ar

an
ie

 n
ef

in
an

čn
éh

o 
m

aj
et

ku
 

vy
ja

dr
en

é 
vo

 fo
rm

ul
ár

i 5
 –

 S
pr

áv
a 

o 
pl

ne
ní

 ro
zp

oč
tu

, v
 tý

ch
to

 su
m

ác
h:

 
 

– 
pl

án
ov

an
é 

pr
íjm

y 
a 

vý
no

sy
 z 

pr
ed

aj
a 

ne
fin

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 
68

 5
57

 8
19

 7
62

,7
8 

di
ná

ro
v;

 
- r

ea
liz

ov
an

é 
be

žn
é 

pr
íjm

y 
a 

vý
no

sy
 z 

pr
ed

aj
a 

ne
fin

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 
69

 0
69

 7
51

 3
46

,0
6 

di
ná

ro
v;

 

- p
lá

no
va

né
 b

ež
né

 n
ák

la
dy

 a
 v

ýd
av

ky
 n

a 
ne

fin
an

čn
ý 

m
aj

et
ok

 
72

 6
22

 5
18

 1
94

,4
3 

di
ná

ro
v;

 
- r

ea
liz

ov
an

é 
be

žn
é 

ná
kl

ad
y 

a 
vý

da
vk

y 
na

 
ne

fin
an

čn
ý 

m
aj

et
ok

 
67

 4
69

 4
10

 9
82

,2
6 

di
ná

ro
v;

 

- p
lá

no
va

ný
 ro

zp
oč

to
vý

 su
fic

it 
0,

00
 

di
ná

ro
v;

 
- r

ea
liz

ov
an

ý 
ro

zp
oč

to
vý

 su
fic

it 
1 

60
0 

34
0 

36
3,

80
 

di
ná

ro
v;

 

- p
lá

no
va

ný
 ro

zp
oč

to
vý

 d
ef

ic
it 

4 
06

4 
69

8 
43

1,
65

 
di

ná
ro

v;
 

- r
ea

liz
ov

an
ý 

ro
zp

oč
to

vý
 d

ef
ic

it 
0,

00
 

di
ná

ro
v;

 

 -  
pl

án
ov

an
é 

pr
íjm

y 
zo

 za
dl

žo
va

ni
a 

a 
pr

ed
aj

a 
fin

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 

 
2 

60
8 

84
4 

38
8,

45
  di

ná
ro

v;
 

 
-  

re
al

izo
va

né
 p

ríj
m

y 
zo

 za
dl

žo
va

ni
a 

a 
pr

ed
aj

a 
fin

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 

 
1 

12
6 

27
1 

34
8,

86
 

 
di

ná
ro

v;
 

-  
pl

án
ov

an
é 

vý
da

vk
y 

na
 sp

la
te

ni
e 

ist
in

y 
a 

ob
st

ar
an

ie
 fi

na
nč

né
ho

 
m

aj
et

ku
 

1 
57

6 
66

5 
37

9,
90

 
di

ná
ro

v;
 

-  
re

al
izo

va
né

 v
ýd

av
ky

 n
a 

sp
la

te
ni

e 
ist

in
y 

a 
pr

e 
ob

st
ar

an
ie

 fi
na

nč
né

ho
 m

aj
et

ku
 

1 
53

8 
05

8 
45

8,
37

 
di

ná
ro

v;
 

- p
lá

no
va

ný
 zv

yš
ok

 p
ríj

m
ov

 
1 

03
2 

17
9 

00
8,

55
 

di
ná

ro
v;

 
- r

ea
liz

ov
an

ý 
zv

yš
ok

 p
ríj

m
ov

 
0,

00
 

di
ná

ro
v;

 

- p
lá

no
va

ný
 n

ed
os

ta
to

k 
pr

íjm
ov

 
0,

00
 

di
ná

ro
v;

 
- r

ea
liz

ov
an

ý 
ne

do
st

at
ok

 p
ríj

m
ov

 
41

1 
78

7 
10

9,
51

 
di

ná
ro

v;
 

 pl
án

ov
an

ý 
pr

eb
yt

ok
 p

eň
až

ný
ch

 p
ríl

ev
ov

  
0,

00
  di

ná
ro

v;
 

 
re

al
iz

ov
an

ý 
pr

eb
yt

ok
 p

eň
až

ný
ch

 p
ríl

ev
ov

 
 

1 
18

8 
55

3 
25

4,
29

1 
 

di
ná

ro
v;

 

pl
án

ov
an

ý 
ne

do
st

at
ok

 p
eň

až
ný

ch
 

pr
íle

vo
v 

3 
03

2 
51

9 
42

3,
10

 
di

ná
ro

v;
 

re
al

iz
ov

an
ý 

ne
do

st
at

ok
 p

eň
až

ný
ch

 
pr

íle
vo

v 
0,

00
 

di
ná

ro
v.

 

  

Čl
án

ok
 1

3 
 Pr

eb
yt

ok
 p

ríj
m

ov
 a

 v
ýn

os
ov

 –
 su

fic
it 

ur
če

ný
 v

o 
fo

rm
ul

ár
i 2

 –
 B

ila
nc

ia
 p

ríj
m

ov
 a

 n
ák

la
do

v 
vo

 v
ýš

ke
 3

 5
51

 5
78

 7
60

,0
9 

di
ná

ro
v,

 sa
 p

re
vá

dz
a 

do
 

na
sle

du
jú

ce
ho

 ro
ka

 a
 ro

zd
eľ

uj
e 

sa
 ta

kt
o:

  
 1.

   
Ú

če
lo

vé
 p

ríj
m

y 
a 

vý
no

sy
 –

 v
 c

el
ko

ve
j s

um
e 

– 
10

0.
72

8.
01

2,
07

 d
in

ár
ov

 –
 ro

zv
rh

nú
ť v

 sú
la

de
 so

 st
an

ov
en

ým
 ú

če
lo

m
:  

 
1.

1 
   

   
   

  p
ríj

m
y 

z d
ar

ov
 p

ria
m

yc
h 

pr
íje

m
co

v 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
81

.7
88

.2
29

,4
4 

   
   

   
 d

in
ár

ov
; 

1.
2.

   
   

   
 p

ríj
m

y 
z p

od
úč

tu
 p

ro
st

rie
dk

ov
 n

a 
by

to
vú

 v
ýs

ta
vb

u 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 1
.2

45
.2

65
,0

7 
   

   
   

 d
in

ár
ov

;
1.

3.
 

1.
4.

 
pr

íjm
y 

z r
ef

un
dá

ci
í f

in
an

čn
ýc

h 
pr

os
tr

ie
dk

ov
 n

a 
úč

el
y 

pr
ed

fin
an

co
va

ni
a 

tr
an

sf
er

ov
 p

ro
je

kt
ov

 z 
in

ýc
h 

úr
ov

ní
 m

oc
i 

17
.2

12
.1

49
,2

1 
48

2 
36

8,
35

 
di

ná
ro

v;
 

di
ná

ro
v.

     2.
   

Su
fic

it 
ne

pr
ia

m
yc

h 
po

už
ív

at
eľ

ov
 ro

zp
oč

tu
 –

 v
 c

el
ko

ve
j v

ýš
ke

 3
7 

03
6 

50
9,

30
 d

in
ár

ov
 –

 sa
 ro

zd
el

í v
 sú

la
de

 s 
ro

zh
od

nu
tia

m
i r

ia
di

ac
eh

o 
or

gá
nu

 
ta

kt
o:

 
 

2.
1.

 
Ar

ch
ív

 V
oj

vo
di

ny
  N

ov
ý 

Sa
d 

2 
07

7 
96

3,
53

 
di

ná
ro

v;
 

2.
2 

Vo
jv

od
in

sk
ý 

sy
m

fo
ni

ck
ý 

or
ch

es
te

r 
45

,1
4 

di
ná

ro
v;

 
2.

3 
M

úz
eu

m
 V

oj
vo

di
ny

  N
ov

ý 
Sa

d 
3 

58
5 

87
3,

28
 

di
ná

ro
v;

 
2.

4.
 

Pa
m

ät
ná

 zb
ie

rk
a 

Pa
vl

a 
Be

lja
ns

ké
ho

 
1 

49
9 

28
5,

19
 

di
ná

ro
v;

 
2.

5 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
ús

ta
v 

pr
e 

oc
hr

an
u 

ku
ltú

rn
yc

h 
pa

m
ia

to
k 

 
18

 2
39

,9
9 

di
ná

ro
v;

 
2.

6 
Ga

lé
ria

 v
ýt

va
rn

éh
o 

um
en

ia
 d

ar
ov

an
á 

zb
ie

rk
a 

Ra
jk

a 
M

am
uz

ić
a 

34
 0

00
,0

0 
di

ná
ro

v;
 

2.
7.

 
Vy

da
va

te
ľs

tv
o 

Fó
ru

m
 

8 
46

2 
70

9,
49

 
di

ná
ro

v;
 

2.
8.

 
N

ár
od

né
 d

iv
ad

lo
, N

ar
od

no
 k

az
al

išt
e,

 N
ép

sz
ín

há
z v

 S
ub

ot
ic

i 
45

7 
23

9,
90

 
di

ná
ro

v;
 

2.
9 

Ku
ltú

rn
e 

ce
nt

ru
m

 V
oj

vo
di

ny
 M

ilo
ša

 C
rn

ja
ns

ké
ho

 
91

 0
24

,6
1 

di
ná

ro
v;

 
2.

10
 

Sr
bs

ké
 n

ár
od

né
 d

iv
ad

lo
 

4 
57

6 
27

4,
90

 
di

ná
ro

v;
 

2.
11

 
Pe

da
go

gi
ck

ý 
ús

ta
v 

Vo
jv

od
in

y 
16

5 
75

7,
68

 
di

ná
ro

v;
 

2.
12

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
ús

ta
v 

pr
e 

oc
hr

an
u 

pr
íro

dy
 

15
 7

03
 1

77
,8

6 
di

ná
ro

v;
 

2.
13

 
In

fo
rm

ač
né

 st
re

di
sk

o 
pr

e 
po

dn
ik

at
eľ

sk
ú 

št
an

da
rd

izá
ci

u 
a 

16
4 

80
5,

27
 

di
ná

ro
v;

 
 

ce
rt

ifi
ká

ci
u 

 
 

2.
14

 
Po

kr
aj

in
sk

ý 
ús

ta
v 

pr
e 

šp
or

t a
 m

ed
ic

ín
u 

šp
or

tu
 

71
 9

35
,6

6 
di

ná
ro

v;
 

2.
15

. 
Ed

uk
ač

né
 st

re
di

sk
o 

pr
e 

šk
ol

en
ie

 v
 p

ro
fe

sio
ná

ln
yc

h 
a 

pr
ac

ov
ný

ch
 zr

uč
no

st
ia

ch
 

12
8 

17
6,

80
 

di
ná

ro
v.

 
 

 
 

 
   3.

   
N

er
oz

vr
hn

ut
ý 

su
fic

it 
ro

zp
oč

tu
 –

 v
o 

vý
šk

e 
3.

41
3.

81
4.

23
8,

72
 d

in
ár

ov
 –

 ro
zv

rh
nú

ť a
kt

om
 o

 ro
zp

oč
te

 n
a 

ro
k 

20
21

.



Strana 1396 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

Čl
án

ok
  1

4
 

   
A)

 Ú
ČE

T 
PR

ÍJM
O

V 
A 

VÝ
N

O
SO

V 
U

SK
UT

O
ČN

EN
ÝC

H 
Z 

PR
ED

AJ
A 

N
EF

IN
AN

ČN
ÉH

O
 M

AJ
ET

KU
 A

 N
ÁK

LA
DO

V 
A 

VÝ
DA

VK
O

V 
N

A 
O

BS
TA

RA
N

IE
 

N
EF

IN
AN

ČN
ÉH

O
 M

AJ
ET

KU
 k

u 
dň

u 
31

. 1
2.

 2
02

0:
 

 

   
PO

R.
 

Č.
 

   
N

ÁZ
O

V 

Po
kr

aj
in

sk
é 

pa
rla

m
en

tn
é 

uz
ne

se
ni

e 
o 

ro
zp

oč
te

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
za

 ro
k 

 
20

20
 

(Ú
ra

dn
ý 

ve
st

ní
k 

AP
V 

čí
slo

 2
5/

20
20

) 
 

Sc
hv

ál
en

ý 
ro

zp
oč

et
 

 

Re
al

iz
ov

an
é 

/ 
vy

ko
na

né
 

 
%

 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

(4
/3

) 

I. 
 Pr

íjm
y 

 

67
 9

24
 9

69
 3

73
,8

5 
 

69
 0

62
 9

01
 1

32
,0

1 
 

10
1,

68
 

II.
 

 Pr
íjm

y 
z p

re
da

ja
 n

ef
in

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 
 

11
 3

50
 0

00
,0

0 
 

6 
85

0 
21

4,
05

  

60
,3

5 

III
. 

 Ce
lk

ov
é 

pr
íjm

y 
a 

vý
no

sy
 z 

pr
ed

aj
a 

ne
fin

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

  (
I+

II)
 

 

67
 9

36
 3

19
 3

73
,8

5 
 

69
 0

69
 7

51
 3

46
,0

6 
 

10
1,

67
 

 

IV
. 

 Vý
da

vk
y 

 
70

 5
54

 4
35

 4
38

,2
2 

 
66

 5
34

 2
95

 6
37

,7
1 

 
94

,3
0 

V.
 

 Vý
da

vk
y 

na
 n

ef
in

an
čn

ý 
m

aj
et

ok
 

 

1 
44

6 
58

2 
36

7,
28

  

93
5 

11
5 

34
4,

55
  

64
,6

4 

VI
. 

 Ce
lk

ov
é 

ná
kl

ad
y 

a 
vý

da
vk

y 
na

 n
ef

in
an

čn
ý 

m
aj

et
ok

 (I
V+

V)
 

 

72
 0

01
 0

17
 8

05
,5

0 
 

67
 4

69
 4

10
 9

82
,2

6 
 

93
,7

1 

VI
I. 

 N
ET

TO
 O

BS
TA

RA
N

IE
 N

EF
IN

AN
ČN

ÉH
O

 M
AJ

ET
KU

 
 

-1
 4

35
 2

32
 3

67
,2

8 
 

-9
28

 2
65

 1
30

,5
0 

 

64
,6

8 

    
VI

II.
 

Ro
zp

oč
to

vý
 d

ef
ic

it 
(II

I-V
I) 

 - r
oz

di
el

  m
ed

zi 
ce

lk
ov

ou
 su

m
ou

 p
ríj

m
ov

 a
 v

ýn
os

ov
  z

 p
re

da
ja

 n
ef

in
an

čn
éh

o 
m

aj
et

ku
 

a 
ce

lk
ov

ou
 su

m
ou

 n
ák

la
do

v 
a 

vý
da

vk
ov

 n
a 

ne
fin

an
čn

ý 
m

aj
et

ok
 

 Ro
zp

oč
to

vý
 d

ef
ic

it 
(II

I-V
I) 

-4
 0

64
 6

98
 4

31
,6

5 
        

1 
60

0 
34

0 
36

3,
80

     
-3

9,
37

 

 
IX

. 
 Vý

da
vk

y 
na

 o
bs

ta
ra

ni
e 

fin
an

čn
éh

o 
m

aj
et

ku
 (z

 d
ôv

od
u 

us
ku

to
čň

ov
an

ia
 v

er
ej

ný
ch

 p
ol

ití
k)

 
 

20
 0

00
 0

00
,0

0 
 

20
 0

00
 0

00
,0

0 
 

10
0,

00
 

    
X.

 

Ce
lk

ov
ý 

fiš
ká

ln
y 

de
fic

it 
(V

III
-IX

) 
 - r

oz
po

čt
ov

ý 
de

fic
it 

ko
rig

ov
an

ý 
o 

tr
an

sa
kc

ie
 n

a 
m

aj
et

ku
 a

 p
ov

in
no

st
i, 

kt
or

é 
sa

 
re

al
iz

ov
al

i z
 d

ôv
od

u 
us

ku
to

čň
ov

an
ia

 v
er

ej
ný

ch
 p

ol
ití

k 
a 

na
 su

bv
en

ci
e 

po
sk

yt
nu

té
 v

 
po

do
be

 ú
ve

ru
 a

le
bo

 o
bs

ta
ra

ni
a 

fin
an

čn
éh

o 
m

aj
et

ku
 

 Ce
lk

ov
ý 

fiš
ká

ln
y 

de
fic

it 
(V

III
-IX

) 

-4
 0

84
 6

98
 4

31
,6

5 
        

1 
58

0 
34

0 
36

3,
80

     
-3

8,
69

 



17. júna 2021. ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1397 - Čislo 27

Čl
án

ok
 

15
 

B)
Ú

ČE
T 

FI
N

AN
CO

VA
N

IA
 v

 d
eň

 3
1.

 1
2.

 2
02

0:

PO
R.

 
Č.

 
N

ÁZ
O

V 

Po
kr

aj
in

sk
é 

pa
rla

m
en

tn
é 

uz
ne

se
ni

e 
o 

ro
zp

oč
te

 A
P 

Vo
jv

od
in

y 
za

 ro
k 

20
20

 
(Ú

ra
dn

ý 
ve

st
ní

k 
AP

V 
čí

slo
 2

5/
20

20
) 

Sc
hv

ál
en

ý 
ro

zp
oč

et
 

re
al

iz
ov

an
é/

 
vy

ko
na

né
 

%
 

1 
2 

3 
4 

5 
(4

/3
) 

I. 

Pr
íjm

y 
zo

 za
dl

žo
va

ni
a 

a 
pr

ed
aj

a 
fin

an
čn

éh
o 

m
aj

et
ku

 

2 
60

8 
84

4 
38

8,
45

 

1 
12

6 
27

1 
34

8,
86

 
43

,1
7 

- p
ríj

m
y 

zo
 za

dl
žo

va
ni

a 
 2

 5
52

 8
34

 3
88

,4
5 

 d
in

ár
ov

 

- p
ríj

m
y 

z p
re

da
ja

 fi
na

nč
né

ho
 m

aj
et

ku
 - 

56
 0

10
 0

00
,0

0 
 d

in
ár

ov
 

pr
íjm

y 
z p

re
da

ja
 fi

na
nč

né
ho

 m
aj

et
ku

 1
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
Pr

íjm
y 

z p
re

da
ja

 d
om

ác
ic

h 
ak

ci
í a

 in
éh

o 
ka

pi
tá

lu
 v

 p
ro

sp
ec

h 
úr

ov
ne

 A
PV

 

Pr
íjm

y 
zo

 sp
la

te
ni

a 
úv

er
ov

 p
os

ky
tn

ut
ýc

h 
fy

zic
ký

m
 o

so
bá

m
 a

 d
om

ác
no

st
ia

m
 v

 
kr

aj
in

e 
– 

by
to

vé
 

II.
 

Vý
da

vk
y 

na
 sp

la
te

ni
e 

ist
in

y 
a 

ob
st

ar
an

ie
 fi

na
nč

né
ho

 m
aj

et
ku

 

1 
55

6 
66

5 
37

9,
90

 
1 

51
8 

05
8 

45
8,

37
 

97
,5

2 
Sp

la
te

ni
e 

ist
in

y 
– 

1 
55

6 
66

5 
37

9,
90

 d
in

ár
ov

 

ob
st

ar
an

ie
 fi

na
nč

né
ho

 m
aj

et
ku

 ( 
0,

00
 d

in
ár

ov
 

III
.

Vý
sle

do
k 

úč
tu

 fi
na

nc
ov

an
ia

 (I
-II

)
1 

05
2 

17
9 

00
8,

55
 

-3
91

 7
87

 1
09

,5
1 

-3
7,

24
 

IV
.

Pr
ev

ed
en

é 
ne

st
ro

ve
né

 p
ro

st
rie

dk
y 

z p
re

dc
há

dz
aj

úc
ic

h 
ro

ko
v

3 
03

2 
51

9 
42

3,
10

 
3 

10
2 

36
2 

08
8,

07
 

10
2,

30
 

V.
 

Ce
lk

om
 n

a 
kr

yt
ie

 c
el

ko
vé

ho
 fi

šk
ál

ne
ho

 d
ef

ic
itu

 (I
II+

IV
) 

4 
08

4 
69

8 
43

1,
65

 
2 

71
0 

57
4 

97
8,

56
 

66
,3

6 

15



Strana 1398 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

    
Čl

án
ok

 1
6

 
  U

rč
uj

e 
sa

 st
av

 d
lh

u 
pr

e 
pr

oj
ek

to
va

nú
 n

es
pl

at
nú

 is
tin

u 
a 

pr
oj

ek
to

va
ný

 n
es

pl
at

ný
 ú

ro
k 

v 
di

ná
ro

ch
 p

od
ľa

 p
la

tn
ýc

h 
pa

ra
m

et
ro

v 
k 

31
. 1

2.
 2

02
0 

vo
 v

ýš
ke

 5
 5

23
 6

35
 1

79
,1

5 
di

ná
ro

v,
 a

 to
:  

  
 

na
 zá

kl
ad

e 
pr

ve
j e

m
isi

e 
dl

ho
pi

so
v 

za
 su

m
u 

no
m

in
ál

ne
j h

od
no

ty
 d

lh
op

iso
v 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 9
75

 3
82

 4
50

,2
0 

di
ná

ro
v;

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

na
 zá

kl
ad

e 
dl

ho
do

bý
ch

 ú
ve

ro
v 

v 
Ba

nk
e 

Po
št

an
sk

a 
št

ed
io

ni
ca

 a
. s

. B
el

eh
ra

d 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
68

.6
27

.6
53

,3
6 

di
ná

ro
v;

  
 

na
 zá

kl
ad

e 
dl

ho
ro

čn
éh

o 
úv

er
u 

v 
Ko

m
er

ci
ja

ln
ej

 b
an

ke
 a

. s
.  

Be
le

hr
ad

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 1
.0

36
.9

53
.4

92
,4

9 
di

ná
ro

v;
  

 
na

 zá
kl

ad
e 

dl
ho

ro
čn

éh
o 

úv
er

u 
vo

 V
oj

vo
dj

an
sk

ej
 b

an
ke

 a
. s

. N
ov

ý 
Sa

d 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1.
67

9.
02

2.
05

1,
63

 d
in

ár
ov

;  

 
na

 zá
kl

ad
e 

dl
ho

ro
čn

éh
o 

úč
el

ov
éh

o 
úv

er
u 

v 
ba

nk
e 

Ba
nc

a 
In

te
sa

 a
. s

. B
el

eh
ra

d 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
1.

36
3.

64
9.

53
1,

47
 d

in
ár

ov
;



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1399 - Čislo 27

 

 

 

Názov 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

Článok 17 
Správa o realizácii celkových rozpočtových prostriedkov používateľmi, programami, projektmi, funkciami, 

ekonomickou klasifikáciou a zdrojmi 
na úrovni rozpočtu Autonómnej pokrajiny Vojvodiny 

 
na obdobie od 1. 1. 2020  do 31. 12. 2020 

 
 

Ročný plán Realizácia % rel. 
/r. p. 

 
 
 
01 

  
ZHROMAŽDENIE AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY 

 2101 POLITICKÝ SYSTÉM 

21011001 ORGANIZÁCIA, BEŽNÁ PRÁCA, MEDZIPARLAMENTNÁ A MEDZIREGIONÁLNA SPOLUPRÁCA ZHROMAŽDENIA AUTONÓMNEJ POKRAJINY 
VOJVODINY 

 

 111 Výkonné a legislatívne orgány 

1  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  105 786 282,99 91 366 525,43 86,37 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  105 786 282,99 91 366 525,43 86,37 

2  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  17 613 416,11 15 213 076,05 86,37 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  17 613 416,11 15 213 076,05 86,37 

3  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  1 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

4  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  867 000,00 796 266,50 91,84 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  867 000,00 796 266,50 91,84 

5  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  1 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

6  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  1 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

7  417  POSLANECKÝ PRÍPLATOK  100 824 000,00 97 997 761,52 97,20 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  100 824 000,00 97 997 761,52 97,20 

8  421  STÁLE TROVY  180 000,00 1 975,97 1,10 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  180 000,00 1 975,97 1,10 

9  422  CESTOVNÉ TROVY  9 000 000,00 3 625 324,20 40,28 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  9 000 000,00 3 625 324,20 40,28 

10  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  26 100 000,00 21 048 000,39 80,64 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  26 100 000,00 21 048 000,39 80,64 

11  426  MATERIÁL  755 000,00 517 581,11 68,55 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  755 000,00 517 581,11 68,55 

12  444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA  30 000,00 780,81 2,60 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  30 000,00 780,81 2,60 

13  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  200 000,00 122 896,17 61,45 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  200 000,00 122 896,17 61,45 

14  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  40 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  40 000,00 0,00 0,00 

15  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  400 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  400 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 111 261 798 699,10 230 690 188,15 88,12 

     CELKOM PRE PA/PJ 21011001 261 798 699,10 230 690 188,15 88,12 

21011003   AKTIVITY ORGÁNOV PRE USKUTOČNENIE VOLIEB     
 

160 
   

Všeobecné verejné služby neklasifikované na inom mieste 
    

16 421  STÁLE TROVY  9 610 000,00 8 623 920,81 89,74 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  9 610 000,00 8 623 920,81 89,74 

17 422  CESTOVNÉ TROVY  445 000,00 224 802,89 50,52 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  445 000,00 224 802,89 50,52 



Strana 1400 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

 

% real. 
/r.p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
18 423  

 
01 

ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 118 884 000,00 
 

118 884 000,00 

109 136 114,97 
 

109 136 114,97 

91,80 
 

91,80 

19 426  MATERIÁL  30 888 465,00 29 780 939,66 96,41 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  30 888 465,00 29 780 939,66 96,41 

20 444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA  5 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 000,00 0,00 0,00 

21 483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  1 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

 CELKOM PRE FUNKCIU 160 159 833 465,00 147 765 778,33 92,45 

CELKOM PRE PA/PJ 21011003 159 833 465,00 147 765 778,33 92,45 

CELKOM ZA PROGRAM 2101 421 632 164,10 378 455 966,48 89,76 

CELKOM PRE ODDIEL 01 421 632 164,10 378 455 966,48 89,76 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1401 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
02  SLUŽBA ZHROMAŽDENIA AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY 

 2101 POLITICKÝ SYSTÉM 

21011005 ODBORNÉ, ADMINISTRATÍVNE A TECHNICKÉ ÚKONY SLUŽBY ZHROMAŽDENIA AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY  
 

 
 131 Iné kádrové služby 

22  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  87 787 647,23 78 604 028,01 89,54 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  87 787 647,23 78 604 028,01 89,54 

23  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  14 616 643,26 13 087 570,81 89,54 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  14 616 643,26 13 087 570,81 89,54 

24  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  1 249 800,00 1 037 923,38 83,05 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 249 800,00 1 037 923,38 83,05 

25  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  4 566 985,00 3 686 776,43 80,73 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 566 985,00 3 686 776,43 80,73 

26  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  2 286 000,00 1 459 978,14 63,87 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 286 000,00 1 459 978,14 63,87 

27  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  740 000,00 656 548,45 88,72 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  740 000,00 656 548,45 88,72 

28  421  STÁLE TROVY  340 000,00 217 369,71 63,93 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  340 000,00 217 369,71 63,93 

29  422  CESTOVNÉ TROVY  400 000,00 21 806,98 5,45 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  400 000,00 21 806,98 5,45 

30  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  3 804 000,00 1 921 047,69 50,50 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 804 000,00 1 921 047,69 50,50 

31  426  MATERIÁL  854 000,00 607 398,59 71,12 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  854 000,00 607 398,59 71,12 

32  444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA  2 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 000,00 0,00 0,00 

33  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  1 174 600,00 1 042 399,03 88,75 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 174 600,00 1 042 399,03 88,75 

34  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  20 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  20 000,00 0,00 0,00 

35  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  20 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  20 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 131 117 861 675,49 102 342 847,22 86,83 

     CELKOM PRE PA/PJ 21011005 117 861 675,49 102 342 847,22 86,83 

     CELKOM ZA PROGRAM 2101 117 861 675,49 102 342 847,22 86,83 

     CELKOM PRE ODDIEL 02 117 861 675,49 102 342 847,22 86,83 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 1402 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
03  POKRAJINSKÁ VLÁDA 

 2102 PODPOROVANIE PRÁCE VLÁDY 

21021001 Organizácia, bežná práca a rozhodovanie 

 
 111   Výkonné a legislatívne orgány  

36  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  9 011 822,54 8 753 670,28 97,14 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  9 011 822,54 8 753 670,28 97,14 

37  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  1 501 980,95 1 457 486,11 97,04 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 501 980,95 1 457 486,11 97,04 

38  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  41 352,00 39 880,00 96,44 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  41 352,00 39 880,00 96,44 

39  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  451 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  451 000,00 0,00 0,00 

40  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  1 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

41  421  STÁLE TROVY  581 000,00 167 849,07 28,89 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  581 000,00 167 849,07 28,89 

42  422  CESTOVNÉ TROVY  3 686 000,00 1 217 090,10 33,02 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 686 000,00 1 217 090,10 33,02 

43  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  3 060 000,00 1 547 516,96 50,57 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 060 000,00 1 547 516,96 50,57 

44  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  100 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  100 000,00 0,00 0,00 

45  426  MATERIÁL  755 000,00 590 921,84 78,27 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  755 000,00 590 921,84 78,27 

46  444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA  75 000,00 800,40 1,07 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  75 000,00 800,40 1,07 

47  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  20 000,00 10 677,09 53,39 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  20 000,00 10 677,09 53,39 

48  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  200 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  200 000,00 0,00 0,00 

49  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  83 039,54 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  83 039,54 0,00 0,00 

50  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  891 000,00 17 870,00 2,01 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  891 000,00 17 870,00 2,01 

     CELKOM PRE FUNKCIU 111 20 458 195,03 13 803 761,85 67,47 

     CELKOM PRE PA/PJ 21021001 20 458 195,03 13 803 761,85 67,47 

     CELKOM ZA PROGRAM 2102 20 458 195,03 13 803 761,85 67,47 

     CELKOM PRE ODDIEL 03 20 458 195,03 13 803 761,85 67,47 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1403 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
04  SEKRETARIÁT POKRAJINSKEJ VLÁDY 

 2102 PODPOROVANIE PRÁCE VLÁDY 

21021002 ODBORNÉ, ADMINISTRATÍVNE A OPERATÍVNE ÚKONY SEKRETARIÁTU 

 
 111   Výkonné a legislatívne orgány  

51  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  57 093 114,57 49 674 269,98 87,01 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  57 093 114,57 49 674 269,98 87,01 

52  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  9 506 003,58 8 270 765,97 87,01 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  9 506 003,58 8 270 765,97 87,01 

53  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  608 249,65 438 458,00 72,09 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  608 249,65 438 458,00 72,09 

54  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  4 284 728,76 2 219 830,08 51,81 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 284 728,76 2 219 830,08 51,81 

55  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  1 422 535,53 896 808,93 63,04 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 422 535,53 896 808,93 63,04 

56  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  326 000,00 159 926,48 49,06 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  326 000,00 159 926,48 49,06 

57  421  STÁLE TROVY  620 000,00 435 287,95 70,21 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  620 000,00 435 287,95 70,21 

58  422  CESTOVNÉ TROVY  165 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  165 000,00 0,00 0,00 

59  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  8 976 084,95 6 544 001,83 72,90 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  8 976 084,95 6 544 001,83 72,90 

60  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  50 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  50 000,00 0,00 0,00 

61  425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA  50 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  50 000,00 0,00 0,00 

62  426  MATERIÁL  680 000,00 406 160,00 59,73 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  680 000,00 406 160,00 59,73 

63  441  SPLÁCANIE DOMÁCICH ÚROKOV  4 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 000,00 0,00 0,00 

64  444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA  5 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 000,00 0,00 0,00 

65  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  594 881,22 539 222,02 90,64 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  594 881,22 539 222,02 90,64 

66  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  124 000,00 870,00 0,70 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  124 000,00 870,00 0,70 

     CELKOM PRE FUNKCIU 111 84 509 598,26 69 585 601,24 82,34 

     CELKOM PRE PA/PJ 21021002 84 509 598,26 69 585 601,24 82,34 

     CELKOM ZA PROGRAM 2102 84 509 598,26 69 585 601,24 82,34 

     CELKOM PRE ODDIEL 04 84 509 598,26 69 585 601,24 82,34 



Strana 1404 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
05 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT POĽNOHOSPODÁRSTVA, VODNÉHO HOSPODÁRSTVA A LESNÍCTVA 

 
101 ÚPRAVA A DOZOR V OBLASTI POĽNOHOSPODÁRSTVA 

 
1011001 ADMINISTRÁCIA, SPRAVOVANIE A INŠPEKČNÝ DOHĽAD 

 

 
 421   Poľnohospodárstvo  

67  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  90 935 267,39 79 822 970,76 87,78 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  69 623 592,17 58 511 295,54 84,04 

   07 Transfery od iných úrovní moci  21 311 675,22 21 311 675,22 100,00 

68  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  15 147 919,61 13 290 524,77 87,74 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  11 599 525,69 9 742 130,85 83,99 

   07 Transfery od iných úrovní moci  3 548 393,92 3 548 393,92 100,00 

69  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  569 203,51 569 203,51 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  569 203,51 569 203,51 100,00 

70  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  1 549 140,32 1 493 584,09 96,41 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 549 140,32 1 493 584,09 96,41 

71  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  2 869 865,83 2 869 865,83 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 869 865,83 2 869 865,83 100,00 

72  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  433 321,37 433 321,37 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  433 321,37 433 321,37 100,00 

73  421  STÁLE TROVY  2 609 932,64 2 524 103,63 96,71 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 609 932,64 2 524 103,63 96,71 

74  422  CESTOVNÉ TROVY  350 000,00 131 440,80 37,55 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  350 000,00 131 440,80 37,55 

75  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  34 560 744,96 34 006 503,76 98,40 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  34 560 744,96 34 006 503,76 98,40 

76  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  9 065 960,84 8 585 400,00 94,70 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  9 065 960,84 8 585 400,00 94,70 

77  426  MATERIÁL  700 000,00 496 115,00 70,87 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  700 000,00 496 115,00 70,87 

78  444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA  4 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 000,00 0,00 0,00 

79  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  2 500 000,00 1 500 000,00 60,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 500 000,00 1 500 000,00 60,00 

80  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  1 160 000,00 1 058 328,66 91,24 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 160 000,00 1 058 328,66 91,24 

82  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  15 000,00 870,00 5,80 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  15 000,00 870,00 5,80 

83  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  16 071 529,83 16 071 529,83 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  16 071 529,83 16 071 529,83 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 421 178 541 886,30 162 853 762,01 91,21 

     CELKOM PRE PA/PJ 1011001 178 541 886,30 162 853 762,01 91,21 

     CELKOM ZA PROGRAM 101 178 541 886,30 162 853 762,01 91,21 
 

OCHRANA, VÝVOJ, POUŽÍVANIE A RIADENIE POĽNOHOSPODÁRSKEJ PÔDY 
 

1021001 PODPORA PRE OCHRANU POĽNOHOSPODÁRSKEHO PÔDY 
 
 

 421   Poľnohospodárstvo  

84  426  MATERIÁL 20 000 000,00 19 973 160,00 99,87 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 20 000 000,00 19 973 160,00 99,87 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1405 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
85 451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 

ORGANIZÁCIÁM 
187.095.700,00    187.095.700,00  100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  187 095 700,00 187 095 700,00 100,00 

87 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  12 000 000,00 10 310 888,00 85,92 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 689 112,00 0,00 0,00 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  10 310 888,00 10 310 888,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 421 219 095 700,00 217 379 748,00 99,22 

    CELKOM PRE PA/PJ 1021001 219 095 700,00 217 379 748,00 99,22 

1021002   Podpora úpravy poľnohospodárskej pôdy     
 

421 
   

Poľnohospodárstvo 
    

88 451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 273 106 481,95 261 621 014,96 95,79 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  268 714 993,31 257 229 526,32 95,73 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  4 391 488,64 4 391 488,64 100,00 

89 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  274 371 327,48 205 877 994,42 75,04 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  205 000 000,00 179 845 241,35 87,73 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  69 371 327,48 26 032 753,07 37,53 

    CELKOM PRE FUNKCIU 421 547 477 809,43 467 499 009,38 85,39 

    CELKOM PRE PA/PJ 1021002 547 477 809,43 467 499 009,38 85,39 

1021003   PODPORA UŽÍVANIA POĽNOHOSPODÁRSKEJ PÔDY     
 

421 
   

Poľnohospodárstvo 
    

91 451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 557 800 000,00 552 154 312,40 98,99 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  525 392 385,98 519 751 685,40 98,93 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  32 407 614,02 32 402 627,00 99,98 

92 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  25 000 000,00 24 301 888,00 97,21 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  25 000 000,00 24 301 888,00 97,21 

93 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  10 000 000,00 10 000 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 000 000,00 10 000 000,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 421 592 800 000,00 586 456 200,40 98,93 

    CELKOM PRE PA/PJ 1021003 592 800 000,00 586 456 200,40 98,93 

1024004 INOVÁCIA POĽNOHOSPODÁRSTVA NA ZABEZPEČENIE RASTU A ZAMESTNÁVANIA V CEZHRANIČNOM REGIÓNE - AGRINNO 
 
 
 

9999 
 
 

94 

421 Poľnohospodárstvo 
 

421 STÁLE TROVY 10 163,92 
 

15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 10 163,92 
 

465          INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY                                                                        14.014.647,60        9.452.896,26   67,45 
 

15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov             683.023,20           669.088,39   97,96 
 

56 Finančná pomoc EÚ       13.331.624,40        8.783.807,87   65,89 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 421                14.014.647,60        9.463.060,18   67,52 
 

CELKOM ZA PA/PJ 1024004                  14.014.647,60        9.463.060,18   67,52
 

1025005  PROJEKT AUTOMATICKÉHO OBRANNÉHO SYSTÉMU PROTI ĽADOVCU NA ÚZEMÍ RAKETOVÉHO CENTRA FRUŠKÁ HORA  
 
 

 421 Poľnohospodárstvo 

95  511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY 120 000 000,00 49 422 597,60 41,19 

   10 Príjmy z domáceho zadlžovania 120 000 000,00 49 422 597,60 41,19 

96  513  INÉ NEHNUTEĽNOSTI A VYBAVENIE 480 000 000,00 202 491 550,80 42,19 

   10 Príjmy z domáceho zadlžovania 480 000 000,00 202 491 550,80 42,19 



Strana 1406 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
CELKOM ZA FUNKCIU 421                 600.000.000,00    251.914.148,40   41,99 

 
CELKOM ZA PA/PJ 1025005            600.000.000,00    251.914.148,40   41,99 

 
CELKOM PRE PROGRAM 102          1.973.388.157,03 

1.532.712.166,36   77,67 
 

103 PODNETY V POĽNOHOSPODÁRSTVE A VIDIECKOM ROZVOJI 
 

1031001 PROGRAM PODPORNÝCH OPATRENÍ NA USKUTOČŇOVANIE POĽNOHOSPODÁRSKEJ POLITIKY PRE ROZVOJ DEDINY NA ÚZEMÍ APV 
 
 

 421 Poľnohospodárstvo 

97  451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 297 666 571,00 287 522 719,00 96,59 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  297 666 571,00 287 522 719,00 96,59 

     CELKOM PRE FUNKCIU 421 297 666 571,00 287 522 719,00 96,59 

     CELKOM PRE PA/PJ 1031001 297 666 571,00 287 522 719,00 96,59 

1031002   ÚVEROVÁ PODPORA PRE POĽNOHOSPODÁRSTVO     
 

421 
   

Poľnohospodárstvo 
    

100 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  22 000 000,00 22 000 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  22 000 000,00 22 000 000,00 100,00 

101 621  OBSTARANIE DOMÁCEHO FINANČNÉHO MAJETKU  20 000 000,00 20 000 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  20 000 000,00 20 000 000,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 421 42 000 000,00 42 000 000,00 100,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 1031002 42 000 000,00 42 000 000,00 100,00 

    CELKOM ZA PROGRAM 103 339 666 571,00 329 522 719,00 97,01 

106   ROZVOJ LESNÍCTVA A POĽOVNÍCTVA     

1061001   UDRŽATEĽNÝ ROZVOJ A ZVEĽADENIE LESNÍCTVA     
 

422 
   

Lesníctvo 
    

102 451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 135 360 269,49 93 437 046,60 69,03 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  135 360 269,49 93 437 046,60 69,03 

    CELKOM PRE FUNKCIU 422 135 360 269,49 93 437 046,60 69,03 

    CELKOM PRE PA/PJ 1061001 135 360 269,49 93 437 046,60 69,03 

1061002   UDRŽATEĽNÝ ROZVOJ A ZVEĽADENIE POĽOVNÍCTVA     
 

423 
   

Poľovníctvo a rybolov 
    

104 451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 13 448 189,00 11 969 849,00 89,01 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  13 448 189,00 11 969 849,00 89,01 

105 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  850 000,00 630 000,00 74,12 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  850 000,00 630 000,00 74,12 

106 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  14 810 255,00 14 541 147,00 98,18 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  13 850 523,00 13 619 340,00 98,33 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  959 732,00 921 807,00 96,05 

107 484  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU VZNIKNUTÚ V 
DÔSLEDKU ŽIVELNÝCH POHRÔM ALEBO INÝCH PRÍRODNÝCH 
PRÍČIN 

 1 000 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 423 30 108 444,00 27 140 996,00 90,14 

    CELKOM PRE PA/PJ 1061002 30 108 444,00 27 140 996,00 90,14 

    CELKOM ZA PROGRAM 106 165 468 713,49 120 578 042,60 72,87 

401   INTEGRÁLNE SPRAVOVANIE VÔD     



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1407 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 

4011001 ÚPRAVA A UŽÍVANIE VÔD 
 
 

421   Poľnohospodárstvo  

108 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  435 336 429,50 364 759 917,43 83,79 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  387 313 474,52 316 885 430,19 81,82 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  48 022 954,98 47 874 487,24 99,69 

    CELKOM PRE FUNKCIU 421 435 336 429,50 364 759 917,43 83,79 

    CELKOM PRE PA/PJ 4011001 435 336 429,50 364 759 917,43 83,79 

4011002   OCHRANA VÔD PROTI ZNEČISTENIU     
 

421 
   

Poľnohospodárstvo 
    

109 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  77 127 280,56 62 558 496,59 81,11 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  56 113 428,37 41 544 644,40 74,04 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  21 013 852,19 21 013 852,19 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 421 77 127 280,56 62 558 496,59 81,11 

    CELKOM PRE PA/PJ 4011002 77 127 280,56 62 558 496,59 81,11 

4011003   ÚPRAVA, VYUŽÍVANIE A OCHRANA PROTI VODÁM     
 

421 
   

Poľnohospodárstvo 
    

110 451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 3 700 000 000,00 3 174 902 076,07 85,81 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 700 000 000,00 3 174 902 076,07 85,81 

    CELKOM PRE FUNKCIU 421 3 700 000 000,00 3 174 902 076,07 85,81 

    CELKOM PRE PA/PJ 4011003 3 700 000 000,00 3 174 902 076,07 85,81 

4015004   ZÁSOBOVANIE VODOU A ROZVOJ VODNEJ INFRAŠTRUKTÚRY V HRANIČNÝCH POVODIACH.   
 

 421   Poľnohospodárstvo  

9999  421  STÁLE TROVY   44,00  
   15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov   44,00  

111  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  5 270 311,33 2 469 310,28 46,85 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 800 000,00 1 998 998,95 41,65 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  470 311,33 470 311,33 100,00 

112  513  INÉ NEHNUTEĽNOSTI A VYBAVENIE  64 709 414,07 57 656 953,89 89,10 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  50 679 769,07 44 185 973,27 87,19 

   15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  14 029 645,00 13 470 980,62 96,02 

     CELKOM PRE FUNKCIU 421 69 979 725,40 60 126 308,17 85,92 

     CELKOM PRE PA/PJ 4015004 69 979 725,40 60 126 308,17 85,92 

4015006 DRŽME SA SPOLU 
 

 
 421   Poľnohospodárstvo  

113  422  CESTOVNÉ TROVY 250 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 250 000,00 0,00 0,00 

114  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 4 800 000,00 1 310 636,62 27,30 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 4 800 000,00 1 310 636,62 27,30 

115  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY 2 000 000,00 1 587 569,45 79,38 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 000 000,00 1 587 569,45 79,38 



Strana 1408 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
116 513 INÉ NEHNUTEĽNOSTI A VYBAVENIE 40.540.400,00                      0,00    0,00 

 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  32 504 000,00 0,00
 0,00 

 15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  8 036 400,00 0,00
 0,00 

   CELKOM PRE FUNKCIU 421 47 590 400,00 2 898 206,07
 6,09 

   CELKOM PRE PA/PJ 4015006 47 590 400,00 2 898 206,07
 6,09 

CELKOM PRE PROGRAM 401          4.330.033.835,46 
3.665.245.004,33   84,65 

 
CELKOM ZA ODDIEL 05      6.987.099.163,28 5.810.911.694,30   83,172



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1409 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
06 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT VZDELÁVANIA, PREDPISOV, SPRÁVY A NÁRODNOSTNÝCH MENŠÍN - NÁRODNOSTNÝCH SPOLOČENSTIEV 

 
606 PODPOROVANIE PRÁCE ORGÁNOV VEREJNEJ SPRÁVY 

 
6061003 VYDÁVANIE ÚRADNÉHO VESTNÍKA APV, REGISTRA PLATNÝCH NORMATÍVNYCH AKTOV A ZBIERKY PLATNÝCH NORMATÍVNYCH AKTOV  

 
 

 111 Výkonné a legislatívne orgány 

117  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  21 000 000,00 17 251 160,00 82,15 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  21 000 000,00 17 251 160,00 82,15 

     CELKOM PRE FUNKCIU 111 21 000 000,00 17 251 160,00 82,15 

     CELKOM PRE PA/PJ 6061003 21 000 000,00 17 251 160,00 82,15 

     CELKOM ZA PROGRAM 606 21 000 000,00 17 251 160,00 82,15 

607   SYSTÉM VEREJNEJ SPRÁVY     

6071001 ORGANIZÁCIA A USKUTOČŇOVANIE ŠTÁTNEJ ODBORNEJ SKÚŠKY 
 
 

111   Výkonné a legislatívne orgány  

118 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 5 337 000,00 3 393 867,87 63,59 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 5 337 000,00 3 393 867,87 63,59 

CELKOM PRE FUNKCIU 111 5 337 000,00 3 393 867,87 63,59 

CELKOM PRE PA/PJ 6071001 5 337 000,00 3 393 867,87 63,59 

6071004   ADMINISTRATÍVA A SPRAVOVANIE    
 

 111   Výkonné a legislatívne orgány  

119  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 81 491 042,75 79 293 765,88 97,30 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 81 491 042,75 79 293 765,88 97,30 

120  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 13 568 258,62 13 202 412,07 97,30 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 13 568 258,62 13 202 412,07 97,30 

121  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 1 136 153,78 998 567,74 87,89 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 136 153,78 998 567,74 87,89 

122  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 4 543 480,99 3 577 342,42 78,74 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 4 543 480,99 3 577 342,42 78,74 

123  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 3 338 969,07 2 189 915,45 65,59 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 338 969,07 2 189 915,45 65,59 

124  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 741 000,00 720 031,52 97,17 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 741 000,00 720 031,52 97,17 

125  421  STÁLE TROVY 175 576,00 172 130,62 98,04 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 175 576,00 172 130,62 98,04 

126  422  CESTOVNÉ TROVY 200 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 200 000,00 0,00 0,00 

127  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 9 815 773,82 8 826 288,22 89,92 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 9 815 773,82 8 826 288,22 89,92 

128  426  MATERIÁL 15 000,00 9 181,00 61,21 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 15 000,00 9 181,00 61,21 

129  444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA 1 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 000,00 0,00 0,00 

1052  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 6 000 000,00 6 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 6 000 000,00 6 000 000,00 100,00 

130  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 1 480 000,00 1 163 899,82 78,64 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 480 000,00 1 163 899,82 78,64 



Strana 1410 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
131 482  

 
01 

DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 17 000,00 
 

17 000,00 

2 610,00 
 

2 610,00 

15,35 
 

15,35 

132 483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  600 000,00 263 056,68 43,84 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  600 000,00 263 056,68 43,84 

133 485  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU SPÔSOBENÚ 
ŠTÁTNYM ORGÁNOM 

 20 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  20 000,00 0,00 0,00 

134 515  NEHMOTNÝ MAJETOK  129 444,64 129 444,64 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  129 444,64 129 444,64 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 111 123 272 699,67 116 548 646,06 94,55 

    CELKOM PRE PA/PJ 6071004 123 272 699,67 116 548 646,06 94,55 

    CELKOM ZA PROGRAM 607 128 609 699,67 119 942 513,93 93,26 

1001 ZVEĽAĎOVANIE A OCHRANA ĽUDSKÝCH A MENŠINOVÝCH PRÁV A SLOBÔD 
 

10011003                    PODPOROVANIE ORGANIZÁCIÍ ETNICKÝCH SPOLOČENSTIEV V AP VOJVODINE 
 
 

840   Náboženské a iné služby  

135 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM 29 700 000,00 27 300 179,40 91,92 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 29 700 000,00 27 300 179,40 91,92 

CELKOM PRE FUNKCIU 840 29 700 000,00 27 300 179,40 91,92 

CELKOM PRE PA/PJ 10011003 29 700 000,00 27 300 179,40 91,92 

10011004 PODPOROVANIE NÁRODNOSTNÝCH RÁD NÁRODNOSTNÝCH MENŠÍN 

 
840 

   
Náboženské a iné služby 

   

136 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM 61 600 000,00 61 491 636,74 99,82 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 61 600 000,00 61 491 636,74 99,82 

CELKOM PRE FUNKCIU 840 61 600 000,00 61 491 636,74 99,82 

CELKOM PRE PA/PJ 10011004 61 600 000,00 61 491 636,74 99,82 

10011005 ROZVOJ VIACJAZYČNOSTI NA ÚZEMÍ AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY 

  
111 

   
Výkonné a legislatívne orgány 

   

137  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 110 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 110 000,00 0,00 0,00 

138  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 11 000 000,00 10 738 534,80 97,62 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 11 000 000,00 10 738 534,80 97,62 

CELKOM PRE FUNKCIU 111 11 110 000,00 10 738 534,80 96,66 

CELKOM PRE PA/PJ 10011005 11 110 000,00 10 738 534,80 96,66 

10011006 AFIRMÁCIA MULTIKULTÚRNOSTI A TOLERANCIE VO VOJVODINE 

  
111 

   
Výkonné a legislatívne orgány 

    

140  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  800 000,00 537 023,97 67,13 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  800 000,00 537 023,97 67,13 

142  472  ÚHRADY NA SOCIÁLNU OCHRANU Z ROZPOČTU  130 000,00 100 000,00 76,92 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  130 000,00 100 000,00 76,92 

143  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  15 300 000,00 14 270 219,56 93,27 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  15 300 000,00 14 270 219,56 93,27 

     CELKOM PRE FUNKCIU 111 16 230 000,00 14 907 243,53 91,85 

     CELKOM PRE PA/PJ 10011006 16 230 000,00 14 907 243,53 91,85 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1411 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 

10014022 OASIS - KOMPLEMENTÁRNY TURISTICKÝ ROZVOJ KIŠTELEKA A KANJIŽE ZALOŽENÝ NA PRÍRODNÝCH ZDROJOCH AKO VZÁJOMNE 
SPÄTÝCH ROZLIČNÝCH ELEMENTOV REGIONÁLNEHO TURISTICKÉHO SYSTÉMU 

 
 111 Výkonné a legislatívne orgány 

144  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  7 901 556,00 5 463 586,53 69,15 

   56 Finančná pomoc EU  7 901 556,00 5 463 586,53 69,15 

145  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  31 296 714,00 17 028 624,36 54,41 

   56 Finančná pomoc EU  31 296 714,00 17 028 624,36 54,41 

     CELKOM PRE FUNKCIU 111 39 198 270,00 22 492 210,89 57,38 

     CELKOM PRE PA/PJ 10014022 39 198 270,00 22 492 210,89 57,38 

     CELKOM ZA PROGRAM 1001 157 838 270,00 136 929 805,36 86,75 

1602   Úprava a spravovanie v systéme súdnictva     

16021001 ORGANIZÁCIA A USKUTOČŇOVANIE SÚDNEJ SKÚŠKY A SKÚŠKY PRE SÚDNYCH TLMOČNÍKOV 
 

 
111   Výkonné a legislatívne orgány  

146 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 14 663 000,00 14 622 641,46 99,72 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 14 663 000,00 14 622 641,46 99,72 

CELKOM PRE FUNKCIU 111 14 663 000,00 14 622 641,46 99,72 

CELKOM PRE PA/PJ 16021001 14 663 000,00 14 622 641,46 99,72 

CELKOM ZA PROGRAM 1602 14 663 000,00 14 622 641,46 99,72 

2001 ÚPRAVA, DOZOR A ROZVOJ VŠETKÝCH ÚROVNÍ VZDELÁVACEJ SÚSTAVY 
 

20011001 ADMINISTRÁCIA, SPRAVOVANIE A DOHĽAD 
 
 

 980   Vzdelávanie neklasifikované na inom mieste  

147  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 49 519 881,85 46 794 426,65 94,50 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 49 519 881,85 46 794 426,65 94,50 

148  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 8 245 060,33 7 791 271,90 94,50 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 245 060,33 7 791 271,90 94,50 

149  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 341 740,57 341 361,33 99,89 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 341 740,57 341 361,33 99,89 

150  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 1 886 000,00 1 545 347,90 81,94 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 886 000,00 1 545 347,90 81,94 

151  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 1 120 687,26 939 804,09 83,86 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 120 687,26 939 804,09 83,86 

152  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 351 000,00 337 592,78 96,18 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 351 000,00 337 592,78 96,18 

153  421  STÁLE TROVY 101 110,74 76 536,68 75,70 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 101 110,74 76 536,68 75,70 

154  422  CESTOVNÉ TROVY 231 000,00 26 519,72 11,48 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 231 000,00 26 519,72 11,48 

155  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 26 923 000,00 22 849 962,75 84,87 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 26 923 000,00 22 849 962,75 84,87 

156  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY 2 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 000,00 0,00 0,00 

157  426  MATERIÁL 1 202 355,37 1 177 092,33 97,90 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 202 355,37 1 177 092,33 97,90 

158  444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA 1 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 000,00 0,00 0,00 



Strana 1412 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
159 465  

 
01 

INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 42 633,08 
 

42 633,08 

42 633,08 
 

42 633,08 

100,00 
 
100,00 

160 472  ÚHRADY NA SOCIÁLNU OCHRANU Z ROZPOČTU  130 000,00 100 000,00 76,92 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  130 000,00 100 000,00 76,92 

161 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  15 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  15 000,00 0,00 0,00 

162 483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  10 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 980 90 122 469,20 82 022 549,21 91,01 

    CELKOM PRE PA/PJ 20011001 90 122 469,20 82 022 549,21 91,01 

20011002   Organizácia a uskutočnenie skúšok pre licencie, tajomníkov ustanovizní a riaditeľov    
 

980   Vzdelávanie neklasifikované na inom mieste  

163 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 2 270 600,00 1 650 000,53 72,67 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 270 600,00 1 650 000,53 72,67 

CELKOM PRE FUNKCIU 980 2 270 600,00 1 650 000,53 72,67 

CELKOM PRE PA/PJ 20011002 2 270 600,00 1 650 000,53 72,67 

20011005   ROZVOJ ODBORNEJ VÝSKUMNEJ PRÁCE V OBLASTI VZDELÁVANIA    
 

 980   Vzdelávanie neklasifikované na inom mieste  

184  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 13 020 206,00 11 224 515,51 86,21 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 13 020 206,00 11 224 515,51 86,21 

185  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 2 167 865,00 1 868 881,86 86,21 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 167 865,00 1 868 881,86 86,21 

186  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 257 000,00 101 157,00 39,36 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 233 000,00 89 674,50 38,49 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 12 000,00 0,00 0,00 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 12 000,00 11 482,50 95,69 

187  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 494 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 474 000,00 0,00 0,00 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 20 000,00 0,00 0,00 

188  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 1 450 000,00 611 730,55 42,19 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 300 000,00 606 563,41 46,66 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 150 000,00 5 167,14 3,44 

189  421  STÁLE TROVY 1 283 000,00 840 999,77 65,55 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 173 000,00 830 005,77 70,76 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 80 000,00 0,00 0,00 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 30 000,00 10 994,00 36,65 

190  422  CESTOVNÉ TROVY 660 000,00 39 329,32 5,96 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 300 000,00 19 200,00 6,40 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 300 000,00 0,00 0,00 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 60 000,00 20 129,32 33,55 

191  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 4 143 539,64 2 209 639,29 53,33 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 887 929,00 2 199 089,29 56,56 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 220 000,00 4 250,00 1,93 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 35 610,64 6 300,00 17,69 

192  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY 850 000,00 9 000,00 1,06 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 850 000,00 9 000,00 1,06 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1413 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
193 425  

 
01 

BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 370 000,00 
 

260 000,00 

134 518,28 
 

130 118,28 

36,36 
 

50,05 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  110 000,00 4 400,00 4,00 

194 426  MATERIÁL  2 038 000,00 1 032 042,80 50,64 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 290 000,00 998 975,80 77,44 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  718 000,00 27 667,00 3,85 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  30 000,00 5 400,00 18,00 

195 444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA  9 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  9 000,00 0,00 0,00 

197 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  65 000,00 21 502,00 33,08 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  30 000,00 15 439,00 51,46 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  35 000,00 6 063,00 17,32 

198 483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  10 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 000,00 0,00 0,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  5 000,00 0,00 0,00 

199 512  STROJE  A VYBAVENIE  650 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  400 000,00 0,00 0,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  250 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 980 27 467 610,64 18 093 316,38 65,87 

    CELKOM PRE PA/PJ 20011005 27 467 610,64 18 093 316,38 65,87 

    CELKOM ZA PROGRAM 2001 119 860 679,84 101 765 866,12 84,90 

2002  PREDŠKOLSKÁ VÝCHOVA     

20021001 PODPORA REALIZÁCIE ŠTVORHODINOVÉHO PRÍPRAVNÉHO PREDŠKOLSKÉHO PROGRAMU 

 
910 

   
Predškolské a základné vzdelávanie 

    

165 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  570 602 000,00 477 460 598,30 83,68 

  07 Transfery od iných úrovní moci  570 602 000,00 477 460 598,30 83,68 

CELKOM PRE FUNKCIU 910 570 602 000,00 477 460 598,30 83,68 

CELKOM PRE PA/PJ 20021001 570 602 000,00 477 460 598,30 83,68 

20021002  MODERNIZÁCIA INFRAŠTRUKTÚRY PREDŠKOLSKÝCH USTANOVIZNÍ 

 
910 

   
Predškolské a základné vzdelávanie 

    

166 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  10 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 000,00 0,00 0,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 910 10 000,00 0,00 0,00 

CELKOM PRE PA/PJ 20021002 10 000,00 0,00 0,00 

20021003   Zlepšenie kvality predškolskej výchovy     
 

910   Predškolské a základné vzdelávanie  

167 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 230 000,00 224 080,00 97,43 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 230 000,00 224 080,00 97,43 

CELKOM PRE FUNKCIU 910 230 000,00 224 080,00 97,43 

CELKOM PRE PA/PJ 20021003 230 000,00 224 080,00 97,43 

CELKOM ZA PROGRAM 2002 570 842 000,00 477 684 678,30 83,68 

2003 ZÁKLADNÉ VZDELANIE 
 

20031001 REALIZÁCIA ČINNOSTÍ ZÁKLADNÉHO VZDELÁVANIA 
 
 

910                       Predškolské a základné vzdelávanie



Strana 1414 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

168 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  
 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

20.025.264.000,0 20.014.689.993,4 99,95
0 3

07 Transfery od iných úrovní moci 20 025 264 000,0 20 014 689 993,4 99,95
0 3 

 CELKOM ZA FUNKCIU 910                 20.025.264.000,0 20.014.689.993,4   99,95 
0 3 

CELKOM ZA PA/PJ 20031001              20.025.264.000,0 20.014.689.993,4   99,95 

 0 3  
20031002   Dvojjazyčná výučba na základných školách     

 
910 

   
Predškolské a základné vzdelávanie 

    

169 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  1 624 600,00 1 590 830,00 97,92 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 624 600,00 1 590 830,00 97,92 

    CELKOM PRE FUNKCIU 910 1 624 600,00 1 590 830,00 97,92 

    CELKOM PRE PA/PJ 
20031002 

1 624 600,00 1 590 830,00 97,92 

20031004   Zvyšovanie kvality základného vzdelávania     
 

910 
   

Predškolské a základné vzdelávanie 
    

170 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  6 950 000,00 6 782 787,17 97,59 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  6 950 000,00 6 782 787,17 97,59 

171 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  4 027 000,00 3 886 592,91 96,51 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 027 000,00 3 886 592,91 96,51 

    CELKOM PRE FUNKCIU 910 10 977 000,00 10 669 380,08 97,20 

    CELKOM PRE PA/PJ 
20031004 

10 977 000,00 10 669 380,08 97,20 

20031005   Vzdelávanie dospelých     
 

910 
   

Predškolské a základné vzdelávanie 
    

172 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  5 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 910 5 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 
20031005 

5 000,00 0,00 0,00 

20031006   MODERNIZÁCIA INFRAŠTRUKTÚRY ZÁKLADNÝCH ŠKÔL     
 

910 
   

Predškolské a základné vzdelávanie 
    

173 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  107 792 926,58 107 785 174,15 99,99 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  105 895 030,58 105 887 278,15 99,99 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  1 897 896,00 1 897 896,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 910 107 792 926,58 107 785 174,15 99,99 

    CELKOM PRE PA/PJ 
20031006 

107 792 926,58 107 785 174,15 99,99 

20034007 ZLEPŠENIE VÝUČBY FRANCÚZSKEHO JAZYKA NA ZÁKLADNÝCH ŠKOLÁCH NA ÚZEMÍ AP VOJVODINY A UVEDENIE 
DVOJJAZYČNEJ VÝUČBY 

 
 

174 

910                       Predškolské a základné vzdelávanie 
 

462          DOTÁCIE MEDZINÁRODNÝM ORGANIZÁCIÁM                                                450.000,00           429.086,49   95,35 
 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       450.000,00 429.086,49   95,35 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 910                       450.000,00           429.086,49   95,35 
 

CELKOM ZA PA/PJ 20034007                       450.000,00           429.086,49   95,35
 

SPOLU PRE PROGRAM  2003 20.146.113.526,5 
20.135.164.464,1 

 
99,95

8 5 
2004 STREDNÉ VZDELÁVANIE 

 
20041001                     REALIZÁCIA ČINNOSTI STREDNÉHO VZDELÁVANIA 

 
 

920 Stredné vzdelávanie



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1415 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
175 463  

 
07 

TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 
 
Transfery od iných úrovní moci 

 8 669 357 000,00 
 

8 669 357 000,00 

8 637 068 328,92 
 
8 637 068 328,92 

99,63 
 
99,63 

    CELKOM PRE FUNKCIU 920 8 669 357 000,00 8 637 068 328,92 99,63 

    CELKOM PRE PA/PJ 20041001 8 669 357 000,00 8 637 068 328,92 99,63 

20041002   ZVYŠOVANIE KVALITY STREDNÉHO VZDELÁVANIA     
 

920 
   

Stredné vzdelávanie 
    

176 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  10 912 000,00 10 854 164,63 99,47 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 912 000,00 10 854 164,63 99,47 

177 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  3 439 000,00 3 416 729,00 99,35 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 439 000,00 3 416 729,00 99,35 

    CELKOM PRE FUNKCIU 920 14 351 000,00 14 270 893,63 99,44 

    CELKOM PRE PA/PJ 20041002 14 351 000,00 14 270 893,63 99,44 

20041004   DVOJJAZYČNÁ VÝUČBA NA STREDNÝCH ŠKOLÁCH     
 

920 
   

Stredné vzdelávanie 
    

178 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  2 327 400,00 2 318 718,00 99,63 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 327 400,00 2 318 718,00 99,63 

    CELKOM PRE FUNKCIU 920 2 327 400,00 2 318 718,00 99,63 

    CELKOM PRE PA/PJ 20041004 2 327 400,00 2 318 718,00 99,63 

20041005   MODERNIZÁCIA INFRAŠTRUKTÚRY STREDNÝCH ŠKÔL     
 

920 
   

Stredné vzdelávanie 
    

179 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  59 003 767,00 58 790 168,74 99,64 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  59 003 767,00 58 790 168,74 99,64 

    CELKOM PRE FUNKCIU 920 59 003 767,00 58 790 168,74 99,64 

 
 
 

2007 

   
 
 
PODPOROVANIE VZDELÁVANIA ŽIAKOV A ŠTUDENTOV 

CELKOM PRE PA/PJ 20041005 
 

CELKOM ZA PROGRAM 2004 

59 003 767,00 
 

8 745 039 167,00 

58 790 168,74 
 
8 712 448 109,29 

99,64 
 
99,63 

20071003 REALIZÁCIA ČINNOSTI USTANOVIZNÍ ŽIACKEHO ŠTANDARDU 
 
 
 

180 

960 Pomocné služby vo vzdelávaní 
 

463          TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  294.484.000,00    285.959.038,22   97,11 
 

00 Transfery od iných úrovní moci 294.484.000,00    285.959.038,22   97,11
 

CELKOM PRE FUNKCIU 960 294 484 000,00
 285 959 038,22 

97,11 

CELKOM PRE PA/PJ 20071003 294 484 000,00
 285 959 038,22 

97,11 

20071004 ZVYŠOVANIE KVALITY ŽIACKEHO ŠTANDARDU   
 
 

181 

960 Pomocné služby vo vzdelávaní 
 

463          TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI     5.000,00                       0,00    0,00 
 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                                                                                                                                               5.000,00                       
0,00    0,00 

 
CELKOM ZA FUNKCIU 960            5.000,00                       0,00    0,00 

 
CELKOM ZA PA/PJ 20071004                          5.000,00                       0,00    0,00

 
20071005 SUBVENCOVANIE PREPRAVY ŽIAKOV STREDNÝCH ŠKÔL 

 
 

960 Pomocné služby vo vzdelávaní



Strana 1416 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
182 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 102.000.000,00    100.654.269,00   98,68 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  102 000 000,00 100 654 269,00 98,68 

    CELKOM PRE FUNKCIU 960 102 000 000,00 100 654 269,00 98,68 

    CELKOM PRE PA/PJ 20071005 102 000 000,00 100 654 269,00 98,68 

20071006   MODERNIZÁCIA INFRAŠTRUKTÚRY USTANOVIZNÍ ŽIACKEHO ŠTANDARDU    
 

 960   Pomocné služby vo vzdelávaní  

183  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 7 083 788,00 7 064 325,44 99,73 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 178 159,86 3 158 697,30 99,39 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 3 905 628,14 3 905 628,14 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 960 7 083 788,00 7 064 325,44 99,73 

CELKOM PRE PA/PJ 20071006 7 083 788,00 7 064 325,44 99,73 

CELKOM ZA PROGRAM 2007 403 572 788,00 393 677 632,66 97,55 
 

CELKOM ZA ODDIEL 06      30.307.539.131,0 30.109.486.871,2   99,35 
9 7 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1417 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
07 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT KULTÚRY, VEREJNÉHO INFORMOVANIA A STYKOV S NÁBOŽENSKÝMI SPOLOČENSTVAMI 

 
1001 ZVEĽAĎOVANIE A OCHRANA ĽUDSKÝCH A MENŠINOVÝCH PRÁV A SLOBÔD 

 
10011001 PODPORA KULTÚRNEJ ČINNOSTI NÁRODNOSTNÝCH MENŠÍN 

 

 
 820   Služby kultúry  

200  451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 650 000,00 650 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  650 000,00 650 000,00 100,00 

201  454  SUBVENCIE SÚKROMNÝM PODNIKOM  250 000,00 250 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  250 000,00 250 000,00 100,00 

202  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  400 000,00 400 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  400 000,00 400 000,00 100,00 

203  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  7 300 000,00 7 223 540,00 98,95 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  7 300 000,00 7 223 540,00 98,95 

     CELKOM PRE FUNKCIU 820 8 600 000,00 8 523 540,00 99,11 

     CELKOM PRE PA/PJ 10011001 8 600 000,00 8 523 540,00 99,11 

     CELKOM ZA PROGRAM 1001 8 600 000,00 8 523 540,00 99,11 

1201 ÚPRAVA A ROZVOJ SYSTÉMU V OBLASTI KULTÚRY A INFORMOVANIA 
 

12011001 ÚPRAVA A DOHĽAD, ADMINISTRÁCIA A SPRAVOVANIE V OBLASTI KULTÚRY 
 

 
 820   Služby kultúry  

204  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 49 483 632,76 45 855 802,41 92,67 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 49 483 632,76 45 855 802,41 92,67 

205  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 8 239 024,85 7 634 991,32 92,67 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 239 024,85 7 634 991,32 92,67 

206  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 437 444,57 426 698,00 97,54 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 437 444,57 426 698,00 97,54 

207  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 2 354 976,36 1 563 947,98 66,41 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 354 976,36 1 563 947,98 66,41 

208  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 1 053 791,09 761 969,03 72,31 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 053 791,09 761 969,03 72,31 

209  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 217 000,00 144 999,11 66,82 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 217 000,00 144 999,11 66,82 

210  421  STÁLE TROVY 622 000,00 316 814,55 50,93 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 622 000,00 316 814,55 50,93 

211  422  CESTOVNÉ TROVY 200 000,00 26 219,72 13,11 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 200 000,00 26 219,72 13,11 

212  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 11 150 567,76 9 956 872,33 89,29 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 11 150 567,76 9 956 872,33 89,29 

213  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY 20 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 20 000,00 0,00 0,00 

214  426  MATERIÁL 655 000,00 592 753,75 90,50 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 655 000,00 592 753,75 90,50 

215  444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA 1 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 000,00 0,00 0,00 

216  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 42 489,66 42 489,66 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 42 489,66 42 489,66 100,00 

217  472  ÚHRADY NA SOCIÁLNU OCHRANU Z ROZPOČTU 510 000,00 490 064,00 96,09 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 510 000,00 490 064,00 96,09 



Strana 1418 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
218 482  

 
01 

DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 5 500,00 
 

5 500,00 

870,00 
 

870,00 

15,82 
 

15,82 

219 483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  10 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 000,00 0,00 0,00 

220 485  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU SPÔSOBENÚ 
ŠTÁTNYM ORGÁNOM 

 6 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  6 000,00 0,00 0,00 

221 515  NEHMOTNÝ MAJETOK  1 057 040,00 1 045 942,17 98,95 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 057 040,00 1 045 942,17 98,95 

    CELKOM PRE FUNKCIU 820 76 065 467,05 68 860 434,03 90,53 

    CELKOM PRE PA/PJ 12011001 76 065 467,05 68 860 434,03 90,53 

12011002   ÚPRAVA, ADMINISTRÁCIA A SPRAVOVANIE V OBLASTI VEREJNÉHO INFORMOVANIA    
 

 830   Služby vysielania a tlačenia  

222  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  9 420 644,35 8 346 678,21 88,60 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  9 420 644,35 8 346 678,21 88,60 

223  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  1 568 537,29 1 389 721,90 88,60 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 568 537,29 1 389 721,90 88,60 

224  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  85 186,73 85 081,50 99,88 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  85 186,73 85 081,50 99,88 

225  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  1 030 580,59 218 820,17 21,23 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 030 580,59 218 820,17 21,23 

226  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  325 946,60 258 591,59 79,34 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  325 946,60 258 591,59 79,34 

227  421  STÁLE TROVY  516 500,00 220 947,64 42,78 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  516 500,00 220 947,64 42,78 

228  422  CESTOVNÉ TROVY  180 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  180 000,00 0,00 0,00 

229  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  4 084 795,71 3 485 388,45 85,33 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 084 795,71 3 485 388,45 85,33 

230  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  20 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  20 000,00 0,00 0,00 

231  426  MATERIÁL  260 000,00 237 793,91 91,46 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  260 000,00 237 793,91 91,46 

232  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  707 517,91 491 515,81 69,47 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  707 517,91 491 515,81 69,47 

233  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  3 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 000,00 0,00 0,00 

234  485  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU SPÔSOBENÚ 
ŠTÁTNYM ORGÁNOM 

 15 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  15 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 830 18 217 709,18 14 734 539,18 80,88 

     CELKOM PRE PA/PJ 12011002 18 217 709,18 14 734 539,18 80,88 

12011003 SPOLUFINANCOVANIE PRÁCE REPREZENTATÍVNYCH, RESP. UMELECKÝCH (ODBORNÝCH) ZDRUŽENÍ ZALOŽENÝCH NA ÚROVNI AP VOJVODINY 
 

 
 

235 

820 Služby kultúry 
 

481          DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM                                               3.750.000,00        3.750.000,00  100,00 
 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       3.750.000,00 3.750.000,00  100,00 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 820                 3.750.000,00        3.750.000,00  100,00 
 

CELKOM ZA PA/PJ 12011003          3.750.000,00        3.750.000,00  100,00



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1419 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 

12011004 ADMINISTRÁCIA A SPRAVOVANIE V OBLASTI STYKOV S NÁBOŽENSKÝMI SPOLOČENSTVAMI 
 
 

 840   Náboženské a iné služby  

236  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  4 473 480,85 4 358 374,14 97,43 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 473 480,85 4 358 374,14 97,43 

237  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  744 834,55 725 669,29 97,43 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  744 834,55 725 669,29 97,43 

238  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  49 852,00 49 850,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  49 852,00 49 850,00 100,00 

239  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  540 000,00 243 352,24 45,07 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  540 000,00 243 352,24 45,07 

240  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  142 992,35 115 457,96 80,74 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  142 992,35 115 457,96 80,74 

241  422  CESTOVNÉ TROVY  52 500,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  52 500,00 0,00 0,00 

242  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  50 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  50 000,00 0,00 0,00 

243  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  4 726,87 4 726,87 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 726,87 4 726,87 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 840 6 058 386,62 5 497 430,50 90,74 

     CELKOM PRE PA/PJ 12011004 6 058 386,62 5 497 430,50 90,74 

     CELKOM ZA PROGRAM 1201 104 091 562,85 92 842 403,71 89,19 
 

1202 ZVEĽADENIE SYSTÉMU OCHRANY KULTÚRNEHO DEDIČSTVA 
 

12021001 PODPOROVANIE VÝSKUMU, OCHRANY A ZACHOVANIA NEHNUTEĽNÉHO KULTÚRNEHO DEDIČSTVA 
 
 

 820   Služby kultúry  

244  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  14 142 400,00 14 136 500,00 99,96 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  13 000 000,00 12 994 100,00 99,95 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  1 142 400,00 1 142 400,00 100,00 

105 1 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  10 058 846,00 10 058 846,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 058 846,00 10 058 846,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 820 24 201 246,00 24 195 346,00 99,98 

     CELKOM PRE PA/PJ 12021001 24 201 246,00 24 195 346,00 99,98 

12021002 PODPOROVANIE VÝSKUMU, OCHRANY A ZACHOVANIA NEHNUTEĽNÉHO KULTÚRNEHO DEDIČSTVA 

  
820 

   
Služby kultúry 

    

245  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  3 720 000,00 3 535 822,35 95,05 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 500 000,00 1 315 822,35 87,72 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  2 220 000,00 2 220 000,00 100,00 

246  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  500 000,00 500 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  500 000,00 500 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 820 4 220 000,00 4 035 822,35 95,64 

     CELKOM PRE PA/PJ 12021002 4 220 000,00 4 035 822,35 95,64 

12021003 PODPORA ROZVOJA KNIHOVNÍCKO-INFORMAČNEJ ČINNOSTI A KNIHOVNÍCKO-INFORMAČNEJ ČINNOSTI ZDRUŽENIA 
SLEPÝCH VOJVODINY 

  
820    

Služby kultúry    

247  463  
01 

TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 3 780 000,00 
 

3 780 000,00 

3 779 938,58
 100,00 

 
3 779 938,58
 100,00 



Strana 1420 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
248  481  

 
01 

DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 2 500 000,00 
 

2 500 000,00 

2 500 000,00 
 

2 500 000,00 

100,00 
 
100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 820 6 280 000,00 6 279 938,58 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 12021003 6 280 000,00 6 279 938,58 100,00 

12021004 PODPOROVANIE VÝSKUMU, OCHRANY A ZACHOVÁVANIA TRADIČNEJ ĽUDOVEJ TVORIVOSTI SRBOV 

  
820 

   
Služby kultúry 

    

249  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  7 500 000,00 7 500 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  7 500 000,00 7 500 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 820 7 500 000,00 7 500 000,00 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 12021004 7 500 000,00 7 500 000,00 100,00 

12021005 PODPOROVANIE USTANOVIZNÍ PRE OCHRANU KULTÚRNEHO DEDIČSTVA V JLS OSOBITNÉHO VÝZNAMU PRE AP VOJVODINU 
 

 
 820 Služby kultúry 

250  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  1 000 000,00 991 860,00 99,19 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000 000,00 991 860,00 99,19 

251  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  443 000,00 443 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  443 000,00 443 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 820 1 443 000,00 1 434 860,00 99,44 

     CELKOM PRE PA/PJ 12021005 1 443 000,00 1 434 860,00 99,44 

12021006 PODPOROVANIE PROGRAMOV MATICE SRBSKEJ V OBLASTI KULTÚRY 
 
 

820   Služby kultúry  

252 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  7 135 000,00 7 135 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  7 135 000,00 7 135 000,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 820 7 135 000,00 7 135 000,00 100,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 12021006 7 135 000,00 7 135 000,00 100,00 

12021008   PODPOROVANIE PRÁCE USTANOVIZNÍ V OBLASTI OCHRANY A ZACHOVANIA KULTÚRNEHO 
DEDIČSTVA 

   
 

 820   Služby kultúry  

281  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 259 279 355,30 255 764 596,63 98,64 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 259 279 355,30 251 878 065,56 97,15 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  3 886 531,07  
282  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 43 183 023,40 42 571 230,42 98,58 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 43 183 023,40 41 924 123,02 97,08 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  647 107,40  
283  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 5 993 129,50 4 069 503,79 67,90 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 5 619 833,00 4 065 817,72 72,35 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 371 000,00 1 389,57 0,37 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 2 296,50 2 296,50 100,00 

284  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 3 763 000,00 2 767 523,18 73,55 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 701 000,00 2 039 154,93 75,50 

   03 Sociálne príspevky 100 000,00 0,00 0,00 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 962 000,00 728 368,25 75,71 

285  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 7 509 833,00 5 525 602,53 73,58 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 7 149 240,00 5 525 602,53 77,29 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 356 000,00 0,00 0,00 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 4 593,00 0,00 0,00 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1421 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
286 416  

 
01 

ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

8 135 500,00 
 

8 134 500,00 

7 443 565,53 
 

7 443 565,53 

91,49 
 

91,51 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 1 000,00 0,00 0,00 

287 421  STÁLE TROVY 44 020 463,96 34 655 168,02 78,73 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 42 643 262,00 33 575 610,59 78,74 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 1 346 000,00 1 051 544,41 78,12 

  05 Donácie od cudzích krajín  139,88  
  07 Transfery od iných úrovní moci  15 278,21  
  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 31 201,96 12 594,93 40,37 

288 422  CESTOVNÉ TROVY 16 407 478,41 7 470 886,65 45,53 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 273 600,00 4 535 284,06 54,82 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 3 106 000,00 1 267 939,06 40,82 

  05 Donácie od cudzích krajín 191 340,00 0,00 0,00 

  07 Transfery od iných úrovní moci 2 590 000,00 1 400 000,00 54,05 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 2 242 055,70 267 663,53 11,94 

  15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 4 482,71 0,00 0,00 

289 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 141 266 465,26 79 817 215,67 56,50 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 49 301 436,40 38 747 265,91 78,59 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 58 582 150,00 28 873 330,01 49,29 

  05 Donácie od cudzích krajín 24 149,11 22 710,00 94,04 

  06 Donácie od medzinárodných organizácií 1 093 238,80 703 386,75 64,34 

  07 Transfery od iných úrovní moci 11 097 872,00 7 415 729,47 66,82 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 21 167 618,95 4 050 310,82 19,13 

  15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  4 482,71  
290 424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY 57 567 187,80 39 087 433,19 67,90 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 44 298 000,00 25 304 657,90 57,12 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 3 935 000,00 5 832 474,57 148,22 

  05 Donácie od cudzích krajín 1 253 402,80 25 000,00 1,99 

  06 Donácie od medzinárodných organizácií 141 200,00 0,00 0,00 

  07 Transfery od iných úrovní moci 2 907 600,00 2 896 586,37 99,62 

  08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 4 881 773,00 4 880 173,00 99,97 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 150 212,00 148 541,35 98,89 

291 425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA 24 634 306,00 24 220 540,40 98,32 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 13 581 306,00 8 628 553,07 63,53 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 1 472 000,00 6 051 994,33 411,14 

  07 Transfery od iných úrovní moci 9 500 000,00 9 500 000,00 100,00 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 81 000,00 39 993,00 49,37 

292 426  MATERIÁL 25 622 226,52 17 830 020,91 69,59 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 13 681 519,00 12 213 514,21 89,27 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 5 493 000,00 4 922 346,45 89,61 

  05 Donácie od cudzích krajín 26 575,00 0,00 0,00 

  07 Transfery od iných úrovní moci 847 000,00 634 860,90 74,95 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 5 574 132,52 59 299,35 1,06 

293 444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA 209 015,12 27 825,42 13,31 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 83 015,12 26 563,81 32,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 126 000,00 1 261,61 1,00 

1053 462  DOTÁCIE MEDZINÁRODNÝM ORGANIZÁCIÁM 55 881,15 55 881,15 100,00 

  08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 55 881,15 55 881,15 100,00 

 
 
 
 
 



Strana 1422 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
294 465  

 
01 

INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 1 833 093,85 
 

1 003 093,85 

918 779,32 
 

656 775,50 

50,12 
 

65,47 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  830 000,00 262 003,82 31,57 

295 472  ÚHRADY NA SOCIÁLNU OCHRANU Z ROZPOČTU  132 550,00 132 550,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  112 550,00 112 550,00 100,00 

  08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb  20 000,00 20 000,00 100,00 

296 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  893 847,00 571 490,00 63,94 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  233 847,00 101 478,00 43,40 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  660 000,00 470 012,00 71,21 

297 483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  101 000,00 100 000,00 99,01 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  100 000,00 0,00 0,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  1 000,00 100 000,00 10.000, 
00 

298 485  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU SPÔSOBENÚ 
ŠTÁTNYM ORGÁNOM 

 121 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  61 000,00 0,00 0,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  60 000,00 0,00 0,00 

299 511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY  744 000,00 218 000,00 29,30 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  744 000,00 218 000,00 29,30 

300 512  STROJE  A VYBAVENIE  18 199 860,00 27 110 671,90 148,96 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  7 775 860,00 6 364 414,23 81,85 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  4 050 000,00 18 883 765,84 466,27 

  07 Transfery od iných úrovní moci  1 874 000,00 1 862 491,83 99,39 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  4 500 000,00 0,00 0,00 

301 515  NEHMOTNÝ MAJETOK  3 271 000,00 3 208 069,23 98,08 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 170 000,00 2 893 237,85 91,27 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  101 000,00 314 831,38 311,71 

302 523  ZÁSOBY TOVARU NA ĎALŠÍ PREDAJ  119 750,00 19 627,11 16,39 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  50 000,00 0,00 0,00 

  09 Príjmy z predaja nefinančného majetku  50 000,00 0,00 0,00 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  19 750,00 19 627,11 99,38 

    CELKOM PRE FUNKCIU 820 663 062 966,27 553 586 181,05 83,49 

    CELKOM PRE PA/PJ 12021008 663 062 966,27 553 586 181,05 83,49 

12021025 OBNOVA, OCHRANA, REVITALIZÁCIA A PROPAGOVANIE KULTÚREHO DEDIČSTVA SRIEMSKYCH KARLOVIEC 
 

 
 820 Služby kultúry 

253  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  60 000 000,00 59 403 128,72 99,01 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  60 000 000,00 59 403 128,72 99,01 

     CELKOM PRE FUNKCIU 820 60 000 000,00 59 403 128,72 99,01 

     CELKOM PRE PA/PJ 12021025 60 000 000,00 59 403 128,72 99,01 

12024023   PROJEKTY USTANOVIZNÍ V OBLASTI OCHRANY A ZACHOVANIA KULTÚRNEHO DEDIČSTVA PODPORENÉ PROSTRIEDKAMI EÚ FONDOV 
 

 
 820 Služby kultúry 

303  421  STÁLE TROVY 234 824,18 199 113,46 84,79 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 206 750,00 191 820,00 92,78 

   15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 6 074,18 6 074,18 100,00 

   56 Finančná pomoc EU 22 000,00 1 219,28 5,54 

304  422  CESTOVNÉ TROVY 406 250,00 385 000,00 94,77 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 125 000,00 125 000,00 100,00 

   56 Finančná pomoc EÚ 281 250,00 260 000,00 92,44 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1423 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
305  423  

 
01 

ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 989 529,29 
 

331 250,00 

924 529,29 
 

331 250,00 

93,43 
 
100,00 

   15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  233 279,29 233 279,29 100,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  425 000,00 360 000,00 84,71 

306  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  2 975 000,00 2 932 953,53 98,59 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 780 895,00 1 780 895,00 100,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  1 194 105,00 1 152 058,53 96,48 

307  426  MATERIÁL  282 000,00 299 780,72 106,31 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  192 000,00 192 000,00 100,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  90 000,00 107 780,72 119,76 

     CELKOM PRE FUNKCIU 820 4 887 603,47 4 741 377,00 97,01 

     CELKOM PRE PA/PJ 12024023 4 887 603,47 4 741 377,00 97,01 

12024027                     PROJEKT OCHRANY, ZACHOVANIA A DIGITALIZÁCIE ARCHÍVNEHO FILMOVÉHO FONDU AP VOJVODINY  

  
820 

   
Služby kultúry 

    

254  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  58 000 000,00 57 849 120,00 99,74 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  58 000 000,00 57 849 120,00 99,74 

     CELKOM PRE FUNKCIU 820 58 000 000,00 57 849 120,00 99,74 

     CELKOM PRE PA/PJ 12024027 58 000 000,00 57 849 120,00 99,74 

12024028 ARCHÍV PROJEKTU VOJVODINA SPOMIENKA NA EURÓPSKE ŽENY -ŽENY (PAMÄŤ EURÓPSKYCH ŽIEN) PODPORENÝ 
PROSTRIEDKAMI EÚ FONDOV 

  
820    

Služby kultúry     

1072  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  1 289 719,44 0,00 0,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  1 289 719,44 0,00 0,00 

1073  462  DOTÁCIE MEDZINÁRODNÝM ORGANIZÁCIÁM  5 644 286,40 0,00 0,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  5 644 286,40 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 820 6 934 005,84 0,00 0,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 12024028 6 934 005,84 0,00 0,00 

12025020   KAPITÁLOVÁ ÚDRŽBA OBJEKTOV PAMÄTNEJ ZBIERKY PAVLA BELJANSKÉHO V NOVOM SADE    
 

820   Služby kultúry  

1075 511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY 13 419 390,37 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 13 419 390,37 0,00 0,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 820 13 419 390,37 0,00 0,00 

CELKOM PRE PA/PJ 12025020 13 419 390,37 0,00 0,00 

CELKOM ZA PROGRAM 1202 857 083 211,95 726 160 773,70 84,72 

1203 SILNENIE KULTÚRNEJ PRODUKCIE A UMELECKEJ TVORIVOSTI 
 

12031001 PODPOROVANIE ROZVOJA VIZUÁLNEHO UMENIA A MULTIMÉDIÍ 
 

 
 820   Služby kultúry  

255  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  2 100 000,00 2 100 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 100 000,00 2 100 000,00 100,00 

256  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 820 6 100 000,00 6 100 000,00 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 12031001 6 100 000,00 6 100 000,00 100,00 

12031002 PODPOROVANIE FILMOVÉHO UMENIA A INÉHO AUDIOVIZUÁLNEHO UMENIA



Strana 1424 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 820 Služby kultúry 

257  451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 

258  454  SUBVENCIE SÚKROMNÝM PODNIKOM  17 000 000,00 17 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  17 000 000,00 17 000 000,00 100,00 

259  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  6 000 000,00 6 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  6 000 000,00 6 000 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 820 27 000 000,00 27 000 000,00 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 12031002 27 000 000,00 27 000 000,00 100,00 

12031003 PODPOROVANIE ROZVOJA LITERÁRNEJ TVORIVOSTI A VYDAVATEĽSTVA 
 

 
 820   Služby kultúry  

1070  451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 3 800 000,00 3 800 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 800 000,00 3 800 000,00 100,00 

260  454  SUBVENCIE SÚKROMNÝM PODNIKOM  6 000 000,00 6 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 

261  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  3 000 000,00 2 999 985,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 000 000,00 2 999 985,00 100,00 

262  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  4 200 000,00 4 200 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 200 000,00 4 200 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 820 17 000 000,00 16 999 985,00 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 12031003 17 000 000,00 16 999 985,00 100,00 

12031004 PODPOROVANIE ROZVOJA HUDOBNEJ TVORIVOSTI 
 

 
820   Služby kultúry  

263 454  SUBVENCIE SÚKROMNÝM PODNIKOM 1 000 000,00 1 000 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 000 000,00 1 000 000,00 100,00 

264 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 4 000 000,00 3 624 034,98 90,60 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 4 000 000,00 3 624 034,98 90,60 

265 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM 10 000 000,00 9 129 611,60 91,30 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 10 000 000,00 9 129 611,60 91,30 

CELKOM PRE FUNKCIU 820 15 000 000,00 13 753 646,58 91,69 

CELKOM PRE PA/PJ 12031004 15 000 000,00 13 753 646,58 91,69 

12031005   PODPOROVANIE ROZVOJA SCÉNICKEJ TVORIVOSTI – DIVADELNÝCH/UMELECKÝCH HIER    
 

 820   Služby kultúry  

266  451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 1 000 000,00 1 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000 000,00 1 000 000,00 100,00 

267  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  7 000 000,00 7 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  7 000 000,00 7 000 000,00 100,00 

268  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  12 000 000,00 12 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  12 000 000,00 12 000 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 820 20 000 000,00 20 000 000,00 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 12031005 20 000 000,00 20 000 000,00 100,00 

12031006 PODPORA PRÁCE USTANOVIZNÍ V OBLASTI TVORBY



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1425 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 820 Služby kultúry 

308  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 589 133 307,91 583 749 522,97 99,09 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 558 965 956,41 545 482 204,80 97,59 

   07 Transfery od iných úrovní moci 30 167 351,50 38 267 318,17 126,85 

309  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 108 518 433,02 105 112 839,37 96,86 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 103 495 569,00 98 741 331,22 95,41 

   07 Transfery od iných úrovní moci 5 022 864,02 6 371 508,15 126,85 

310  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 11 189 259,62 9 058 608,92 80,96 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 10 320 819,62 8 504 870,94 82,40 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 160 000,00 46 185,95 28,87 

   07 Transfery od iných úrovní moci 660 000,00 479 112,03 72,59 

   09 Príjmy z predaja nefinančného majetku 20 000,00 0,00 0,00 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 28 440,00 28 440,00 100,00 

311  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 13 386 000,00 6 919 319,67 51,69 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 6 947 000,00 5 473 744,78 78,79 

   03 Sociálne príspevky 3 450 000,00 900 484,55 26,10 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 2 189 000,00 425 032,34 19,42 

   07 Transfery od iných úrovní moci 800 000,00 120 058,00 15,01 

312  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 22 513 245,19 13 751 251,84 61,08 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 20 773 245,19 12 758 352,48 61,42 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 490 000,00 42 899,36 8,75 

   07 Transfery od iných úrovní moci 1 250 000,00 950 000,00 76,00 

313  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 17 870 000,00 16 868 493,49 94,40 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 17 400 000,00 16 414 044,37 94,33 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 100 000,00 0,00 0,00 

   07 Transfery od iných úrovní moci 370 000,00 454 449,12 122,82 

314  421  STÁLE TROVY 91 276 126,98 69 040 980,68 75,64 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 75 350 100,00 56 516 328,10 75,00 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 6 807 000,00 4 443 817,08 65,28 

   05 Donácie od cudzích krajín 370 000,00 354 593,66 95,84 

   07 Transfery od iných úrovní moci 7 957 000,00 7 157 805,00 89,96 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 775 202,00 568 110,62 73,29 

   15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 16 824,98 326,22 1,94 

315  422  CESTOVNÉ TROVY 22 707 355,00 5 713 698,47 25,16 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 453 000,00 1 052 700,68 72,45 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 19 771 000,00 4 405 857,79 22,28 

   05 Donácie od cudzích krajín 10 000,00 10 000,00 100,00 

   07 Transfery od iných úrovní moci 1 189 195,00 190 078,00 15,98 

   08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 234 160,00 55 062,00 23,51 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 50 000,00 0,00 0,00 

316  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 68 582 483,83 48 112 945,23 70,15 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 46 691 982,26 39 370 582,13 84,32 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 13 008 000,00 3 551 086,55 27,30 

   05 Donácie od cudzích krajín 4 210 000,00 2 120 574,97 50,37 

   07 Transfery od iných úrovní moci 1 931 490,00 1 261 676,29 65,32 

   08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 1 365 840,00 779 700,00 57,09 

   09 Príjmy z predaja nefinančného majetku 30 000,00 0,00 0,00 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 966 800,00 650 953,72 67,33 

   15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 378 371,57 378 371,57 100,00 



Strana 1426 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
317 424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY 208.433.699,83      99.023.215,78   47,51 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 64 667 095,51 58 013 397,90 89,71 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 105 488 626,26 14 878 427,01 14,10 

  05 Donácie od cudzích krajín 11 471 162,94 4 032 879,02 35,16 

  07 Transfery od iných úrovní moci 7 162 755,00 4 958 975,26 69,23 

  08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 2 929 113,00 1 944 113,00 66,37 

  09 Príjmy z predaja nefinančného majetku 520 000,00 0,00 0,00 

  12 Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 10 000,00 0,00 0,00 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 10 602 667,56 9 613 144,03 90,67 

  15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 5 582 279,56 5 582 279,56 100,00 

318 425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA 14 470 000,00 8 912 479,45 61,59 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 11 880 000,00 8 204 104,70 69,06 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 2 250 000,00 604 657,55 26,87 

  07 Transfery od iných úrovní moci 170 000,00 103 717,20 61,01 

  09 Príjmy z predaja nefinančného majetku 20 000,00 0,00 0,00 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 150 000,00 0,00 0,00 

319 426  MATERIÁL 28 658 342,32 21 391 962,96 74,64 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 16 824 012,90 14 417 142,09 85,69 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 7 095 000,00 4 391 940,37 61,90 

  05 Donácie od cudzích krajín 60 000,00 0,00 0,00 

  07 Transfery od iných úrovní moci 3 659 400,00 1 837 662,48 50,22 

  08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 115 000,00 17 406,83 15,14 

  09 Príjmy z predaja nefinančného majetku 10 000,00 0,00 0,00 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 258 178,25 226 671,40 87,80 

  15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 636 751,17 501 139,79 78,70 

320 441  SPLÁCANIE DOMÁCICH ÚROKOV 110 000,00 0,00 0,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 110 000,00 0,00 0,00 

321 444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA 204 000,00 23 048,30 11,30 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 43 000,00 20 559,02 47,81 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 161 000,00 2 489,28 1,55 

322 462  DOTÁCIE MEDZINÁRODNÝM ORGANIZÁCIÁM 10 000,00 0,00 0,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 10 000,00 0,00 0,00 

323 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 865 043,80 164 269,00 18,99 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 815 043,80 164 269,00 20,15 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 50 000,00 0,00 0,00 

324 472  ÚHRADY NA SOCIÁLNU OCHRANU Z ROZPOČTU 1 762 000,00 1 477 128,00 83,83 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 257 000,00 1 255 128,00 99,85 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 205 000,00 22 000,00 10,73 

  08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb 300 000,00 200 000,00 66,67 

325 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY 3 006 000,00 955 034,59 31,77 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 635 000,00 312 689,00 49,24 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 1 515 000,00 239 377,80 15,80 

  05 Donácie od cudzích krajín 417 000,00 0,00 0,00 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 100 000,00 74 692,37 74,69 

  15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov 339 000,00 328 275,42 96,84 

326 483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV 1 318 733,29 10 571,60 0,80 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 198 733,29 0,00 0,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 1 120 000,00 10 571,60 0,94 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1427 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
327 485  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU SPÔSOBENÚ 

ŠTÁTNYM ORGÁNOM 
100 000,00 40 000,00 40,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  100 000,00 40 000,00 40,00 

328 511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY  7 285 373,42 78 000,00 1,07 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  7 200 000,00 78 000,00 1,08 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  20 000,00 0,00 0,00 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  65 373,42 0,00 0,00 

329 512  STROJE  A VYBAVENIE  83 267 840,07 79 901 784,95 95,96 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  78 460 000,00 78 270 200,54 99,76 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  2 500 000,00 302 569,92 12,10 

  05 Donácie od cudzích krajín  1 350 000,00 927 314,00 68,69 

  07 Transfery od iných úrovní moci  400 000,00 222 870,00 55,72 

  08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb  100 000,00 0,00 0,00 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  379 009,58 100 000,00 26,38 

  15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  78 830,49 78 830,49 100,00 

330 515  NEHMOTNÝ MAJETOK  3 350 600,00 488 285,20 14,57 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  500 000,00 481 885,20 96,38 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  200 000,00 6 400,00 3,20 

  07 Transfery od iných úrovní moci  2 650 600,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 820 1 298 017 844,28 1 070 793 440,47 82,49 

    CELKOM PRE PA/PJ 12031006 1 298 017 844,28 1 070 793 440,47 82,49 

12031007   PODPOROVANIE PRÁCE ÚSTAVU PRE KULTÚRU NÁRODNOSTNÝCH 
MENŠÍN 

    
 

820 
   

Služby kultúry 
    

269 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  52 652 000,00 52 652 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  51 000 000,00 51 000 000,00 100,00 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  1 652 000,00 1 652 000,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 820 52 652 000,00 52 652 000,00 100,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 12031007 52 652 000,00 52 652 000,00 100,00 

    CELKOM ZA PROGRAM 1203 1 435 769 844,28 1 207 299 072,05 84,09 

1204   SYSTÉM VEREJNÉHO INFORMOVANIA     

12041001   USKUTOČŇOVANIE A ZVEĽAĎOVANIE VEREJNÉHO ZÁUJMU V OBLASTI VEREJNÉHO 
INFORMOVANIA 

   
 

 830   Služby vysielania a tlačenia  

270  454  SUBVENCIE SÚKROMNÝM PODNIKOM 40 400 000,00 40 400 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 40 400 000,00 40 400 000,00 100,00 

271  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM 8 800 000,00 8 800 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 800 000,00 8 800 000,00 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 830 49 200 000,00 49 200 000,00 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 12041001 49 200 000,00 49 200 000,00 100,00 

12041002   PODNECOVANIE VEREJNÉHO INFORMOVANIA V SRBSKOM JAZYKU V OKOLITÝCH KRAJINÁCH    
 

830   Služby vysielania a tlačenia  

272 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 8 000 000,00 8 000 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 000 000,00 8 000 000,00 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 830 8 000 000,00 8 000 000,00 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 12041002 8 000 000,00 8 000 000,00 100,00 

12041003   ZVEĽAĎOVANIE PROFESIONÁLNYCH ŠTANDARDOV    



Strana 1428 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 

273 

830 Služby vysielania a tlačenia 
 

465          INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY                                                                        1.500.000,00        1.250.000,00   83,33 
 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       1.500.000,00        1.250.000,00   83,33 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 830                    1.500.000,00        1.250.000,00   83,33 
 

CELKOM ZA PA/PJ 12041003                    1.500.000,00        1.250.000,00   83,33

 
12041004   VEREJNÉ INFORMOVANIE CITLIVÝCH SKUPÍN  

 
830 

   
Služby vysielania a tlačenia 

274 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  2 500 000,00 2 500 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 500 000,00 2 500 000,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 830 2 500 000,00 2 500 000,00 100,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 12041004 2 500 000,00 2 500 000,00 100,00 

12041005   PODPOROVANIE VEREJNÉHO INFORMOVANIA NÁRODNOSTNÝCH 
MENŠÍN 

    
 

830 
   

Služby vysielania a tlačenia 
    

275 451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 312 000 000,00 312 000 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  312 000 000,00 312 000 000,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 830 312 000 000,00 312 000 000,00 100,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 12041005 312 000 000,00 312 000 000,00 100,00 

12041006 Financovanie základnej činnosti Verejného mediálneho servisu RTV 
 
 
 

276 

830 Služby vysielania a tlačenia 
 

451 SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 
 
788.411.000,00    788.411.000,00  100,00

00 Transfery od iných úrovní moci 788.411.000,00    788.411.000,00  100,00 
 

CELKOM PRE FUNKCIU 830 788 411 000,00 788 411 000,00 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 12041006 788 411 000,00 788 411 000,00 100,00 

12045007 PROJEKTOVÉ FINANCOVANIE VEREJNÉHO MEDIÁLNEHO SERVISU RTV 
 
 
 

1048 

830 Služby vysielania a tlačenia 
 

451 SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 
 
150.000.000,00    150.000.000,00  100,00

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                          150.000.000,00    150.000.000,00  100,00 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 830                 150.000.000,00    150.000.000,00  100,00 
 

CELKOM ZA PA/PJ 12045007                 150.000.000,00    150.000.000,00  100,00 
 

CELKOM PRE PROGRAM 1204              1.311.611.000,00 
1.311.361.000,00   99,98 

 
1205 MEDZINÁRODNÁ KULTÚRNA SPOLUPRÁCA 

 
12054001 NOVÝ SAD 2021 - EURÓPSKE HLAVNÉ MESTO KULTÚRY 

 
 
 

277 

820 Služby kultúry 
 

463          TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI     
217.000.000,00    217.000.000,00  100,00 

 

01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                          217.000.000,00    217.000.000,00  100,00 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 820                 217.000.000,00    217.000.000,00  100,00 
 

CELKOM ZA PA/PJ 12054001                 217.000.000,00    
217.000.000,00  100,00

 
12054002 VÝVOJ A UMIESTNENIE DUNAJSKEJ VÍNNEJ CESTY AKO TURISTICKEJ A KULTÚRNEJ ZNAČKY V CEZHRANIČNOM REGIÓNE (DUNAJSKÁ CESTA 

VÍNA) 
 

820 Služby kultúry



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1429 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
278 423  

 
01 

ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 553 200,00 
 

553 200,00 

530 532,77 
 

530 532,77 

95,90 
 

95,90 

279 424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  742 320,00 742 320,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  742 320,00 742 320,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 820 1 295 520,00 1 272 852,77 98,25 

    CELKOM PRE PA/PJ 12054002 1 295 520,00 1 272 852,77 98,25 

12054004 MLADÍ ĽUDIA A TRADÍCIA DEDIČSTVA A BUDÚCNOSŤ V CEZHRANIČNOM REGIÓNE 

 
820 

   
Služby kultúry 

    

1076 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  652 266,00 0,00 0,00 

  56 Finančná pomoc EÚ  652 266,00 0,00 0,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 820 652 266,00 0,00 0,00 

CELKOM PRE PA/PJ 12054004 652 266,00 0,00 0,00 

CELKOM ZA PROGRAM 1205 218 947 786,00 218 272 852,77 99,69 
 

1901 SPOLUPRÁCA ŠTÁTU S CIRKVAMI A NÁBOŽENSKÝMI SPOLOČENSTVAMI 

19011002   PODPOROVANIE PRÁCE CIRKVÍ A NÁBOŽENSKÝCH 
SPOLOČENSTIEV 

    
 

840   Náboženské a iné služby  

280 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM 29 957 000,00 29 943 000,00 99,95 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 29 957 000,00 29 943 000,00 99,95 

CELKOM PRE FUNKCIU 840 29 957 000,00 29 943 000,00 99,95 

CELKOM PRE PA/PJ 19011002 29 957 000,00 29 943 000,00 99,95 

CELKOM ZA PROGRAM 1901 29 957 000,00 29 943 000,00 99,95 

CELKOM ZA ODDIEL 07      3.966.060.405,08 3.594.402.642,23   90,63



Strana 1430 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
08 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT ZDRAVOTNÍCTVA 

 
1801 ÚPRAVA A DOZOR V OBLASTI ZDRAVOTNÍCTVA 

 
18011003 SANITNÝ DOHĽAD NA ÚZEMÍ APV 

 

 
760   Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste  

331 411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  81 584 525,59 75 536 142,41 92,59 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  81 584 525,59 75 536 142,41 92,59 

332 412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  13 583 823,48 12 584 408,17 92,64 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  13 583 823,48 12 584 408,17 92,64 

333 413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  363 523,34 341 013,92 93,81 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  363 523,34 341 013,92 93,81 

334 414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  2 256 000,00 2 171 053,38 96,23 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 256 000,00 2 171 053,38 96,23 

335 415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  2 733 888,48 2 538 573,82 92,86 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 733 888,48 2 538 573,82 92,86 

336 416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  556 000,00 544 096,74 97,86 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  556 000,00 544 096,74 97,86 

337 421  STÁLE TROVY  1 450 000,00 978 246,86 67,47 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 450 000,00 978 246,86 67,47 

338 422  CESTOVNÉ TROVY  70 000,00 2 180,00 3,11 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  70 000,00 2 180,00 3,11 

339 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  4 450 000,00 3 577 989,35 80,40 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 450 000,00 3 577 989,35 80,40 

341 426  MATERIÁL  260 000,00 196 373,40 75,53 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  260 000,00 196 373,40 75,53 

342 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  100 000,00 71 789,03 71,79 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  100 000,00 71 789,03 71,79 

343 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  40 000,00 1 740,00 4,35 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  40 000,00 1 740,00 4,35 

    CELKOM PRE FUNKCIU 760 107 447 760,89 98 543 607,08 91,71 

    CELKOM PRE PA/PJ 18011003 107 447 760,89 98 543 607,08 91,71 

18011004   ADMINISTRATÍVA A SPRAVOVANIE     
 

760 
   

Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
    

345 411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  25 209 602,00 24 859 127,58 98,61 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  25 209 602,00 24 859 127,58 98,61 

346 412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  4 197 398,73 4 139 044,80 98,61 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 197 398,73 4 139 044,80 98,61 

347 413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  394 171,34 172 348,50 43,72 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  394 171,34 172 348,50 43,72 

348 414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  1 365 000,00 1 005 510,78 73,66 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 365 000,00 1 005 510,78 73,66 

349 415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  622 323,70 389 073,06 62,52 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  622 323,70 389 073,06 62,52 

350 416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  83 000,00 80 801,22 97,35 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  83 000,00 80 801,22 97,35 

351 421  STÁLE TROVY  20 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  20 000,00 0,00 0,00 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1431 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

352 422  
 

01 

CESTOVNÉ TROVY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 150 000,00 
 

150 000,00 

79 800,00 
 

79 800,00 

53,20 
 

53,20 

353 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  2 760 000,00 2 623 517,13 95,05 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 760 000,00 2 623 517,13 95,05 

354 426  MATERIÁL  440 000,00 430 541,31 97,85 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  440 000,00 430 541,31 97,85 

355 444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA  30 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  30 000,00 0,00 0,00 

356 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  640 000,00 631 622,89 98,69 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  640 000,00 631 622,89 98,69 

357 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  40 000,00 870,00 2,17 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  40 000,00 870,00 2,17 

358 483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  3 436,56 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 436,56 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 760 35 954 932,33 34 412 257,27 95,71 

    CELKOM PRE PA/PJ 18011004 35 954 932,33 34 412 257,27 95,71 

    CELKOM ZA PROGRAM 1801 143 402 693,22 132 955 864,35 92,72 

802  PREVENTÍVNA ZDRAVOTNÁ OCHRANA     

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 

18024003 PODPOROVANIE PREVENTÍVNYCH AKTIVÍT NA ZACHOVÁVANÍ A ZVEĽAĎOVANÍ ZDRAVIA A ZVYŠOVANIE ZODPOVEDNOSTI 
JEDNOTLIVCA ZA VLASTNÉ ZDRAVIE 

 
 

359 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
 

423          ZMLUVNÉ SLUŽBY                                                                                                    4.676.000,00        4.656.000,00   99,57 
 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       4.676.000,00        4.656.000,00   99,57 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 760                4.676.000,00        4.656.000,00   99,57 
 

CELKOM ZA PA/PJ 18024003                    4.676.000,00        4.656.000,00   99,57
 

18024004             NEONATÁLNY SKRÍNING NA CYSTICKÚ FIBRÓZU V AUTONÓMNEJ POKRAJINE VOJVODINE 
 
 
 

360 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
 

464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

 
 
11.879.674,97      11.877.934,96   99,99

01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                                                                                                                                        11.879.674,97      
11.877.934,96   99,99 

 

CELKOM PRE FUNKCIU 760 11.879.674,97      11.877.934,96 99,99 

CELKOM PRE PA/PJ 18024004 11.879.674,97      11.877.934,96 99,99 

18024005 VČASNÉ ZISŤOVANIE ZMIEN FUNKCIE A REMODELINGU ĽAVEJ KOMORY A CIRKADIÁLNEHO RYTMU KRVNÉHO TLAKU 
HYPERTENZNÝCH TEHOTNÝCH ŽIEN V AUTONÓMNEJ POKRAJINE VOJVODINE 

 
 760   Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste  

 
1.992.409,92        1.992.409,92  100,00 361  464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 

POISTENIA 
   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 992 409,92 1 992 409,92

 100,00 
     CELKOM PRE FUNKCIU 760 1 992 409,92 1 992 409,92

 100,00 
     CELKOM PRE PA/PJ 18024005 1 992 409,92 1 992 409,92

 100,00 

18024006                    ZLEPŠENIE LIEČBY STERILITY BIOMEDICÍNSKY PODPOROVANÝM OPLODNENÍM A PREIMPLANTÁCIONÁLNOU  
GETETICKOU DIAGNOSTIKOU V AUTONÓMNEJ POKRAJINE VOJVODINE NA 

 
 760   Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste  

 
6.000.000,00        5.978.791,00   99,65 362  464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 

POISTENIA 
   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  6 000 000,00 5 978 791,00

 99,65 
     CELKOM PRE FUNKCIU 760 6 000 000,00 5 978 791,00

 99,65 
     CELKOM PRE PA/PJ 18024006 6 000 000,00 5 978 791,00

 99,65 



Strana 1432 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 

 18024007             ZACHOVÁVANIA PLODNOSTI OSÔB S NÁDOROVÝM OCHORENÍM  
 
V AUTONÓMNOJ POKRAJINE 
VOJVODINE 

 
 

 760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

363  464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

 2 420 000,00 2 415 849,12 99,83 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 420 000,00 2 415 849,12 99,83 

     CELKOM PRE FUNKCIU 760 2 420 000,00 2 415 849,12 99,83 

     CELKOM PRE PA/PJ 18024007 2 420 000,00 2 415 849,12 99,83 

18024008                   ZVEĽADENIE DIAGNOSTIKY A LIEČBY CHORÔB ŠTÍTNEJ ŽĽAZY V AUTONÓMNEJ POKRAJINE VOJVODINE VOJVODINE 
 
 
 

364 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
 

464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

 
 
5.060.000,00        5.050.992,00   99,82

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       5.060.000,00 5.050.992,00   99,82   
 

CELKOM ZA FUNKCIU 760                    5.060.000,00        5.050.992,00   99,82 
 

CELKOM ZA PA/PJ 18024008                    5.060.000,00        5.050.992,00   99,82 
 

18024009 VČASNÉ  ZISTENIE A ZNÍŽENIE POČTU DUŠEVNÝCH CHORÔB VÝVOJOVÉHO VEKU V AUTONÓMNEJ POKRAJINE VOJVODINE  
 

 760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

365  464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

 1 107 000,00 1 104 313,60 99,76 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 107 000,00 1 104 313,60 99,76 

     CELKOM PRE FUNKCIU 760 1 107 000,00 1 104 313,60 99,76 

     CELKOM PRE PA/PJ 18024009 1 107 000,00 1 104 313,60 99,76 

18024013   PRVÁ MAMOGRAFIA     
 

760 
   

Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
    

366 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  2 300 000,00 2 291 760,00 99,64 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 300 000,00 2 291 760,00 99,64 

367 464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

 27 260 000,00 27 251 704,48 99,97 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  27 260 000,00 27 251 704,48 99,97 

    CELKOM PRE FUNKCIU 760 29 560 000,00 29 543 464,48 99,94 

    CELKOM PRE PA/PJ 18024013 29 560 000,00 29 543 464,48 99,94 

18024014 OSOBITNÝ PROGRAM VEREJNÉHO ZDRAVIA PRE ÚZEMIE AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY 

 
760   Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

368 464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

11 873 955,44 11 863 555,44 99,91 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 11 873 955,44 11 863 555,44 99,91 

    CELKOM PRE FUNKCIU 760 11 873 955,44 11 863 555,44 99,91 

    CELKOM PRE PA/PJ 18024014 11 873 955,44 11 863 555,44 99,91 

18024015 HODNOTENIE VÝŽIVOVÉHO STAVU KRITICKY CHIRURGICKY CHORÉHO 
 

 
760   Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

369 464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

3 830 000,00 3 830 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 830 000,00 3 830 000,00 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 760 3 830 000,00 3 830 000,00 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 18024015 3 830 000,00 3 830 000,00 100,00 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1433 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 

18024016                     NEUROREHABILITÁCIA PACIENTOV S NÁSLEDKAMI CHORÔB A PORANENÍ CENTRÁLNEHO NERVOVÉHO SYSTÉMU 
 
 

 760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

370  464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

 2 404 000,00 2 404 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 404 000,00 2 404 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 760 2 404 000,00 2 404 000,00 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 18024016 2 404 000,00 2 404 000,00 100,00 

18024017 PILOTNÝ PROJEKT VČASNÉHO ODHALENIA RAKOVINY PĽÚC NA ÚZEMÍ AP VOJVODINY 
 

 
 760   Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste  

371  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 1 913 000,00 1 912 200,00 99,96 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 913 000,00 1 912 200,00 99,96 

372  464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

8 710 000,00 8 664 878,80 99,48 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 710 000,00 8 664 878,80 99,48 

CELKOM PRE FUNKCIU 760 10 623 000,00 10 577 078,80 99,57 

CELKOM PRE PA/PJ 18024017 10 623 000,00 10 577 078,80 99,57 

CELKOM ZA PROGRAM 1802 91 426 040,33 91 294 389,32 99,86 

1803 ROZVOJ KVALITY A DOSTUPNOSTI ZDRAVOTNEJ OCHRANY 
 

18031003 RÝCHLA ZDRAVOTNÍCKA POMOC 
 

 
760   Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

373 464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

 1 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 760 1 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 18031003 1 000,00 0,00 0,00 

18031004   SPOLUPRÁCA S HUMANITÁRNYMI A ODBORNÝMI ORGANIZÁCIAMI, ZVÄZMI A ZDRUŽENIAMI    
 

 760   Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste  

374  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 760 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 18031004 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 

18031010   ZABEZPEČENIE NEHATENÉHO FUNGOVANIA A ZVYŠOVANIE KVALITY ZDRAVOTNEJ OCHRANY    
 

 760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

1085  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  30 000 000,00 30 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  23 000 000,00 23 000 000,00 100,00 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  7 000 000,00 7 000 000,00 100,00 

375  464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

 78 456 879,80 78 393 238,82 99,92 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  78 456 879,80 78 393 238,82 99,92 

     CELKOM PRE FUNKCIU 760 108 456 879,80 108 393 238,82 99,94 

     CELKOM PRE PA/PJ 18031010 108 456 879,80 108 393 238,82 99,94 

18034005   RODIČOVSKÝ DOM     
 

760 
   

Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
    



Strana 1434 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
376 464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 8.000.000,00        8.000.000,00  100,00 

   
01 

POISTENIA 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

  
8 000 000,00 

 
8 000 000,00 

 
100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 760 8 000 000,00 8 000 000,00 100,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 18034005 8 000 000,00 8 000 000,00 100,00 

18034013 POMOC ZDRAVOTNÝM PRACOVNÍKOM V PODMIENKACH NÁKAZLIVEJ CHOROBY COVID-19 V ZDRAVOTNÝCH USTANOVIZNIACH NA ÚZEMÍ 
AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY 

 
 

 760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 

1058  464  DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

 40 000 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 000 000,00 0,00 0,00 

   08 Dobrovoľné transfery od fyzických a právnických osôb  30 000 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 760 40 000 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 
18034013 

40 000 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE PROGRAM 1803            158.457.879,80    
118.393.238,82   74,72 1807   ROZVOJ INFRAŠTRUKTÚRY ZDRAVOTNÍCKYCH USTANOVIZNÍ  

18071001 VÝSTAVBA A VYBAVOVANIE ZDRAVOTNÍCKYCH USTANOVIZNÍ V ŠTÁTNOM VLASTNÍCTVE, KTORÝCH ZAKLADATEĽKOU JE AP VOJVODINA 
 
 
 

377 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
 

464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

 
 
1.124.879.626,84 1.118.021.411,79   99,39

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       971.408.669,86    964.550.458,78   99,29 
 

00 Príjmy z domáceho zadlžovania    152.834.388,45    152.834.384,48  100,00 
 

10 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov     636.568,53           636.568,53  100,00 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 760              1.124.879.626,84 1.118.021.411,79   99,39 
 

CELKOM ZA PA/PJ 18071001              1.124.879.626,84 1.118.021.411,79   
99,39 

 
18075006 ZBEZPEČENIE PRIORITNÝCH POTRIEB ZDRAVOTNÍCKYCH USTANOVIZNÍ PO SANITNÝCH VOZIDLÁCH 

 
 
 

378 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
 

512          STROJE A VYBAVENIE                                                                                                   100.000.000,00      99.999.900,00  100,00 
 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       100.000.000,00 99.999.900,00  100,00 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 760                  100.000.000,00      
99.999.900,00  100,00 

 
CELKOM ZA PA/PJ 18075006                 100.000.000,00      99.999.900,00  
100,00

 
18075007 VÝSTAVBA OBJEKTU KAMENICA 3 S CENTROM PRE ZARIADENIE NA POZITRONOVÚ EMISIONÚ TOMOGRAFIU (PET STREDISKO) 

 
 
 

379 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
 

464 DOTÁCIE ORGANIZÁCIÁM POVINNÉHO SOCIÁLNEHO 
POISTENIA 

 
 
1.800.000.000,00    342.783.589,38   19,04

10 Príjmy z domáceho zadlžovania    1.800.000.000,00     342.783.589,38   19,04                                                                                                                                                  
1.800.000.000,00    342.783.589,38   19,04 

 
CELKOM ZA FUNKCIU 760 1.800.000.000,00     342.783.589,38   19,04 

 
CELKOM ZA PA/PJ 18075007 1.800.000.000,00     342.783.589,38   19,04 

 

CELKOM PRE PROGRAM 1807 3.024.879.626,84  
1.560.804.901,17   51,60 

 
CELKOM PRE ODDIEL 08         3.418.166.240,19  1.903.448.393,66   55,69



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1435 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
09 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT SOCIÁLNEJ POLITIKY, DEMOGRAFIE A ROVNOSTI POHLAVÍ 

 
902 SOCIÁLNA OCHRANA 

 
9021014 ROZVOJ SLUŽIEB SOCIÁLNEJ OCHRANY-PROGRAM ZVEĽADENIA SOCIÁLNEJ OCHRANY V APV 

 

 
 090   Sociálna ochrana neklasifikovaná na inom mieste  

380  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  108 456 488,63
 108 016 388,53 

99,59 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  108 456 488,63
 108 016 388,53 

99,59 

381  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  10 000 000,00
 10 000 000,00 

100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 000 000,00
 10 000 000,00 

100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 090 118 456 488,63
 118 016 388,53 

99,63 

     CELKOM PRE PA/PJ 9021014 118 456 488,63
 118 016 388,53 

99,63 

9021015 PODPOROVANIE ZDRUŽENÍ PRE PROGRAMY V OBLASTI SOCIÁLNEJ OCHRANY A OCHRANY OSÔB S INVALIDITOU 
 
 
 

382 

090 Sociálna ochrana neklasifikovaná na inom mieste 
 

481          DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM                                              7.000.000,00        7.000.000,00  100,00 
 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       7.000.000,00 7.000.000,00  100,00 
 

CELKOM PRE FUNKCIU 090  
090                    7.000.000,00        7.000.000,00  100,00 

 
CELKOM ZA PA/PJ 9021015          7.000.000,00        7.000.000,00  100,00

 
9021016 PODPOROVANIE PRÁCE NA USKUTOČŇOVANÍ VEREJNÝCH OPRÁVNENÍ A INÝCH PLÁNOVANÝCH AKTIVÍT ČERVENÉHO KRÍŽA VOJVODINY 

 
 

 090 Sociálna ochrana neklasifikovaná na inom mieste 

383  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  16 591 462,00 16 591 462,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  16 591 462,00 16 591 462,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 090 16 591 462,00 16 591 462,00 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 9021016 16 591 462,00 16 591 462,00 100,00 

9021017   POMOC UTEČENÝM, VYHNANÝM A PRESÍDLENÝM OSOBÁM     
 

070   Sociálna pomoc ohrozenému obyvateľstvu neklasifikovaná na inom mieste  

384 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 66 505 000,00 66 505 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 66 505 000,00 66 505 000,00 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 070 66 505 000,00 66 505 000,00 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 9021017 66 505 000,00 66 505 000,00 100,00 

9021019   ROZVOJ, VÝSKUMY A INÉ ODBORNÉ SLUŽBY V SOCIÁLNEJ OCHRANE    
 

 090   Sociálna ochrana neklasifikovaná na inom mieste  

423  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 16 021 693,78 14 371 387,11 89,70 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 16 021 693,78 14 371 387,11 89,70 

424  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 2 747 720,47 2 392 835,94 87,08 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 747 720,47 2 392 835,94 87,08 

425  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 230 000,00 148 544,00 64,58 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 230 000,00 148 544,00 64,58 

426  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 670 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 370 000,00 0,00 0,00 

   03 Sociálne príspevky 300 000,00 0,00 0,00 

427  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 500 000,00 390 182,09 78,04 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 500 000,00 390 182,09 78,04 

428  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 514 000,00 509 433,84 99,11 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 514 000,00 509 433,84 99,11 



Strana 1436 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
429 421  

 
01 

STÁLE TROVY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 1 820 000,00 
 

1 820 000,00 

1 347 937,17 
 

1 347 937,17 

74,06 
 

74,06 

430 422  CESTOVNÉ TROVY  450 000,00 239 758,00 53,28 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  450 000,00 239 758,00 53,28 

431 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  2 945 000,00 2 580 012,47 87,61 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 945 000,00 2 580 012,47 87,61 

432 424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  180 000,00 69 000,00 38,33 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  180 000,00 69 000,00 38,33 

433 425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA  1 290 000,00 1 158 843,66 89,83 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 290 000,00 1 158 843,66 89,83 

434 426  MATERIÁL  1 200 000,00 1 160 107,03 96,68 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 200 000,00 1 160 107,03 96,68 

435 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  150 000,00 39 362,00 26,24 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  150 000,00 39 362,00 26,24 

436 512  STROJE  A VYBAVENIE  350 000,00 347 430,00 99,27 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  350 000,00 347 430,00 99,27 

    CELKOM PRE FUNKCIU 090 29 068 414,25 24 754 833,31 85,16 

    CELKOM PRE PA/PJ 9021019 29 068 414,25 24 754 833,31 85,16 

9021020   RODINNÉ UBYTOVANIE A OSVOJENIE     
 

090 
   

Sociálna ochrana neklasifikovaná na inom mieste 
    

442 411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  29 408 293,13 20 057 052,98 68,20 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  29 408 293,13 20 057 052,98 68,20 

443 412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  5 052 618,32 3 339 499,21 66,09 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 052 618,32 3 339 499,21 66,09 

444 413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  250 000,00 153 303,50 61,32 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  250 000,00 153 303,50 61,32 

445 414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  700 000,00 995 328,84 142,19 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  700 000,00 238 172,56 34,02 

  03 Sociálne príspevky   757 156,28  
446 415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  603 000,00 458 202,44 75,99 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  603 000,00 458 202,44 75,99 

447 416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  765 000,00 339 622,68 44,40 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  765 000,00 339 622,68 44,40 

448 421  STÁLE TROVY  3 559 000,00 2 380 064,51 66,87 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 559 000,00 2 380 064,51 66,87 

449 422  CESTOVNÉ TROVY  851 000,00 508 323,39 59,73 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  851 000,00 508 323,39 59,73 

450 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  7 780 000,00 6 602 581,99 84,87 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  7 780 000,00 6 602 581,99 84,87 

451 424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  100 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  100 000,00 0,00 0,00 

452 425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA  3 390 000,00 3 216 792,54 94,89 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 390 000,00 3 216 792,54 94,89 

453 426  MATERIÁL  2 362 000,00 1 865 957,18 79,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 362 000,00 1 865 957,18 79,00 

454 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  240 000,00 76 795,00 32,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  240 000,00 76 795,00 32,00 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1437 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
455  483  

 
01 

PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 20 000,00 
 

20 000,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
 

0,00 

456  512  STROJE  A VYBAVENIE  3 770 000,00 3 689 263,20 97,86 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 770 000,00 3 689 263,20 97,86 

457  515  NEHMOTNÝ MAJETOK  200 000,00 199 740,00 99,87 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  200 000,00 199 740,00 99,87 

     CELKOM PRE FUNKCIU 090 59 050 911,45 43 882 527,46 74,31 

     CELKOM PRE PA/PJ 9021020 59 050 911,45 43 882 527,46 74,31 

9021027 ADMINISTRÁCIA, SPRAVOVANIE A DOHĽAD V OBLASTI SOCIÁLNEJ OCHRANY A RODINNOPRÁVNEJ OCHRANY 

  
090 

   
Sociálna ochrana neklasifikovaná na inom mieste 

    

385  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  24 002 592,44 22 604 841,50 94,18 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  24 002 592,44 22 604 841,50 94,18 

386  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  3 998 060,19 3 763 706,38 94,14 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 998 060,19 3 763 706,38 94,14 

387  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  232 146,66 193 262,50 83,25 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  232 146,66 193 262,50 83,25 

388  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  350 000,00 61 077,90 17,45 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  350 000,00 61 077,90 17,45 

389  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  1 118 001,71 759 475,27 67,93 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 118 001,71 759 475,27 67,93 

390  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  67 000,00 64 197,89 95,82 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  67 000,00 64 197,89 95,82 

1074  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  1 932 000,00 1 932 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 932 000,00 1 932 000,00 100,00 

391  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  17 578,41 17 578,41 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  17 578,41 17 578,41 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 090 31 717 379,41 29 396 139,85 92,68 

     CELKOM PRE PA/PJ 9021027 31 717 379,41 29 396 139,85 92,68 

9024040   INTERREG PROJEKT INKLUZÍVNE SPOLOČENSTVO     
 

090 
   

Sociálna ochrana neklasifikovaná na inom mieste 
    

437 421  STÁLE TROVY  8 000,00 1 844,40 23,05 

  15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  3 655,95 1 844,40 50,45 

  56 Finančná pomoc EÚ  4 344,05 0,00 0,00 

438 422  CESTOVNÉ TROVY  102 000,00 101 096,47 99,11 

  56 Finančná pomoc EÚ  102 000,00 101 096,47 99,11 

439 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  410 000,00 349 730,00 85,30 

  15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  349 730,00 349 730,00 100,00 

  56 Finančná pomoc EÚ  60 270,00 0,00 0,00 

440 424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  280 000,00 232 814,16 83,15 

  15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  232 814,16 232 814,16 100,00 

  56 Finančná pomoc EÚ  47 185,84 0,00 0,00 

441 426  MATERIÁL  30 000,00 0,00 0,00 

  56 Finančná pomoc EÚ  30 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 090 830 000,00 685 485,03 82,59 

    CELKOM PRE PA/PJ 9024040 830 000,00 685 485,03 82,59 



Strana 1438 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 

9024041 PORADENSKÁ TERAPEUTICKÁ PODPORA NÁHRADNÝM DEŤOM A ROZVOJ DOČASNÉHO RODINNÉHO UBYTOVANIA V ROKU 2020 
 

 
 090 Sociálna ochrana neklasifikovaná na inom mieste 

1055  421  STÁLE TROVY  4 000,00 3 494,58 87,36 

   07 Transfery od iných úrovní moci  4 000,00 3 494,58 87,36 

1056  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  3 096 000,00 3 096 000,00 100,00 

   07 Transfery od iných úrovní moci  3 096 000,00 3 096 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 090 3 100 000,00 3 099 494,58 99,98 

     CELKOM PRE PA/PJ 9024041 3 100 000,00 3 099 494,58 99,98 

9024042   9024042 ROZVOJ PESTÚNSTVA V AP VOJVODINE V 2020      
 

090 
   

Sociálna ochrana neklasifikovaná na inom mieste 
    

1059 421  STÁLE TROVY  4 000,00 2 000,00 50,00 

  06 Donácie od medzinárodných organizácií  4 000,00 2 000,00 50,00 

1060 422  CESTOVNÉ TROVY  667 000,00 160 000,00 23,99 

  06 Donácie od medzinárodných organizácií  667 000,00 160 000,00 23,99 

1061 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  1 286 000,00 524 750,00 40,80 

  06 Donácie od medzinárodných organizácií  1 286 000,00 524 750,00 40,80 

1062 426  MATERIÁL  20 000,00 0,00 0,00 

  06 Donácie od medzinárodných organizácií  20 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 090 1 977 000,00 686 750,00 34,74 

    CELKOM PRE PA/PJ 9024042 1 977 000,00 686 750,00 34,74 

 
 

903 

   
 
RODINNO-PRÁVNA OCHRANA OBČANOV 

CELKOM ZA PROGRAM 902 334 296 655,74 310 618 080,76 92,92 

9031006 PODPOROVANIE ZDRUŽENÍ PRI PROGRAMOCH V OBLASTI SPOLOČENSKEJ STAROSTLIVOSTI O DETI A PRI POPULARIZÁCII PRONATALITNEJ 
POLITIKY 

  
040    

Rodina a deti     

392  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 040 4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 9031006 4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 

9031007   ADMINISTRATÍVA, SPRAVOVANIE A DOZOR     
 

040 
   

Rodina a deti 
    

393 411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  26 273 603,61 25 490 464,21 97,02 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  26 273 603,61 25 490 464,21 97,02 

394 412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  4 374 551,45 4 244 162,39 97,02 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 374 551,45 4 244 162,39 97,02 

395 413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  789 884,12 517 234,32 65,48 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  789 884,12 517 234,32 65,48 

396 414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  3 247 055,68 1 870 586,50 57,61 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 247 055,68 1 870 586,50 57,61 

397 415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  1 339 018,19 998 081,54 74,54 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 339 018,19 998 081,54 74,54 

398 416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  150 000,00 144 999,11 96,67 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  150 000,00 144 999,11 96,67 

399 421  STÁLE TROVY  201 000,00 93 386,53 46,46 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  201 000,00 93 386,53 46,46 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1439 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
400 422  

 
01 

CESTOVNÉ TROVY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 805 000,00 
 

805 000,00 

594 346,00 
 

594 346,00 

73,83 
 

73,83 

401 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  13 235 000,00 10 468 838,89 79,10 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  13 235 000,00 10 468 838,89 79,10 

402 426  MATERIÁL  300 000,00 198 032,70 66,01 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  300 000,00 198 032,70 66,01 

403 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  25 931,56 25 931,56 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  25 931,56 25 931,56 100,00 

404 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  30 000,00 3 480,00 11,60 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  30 000,00 3 480,00 11,60 

405 483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  804 690,82 721 042,00 89,60 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  804 690,82 721 042,00 89,60 

    CELKOM PRE FUNKCIU 040 51 575 735,43 45 370 585,75 87,97 

    CELKOM PRE PA/PJ 9031007 51 575 735,43 45 370 585,75 87,97 

9031008 PODNETY K ZLEPŠENIU PRONATALITNEJ POPULAČNEJ POLITIKY V AP VOJVODINE 
 
 
 

406 

040 Rodina a deti 
 

 472          ÚHRADY NA SOCIÁLNU OCHRANU Z ROZPOČTU                  300.541.000,00    295.365.876,29   98,28 
 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       300.541.000,00    295.365.876,29   98,28 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 040 300.541.000,00     295.365.876,29   98,28 
 

CELKOM ZA PA/PJ 9031008 300.541.000,00     295.365.876,29   98,28 
 

CELKOM PRE PROGRAM 903 356.116.735,43     344.736.462,04   
96,80

 
904 BOJOVNÍCKO-INVALIDNÁ OCHRANA 

 
9041004 PODPOROVANIE ZDRUŽENÍ PRE PROGRAMY V OBLASTI BOJOVNÍCKO-INVALIDNEJ OCHRANY A OCHRANY CIVILNÝCH VOJNOVÝCH INVALIDOV 

 

 
 010 Choroba a invalidita 

407  481  
01 

DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 7 000 000,00 
 

7 000 000,00 

6 991 814,18
 99,88 

 
6 991 814,18
 99,88      CELKOM PRE FUNKCIU 010 7 000 000,00 6 991 814,18
 99,88 

     CELKOM PRE PA/PJ 9041004 7 000 000,00 6 991 814,18
 99,88 

9041005 ADMINISTRÁCIA, SPRAVOVANIE A DOZOR V OBLASTI BOJOVNÍCKO-INVALIDNEJ OCHRANY A OCHRANY CIVILNÝCH VOJNOVÝCH INVALIDOV 
 

 
 010  

408  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  7 568 255,46 6 998 716,69 92,47 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  7 568 255,46 6 998 716,69 92,47 

409  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  1 260 114,54 1 165 286,31 92,47 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 260 114,54 1 165 286,31 92,47 

410  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  51 533,46 50 523,00 98,04 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  51 533,46 50 523,00 98,04 

411  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  250 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  250 000,00 0,00 0,00 

412  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  281 556,13 274 226,95 97,40 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  281 556,13 274 226,95 97,40 

413  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  11 776,00 11 776,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  11 776,00 11 776,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 010 9 423 235,59 8 500 528,95 90,21 

     CELKOM PRE PA/PJ 9041005 9 423 235,59 8 500 528,95 90,21 

     CELKOM ZA PROGRAM 904 16 423 235,59 15 492 343,13 94,33 



Strana 1440 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
1001 ZVEĽAĎOVANIE A OCHRANA ĽUDSKÝCH A MENŠINOVÝCH PRÁV A SLOBÔD 

 
10011014 AFIRMÁCIA RODOVEJ ROVNOSTI 

 

 
412   Všeobecné úkony vyplývajúce z práce  

414 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  700 000,00 700 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  700 000,00 700 000,00 100,00 

1077 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  101 000,00 100 000,00 99,01 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  101 000,00 100 000,00 99,01 

415 472  ÚHRADY NA SOCIÁLNU OCHRANU Z ROZPOČTU  130 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  130 000,00 0,00 0,00 

416 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 412 4 931 000,00 4 800 000,00 97,34 

    CELKOM PRE PA/PJ 10011014 4 931 000,00 4 800 000,00 97,34 

10011015 VÝSKUMNÉ, EDUKAČNÉ, PROMOČNÉ, VYDAVATEĽSKÉ A PODNETNÉ AKTIVITY V OBLASTI ROVNOSTI 
POHLAVÍ 

  
412    

Všeobecné úkony vyplývajúce z práce     

417  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  63 000 000,00 63 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  63 000 000,00 63 000 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 412 63 000 000,00 63 000 000,00 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 10011015 63 000 000,00 63 000 000,00 100,00 

10011016 PODPOROVANIE SOCIÁLNEJ INKLÚZIE RÓMOV NA ÚZEMÍ AP VOJVODINY 
 

 
 412   Všeobecné úkony vyplývajúce z práce  

418  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  360 000,00 34 092,78 9,47 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  360 000,00 34 092,78 9,47 

419  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  3 200 000,00 2 300 000,00 71,88 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 200 000,00 2 300 000,00 71,88 

420  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  16 200 000,00 16 200 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  16 200 000,00 16 200 000,00 100,00 

421  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 000 000,00 4 000 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 412 23 760 000,00 22 534 092,78 94,84 

     CELKOM PRE PA/PJ 10011016 23 760 000,00 22 534 092,78 94,84 

10011017 OCHRANA ŽIEN PROTI NÁSILIU V RODINE A V PARTNERSKÝCH VZŤAHOCH V AP VOJVODINE 
 

 
412   Všeobecné úkony vyplývajúce z práce  

422 454  SUBVENCIE SÚKROMNÝM PODNIKOM 4 600 000,00 3 839 850,00 83,47 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 4 600 000,00 3 839 850,00 83,47 

CELKOM PRE FUNKCIU 412 4 600 000,00 3 839 850,00 83,47 

CELKOM PRE PA/PJ 10011017 4 600 000,00 3 839 850,00 83,47 

CELKOM ZA PROGRAM 1001 96 291 000,00 94 173 942,78 97,80 

CELKOM PRE ODDIEL 09 803 127 626,76 765 020 828,71 95,26 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1441 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
10 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT FINANCIÍ 

 
608 SYSTÉM LOKÁLNEJ SAMOSPRÁVY 

 
6081001 PODPOROVANIE FUNGOVANIA LOKÁLNEJ SAMOSPRÁVY 

 

 
 180   Transfery všeobecného charakteru medzi rôznymi úrovňami moci  

463  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  8.925.944.995,92 8.780.290.344,58 98,37 

   07 Transfery od iných úrovní moci  8.925.944.995,92 8.780.290.344,58 98,37 

     CELKOM PRE FUNKCIU 180 8.925.944.995,92 8.780.290.344,58 98,37 

     CELKOM PRE PA/PJ 6081001 8.925.944.995,92 8.780.290.344,58 98,37 

 
 

2101 

    
 
POLITICKÝ SYSTÉM 

CELKOM ZA PROGRAM 608 8.925.944.995,92 8.780.290.344,58 98,37 

21011006 FINANCOVANIE POLITICKÝCH AKTIVÍT 

  
160 

   
Všeobecné verejné služby neklasifikované na inom mieste 

   

464  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  24.701.362,00      24.680.708,39 99,92 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  24.701.362,00      24.680.708,39 99,92 

     CELKOM PRE FUNKCIU 160 24.701.362,00      24.680.708,39 99,92 

     CELKOM PRE PA/PJ 21011006 24.701.362,00      24.680.708,39 99,92 

 
 

2201 

    
 
SPRAVOVANIE VEREJNÉHO DLHU 

CELKOM ZA PROGRAM 2101 24.701.362,00      24.680.708,39 99,92 

22011001 SERVISOVANIE DOMÁCEHO DLHU 

  
170 

   
Transakcie verejného dlhu 

   

465  441  SPLÁCANIE DOMÁCICH ÚROKOV  105 545 731,22
 102 273 753,78 

96,90 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  105 545 731,22
 102 273 753,78 

96,90 

466  611  SPLATENIE ISTINY DOMÁCIM KREDITOROM  1.556.665.379,90 1.518.058.458,37 97,52 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  362 253 123,98
 341 639 538,87 

94,31 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  1.113.908.445,49 1.095.915.109,07 98,38 

   14 Nevyčerpané prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov  80 503 810,43
 80 503 810,43 

100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 170 1.662.211.111,12 1.620.332.212,15 97,48 

     CELKOM PRE PA/PJ 22011001 1.662.211.111,12 1.620.332.212,15 97,48 

     CELKOM ZA PROGRAM 2201 1.662.211.111,12 1.620.332.212,15 97,48 

PROGRAM 2301 ÚPRAVA, SPRAVOVANIE A DOZOR NAD FINANČNÝM A FIŠKÁLNYM SYSTÉMOM 
 

23011001 ROZPOČTOVÉ, ŠTÁTNE POKLADNICE, MAKROEKONOMICKÉ A FIŠKÁLNE ANALÝZY A ADMINISTRATÍVNA PODPORA PRE PROCESY 
FINANČNÉHO RIADENIA A KONTROLY 

 
 112 Fiškálne a finančné úkony 

467  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 102 257 446,53 96 569 299,11 94,44 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 102 257 446,53 96 569 299,11 94,44 

468  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 17 025 864,85 16 078 788,13 94,44 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 17 025 864,85 16 078 788,13 94,44 

469  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 903 549,05 845 686,64 93,60 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 903 549,05 845 686,64 93,60 

470  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 4 582 063,50 3 034 105,25 66,22 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 4 582 063,50 3 034 105,25 66,22 

471  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 2 195 090,96 1 583 850,43 72,15 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 195 090,96 1 583 850,43 72,15 

472  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 999 069,96 999 069,96 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 999 069,96 999 069,96 100,00 

 
 
 



Strana 1442 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
473 421  

 
01 

STÁLE TROVY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 31 652 207,38 
 

31 652 207,38 

26 593 976,83 
 

26 593 976,83 

84,02 
 

84,02 

474 422  CESTOVNÉ TROVY  500 000,00 82 015,00 16,40 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  500 000,00 82 015,00 16,40 

475 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  10 657 889,36 6 655 579,40 62,45 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 657 889,36 6 655 579,40 62,45 

476 426  MATERIÁL  2 134 000,00 1 525 796,51 71,50 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 134 000,00 1 525 796,51 71,50 

1068 453  SUBVENCIE VEREJNÝM FINANČNÝM  INŠTITÚCIÁM  370 000,00 189 741,10 51,28 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  370 000,00 189 741,10 51,28 

477 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  1 200 000,00 1 078 870,35 89,91 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 200 000,00 1 078 870,35 89,91 

478 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  100 000,00 2 058,00 2,06 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  100 000,00 2 058,00 2,06 

479 483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  2 000 000,00 276 847,97 13,84 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 000 000,00 276 847,97 13,84 

480 512  STROJE A VYBAVENIE  480 000,00 341 180,00 71,08 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  480 000,00 341 180,00 71,08 

481 515  NEHMOTNÝ MAJETOK  500 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  500 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 112 177 557 181,59 155 856 864,68 87,78 

    CELKOM PRE PA/PJ 23011001 177 557 181,59 155 856 864,68 87,78 

 
 

2402 

   
 
INTERVENČNÉ PROSTRIEDKY 

CELKOM ZA PROGRAM 2301 177 557 181,59 155 856 864,68 87,78 

24021001   BEŽNÁ ROZPOČTOVÁ REZERVA     
 

160   Všeobecné verejné služby neklasifikované na inom mieste  

482 499  PROSTRIEDKY REZERVY  524 312,86 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  166 280,81 0,00 0,00 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  358 032,05 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 160 524 312,86 0,00 0,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 24021001 524 312,86 0,00 0,00 

24021002   STÁLA ROZPOČTOVÁ REZERVA     
 

160 
   

Všeobecné verejné služby neklasifikované na inom mieste 
    

483 499  PROSTRIEDKY REZERVY  10 394 622,50 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 394 622,50 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 160 10 394 622,50 0,00 0,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 24021002 10 394 622,50 0,00 0,00 

    CELKOM ZA PROGRAM 2402 10 918 935,36 0,00 0,00 

    CELKOM PRE ODDIEL 10 10 801 333 585,9 
9 

10 581 160 129,8 
0 

97,96 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1443 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
11 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT REGIONÁLNEHO ROZVOJA MEDZIREGIONÁLNEJ SPOLUPRÁCE A LOKÁLNEJ SAMOSPRÁVY 

 
301 KOORDINÁCIA A USKUTOČŇOVANIE POLITIKY V OBLASTI ZAHRANIČNÝCH ZÁLEŽITOSTÍ 

 
3011001    MEDZIREGIONÁLNA SPOLUPRÁCA 

 

 
 411   Všeobecné ekonomické a komerčné úkony  

484  421  STÁLE TROVY  23 000,00 66,00 0,29 

   15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  23 000,00 66,00 0,29 

485  422  CESTOVNÉ TROVY  200 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  200 000,00 0,00 0,00 

486  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  2 031 810,28 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  600 000,00 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  1 431 810,28 0,00 0,00 

487  426  MATERIÁL  200 000,00 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  200 000,00 0,00 0,00 

105 7 461  DOTÁCIE ZAHRANIČNÝM VLÁDAM  3 000 000,00 2 949 490,00 98,32 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 000 000,00 2 949 490,00 98,32 

488  462  DOTÁCIE MEDZINÁRODNÝM ORGANIZÁCIÁM  3 263 000,00 2 572 363,70 78,83 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 653 000,00 2 572 363,70 96,96 

   15 Nevyčerpané prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  610 000,00 0,00 0,00 

489  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  600 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  600 000,00 0,00 0,00 

490  512  STROJE A VYBAVENIE  185 357,77 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  185 357,77 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 411 9 503 168,05 5 521 919,70 58,11 

     CELKOM PRE PA/PJ 3011001 9 503 168,05 5 521 919,70 58,11 

3014009         ZDRAVOTNÝ CESTOVNÝ RUCH – DOBRÝ CESTOVNÝ RUCH: SPOLOČNÝ ROZVOJ LEKÁRSKEHO A ZDRAVOTNÉHO CESTOVNÉHO RUCHU V 
CEZHRANIČNOM REGIÓNE MAĎARSKA A SRBSKA 

  
411    

Všeobecné ekonomické a komerčné úkony     

491  421  STÁLE TROVY  10 000,00 33,00 0,33 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  10 000,00 33,00 0,33 

492  422  CESTOVNÉ TROVY  100 000,00 35 377,62 35,38 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  100 000,00 35 377,62 35,38 

493  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  19 744 261,47 13 615 858,58 68,96 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  16 621 808,00 13 615 858,58 81,92 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  3 122 453,47 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 411 19 854 261,47 13 651 269,20 68,76 

     CELKOM PRE PA/PJ 3014009 19 854 261,47 13 651 269,20 68,76 

3014011 ROZVOJ OBCHODNÉHO PROSTREDIA VZDELÁVANÍM PRACOVNEJ SILY V SÚLADE S POTREBAMI TRHU – COMMON 

  
411 

   
Všeobecné ekonomické a komerčné úkony 

    

494  421  STÁLE TROVY  10 000,00 11,00 0,11 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  10 000,00 11,00 0,11 

495  422  CESTOVNÉ TROVY  20 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  20 000,00 0,00 0,00 

496  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  17 799 449,17 3 998 364,52 22,46 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  15 198 391,59 3 998 364,52 26,31 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  2 601 057,58 0,00 0,00 



Strana 1444 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
497 512  STROJE A VYBAVENIE 6.100.000,00                      0,00    0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  6 100 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 411 23 929 449,17 3 998 375,52 16,71 

    CELKOM PRE PA/PJ 3014011 23 929 449,17 3 998 375,52 16,71 

3018006   REVITALIZÁCIA NAVIGAČNEJ INFRAŠTRUKTÚRY KANÁLU BEGEJ, ČÍSLO SP 520    
 

 411   Všeobecné ekonomické a komerčné úkony  

498  421  STÁLE TROVY  16 000,00 7 867,83 49,17 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  10 000,00 3 683,53 36,84 

   56 Finančná pomoc EÚ  6 000,00 4 184,30 69,74 

499  422  CESTOVNÉ TROVY  20 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  20 000,00 0,00 0,00 

500  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  7 940 729,01 5 168 723,26 65,09 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 513 380,00 2 047 589,49 45,37 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  2 355 668,01 2 355 668,01 100,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  1 071 681,00 765 465,76 71,43 

     CELKOM PRE FUNKCIU 411 7 976 729,01 5 176 591,09 64,90 

     CELKOM PRE PA/PJ 3018006 7 976 729,01 5 176 591,09 64,90 

RÔZNOFAREBNÁ SPOLUPRÁCA - COLOURFOOL COOPERATION 
 

 
 411   Všeobecné ekonomické a komerčné úkony  

501  421  STÁLE TROVY 30 000,00 22 202,56 74,01 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov 30 000,00 22 202,56 74,01 

502  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 11 161 053,00 10 732 549,57 96,16 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov 9 950 203,00 9 565 445,99 96,13 

   56 Finančná pomoc EÚ 1 210 850,00 1 167 103,58 96,39 

CELKOM PRE FUNKCIU 411 11 191 053,00 10 754 752,13 96,10 

CELKOM PRE PA/PJ 3018008 11 191 053,00 10 754 752,13 96,10 

CELKOM ZA PROGRAM 301 72 454 660,70 39 102 907,64 53,97 

601 PODPOROVANIE PRISTÚPENIA SRBSKA K EÚ 
 

6011001 ZVEĽAĎOVANIE ADMINISTRATÍVNYCH KAPACÍT VOJVODINY V OBLASTI EURÓPSKYCH INTEGRÁCIÍ 
 

 
 411 Všeobecné ekonomické a komerčné úkony 

503  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  2 214 000,00 2 214 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 214 000,00 2 214 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 411 2 214 000,00 2 214 000,00 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 6011001 2 214 000,00 2 214 000,00 100,00 

6011003 PODPORA ČINNOSTI FONDU EURÓPSKE ÚKONY AP VOJVODINY 
 

 
411   Všeobecné ekonomické a komerčné úkony  

505 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 126 275 276,50 126 275 276,50 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 126 275 276,50 126 275 276,50 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 411 126 275 276,50 126 275 276,50 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 6011003 126 275 276,50 126 275 276,50 100,00 

CELKOM ZA PROGRAM 601 128 489 276,50 128 489 276,50 100,00 

608 SYSTÉM LOKÁLNEJ SAMOSPRÁVY 
 

6081003                       PODPORA ROZVOJA LOKÁLNEJ SAMOSPRÁVY



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1445 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 180 Transfery všeobecného charakteru medzi rôznymi úrovňami moci 

1049  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  5 000 000,00 5 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 000 000,00 5 000 000,00 100,00 

507  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  203 892 468,68 203 799 532,61 99,95 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  172 294 602,68 172 201 666,61 99,95 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  31 597 866,00 31 597 866,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 180 208 892 468,68 208 799 532,61 99,96 

     CELKOM PRE PA/PJ 6081003 208 892 468,68 208 799 532,61 99,96 

6081007   ADMINISTRATÍVA A SPRAVOVANIE     
 

 110   Výkonné a legislatívne orgány, fiškálne a finančné úkony a zahraničné úkony  

508  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 51 010 174,66 49 109 763,51 96,27 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 51 010 174,66 49 109 763,51 96,27 

509  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 8 493 194,09 8 179 835,54 96,31 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 493 194,09 8 179 835,54 96,31 

510  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 619 924,14 406 502,44 65,57 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 619 924,14 406 502,44 65,57 

511  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 2 246 000,00 1 911 033,55 85,09 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 246 000,00 1 911 033,55 85,09 

512  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 1 605 017,34 1 421 936,46 88,59 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 605 017,34 1 421 936,46 88,59 

513  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 166 000,00 161 602,44 97,35 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 166 000,00 161 602,44 97,35 

514  421  STÁLE TROVY 905 000,00 114 581,19 12,66 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 905 000,00 114 581,19 12,66 

515  422  CESTOVNÉ TROVY 200 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 200 000,00 0,00 0,00 

516  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 5 597 359,81 3 395 081,29 60,66 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 5 597 359,81 3 395 081,29 60,66 

517  425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA 22 000,00 6 000,00 27,27 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 22 000,00 6 000,00 27,27 

518  426  MATERIÁL 330 000,00 258 608,89 78,37 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 330 000,00 258 608,89 78,37 

519  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 46 010,58 46 010,58 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 46 010,58 46 010,58 100,00 

520  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY 80 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 80 000,00 0,00 0,00 

521  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV 50 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 50 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 110 71 370 680,62 65 010 955,89 91,09 

    CELKOM PRE PA/PJ 6081007 71 370 680,62 65 010 955,89 91,09 

 
 

1505 

   CELKOM ZA PROGRAM 608 
 
REGIONÁLNY ROZVOJ 

280 263 149,30 273 810 488,50 97,70 

15051001 ODBORNÁ, FINANČNÁ A ADMINISTRATÍVNA PODPORA OPATRENÍ A PROJEKTOV V OBLASTI REGIONÁLNEHO ROZVOJA 
 
 

 411 Všeobecné ekonomické a komerčné úkony 

523  463  
01 

TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 8 544 537,00 
 

8 544 537,00 

8 544 537,00
 100,00 

 
8 544 537,00
 100,00      CELKOM PRE FUNKCIU 411 8 544 537,00 8 544 537,00
 100,00 



Strana 1446 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 CELKOM PRE PA/PJ 
15051001 

15051020 PODPOROVANIE PRÁCE ROZVOJOVEJ AGENTÚRY 
VOJVODINY 

 

 
411 

 
Všeobecné ekonomické a komerčné úkony 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
8.544.537,00        8.544.537,00  100,00 

 

 
 
 
 
 

  
524 424 ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  137 727 280,00 128 077 280,00

 92,99 
 01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  115 627 280,00 115 627 280,00

 100,00 
 07 Transfery od iných úrovní moci  20 000 000,00 10 350 000,00

 51,75 
 13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  2 100 000,00 2 100 000,00

 100,00 
 CELKOM PRE FUNKCIU 411 137 727 280,00 128 077 280,00

 92,99 
CELKOM PRE PA/PJ 15051020 137 727 280,00 128 077 280,00

 92,99 
CELKOM ZA PROGRAM 1505 146 271 817,00 136 621 817,00

 93,40 
CELKOM PRE ODDIEL 11 627 478 903,50 578 024 489,64

 92,12 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1447 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
12 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT URBANIZMU A OCHRANY ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA 

 
404 SPRAVOVANIE OCHRANY ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA 

 
4041001 ADMINISTRÁCIA, SPRAVOVANIE A DOHĽAD 

 

 
 560   Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste  

526  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  61 062 805,30 60 371 261,37 98,87 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  61 062 805,30 60 371 261,37 98,87 

527  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  10 166 957,90 10 051 815,33 98,87 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 166 957,90 10 051 815,33 98,87 

528  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  467 908,24 386 272,89 82,55 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  467 908,24 386 272,89 82,55 

529  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  1 737 449,60 1 376 678,12 79,24 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 737 449,60 1 376 678,12 79,24 

530  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  1 009 045,00 988 122,37 97,93 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 009 045,00 988 122,37 97,93 

531  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  90 000,00 80 801,22 89,78 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  90 000,00 80 801,22 89,78 

532  421  STÁLE TROVY  1 295 000,00 792 542,16 61,20 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 295 000,00 792 542,16 61,20 

533  422  CESTOVNÉ TROVY  394 759,22 80 511,61 20,40 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  394 759,22 80 511,61 20,40 

534  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  5 349 572,52 4 572 960,18 85,48 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 349 572,52 4 572 960,18 85,48 

535  425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA  50 000,00 7 800,00 15,60 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  50 000,00 7 800,00 15,60 

536  426  MATERIÁL  225 000,00 220 300,87 97,91 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  225 000,00 220 300,87 97,91 

537  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  67 614,24 67 614,24 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  67 614,24 67 614,24 100,00 

538  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  41 192,40 31 492,40 76,45 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  41 192,40 31 492,40 76,45 

539  485  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU SPÔSOBENÚ 
ŠTÁTNYM ORGÁNOM 

 108 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  108 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 560 82 065 304,42 79 028 172,76 96,30 

     CELKOM PRE PA/PJ 4041001 82 065 304,42 79 028 172,76 96,30 

4041002 SPRAVOVANIE A PROPAGÁCIA 
 

 
 560   Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste  

540  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  400 000,00 363 207,53 90,80 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  400 000,00 363 207,53 90,80 

1084  426  MATERIÁL  1 000 000,00 1 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000 000,00 1 000 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 560 1 400 000,00 1 363 207,53 97,37 

     CELKOM PRE PA/PJ 4041002 1 400 000,00 1 363 207,53 97,37 

4041003 MONITORING A INFORMAČNÝ SYSTÉM ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA 
 
 

560        Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste 



Strana 1448 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
542 423  

 
01 

ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 3 945 200,00 
 

3 945 200,00 

2 344 120,00 
 

2 344 120,00 

59,42 
 

59,42 

543 424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  47 846 769,90 46 717 748,55 97,64 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  47 846 769,90 46 717 748,55 97,64 

544 425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA  1 456 230,10 726 745,80 49,91 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 456 230,10 726 745,80 49,91 

545 511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY  225 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  225 000,00 0,00 0,00 

546 512  STROJE A VYBAVENIE  10 080 000,00 10 080 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 080 000,00 10 080 000,00 100,00 

547 515  NEHMOTNÝ MAJETOK  2 787 000,00 2 787 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 787 000,00 2 787 000,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 560 66 340 200,00 62 655 614,35 94,45 

    CELKOM PRE PA/PJ 4041003 66 340 200,00 62 655 614,35 94,45 

4041004   NIČENIE ŠKODLIVÝCH ORGANIZMOV V ŽIVOTNOM PROSTREDÍ     
 

560 
   

Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste 
    

548 424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  83 761 200,00 83 755 084,00 99,99 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  83 761 200,00 83 755 084,00 99,99 

549 426  MATERIÁL  282 468 800,00 282 467 823,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  282 468 800,00 282 467 823,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 560 366 230 000,00 366 222 907,00 100,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 4041004 366 230 000,00 366 222 907,00 100,00 

4045005   OCHRANA PRÍRODY PROTI INVAZÍVNYM DRUHOM-PROTECT     
 

560 
   

Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste 
    

550 421  STÁLE TROVY  59 937,19 5 603,98 9,35 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  20 000,00 500,00 2,50 

  15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  9 937,19 30,00 0,30 

  56 Finančná pomoc EÚ  30 000,00 5 073,98 16,91 

551 424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  4 765 200,00 0,00 0,00 

  56 Finančná pomoc EÚ  4 765 200,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 560 4 825 137,19 5 603,98 0,12 

    CELKOM PRE PA/PJ 4045005 4 825 137,19 5 603,98 0,12 

4047007 SILNENIE VZDELÁVACÍCH KAPACÍT V OBLASTI INŽINIERINGU HLUKU A VIBRÁCIÍ ROZVOJOM KOMPETENCIÍ A SPOLUPRÁCI 
MEDZI ZÁUJMOVÝMI SKUPINAMI – SENVIBE598241-EPP-1-2018-1-RS-ЕPPKA2-CBHE-JP 

  
560    

Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste     

552  421  STÁLE TROVY  40 000,00 1 366,53 3,42 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 000,00 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  10 000,00 1 366,53 13,67 

   56 Finančná pomoc EÚ  20 000,00 0,00 0,00 

553  422  CESTOVNÉ TROVY  2 934 100,00 503 730,00 17,17 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  901 920,00 503 730,00 55,85 

   56 Finančná pomoc EÚ  2 032 180,00 0,00 0,00 

554  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  1 845 500,00 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  50 000,00 0,00 0,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  1 795 500,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 560 4 819 600,00 505 096,53 10,48 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1449 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
CELKOM ZA PA/PJ 4047007                    4.819.600,00           505.096,53   10,48 

 
CELKOM PRE PROGRAM 404   525.680.241,61    
509.780.602,15   96,98 

 
405 OCHRANA PRÍRODY 

 
4051001                       OCHRANA PRÍRODY 

 

 
 540   Ochrana rastlinného a živočíšneho sveta a krajiniek  

555  451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 6 000 000,00 5 114 745,71 85,25 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  6 000 000,00 5 114 745,71 85,25 

     CELKOM PRE FUNKCIU 540 6 000 000,00 5 114 745,71 85,25 

     CELKOM PRE PA/PJ 4051001 6 000 000,00 5 114 745,71 85,25 

4051002                       UDRŽATEĽNÉ POUŽÍVANIE RYBIEHO FONDU A ZLEPŠENIE PRÁCE POUŽÍVATEĽOV RYBÁRSKYCH VÔD 
 

 
 560   Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste  

556  451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 1 623 265,00 0,00 0,00 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  1 623 265,00 0,00 0,00 

557  454  SUBVENCIE SÚKROMNÝM PODNIKOM  1 000 000,00 0,00 0,00 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  1 000 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 560 2 623 265,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 4051002 2 623 265,00 0,00 0,00 

4051003 OCHRANA PRÍRODY A PRÍRODNÝCH STATKOV NA ÚZEMÍ AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY 
 
 

 560   Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste  

578  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 52 294 205,04 47 562 639,82 90,95 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 52 109 205,04 47 562 639,82 91,27 

   03 Sociálne príspevky 185 000,00 0,00 0,00 

579  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 8 707 567,64 7 919 179,54 90,95 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 676 182,64 7 919 179,54 91,27 

   03 Sociálne príspevky 31 385,00 0,00 0,00 

580  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 400 000,00 399 795,18 99,95 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 350 000,00 349 795,18 99,94 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 50 000,00 50 000,00 100,00 

581  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 2 557 500,00 190 718,39 7,46 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 341 500,00 149 948,39 43,91 

   03 Sociálne príspevky 2 000 000,00 0,00 0,00 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 216 000,00 40 770,00 18,88 

582  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 1 144 817,95 1 053 339,35 92,01 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 144 817,95 1 053 339,35 92,01 

583  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 261 000,00 221 017,01 84,68 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 260 000,00 221 017,01 85,01 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 1 000,00 0,00 0,00 

584  421  STÁLE TROVY 10 573 535,87 9 417 667,55 89,07 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 10 257 535,87 9 175 790,11 89,45 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 306 000,00 241 877,44 79,04 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 10 000,00 0,00 0,00 

585  422  CESTOVNÉ TROVY 629 316,84 225 627,55 35,85 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 129 316,84 83 992,85 64,95 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 400 000,00 141 634,70 35,41 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 100 000,00 0,00 0,00 



Strana 1450 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
586 423  

 
01 

ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 11 096 177,47 
 

5 213 760,00 

8 284 990,57 
 

4 751 608,16 

74,67 
 

91,14 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  5 067 000,00 3 105 704,55 61,29 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  815 417,47 427 677,86 52,45 

587 424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  421 900,00 106 101,28 25,15 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  62 900,00 61 900,00 98,41 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  359 000,00 44 201,28 12,31 

588 425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA  1 549 231,16 1 391 092,16 89,79 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  731 059,89 688 079,40 94,12 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  752 060,00 637 012,76 84,70 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  66 111,27 66 000,00 99,83 

589 426  MATERIÁL  5 983 224,70 4 570 295,84 76,39 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 892 789,98 1 887 020,59 99,70 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  3 340 434,72 2 213 149,25 66,25 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  750 000,00 470 126,00 62,68 

590 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  560 000,00 486 815,00 86,93 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  560 000,00 486 815,00 86,93 

591 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  140 000,00 59 780,00 42,70 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  130 000,00 59 610,00 45,85 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  10 000,00 170,00 1,70 

592 512  STROJE A VYBAVENIE  1 647 081,23 1 411 414,01 85,69 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  426 081,23 410 588,01 96,36 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  820 000,00 805 546,00 98,24 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  401 000,00 195 280,00 48,70 

593 515  NEHMOTNÝ MAJETOK  874 610,56 862 096,80 98,57 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  724 610,56 724 610,56 100,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  60 000,00 47 486,24 79,14 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  90 000,00 90 000,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 560 98 840 168,46 84 162 570,05 85,15 

    CELKOM PRE PA/PJ 4051003 98 840 168,46 84 162 570,05 85,15 

4051004 OCHRANA ORLA KRÁĽOVSKÉHO ZMENŠENÍM MORTALITY SPÔSOBENEJ ĽUĎMI 
 

 
 560   Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste  

594  421  STÁLE TROVY 20 000,00 297,68 1,49 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov 20 000,00 297,68 1,49 

595  422  CESTOVNÉ TROVY 107 400,00 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov 107 400,00 0,00 0,00 

596  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY 498 754,20 124 440,00 24,95 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov 498 754,20 124 440,00 24,95 

597  426  MATERIÁL 65 819,41 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov 65 819,41 0,00 0,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 560 691 973,61 124 737,68 18,03 

CELKOM PRE PA/PJ 4051004 691 973,61 124 737,68 18,03 

4054005 PROGRAM CEZHRANIČNÉHO SPRAVOVANIA PRE PLÁNOVANÚ REZERVÁCIU BIOSFÉRY MURA-DRAVA-DUNAJ 
 
 

 560 Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste 

598  421  STÁLE TROVY 35 000,00 20,00 0,06 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov 35 000,00 20,00 0,06 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1451 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
599  423  

 
15 

ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 
 
Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov 

 2 721 908,80 
 

2 721 908,80 

0,00 
 

0,00 

0,00 
 

0,00 

600  426  MATERIÁL  1 027 067,32 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  1 027 067,32 0,00 0,00 

601  512  STROJE A VYBAVENIE  3 363 214,00 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  3 363 214,00 0,00 0,00 

602  515  NEHMOTNÝ MAJETOK  3 500 000,00 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  3 500 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 560 10 647 190,12 20,00 0,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 4054005 10 647 190,12 20,00 0,00 

4054006 ODHAD EKOSYSTÉMOVÝCH SLUŽIEB VLHKÝCH OBLASTÍ V CEZHRANIČNEJ OBLASTI MEDZI CHORVÁTSKOM A 
SRBSKOM С123 ЕCОWЕТ 

  
560    

Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste 
 

    

603  421  STÁLE TROVY  100 000,00 15,00 0,01 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  50 000,00 15,00 0,03 

   56 Finančná pomoc EÚ  50 000,00 0,00 0,00 

1064  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  1 200 000,00 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  1 200 000,00 0,00 0,00 

604  512  STROJE A VYBAVENIE  2 578 380,05 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  969 839,91 0,00 0,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  1 608 540,14 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 560 3 878 380,05 15,00 0,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 4054006 3 878 380,05 15,00 0,00 

4054008 AKTÍVNA SIEŤ SENZOROV NA MONITOROVANIE A EVALVÁCIU OKOLIA NA OCHRANU A CIEĽUPRIMERANÉ 
POUŽÍVANIE VLKÝCH STANOVÍŠŤ A INÝCH POVRCHOVÝCH VÔD SЕNS WEЕТLANDS ХР-РС 135 

  
560    

Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste 
 

    

605  421  STÁLE TROVY  51 500,00 1 769,20 3,44 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 500,00 1 458,38 97,23 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  25 000,00 310,82 1,24 

   56 Finančná pomoc EÚ  25 000,00 0,00 0,00 

606  422  CESTOVNÉ TROVY  200 000,00 14 153,86 7,08 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  200 000,00 14 153,86 7,08 

607  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  2 148 848,30 564 770,10 26,28 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  198 840,00 198 838,81 100,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  1 155 008,30 365 931,29 31,68 

   56 Finančná pomoc EÚ  795 000,00 0,00 0,00 

608  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  445 000,00 164 626,56 36,99 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  180 000,00 164 626,56 91,46 

   56 Finančná pomoc EÚ  265 000,00 0,00 0,00 

609  426  MATERIÁL  951 894,40 99 230,00 10,42 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  401 894,40 50 000,00 12,44 

   56 Finančná pomoc EÚ  550 000,00 49 230,00 8,95 

610  512  STROJE A VYBAVENIE  2 300 000,00 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  800 000,00 0,00 0,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  1 500 000,00 0,00 0,00 

611  515  NEHMOTNÝ MAJETOK  1 419 339,70 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  820 000,00 0,00 0,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  599 339,70 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 560 7 516 582,40 844 549,72 11,24 



Strana 1452 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
CELKOM ZA PA/PJ 4054008                    7.516.582,40           844.549,72   
11,24 

 
4054009 ZACHOVANIE KĽÚČOVÝCH ŽIVOČÍŠNYCH DRUHOV PANÓNSKYCH STEPÍ V POHRANIČNOM REGIÓNE MEDZI MAĎARSKOM A SRBSKOM – 

PANNONSTEPPES  
 

 560 Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste 

558  421  STÁLE TROVY  20 000,00 15,00 0,07 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  10 000,00 15,00 0,15 

   56 Finančná pomoc EÚ  10 000,00 0,00 0,00 

559  422  CESTOVNÉ TROVY  77 000,00 0,00 0,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  77 000,00 0,00 0,00 

560  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  700 000,00 0,00 0,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  700 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 560 797 000,00 15,00 0,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 4054009 797 000,00 15,00 0,00 

4054010                       PZZP - OCHRANA KĽÚČOVÝCH ŽIVOČÍŠNYCH DRUHOV PANÓNSKYCH STEPÍ V CEZHRANIČNEJ OBLASTI PANNONSTEPPES 
HUSRB / 1602 / 12 / 0065 

  
560    

Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste     

612  421  STÁLE TROVY  100 000,00 996,97 1,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  50 000,00 996,97 1,99 

   56 Finančná pomoc EÚ  50 000,00 0,00 0,00 

613  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  800 000,00 0,00 0,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  800 000,00 0,00 0,00 

614  512  STROJE A VYBAVENIE  4 800 000,00 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  550 000,00 0,00 0,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  4 250 000,00 0,00 0,00 

615  515  NEHMOTNÝ MAJETOK  4 774 765,94 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  557 656,34 0,00 0,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  4 217 109,60 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 560 10 474 765,94 996,97 0,01 

     CELKOM PRE PA/PJ 4054010 10 474 765,94 996,97 0,01 

4054011 - RIADENIE DRUHOV INVAZÍVNYCH RASTLÍN V POVODÍ RIEKY SAVA SAVA TIES DTP 2-096-2.3 

  
560 

   
Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste 

    

616  421  STÁLE TROVY  153 000,00 12 783,38 8,36 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  23 000,00 3 456,35 15,03 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  65 000,00 9 327,03 14,35 

   56 Finančná pomoc EÚ  65 000,00 0,00 0,00 

617  422  CESTOVNÉ TROVY  750 000,00 1 200,00 0,16 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  400 000,00 1 200,00 0,30 

   56 Finančná pomoc EÚ  350 000,00 0,00 0,00 

618  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  3 143 400,00 1 932 781,97 61,49 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 191 900,00 1 041 479,90 87,38 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  664 000,00 564 177,45 84,97 

   56 Finančná pomoc EÚ  1 287 500,00 327 124,62 25,41 

619  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  1 400 000,00 644 356,48 46,03 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  650 000,00 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  750 000,00 644 356,48 85,91 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1453 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
620 426  

 
15 

MATERIÁL 
 
Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov 

 290 000,00 
 

220 000,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
 

0,00 

  56 Finančná pomoc EÚ  70 000,00 0,00 0,00 

621 512  STROJE A VYBAVENIE  1 274 912,39 103 200,00 8,09 

  15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  874 912,39 103 200,00 11,80 

  56 Finančná pomoc EÚ  400 000,00 0,00 0,00 

622 515  NEHMOTNÝ MAJETOK  597 250,00 0,00 0,00 

  15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  500 000,00 0,00 0,00 

  56 Finančná pomoc EÚ  97 250,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 560 7 608 562,39 2 694 321,83 35,41 

    CELKOM PRE PA/PJ 4054011 7 608 562,39 2 694 321,83 35,41 

4054012   REGIONÁLNE SMERNICE PRE EKOSYSTÉMOVÉ SLUŽBY     
 

560 
   

Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste 
    

623 421  STÁLE TROVY  62 500,00 9 836,22 15,74 

  06 Donácie od medzinárodných organizácií  12 500,00 0,00 0,00 

  15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  50 000,00 9 836,22 19,67 

624 422  CESTOVNÉ TROVY  144 000,00 0,00 0,00 

  06 Donácie od medzinárodných organizácií  114 000,00 0,00 0,00 

  15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  30 000,00 0,00 0,00 

625 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  5 685 257,86 3 526 043,73 62,02 

  06 Donácie od medzinárodných organizácií  4 022 221,25 2 187 940,66 54,40 

  15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov  1 663 036,61 1 338 103,07 80,46 

    CELKOM PRE FUNKCIU 560 5 891 757,86 3 535 879,95 60,01 

    CELKOM PRE PA/PJ 4054012 5 891 757,86 3 535 879,95 60,01 

4054015 OCHRANA A OBNOVA EKOLOGICKÉHO SPOJENIA MURA-DRAVA-DUNAV ŽIVOTNÉ PROSTREDIE 

  
560 

   
Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste 

    

1078  421  STÁLE TROVY  185 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  185 000,00 0,00 0,00 

1079  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  375 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  375 000,00 0,00 0,00 

1080  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  625 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  625 000,00 0,00 0,00 

1081  426  MATERIÁL  125 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  125 000,00 0,00 0,00 

1083  512  STROJE A VYBAVENIE  705 000,00 695 388,20 98,64 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  705 000,00 695 388,20 98,64 

1082  515  NEHMOTNÝ MAJETOK  70 000,00 70 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  70 000,00 70 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 560 2 085 000,00 765 388,20 36,71 

     CELKOM PRE PA/PJ 4054015 2 085 000,00 765 388,20 36,71 

 
 

1101 

    
 
ÚPRAVA A DOZOR V OBLASTI PLÁNOVANIA A VÝSTAVBY 

CELKOM ZA PROGRAM 405 157 054 645,83 97 243 240,11 61,92 

11011002 ADMINISTRÁCIA, SPRAVOVANIE A DOHĽAD V OBLASTI ÚZEMNÉHO PLÁNOVANIA 

 
620 Rozvoj spoločenstva



Strana 1454 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
562 411  

 
01 

PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 19 513 623,53 
 

19 513 623,53 

18 871 573,80 
 

18 871 573,80 

96,71 
 

96,71 

563 412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  3 249 018,32 3 142 117,23 96,71 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 249 018,32 3 142 117,23 96,71 

564 413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  146 760,00 134 072,00 91,35 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  146 760,00 134 072,00 91,35 

565 414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  702 000,00 295 046,71 42,03 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  702 000,00 295 046,71 42,03 

566 415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  1 112 113,84 959 487,79 86,28 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 112 113,84 959 487,79 86,28 

567 416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  67 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  67 000,00 0,00 0,00 

568 421  STÁLE TROVY  212 300,00 71 341,07 33,60 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  212 300,00 71 341,07 33,60 

569 422  CESTOVNÉ TROVY  370 000,00 333 137,19 90,04 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  370 000,00 333 137,19 90,04 

570 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  2 956 070,00 2 661 131,23 90,02 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 956 070,00 2 661 131,23 90,02 

571 426  MATERIÁL  100 000,00 97 049,97 97,05 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  100 000,00 97 049,97 97,05 

572 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  1 100 000,00 992 062,14 90,19 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 100 000,00 992 062,14 90,19 

573 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  9 700,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  9 700,00 0,00 0,00 

574 483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  200 000,00 16 500,00 8,25 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  200 000,00 16 500,00 8,25 

    CELKOM PRE FUNKCIU 620 29 738 585,69 27 573 519,13 92,72 

    CELKOM PRE PA/PJ 11011002 29 738 585,69 27 573 519,13 92,72 

11011003                     VYPRACOVANIE, VYNESENIE A IMPLEMENTÁCIA PLÁNOVEJ DOKUMENTÁCIE 
 
 

 620   Rozvoj spoločenstva  

575  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  11 000 000,00 10 723 270,30 97,48 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  11 000 000,00 10 723 270,30 97,48 

576  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  63 600 000,00 63 600 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  63 600 000,00 63 600 000,00 100,00 

 CELKOM PRE FUNKCIU 620 74 600 000,00 74 323 270,30 99,63 

CELKOM PRE PA/PJ 11011003 74 600 000,00 74 323 270,30 99,63 

CELKOM ZA PROGRAM 1101 104 338 585,69 101 896 789,43 97,66 

CELKOM PRE ODDIEL 12 787 073 473,13 708 920 631,69 90,07 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1455 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
13. POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT VYSOKÉHO VZDELÁVANIA A VEDECKOVÝSKUMNEJ ČINNOSTI 

 
201 ROZVOJ VEDY A TECHNOLÓGIE 

 
2011001                       2011001 ODBORNÁ A ADMINISTRATÍVNA PODPORA ROZVOJA VEDY 

 

 
 140   Základný výskum  

626  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  22 998 165,11 18 269 443,71 79,44 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  22 998 165,11 18 269 443,71 79,44 

627  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  3 829 194,49 3 041 862,43 79,44 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 829 194,49 3 041 862,43 79,44 

628  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  300 000,00 148 655,00 49,55 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  300 000,00 148 655,00 49,55 

629  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  1 500 000,00 611 000,26 40,73 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 500 000,00 611 000,26 40,73 

630  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  1 400 000,00 841 123,27 60,08 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 400 000,00 841 123,27 60,08 

631  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  200 000,00 128 395,78 64,20 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  200 000,00 128 395,78 64,20 

632  421  STÁLE TROVY  975 000,00 931 903,51 95,58 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  975 000,00 931 903,51 95,58 

633  422  CESTOVNÉ TROVY  100 000,00 35 600,00 35,60 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  100 000,00 35 600,00 35,60 

634  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  6 607 012,62 6 205 991,26 93,93 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  6 607 012,62 6 205 991,26 93,93 

635  426  MATERIÁL  355 000,00 348 904,94 98,28 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  355 000,00 348 904,94 98,28 

636  462  DOTÁCIE MEDZINÁRODNÝM ORGANIZÁCIÁM  5 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 000,00 0,00 0,00 

637  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  640 000,00 499 691,08 78,08 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  640 000,00 499 691,08 78,08 

638  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  110 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  110 000,00 0,00 0,00 

639  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  110 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  110 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 140 39 129 372,22 31 062 571,24 79,38 

     CELKOM PRE PA/PJ 2011001 39 129 372,22 31 062 571,24 79,38 

2011005 ZVEĽADENIE ČINNOSTI MIMOVLÁDNYCH ORGANIZÁCIÍ V OBLASTI VEDY 
 

 
140   Základný výskum  

640 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM 21 000 000,00 20 889 723,30 99,47 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 21 000 000,00 20 889 723,30 99,47 

CELKOM PRE FUNKCIU 140 21 000 000,00 20 889 723,30 99,47 

CELKOM PRE PA/PJ 2011005 21 000 000,00 20 889 723,30 99,47 

2011006   POPULARIZÁCIA VEDY    
 

150   Všeobecné verejné služby - výskum a rozvoj  

641 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 3 000 000,00 2 235 803,91 74,53 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 000 000,00 2 235 803,91 74,53 

CELKOM ZA FUNKCIU 150           3.000.000,00 2 235 803,91 74,53 



Strana 1456 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 CELKOM PRE PA/PJ 2011006 3.000.000,00        2.235.803,91   74,53 

2011007   PODPOROVANIE PRÁCE VEDECKÝCH INŠTITÚCIÍ  
 

150 
   

Všeobecné verejné služby - výskum a rozvoj 
 

642 451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 31 500 000,00 31 500 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  31 500 000,00 31 500 000,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 150 31 500 000,00 31 500 000,00 100,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 2011007 31 500 000,00 31 500 000,00 100,00 

2011008   PODPOROVANIE PRÁCE CENTRA PRE HOSPODÁRSKO-
TECHNOLOGICKÝ ROZVOJ 

    
 

150 
   

Všeobecné verejné služby - výskum a rozvoj 
    

643 451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 40 834 746,34 40 834 746,34 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  40 834 746,34 40 834 746,34 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 150 40 834 746,34 40 834 746,34 100,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 2011008 40 834 746,34 40 834 746,34 100,00 

2011012   PODPOROVANIE ROZVOJA VEDECKOVÝSKUMNEJ ČINNOSTI     
 

140 
   

Základný výskum 
    

644 424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  78 300 000,00 72 042 197,38 92,01 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  78 300 000,00 72 042 197,38 92,01 

645 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 

646 472  ÚHRADY NA SOCIÁLNU OCHRANU Z ROZPOČTU  130 000,00 121 688,00 93,61 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  130 000,00 121 688,00 93,61 

    CELKOM PRE FUNKCIU 140 80 430 000,00 74 163 885,38 92,21 

    CELKOM PRE PA/PJ 2011012 80 430 000,00 74 163 885,38 92,21 

2011014 PODPOROVANIE PRÁCE VEDECKO-TECHNOLOGICKÉHO PARKU NOVÝ SAD S. R. О. NOVÝ SAD 

 
150 

   
Všeobecné verejné služby - výskum a rozvoj 

1065 451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 22 000 000,00 22 000 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  22 000 000,00 22 000 000,00 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 150 22 000 000,00 22 000 000,00 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 2011014 22 000 000,00 22 000 000,00 100,00 

CELKOM ZA PROGRAM 201 237 894 118,56 222 686 730,17 93,61 
 

2005 VYSOKÉ VZDELÁVANIE 

20051001   ADMINISTRÁCIA, SPRAVOVANIE A INŠPEKČNÝ DOHĽAD     
 

 980   Vzdelávanie neklasifikované na inom mieste  

650  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 19 927 892,62 19 064 723,76 95,67 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 19 927 892,62 19 064 723,76 95,67 

651  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 3 324 845,91 3 174 276,55 95,47 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 324 845,91 3 174 276,55 95,47 

652  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 200 000,00 120 257,50 60,13 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 200 000,00 120 257,50 60,13 

653  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 860 688,34 320 733,00 37,26 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 860 688,34 320 733,00 37,26 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1457 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
654 415  

 
01 

ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 500 000,00 
 

500 000,00 

354 870,82 
 

354 870,82 

70,97 
 

70,97 

655 421  STÁLE TROVY  2 030 000,00 1 998 024,00 98,42 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 030 000,00 1 998 024,00 98,42 

656 422  CESTOVNÉ TROVY  300 000,00 150,00 0,05 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  300 000,00 150,00 0,05 

657 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  421 832,56 99 000,00 23,47 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  421 832,56 99 000,00 23,47 

658 426  MATERIÁL  100 000,00 63 635,00 63,63 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  100 000,00 63 635,00 63,63 

659 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  30 000,00 16 792,75 55,98 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  30 000,00 16 792,75 55,98 

    CELKOM PRE FUNKCIU 980 27 695 259,43 25 212 463,38 91,04 

    CELKOM PRE PA/PJ 20051001 27 695 259,43 25 212 463,38 91,04 

20051002   PODPOROVANIE PRÁCE VYSOKOŠKOLSKÝCH USTANOVIZNÍ     
 

940 
   

Vysoké vzdelávanie 
    

660 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  7 122 923 793,68 6 928 657 928,28 97,27 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  184 841 260,48 176 374 389,75 95,42 

  07 Transfery od iných úrovní moci  6 929 591 000,00 6 743 792 005,33 97,32 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  8 491 533,20 8 491 533,20 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 940 
 

CELKOM PRE PA/PJ 20051002 

7 122 923 793,68 
 

7 122 923 793,68 

6 928 657 928,28 
 
6 928 657 928,28 

97,27 
 

97,27 

20051003   MODERNIZÁCIA INFRAŠTRUKTÚRY VYSOKOŠKOLSKÉHO 
VZDELANIA 

    
 

940 
   

Vysoké vzdelávanie 
    

661 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  100 110 000,00 100 032 000,00 99,92 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  90 750 000,00 90 672 000,00 99,91 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  9 360 000,00 9 360 000,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 940 100 110 000,00 100 032 000,00 99,92 

    CELKOM PRE PA/PJ 20051003 100 110 000,00 100 032 000,00 99,92 

20055005 VYBAVENIE BUDOVY VEDECKÉHO A TECHNOLOGICKÉHO PARKU V NOVOM SADE 
 
 

940 Vysoké vzdelávanie 
 

662 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 80 000 000,00 80 000 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 80 000 000,00 80 000 000,00 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 940 80 000 000,00 80 000 000,00 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 20055005 80 000 000,00 80 000 000,00 100,00 

CELKOM PRE PROGRAM 2005 7.330.729.053,11 7.133.902.391,66   
97,32 

 
2007 PODPORA VZDELÁVANIA ŽIAKOV A ŠTUDENTOV 

 
20071001 SYSTÉM USTANOVIZNÍ ŠTUDENTSKÉHO ŠTANDARDU 

 
 
 

663 

960 Pomocné služby vo vzdelávaní 
 

463          TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI     
 367.017.000,00    365.450.881,01   99,57 

 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       9.000.000,00        8.989.544,00   99,88 
 

07 Transfery od iných úrovní moci 358.017.000,00    356.461.337,01   99,57 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 960                 367.017.000,00    365.450.881,01   99,57 
 

CELKOM ZA PA/PJ 20071001                 367.017.000,00    365.450.881,01   
99,57



Strana 1458 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 

20071002 SUBVENCOVANIE ŠTUDENTSKEJ PREPRAVY 
 
 

 960   Pomocné služby vo vzdelávaní  

664  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  14.000.000,00      13.431.132,00 95,94 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  14.000.000,00      13.431.132,00 95,94 

     CELKOM PRE FUNKCIU 960 14.000.000,00      13.431.132,00 95,94 

     CELKOM PRE PA/PJ 20071002 14.000.000,00      13.431.132,00 95,94 

20071007 MODERNIZÁCIA INFRAŠTRUKTÚRY USTANOVIZNÍ ŠTUDENTSKÉHO ŠTANDARDU 
 
 

 960   Pomocné služby vo vzdelávaní  

1054  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 240 000,00 240 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 240 000,00 240 000,00 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 960 240 000,00 240 000,00 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 20071007 240 000,00 240 000,00 100,00 

CELKOM ZA PROGRAM 2007 381 257 000,00
 379 122 013,01 

99,44 

CELKOM PRE ODDIEL 13 7.949.880.171,67 7.735.711.134,84 97,31 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1459 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
14 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT ENERGETIKY, STAVEBNÍCTVA A DOPRAVY 

 
501 PLÁNOVANIE A USKUTOČŇOVANIE ENERGETICKEJ POLITIKY 

 
5011001                      ODBORNÉ, ADMINISTRATÍVNE A DOZORNÉ ÚKONY 

 

 
 430   Palivo a energia  

665  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  35 845 399,85 34 393 222,87 95,95 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  35 845 399,85 34 393 222,87 95,95 

666  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  5 968 259,07 5 744 408,36 96,25 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 968 259,07 5 744 408,36 96,25 

667  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  214 708,19 200 073,00 93,18 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  214 708,19 200 073,00 93,18 

668  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  1 229 453,99 391 335,20 31,83 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 229 453,99 391 335,20 31,83 

669  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  1 341 605,27 967 973,51 72,15 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 341 605,27 967 973,51 72,15 

670  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  1 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

671  421  STÁLE TROVY  107 000,00 73 900,16 69,07 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  107 000,00 73 900,16 69,07 

672  422  CESTOVNÉ TROVY  750 000,00 225 488,36 30,07 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  750 000,00 225 488,36 30,07 

673  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  18 910 000,00 16 583 862,03 87,70 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  18 910 000,00 16 583 862,03 87,70 

674  426  MATERIÁL  850 000,00 572 348,81 67,34 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  850 000,00 572 348,81 67,34 

675  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  1 350 000,00 1 067 495,48 79,07 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 350 000,00 1 067 495,48 79,07 

676  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  45 000,00 870,00 1,93 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  45 000,00 870,00 1,93 

677  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  250 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  250 000,00 0,00 0,00 

678  485  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU SPÔSOBENÚ 
ŠTÁTNYM ORGÁNOM 

 10 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 430 66 872 426,37 60 220 977,78 90,05 

     CELKOM PRE PA/PJ 5011001 66 872 426,37 60 220 977,78 90,05 

5011011   
ORGANIZOVANIE SKLADANIA ODBORNÝCH SKÚŠOK V SEKRETARIÁTE A PRÁCA KOMISIÍ PRE SKLADANIE ODBORNÝCH SKÚŠOK, AKO AJ  

KOMISIE PRE USTAĽOVANIE A OVEROVANIE NERASTNÝCH SUROVÍN NA ÚZEMÍ AP VOJVODINY 
 
 

679 

430                       Palivo a energia 
 

423          ZMLUVNÉ SLUŽBY                                                                                                   12.000.000,00        6.709.091,78   55,91 
 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       12.000.000,00        6.709.091,78   55,91 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 430                  12.000.000,00        6.709.091,78   55, 
 

CELKOM ZA PA/PJ 5011011                 12.000.000,00        6.709.091,78   
55,91

 
5011015 PODUJATIE MEDZINÁRODNÉ DNI ENERGETIKY A INVESTÍCIÍ 

 
 
 

680 

430                       Palivo a energia 
 

421          FIXNÉ NÁKLADY                                                                                            3.000.000,00        2.999.520,00                  99,98 
 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       3.000.000,00        2.999.520,00   99,98 
 

CELKOM PRE FUNKCIU 430  
090                    3.000.000,00        2.999.520,00   99,98



Strana 1460 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
CELKOM ZA PA/PJ 5011015                    3.000.000,00        2.999.520,00   
99,98 

 
5014016                       POUŽITIE SOLÁRNEJ ENERGIE V POĽNOHOSPODÁRSKEJ DISTRIBÚCII 

 
 

430                       Palivo a energia 
 

681 454  SUBVENCIE SÚKROMNÝM PODNIKOM 35 000 000,00 34 596 059,60 98,85 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 35 000 000,00 34 596 059,60 98,85 

CELKOM PRE FUNKCIU 430 35 000 000,00 34 596 059,60 98,85 

CELKOM PRE PA/PJ 5014016 35 000 000,00 34 596 059,60 98,85 

CELKOM ZA PROGRAM 501 116 872 426,37 104 525 649,16 89,44 

502 ENERGETICKÁ ÚČINNOSŤ 
 

5024001  ÚSPORNÉ OSVETLENIE 
 
 

430                       Palivo a energia 
 

683 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 68 436 896,00 68 049 799,05 99,43 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 68 436 896,00 68 049 799,05 99,43 

CELKOM PRE FUNKCIU 430 68 436 896,00 68 049 799,05 99,43 

CELKOM PRE PA/PJ 5024001 68 436 896,00 68 049 799,05 99,43 

5024005 ZVEĽAĎOVANIE POZNATKOV DETÍ A ŽIAKOV O ÚČINNOM POUŽÍVANÍ ENERGIE 
 
 

430                       Palivo a energia 
 

684 481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM 500 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 500 000,00 0,00 0,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 430 500 000,00 0,00 0,00 

CELKOM PRE PA/PJ 5024005 500 000,00 0,00 0,00 

CELKOM ZA PROGRAM 502 68 936 896,00 68 049 799,05 98,71 

503 SPRAVOVANIE NERASTNÝCH ZDROJOV 
 

5034002 UPDATE A ÚDRŽBA INFORMAČNÉHO SYSTÉMU V OBLASTI GEOLOGICKÝCH VÝSKUMOV A BANÍCTVA ARIGIS 
 
 
 

687 

430                       Palivo a energia 
 

423          ZMLUVNÉ SLUŽBY                                           
 
500.000,00           348.121,39   69,62 

 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                        
500.000,00           348.121,39   69,62 

 

CELKOM PRE FUNKCIU 430                       500.000,00           
348.121,39   69,62 

 

CELKOM ZA PA/PJ 5034002                       500.000,00           
348.121,39   69,62

 
5034010   DOPLNENIE A ROZVOJ GEOBÁZY DÁT GEOLIEP  

 
430 

   
Palivo a energia 

688 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  950 000,00 600 000,00 63,16 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  950 000,00 600 000,00 63,16 

    CELKOM PRE FUNKCIU 430 950 000,00 600 000,00 63,16 

    CELKOM PRE PA/PJ 5034010 950 000,00 600 000,00 63,16 

5034013   ŠKOLENIE A ZDOKONAĽOVANIE ARIGIS NÁSTROJMI     
 

430 
   

Palivo a energia 
    

689 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  400 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  400 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 430 400 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 5034013 400 000,00 0,00 0,00 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1461 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
CELKOM PRE PROGRAM 503  1.850.000,00           948.121,39   51,25 

 
701 ÚPRAVA A DOZOR V OBLASTI DOPRAVY 

 
7011002 ADMINISTRÁCIA, SPRAVOVANIE A INŠPEKČNÝ DOHĽAD 

 

 
450   Doprava  

690 411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  17 359 177,88 15 787 253,11 90,94 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 844 306,68 4 751 389,95 81,30 

  07 Transfery od iných úrovní moci  11 514 871,20 11 035 863,16 95,84 

691 412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  2 890 303,12 2 641 150,07 91,38 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  973 077,06 803 678,87 82,59 

  07 Transfery od iných úrovní moci  1 917 226,06 1 837 471,20 95,84 

692 413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  151 004,19 145 574,50 96,40 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  151 004,19 145 574,50 96,40 

693 414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  885 034,75 345 399,75 39,03 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  885 034,75 345 399,75 39,03 

694 415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  1 371 625,18 799 233,58 58,27 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  315 679,99 246 560,41 78,10 

  07 Transfery od iných úrovní moci  1 055 945,19 552 673,17 52,34 

695 416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  271 000,00 267 308,67 98,64 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  271 000,00 267 308,67 98,64 

1066 421  STÁLE TROVY  5 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 000,00 0,00 0,00 

696 422  CESTOVNÉ TROVY  10 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 000,00 0,00 0,00 

697 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  500 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  500 000,00 0,00 0,00 

698 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  13 035,73 13 035,73 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 078,18 1 078,18 100,00 

  07 Transfery od iných úrovní moci  11 957,55 11 957,55 100,00 

699 483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  300 000,00 1 370,00 0,46 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  300 000,00 1 370,00 0,46 

    CELKOM PRE FUNKCIU 450 23 756 180,85 20 000 325,41 84,19 

    CELKOM PRE PA/PJ 7011002 23 756 180,85 20 000 325,41 84,19 

7011003   ROZVOJ DOPRAVNEJ A CESTNEJ INFRAŠTRUKTÚRY     
 

450 
   

Doprava 
    

700 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  65 382 692,00 63 675 950,60 97,39 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  65 382 692,00 63 675 950,60 97,39 

    CELKOM PRE FUNKCIU 450 65 382 692,00 63 675 950,60 97,39 

    CELKOM PRE PA/PJ 7011003 65 382 692,00 63 675 950,60 97,39 

7011007   PODUJATIE MEDZINÁRODNÝ VEĽTRH DOPRAVY     
 

450 
   

Doprava 
    

701 421  STÁLE TROVY  750 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  750 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 450 750 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 7011007 750 000,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 



Strana 1462 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 

7014005 VYPRACOVANIE PROJEKTOVO-TECHNICKEJ DOKUMENTÁCIE PRE TRAŤ SUBOTICA - BAJA (IPA PROJEKT : DREAM RAILWAY) 
 

 
 450 Doprava 

702  421  STÁLE TROVY  50 000,00 6 191,53 12,38 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  50 000,00 6 191,53 12,38 

703  422  CESTOVNÉ TROVY  150 000,00 21 230,27 14,15 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  150 000,00 21 230,27 14,15 

704  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  8 600 000,00 1 702 331,15 19,79 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  8 600 000,00 1 702 331,15 19,79 

705  426  MATERIÁL  500 000,00 499 377,84 99,88 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  500 000,00 499 377,84 99,88 

706  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  22 424 766,72 3 374 138,48 15,05 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 424 766,72 2 424 766,72 100,00 

   56 Finančná pomoc EÚ  20 000 000,00 949 371,76 4,75 

707  511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY  117 400 000,00 112 480 145,44 95,81 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu   0,00  
   15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  115 000 000,00 112 480 145,44 97,81 

   56 Finančná pomoc EÚ  2 400 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 450 149 124 766,72 118 083 414,71 79,18 

     CELKOM PRE PA/PJ 7014005 149 124 766,72 118 083 414,71 79,18 

     CELKOM ZA PROGRAM 701 239 013 639,57 201 759 690,72 84,41 

1101   ÚPRAVA A DOZOR V OBLASTI PLÁNOVANIA A VÝSTAVBY     

11011005 ADMINISTRÁCIA, SPRAVOVANIE A DOHĽAD V OBLASTI VÝSTAVBY 

  
620 

   
Rozvoj spoločenstva 

    

709  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  25 587 148,70 24 345 022,23 95,15 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  25 587 148,70 24 345 022,23 95,15 

710  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  4 260 260,26 4 053 446,38 95,15 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 260 260,26 4 053 446,38 95,15 

711  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  247 872,38 235 233,00 94,90 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  247 872,38 235 233,00 94,90 

712  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  1 105 318,59 574 861,92 52,01 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 105 318,59 574 861,92 52,01 

713  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  1 147 353,82 577 825,33 50,36 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 147 353,82 577 825,33 50,36 

714  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  150 000,00 144 999,11 96,67 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  150 000,00 144 999,11 96,67 

715  422  CESTOVNÉ TROVY  10 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 000,00 0,00 0,00 

716  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  20 588,36 20 588,36 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  20 588,36 20 588,36 100,00 

717  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  300 000,00 62 467,48 20,82 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  300 000,00 62 467,48 20,82 

     CELKOM PRE FUNKCIU 620 32 828 542,11 30 014 443,81 91,43 

     CELKOM PRE PA/PJ 11011005 32 828 542,11 30 014 443,81 91,43 

11015007                     PODPORA VO VYPRACOVANÍ PROJEKČNO-TECHNICKEJ DOKUMENTÁCIE 

 
620                       Rozvoj spoločenstva



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1463 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

718 

463          
TRANSF
ERY 
INÝM 
ÚROVNI
AM 
MOCI     
14.500.000,00      
13.609.480,87   
93,86 
 

01 01  
Všeob
ecné 
príjm
y a 
výnos
y 
rozpo
čtu                                       
14.500.00
0,00      
13.609.48
0,87   
93,86 

 

C E L K O M

 

Z A

 

F U N K C I U

 

6 2 0

                

14 . 5 0 0 . 0 0 0 , 0 0

      

1 3 . 6 0 9 . 4 8 0 , 8 7

   

9 3 , 8 6

 

 

C E L K O M

 ZA PA/PJ 11015007                 14.500.000,00      13.609.480,87   93,86 
 

CELKOM PRE PROGRAM 1101 7.330.729.053,11 7.133.902.391,66   
92,17 

 
CELKOM PRE ODDIEL 14         474.001.504,05    418.907.185,00   88,38



Strana 1464 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
15 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT ŠPORTU A MLÁDEŽE 

 
PROGRAM 1301 ROZVOJ SYSTÉMU ŠPORTU 

 
13011001 AKTIVITA POKRAJINSKÝCH ŠPORTOVÝCH ZVÄZOV VÝZNAMNÝCH PRE AP VOJVODINU 

 

 
 810   Služby rekreácie a športu  

719  472  ÚHRADY NA SOCIÁLNU OCHRANU Z ROZPOČTU  11 930 000,00 11 880 000,21 99,58 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  11 930 000,00 11 880 000,21 99,58 

720  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  71 950 000,00 71 950 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  71 950 000,00 71 950 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 810 83 880 000,00 83 830 000,21 99,94 

     CELKOM PRE PA/PJ 13011001 83 880 000,00 83 830 000,21 99,94 

13011002 AFIRMÁCIA ŠPORTU V AP VOJVODINE PROSTREDNÍCTVOM OSOBITNÝCH PROGRAMOV 
 

 
 810   Služby rekreácie a športu  

1071  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  5 000 000,00 5 000 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 000 000,00 5 000 000,00 100,00 

721  472  ÚHRADY NA SOCIÁLNU OCHRANU Z ROZPOČTU  150 000,00 121 688,00 81,13 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  150 000,00 121 688,00 81,13 

722  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  52 858 000,00 52 854 425,47 99,99 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  52 858 000,00 52 854 425,47 99,99 

     CELKOM PRE FUNKCIU 810 58 008 000,00 57 976 113,47 99,95 

     CELKOM PRE PA/PJ 13011002 58 008 000,00 57 976 113,47 99,95 

13011003 AFIRMÁCIA ŠKOLSKÉHO A UNIVERZITNÉHO ŠPORTU V AP VOJVODINE 

 
810   Služby rekreácie a športu  

723 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 3 000 000,00 2 999 995,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 000 000,00 2 999 995,00 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 810 3 000 000,00 2 999 995,00 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 13011003 3 000 000,00 2 999 995,00 100,00 

13011004 Kontrola trénovanosti športovcov a sledovanie stavu antropologických charakteristík obyvateľstva v AP 
VOJVODINE 

 
 810 Služby rekreácie a športu 

757  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 33 700 901,41 33 570 410,73 99,61 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 33 700 901,41 33 570 410,73 99,61 

758  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 5 611 200,09 5 589 148,54 99,61 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 5 611 200,09 5 589 148,54 99,61 

759  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 450 000,00 371 274,56 82,51 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 300 000,00 297 703,50 99,23 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 150 000,00 73 571,06 49,05 

760  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 960 000,00 443 233,23 46,17 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 600 000,00 438 277,00 73,05 

   03 Sociálne príspevky 300 000,00 0,00 0,00 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 60 000,00 4 956,23 8,26 

761  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 1 407 295,73 1 317 176,20 93,60 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 327 295,73 1 317 176,20 99,24 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 80 000,00 0,00 0,00 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1465 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
762 416  

 
01 

ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 200 000,00 
 

150 000,00 

198 800,89 
 

149 866,94 

99,40 
 

99,91 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  50 000,00 48 933,95 97,87 

763 421  STÁLE TROVY  4 890 000,00 4 451 807,22 91,04 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 555 000,00 4 418 722,43 97,01 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  335 000,00 33 084,79 9,88 

764 422  CESTOVNÉ TROVY  950 000,00 443 899,15 46,73 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  300 000,00 197 966,20 65,99 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  650 000,00 245 932,95 37,84 

765 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  6 357 347,40 4 927 510,77 77,51 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 810 932,84 3 806 648,72 99,89 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  2 223 447,73 1 120 862,05 50,41 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  322 966,83 0,00 0,00 

766 424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  3 025 335,88 1 007 641,61 33,31 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  991 483,61 980 141,61 98,86 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  2 033 852,27 27 500,00 1,35 

767 425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA  759 737,70 650 685,69 85,65 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  459 737,70 455 295,05 99,03 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  300 000,00 195 390,64 65,13 

768 426  MATERIÁL  5 268 945,00 3 845 563,94 72,99 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 858 945,00 2 857 502,80 99,95 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  2 410 000,00 988 061,14 41,00 

769 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  550 000,00 487 197,64 88,58 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  450 000,00 450 000,00 100,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  100 000,00 37 197,64 37,20 

770 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  414 808,46 197 921,00 47,71 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  54 808,46 51 770,00 94,46 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  360 000,00 146 151,00 40,60 

771 512  STROJE  A VYBAVENIE  1 025 584,00 645 135,87 62,90 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  475 584,00 475 584,00 100,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  550 000,00 169 551,87 30,83 

772 523  ZÁSOBY TOVARU NA ĎALŠÍ PREDAJ  700 000,00 0,00 0,00 

  09 Príjmy z predaja nefinančného majetku  700 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 810 66 271 155,67 58 147 407,04 87,74 

    CELKOM PRE PA/PJ 13011004 66 271 155,67 58 147 407,04 87,74 

13011005   ADMINISTRATÍVA, SPRAVOVANIE A DOZOR     
 

810 
   

Služby rekreácie a športu 
    

724 411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  35 292 023,32 34 399 832,86 97,47 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  35 292 023,32 34 399 832,86 97,47 

725 412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  5 876 121,88 5 727 572,38 97,47 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 876 121,88 5 727 572,38 97,47 

726 413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  360 889,33 360 166,51 99,80 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  360 889,33 360 166,51 99,80 

727 414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  920 000,00 825 713,10 89,75 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  920 000,00 825 713,10 89,75 

728 415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  1 453 900,21 1 186 301,63 81,59 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 453 900,21 1 186 301,63 81,59 



Strana 1466 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
729  416  

 
01 

ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 67 000,00 
 

67 000,00 

64 197,89 
 

64 197,89 

95,82 
 

95,82 

730  421  STÁLE TROVY  91 500,00 87 266,19 95,37 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  91 500,00 87 266,19 95,37 

731  422  CESTOVNÉ TROVY  2 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 000,00 0,00 0,00 

732  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  2 693 665,28 2 573 961,79 95,56 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 693 665,28 2 573 961,79 95,56 

733  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  1 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

734  425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA  45 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  45 000,00 0,00 0,00 

735  426  MATERIÁL  279 500,00 179 600,00 64,26 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  279 500,00 179 600,00 64,26 

736  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  590 000,00 518 659,29 87,91 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  590 000,00 518 659,29 87,91 

737  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  52 500,00 32 996,00 62,85 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  52 500,00 32 996,00 62,85 

738  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  500,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  500,00 0,00 0,00 

739  512  STROJE  A VYBAVENIE  100 000,00 100 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  100 000,00 100 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 810 47 825 600,02 46 056 267,64 96,30 

     CELKOM PRE PA/PJ 13011005 47 825 600,02 46 056 267,64 96,30 

13014007                     PODPORA ŠPORTOVÝM A FYZICKÝM AKTIVITÁM DIEVČAT - AKTÍVNE DIEVČATÁ 

  
810 

   
Služby rekreácie a športu 

    

740  421  STÁLE TROVY  30 000,00 25 847,63 86,16 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  30 000,00 24 711,86 82,37 

   15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov   1 135,77  
741  422  CESTOVNÉ TROVY  6 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  6 000,00 0,00 0,00 

742  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  12 546 853,96 994 469,55 7,93 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  968 500,00 768 001,00 79,30 

   15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  3 578 353,96 226 468,55 6,33 

   56 Finančná pomoc EÚ  8 000 000,00 0,00 0,00 

743  426  MATERIÁL  65 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  65 000,00 0,00 0,00 

744  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  7 000 000,00 4 291 522,10 61,31 

   56 Finančná pomoc EÚ  7 000 000,00 4 291 522,10 61,31 

1067  512  STROJE  A VYBAVENIE  211 000,00 210 000,00 99,53 

   15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  211 000,00 210 000,00 99,53 

     CELKOM PRE FUNKCIU 810 19 858 853,96 5 521 839,28 27,81 

     CELKOM PRE PA/PJ 13014007 19 858 853,96 5 521 839,28 27,81 

13015008 SPOLOČENSKÁ INTEGÁCIA PROSTREDNÍCTVOM PARASPORTU – PARAINŠPIROVANÍ! 

 
810                       Služby rekreácie a športu



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1467 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
745 421  

 
01 

STÁLE TROVY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 10 000,00 
 

10 000,00 

4 394,75 
 

2 826,95 

43,95 
 

28,27 

  15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov   1 567,80  
746 422  CESTOVNÉ TROVY  74 994,77 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  50 000,00 0,00 0,00 

  15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  24 994,77 0,00 0,00 

747 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  1 916 000,00 715 665,51 37,35 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  466 000,00 465 665,51 99,93 

  15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  250 000,00 250 000,00 100,00 

  56 Finančná pomoc EÚ  1 200 000,00 0,00 0,00 

748 426  MATERIÁL  510 000,00 350 000,00 68,63 

  15 Nestrovené prostriedky z donácií z predchádzajúcich rokov  350 000,00 350 000,00 100,00 

  56 Finančná pomoc EÚ  160 000,00 0,00 0,00 

749 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  350 000,00 0,00 0,00 

  56 Finančná pomoc EÚ  350 000,00 0,00 0,00 

750 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  1 500 000,00 0,00 0,00 

  56 Finančná pomoc EÚ  1 500 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 810 4 360 994,77 1 070 060,26 24,54 

    CELKOM PRE PA/PJ 13015008 4 360 994,77 1 070 060,26 24,54 

 
 

1302 

   
 
MLÁDEŽNÍCKA POLITIKA 

CELKOM ZA PROGRAM 1301 283 204 604,42 255 601 682,90 90,25 

13021001   PODPOROVANIE USKUTOČŇOVANIA MLÁDEŽNÍCKEJ 
POLITIKY 

    
 

 810   Služby rekreácie a športu  

751  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  3 500 000,00 3 499 850,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 500 000,00 3 499 850,00 100,00 

752  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM  8 000 000,00 7 999 203,60 99,99 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  8 000 000,00 7 999 203,60 99,99 

     CELKOM PRE FUNKCIU 810 11 500 000,00 11 499 053,60 99,99 

     CELKOM PRE PA/PJ 13021001 11 500 000,00 11 499 053,60 99,99 

13021002                     PODPORA FUNKCIE ÚRADU PRE MLÁDEŽ A ROZVOJ KAPACITY DOSIAHNUTÍ POLITIKY MLÁDEŽE 

  
810 

   
Služby rekreácie a športu 

    

753  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  3 500 000,00 3 500 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 500 000,00 3 500 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 810 3 500 000,00 3 500 000,00 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 13021002 3 500 000,00 3 500 000,00 100,00 

13021003   PODPOROVANIE NADANÝCH MLADÝCH V AP VOJVODINE     
 

810 
   

Služby rekreácie a športu 
    

754 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 

755 472  ÚHRADY NA SOCIÁLNU OCHRANU Z ROZPOČTU  3 000 000,00 2 999 396,00 99,98 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 000 000,00 2 999 396,00 99,98 

    CELKOM PRE FUNKCIU 810 5 000 000,00 4 999 396,00 99,99 

    CELKOM PRE PA/PJ 13021003 5 000 000,00 4 999 396,00 99,99 

 
 

1303 

   
 
ROZVOJ ŠPORTOVEJ INFRAŠTRUKTÚRY 

CELKOM ZA PROGRAM 1302 20 000 000,00 19 998 449,60 99,99 



Strana 1468 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 

13031001                     UDRŽIAVANIE A VYBAVOVANIE ŠPORTOVÝCH OBJEKTOV, TELOCVIČNÍ A ŠKOLIACICH STREDÍSK  
 
 
 

756 

810                       Služby rekreácie a športu 
 

463          TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI     
 87.861.212,00      87.742.693,20   99,87 

 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       71 242 693,20 71 242 693,20    99,83 
 

10 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov     16.500.000,00      16.500.000,00  100,00 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 810                87.861.212,00      87.742.693,20   99,87 
 

CELKOM ZA PA/PJ 13031001                 87.861.212,00      87.742.693,20   
99,87 

 

CELKOM PRE PROGRAM 1303 87.861.212,00      87.742.693,20    99,87 
 

CELKOM PRE ODDIEL 15         391.065.816,42    363.342.825,70   92,91



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1469 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
16 POKRAJINSKÝ SEKRETARIÁT HOSPODÁRSTVA A TURISTIKY 

 
606 PODPOROVANIE PRÁCE ORGÁNOV VEREJNEJ SPRÁVY 

 
6061009                       BEZPEČNOSŤ A ZDRAVIE PRI PRÁCI 

 

 
 412   Všeobecné úkony vyplývajúce z práce  

773  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  1 145 000,00 978 200,00 85,43 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 145 000,00 978 200,00 85,43 

774  426  MATERIÁL  3 000 000,00 2 993 721,16 99,79 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 000 000,00 2 993 721,16 99,79 

     CELKOM PRE FUNKCIU 412 4 145 000,00 3 971 921,16 95,82 

     CELKOM PRE PA/PJ 6061009 4 145 000,00 3 971 921,16 95,82 

     CELKOM ZA PROGRAM 606 4 145 000,00 3 971 921,16 95,82 

703  Telekomunikácie a informačná spoločnosť     

7031001 PODNECOVANIE ROZVOJA ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKÁCIÍ A INFORMAČNEJ SPOLOČNOSTI 

 
460   Komunikácia  

775 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  6 000 000,00 5 183 508,66 86,39 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  6 000 000,00 5 183 508,66 86,39 

 CELKOM PRE FUNKCIU 460 6 000 000,00 5 183 508,66 86,39 

CELKOM PRE PA/PJ 7031001 6 000 000,00 5 183 508,66 86,39 

CELKOM ZA PROGRAM 703 6 000 000,00 5 183 508,66 86,39 

802 ÚPRAVA SYSTÉMU PRÁCE A PRACOVNOPRÁVNYCH VZŤAHOV 
 

8021001                       INŠTITUCIONALIZÁCIA TROJSTRANNÉHO SOCIÁLNEHO DIALÓGU V AP VOJVODINE 
 
 

412   Všeobecné úkony vyplývajúce z práce  

776 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 9 000 000,00 9 000 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 9 000 000,00 9 000 000,00 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 412 9 000 000,00 9 000 000,00 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 8021001 9 000 000,00 9 000 000,00 100,00 

CELKOM ZA PROGRAM 802 9 000 000,00 9 000 000,00 100,00 

1507 Úprava a rozvoj v oblasti turistiky 
 

15071001                     ROZVOJ TURISTICKÉHO POTENCIÁLU AP VOJVODINY 
 

 
 473   Cestovný ruch  

1050  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  286 240,00 285 240,00 99,65 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  286 240,00 285 240,00 99,65 

780  453  SUBVENCIE VEREJNÝM FINANČNÝM  INŠTITÚCIÁM  1 000 100,00 963 906,35 96,38 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000 100,00 963 906,35 96,38 

782  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI   0,00  
   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu   0,00  

784  511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY  18 000 000,00 17 940 000,00 99,67 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  18 000 000,00 17 940 000,00 99,67 

     CELKOM PRE FUNKCIU 473 19 286 340,00 19 189 146,35 99,50 

     CELKOM PRE PA/PJ 15071001 19 286 340,00 19 189 146,35 99,50 

15071002 PODPOROVANIE TURISTICKEJ ORGANIZÁCIE VOJVODINY 
 
 

473                       Cestovný ruch



Strana 1470 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
785 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 28 629 800,00 28 629 800,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  27 629 800,00 27 629 800,00 100,00 

  07 Transfery od iných úrovní moci  1 000 000,00 1 000 000,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 473 28 629 800,00 28 629 800,00 100,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 15071002 28 629 800,00 28 629 800,00 100,00 

    CELKOM ZA PROGRAM 1507 47 916 140,00 47 818 946,35 99,80 

1509  PODNETY PRE ROZVOJ KONKURENCIESCHOPNOSTI 
HOSPODÁRSTVA 

    

15091001   PODPOROVANIE ROZVOJA PODNIKATEĽSTVA, MIKRO, MALÝCH A STREDNÝCH OBCHODNÝCH 
SPOLOČNOSTÍ 

   
 

 411   Všeobecné ekonomické a komerčné úkony  

786  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  995 000,00 995 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  995 000,00 995 000,00 100,00 

787  454  SUBVENCIE SÚKROMNÝM PODNIKOM  186 742 900,00 186 742 900,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  186 742 900,00 186 742 900,00 100,00 

788  472  ÚHRADY NA SOCIÁLNU OCHRANU Z ROZPOČTU  130 000,00 121 688,00 93,61 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  130 000,00 121 688,00 93,61 

     CELKOM PRE FUNKCIU 411 187 867 900,00 187 859 588,00 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 15091001 187 867 900,00 187 859 588,00 100,00 

15091002 PROPAGÁCIA VÝVOZU PROSTREDNÍCTVOM VEĽTRHOVÝCH VYSTÚPENÍ 
 

 
 411   Všeobecné ekonomické a komerčné úkony  

789  421  STÁLE TROVY 1 989 999,97 1 989 999,97 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 989 999,97 1 989 999,97 100,00 

790  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY 550 000,00 550 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 550 000,00 550 000,00 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 411 2 539 999,97 2 539 999,97 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 15091002 2 539 999,97 2 539 999,97 100,00 

15091005   PODPOROVANIE UMELECKÝCH A STARÝCH REMESIEL    
 

411   Všeobecné ekonomické a komerčné úkony  

795 454  SUBVENCIE SÚKROMNÝM PODNIKOM 7 000 000,00 7 000 000,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 7 000 000,00 7 000 000,00 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 411 7 000 000,00 7 000 000,00 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 15091005 7 000 000,00 7 000 000,00 100,00 

15091006   ADMINISTRÁCIA, SPRAVOVANIE A INŠPEKČNÝ DOHĽAD    
 

 411   Všeobecné ekonomické a komerčné úkony  

796  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 69 541 557,33 66 765 964,83 96,01 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 66 152 765,33 63 377 172,83 95,80 

   07 Transfery od iných úrovní moci 3 388 792,00 3 388 792,00 100,00 

797  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 11 584 633,79 11 119 378,88 95,98 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 11 003 425,79 10 538 170,88 95,77 

   07 Transfery od iných úrovní moci 581 208,00 581 208,00 100,00 

798  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 809 208,71 677 592,39 83,74 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 809 208,71 677 592,39 83,74 

799  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 2 255 000,00 1 957 939,79 86,83 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 255 000,00 1 957 939,79 86,83 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1471 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
800 415  

 
01 

ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 2 891 171,73 
 

2 891 171,73 

2 657 618,48 
 

2 657 618,48 

91,92 
 

91,92 

801 416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  209 700,00 144 999,11 69,15 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  209 700,00 144 999,11 69,15 

802 421  STÁLE TROVY  125 000,00 97 273,74 77,82 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  125 000,00 97 273,74 77,82 

803 422  CESTOVNÉ TROVY  67 100,00 65 999,97 98,36 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  67 100,00 65 999,97 98,36 

804 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  8 185 859,15 7 664 848,30 93,64 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  8 185 859,15 7 664 848,30 93,64 

805 426  MATERIÁL  747 250,00 711 777,72 95,25 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  747 250,00 711 777,72 95,25 

806 444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA  1 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

807 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  75 911,53 75 911,53 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  75 911,53 75 911,53 100,00 

808 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  20 300,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  20 300,00 0,00 0,00 

809 483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  100,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  100,00 0,00 0,00 

810 485  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU SPÔSOBENÚ 
ŠTÁTNYM ORGÁNOM 

 100,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  100,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 411 96 513 892,24 91 939 304,74 95,26 

    CELKOM PRE PA/PJ 15091006 96 513 892,24 91 939 304,74 95,26 

15091013                     PODPORA ROZVOJA KAPACÍT SOCIÁLNYCH PODNIKOV A SOCIÁLNYCH PODNIKATEĽSKÝCH INOVÁCIÍ 
 

 
 411 Všeobecné ekonomické a komerčné úkony 

811  454  SUBVENCIE SÚKROMNÝM PODNIKOM  14 371 000,00 14 371 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  14 371 000,00 14 371 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 411 14 371 000,00 14 371 000,00 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 15091013 14 371 000,00 14 371 000,00 100,00 

15095016 PROJEKT IPA REGIONÁLNA CEZHRANIČNÁ KREATÍVNA OBCHODNÁ SIEŤ - POD SKRATKOU CB NET 
 

 
 411 Všeobecné ekonomické a komerčné úkony 

812  422  CESTOVNÉ TROVY  100,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  100,00 0,00 0,00 

813  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  3 904 000,00 3 217 000,00 82,40 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 294 000,00 2 927 000,00 88,86 

   56 Finančná pomoc EÚ  610 000,00 290 000,00 47,54 

814  426  MATERIÁL  231 485,00 217 998,09 94,17 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  75 485,00 61 998,09 82,13 

   56 Finančná pomoc EÚ  156 000,00 156 000,00 100,00 

815  511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY  1 830 000,00 1 750 000,00 95,63 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 830 000,00 1 750 000,00 95,63 

816  512  STROJE A VYBAVENIE  183 000,00 175 850,00 96,09 

   56 Finančná pomoc EÚ  183 000,00 175 850,00 96,09 

     CELKOM PRE FUNKCIU 411 6 148 585,00 5 360 848,09 87,19 

     CELKOM PRE PA/PJ 15095016 6 148 585,00 5 360 848,09 87,19 



Strana 1472 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
CELKOM PRE PROGRAM 1509   314.441.377,21    
309.070.740,80  98,29 

 
CELKOM PRE ODDIEL 16         381.502.517,21    375.045.116,97     98,31



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1473 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
17 SPRÁVA KAPITÁLOVÝCH VKLADOV AP VOJVODINY 

 
606 PODPOROVANIE PRÁCE ORGÁNOV VEREJNEJ SPRÁVY 

 
6061011                       ADMINISTRATÍVNE RIADIACE ÚKONY 

 

 
 133   Iné všeobecné služby  

817  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  91 581 662,56 82 166 943,40 89,72 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  91 581 662,56 82 166 943,40 89,72 

818  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  15 248 346,81 13 680 796,19 89,72 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  15 248 346,81 13 680 796,19 89,72 

819  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  547 125,20 522 027,00 95,41 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  547 125,20 522 027,00 95,41 

820  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  5 246 000,00 2 363 490,17 45,05 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 246 000,00 2 363 490,17 45,05 

821  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  4 242 621,18 3 383 012,71 79,74 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 242 621,18 3 383 012,71 79,74 

822  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  396 000,00 384 289,66 97,04 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  396 000,00 384 289,66 97,04 

823  421  STÁLE TROVY  620 000,00 245 394,40 39,58 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  620 000,00 245 394,40 39,58 

824  422  CESTOVNÉ TROVY  1 235 000,00 310 180,00 25,12 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 235 000,00 310 180,00 25,12 

825  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  31 804 602,52 7 359 102,09 23,14 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  31 804 602,52 7 359 102,09 23,14 

826  425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA  1 650 000,00 63 100,00 3,82 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 650 000,00 63 100,00 3,82 

827  426  MATERIÁL  3 300 000,00 1 125 380,44 34,10 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 300 000,00 1 125 380,44 34,10 

828  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  1 500 000,00 1 067 339,51 71,16 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 500 000,00 1 067 339,51 71,16 

829  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  120 000,00 47 550,00 39,63 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  120 000,00 47 550,00 39,63 

830  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  67 308 641,73 12 810 461,35 19,03 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  67 308 641,73 12 810 461,35 19,03 

831  485  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU SPÔSOBENÚ 
ŠTÁTNYM ORGÁNOM 

 3 000 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 000 000,00 0,00 0,00 

832  512  STROJE A VYBAVENIE  2 200 000,00 39 990,00 1,82 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 200 000,00 39 990,00 1,82 

     CELKOM PRE FUNKCIU 133 230 000 000,00 125 569 056,92 54,60 

     CELKOM PRE PA/PJ 6061011 230 000 000,00 125 569 056,92 54,60 

     CELKOM ZA PROGRAM 606 230 000 000,00 125 569 056,92 54,60 

1505    REGIONÁLNY ROZVOJ     

15051004 PODPOROVANIE PROJEKTOV V OBLASTI VODNÉHO HOSPODÁRSTVA A OCHRANY ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA 
 

 
 560   Ochrana životného prostredia neklasifikovaná na inom mieste  

833  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 528 527 271,22 474 403 462,07 89,76 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 347 510 681,95 293 386 872,80 84,43 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 181 016 589,27 181 016 589,27 100,00 

CELKOM ZA FUNKCIU 560           528.527.271,22 474 403 462,07 89,76 



Strana 1474 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 CELKOM PRE PA/PJ 15051004 528 527 271,22 474 403 462,07 89,76 

15051005   PODPOROVANIE PROJEKTOV V OBLASTI 
LOKÁLNEHO A 

REGIONÁLNEHO EKONOMICKÉHO ROZVOJA 

 
474 

   
Viacúčelové rozvojové projekty 

 

834 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  214 009 627,95 119 655 209,28 55,91 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  99 186 323,96 8 432 804,21 8,50 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  14 823 303,99 14 823 303,99 100,00 

  14 Nevyčerpané prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov  100 000 000,00 96 399 101,08 96,40 

    CELKOM PRE FUNKCIU 474 214 009 627,95 119 655 209,28 55,91 

    CELKOM PRE PA/PJ 15051005 214 009 627,95 119 655 209,28 55,91 

15051006 PODPOROVANIE PROJEKTOV V OBLASTI DOPRAVNEJ INFRAŠTRUKTÚRY 

 
450 

   
Doprava 

    

835 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 1 945 004 328,16 1 802 564 234,42 92,68 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 515 918 269,18 1 409 421 754,88 92,97 

  12 Príjmy zo splatenia poskytnutých úverov a  predaja finančného majetku 56 000 000,00 20 949 332,09 37,41 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 273 086 058,98 272 193 147,45 99,67 

  14 Nevyčerpané prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov 100 000 000,00 100 000 000,00 100,00 

CELKOM ZA FUNKCIU 450                1.945.004.328,16 1.802.564.234,42   92,68 
 

CELKOM ZA PA/PJ 15051006              1.945.004.328,16 1.802.564.234,42   
92,68 

 
15051007                     PODPOROVANIE PROJEKTOV V OBLASTI ENERGETIKY A ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI 

 
 

 430   Palivo a energia  

836  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  51 982 954,00 51 982 954,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  49 382 954,00 49 382 954,00 100,00 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  2 600 000,00 2 600 000,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 430 51 982 954,00 51 982 954,00 100,00 

     CELKOM PRE PA/PJ 15051007 51 982 954,00 51 982 954,00 100,00 

15051009 PODPOROVANIE PROJEKTOV V OBLASTI OCHRANY KULTÚRNEHO DEDIČSTVA 

 
820   Služby kultúry  

838 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  7 235 822,86 7 235 822,86 100,00 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  7 235 822,86 7 235 822,86 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 820 7 235 822,86 7 235 822,86 100,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 15051009 7 235 822,86 7 235 822,86 100,00 

15051010                     PODPOROVANIE PROJEKTOV V OBLASTI VZDELÁVANIA, ŽIACKEHO A ŠTUDENTSKÉHO ŠTANDARDU  

  
960 

   
Pomocné služby vo vzdelávaní 

    

839  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  303 102 898,17 230 007 992,53 75,88 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  219 017 753,34 145 922 847,70 66,63 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  84 085 144,83 84 085 144,83 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 960 303 102 898,17 230 007 992,53 75,88 

     CELKOM PRE PA/PJ 15051010 303 102 898,17 230 007 992,53 75,88 

15051011 PODPOROVANIE PROJEKTOV V OBLASTI ROZVOJA ŠPORTU 
 
 

810                       Služby rekreácie a športu



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1475 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
840 463  

 
01 

TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 371 062 116,81 
 

285 895 499,13 

324 350 136,45 
 

243 652 431,85 

87,41 
 

85,22 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  35 166 617,68 35 166 617,68 100,00 

  14 Nevyčerpané prostriedky z privatizácie z predchádzajúcich rokov  50 000 000,00 45 531 086,92 91,06 

    CELKOM PRE FUNKCIU 810 371 062 116,81 324 350 136,45 87,41 

    CELKOM PRE PA/PJ 15051011 371 062 116,81 324 350 136,45 87,41 

15051022   PROJEKTOVÉ PLÁNOVANIE     
 

474 
   

Viacúčelové rozvojové projekty 
    

842 511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY  28 792 800,00 0,00 0,00 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  28 792 800,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 474 28 792 800,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 15051022 28 792 800,00 0,00 0,00 

15055014 OBSTARANIE 2. DIGITÁLNYCH LINEÁRNYCH AKCELERÁTOROV SO SYSTÉMOM NA PLÁNOVANIE, PV SYSTÉMOM 
DÁVKOMETRIOU A IMOBILIZAČNOU SADOU, S ADAPTÁCIOU PRIESTORU A SYSTÉMOM PLÁNOVANIA INŠTITÚT PRE 
ONKOLÓGIU VOJVODINY 

760 Zdravotníctvo neklasifikované na inom mieste 
 

843 512  
13 

STROJE A VYBAVENIE 
 
Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 

 6 475 950,48 
 

6 475 950,48 

0,00 
 

0,00 

0,00 
 

0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 760 6 475 950,48 0,00 0,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 15055014 6 475 950,48 0,00 0,00 

15055015 VÝSTAVBA  OBCHODNÉHO OBJEKTU VEREJNEJ MEDIÁLNEJ USTANOVIZNE RÁDIO-TELEVÍZIA VOJVODINY 

 
830 

   
Služby vysielania a tlačenia 

844 451  SUBVENCIE VEREJNÝM NEFINANČNÝM PODNIKOM A 
ORGANIZÁCIÁM 

 258 142 622,06 201 856 897,06 78,20 

  13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  258 142 622,06 201 856 897,06 78,20 

    CELKOM PRE FUNKCIU 830 258 142 622,06 201 856 897,06 78,20 

    CELKOM PRE PA/PJ 15055015 258 142 622,06 201 856 897,06 78,20 

15055018                     VÝSTAVBA ŽEŽELJOVHO MOSTU CEZ RIEKU DUNAJ V NOVOM SADE 

  
450 

   
Doprava 

    

845  463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  400 254 091,15 374 247 721,71 93,50 

   07 Transfery od iných úrovní moci  400 000 000,00 373 993 630,56 93,50 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  254 091,15 254 091,15 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 450 400 254 091,15 374 247 721,71 93,50 

CELKOM PRE PA/PJ 15055018 400 254 091,15 374 247 721,71 93,50 

15055023 POKRAČOVANIE V ADAPTÁCII, REKONŠTRUKCII A DOSTAVBE BUDOVY NÁRODNÉHO DIVADLA 
V SUBOTICI 

 
 

846 

820 Služby kultúry 
 

463          TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI     
 74.973.265,59        3.081.464,00    4,11 

 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       0,00 7.864.243,98    0,00 
 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov     67.109.021,61        3.081.464,00    4,59 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 820                74.973.265,59        3.081.464,00    4,11 
 

CELKOM ZA PA/PJ 15055023                 74.973.265,59        3.081.464,00   
4,11

 
15055030                     VÝSTAVBA CENTRÁLNEJ ČISTIČKY ODPADOVÝCH VÔD V OBCI MALI IĐOŠ 

 
 

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

520 Spravovanie odpadovými vodami



Strana 1476 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
ekonom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
847 463  

 
01 

TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 409 123 905,79 
 

329 854 091,15 

214 823 019,68
 52,51 

 
135 553 205,04
 41,09   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov  79 269 814,64 79 269 814,64
 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 520 409 123 905,79 214 823 019,68
 52,51 

    CELKOM PRE PA/PJ 15055030 409 123 905,79 214 823 019,68
 52,51 

5055029 VÝSTAVBA ČISTIARNE ODPADOVÝCH VÔD BAČKA TOPOLA 

 
520 

   
Spravovanie odpadovými vodami 

   

848 463  TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI  150 000 000,00 150 000 000,00
 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  150 000 000,00 150 000 000,00
 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 520 150 000 000,00 150 000 000,00
 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 15055031 150 000 000,00 150 000 000,00
 100,00 

15055032                     REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA EXISTUJÚCICH ZARIADENÍ A VÝSTAVBA NOVÝCH ZARIADENÍ V AREÁLI ZÁMKU 
HERTELENDI V BOČARE, OBEC NOVI BEČEJ 

 
 

849 

960 Pomocné službby vo vzdelávaní 
 

463          TRANSFERY INÝM ÚROVNIAM MOCI     
291.500.000,00    208.627.933,26   71,57 

 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       291.500.000,00    208.627.933,26   71,57 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 960                 291.500.000,00    208.627.933,26  71,57 
 

CELKOM ZA PA/PJ 15055032                 291.500.000,00    208.627.933,26   
71,57 

 

CELKOM PRE PROGRAM 1505 5.040.187.654,24 4.162.836.847,32   
82,59 

 
CELKOM PRE ODDIEL 17         5.270.187.654,24 4.288.405.904,24   81,37



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1477 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
18 RIADITEĽSTVO TOVAROVÝCH REZERV AP VOJVODINY 

 
Program 2401 SPRAVOVANIE TOVAROVÝCH REZERV 

 
24011001                     VZDELÁVANIE, OBNOVOVANIE, UBYTOVANIE, CHRÁNENIE TOVAROVÝCH REZERV  

 

 
 490   Ekonomické úkony neklasifikované na inom mieste  

850  421  STÁLE TROVY  16 794 876,33 11 867 392,16 70,66 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  16 794 876,33 11 867 392,16 70,66 

851  521  TOVAROVÉ REZERVY  132 000 000,00 121 999 446,76 92,42 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  122 000 000,00 121 999 446,76 100,00 

   09 Príjmy z predaja nefinančného majetku  10 000 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 490 148 794 876,33 133 866 838,92 89,97 

     CELKOM PRE PA/PJ 24011001 148 794 876,33 133 866 838,92 89,97 

24011002 ADMINISTRÁCIA A SPRAVOVANIE 
 
 

 490   Ekonomické úkony neklasifikované na inom mieste  

852  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  18 203 137,83 15 247 002,52 83,76 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  18 203 137,83 15 247 002,52 83,76 

853  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  3 030 822,45 2 538 625,97 83,76 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 030 822,45 2 538 625,97 83,76 

854  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  187 537,65 178 509,50 95,19 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  187 537,65 178 509,50 95,19 

855  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  1 479 000,00 970 327,08 65,61 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 479 000,00 970 327,08 65,61 

856  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  751 597,30 523 629,29 69,67 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  751 597,30 523 629,29 69,67 

857  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  1 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

858  421  STÁLE TROVY  214 000,00 57 786,38 27,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  214 000,00 57 786,38 27,00 

859  422  CESTOVNÉ TROVY  123 000,00 2 817,27 2,29 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  123 000,00 2 817,27 2,29 

860  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  8 132 707,74 4 113 164,12 50,58 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  8 132 707,74 4 113 164,12 50,58 

861  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  294 000,00 127 460,60 43,35 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  294 000,00 127 460,60 43,35 

862  426  MATERIÁL  1 596 000,00 1 149 440,00 72,02 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 596 000,00 1 149 440,00 72,02 

863  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  15 888,44 15 888,44 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  15 888,44 15 888,44 100,00 

864  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  90 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  90 000,00 0,00 0,00 

865  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  20 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  20 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 490 34 138 691,41 24 924 651,17 73,01 

     CELKOM PRE PA/PJ 24011002 34 138 691,41 24 924 651,17 73,01 

     CELKOM ZA PROGRAM 2401 182 933 567,74 158 791 490,09 86,80 

     CELKOM PRE ODDIEL 18 182 933 567,74 158 791 490,09 86,80 



Strana 1478 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
19 Správa spoločných úkonov pokrajinských orgánov 

 
606 PODPOROVANIE PRÁCE ORGÁNOV VEREJNEJ SPRÁVY 

 
6061004                       ADMINISTRÁCIA A SPRAVOVANIE 

 

 
 133   Iné všeobecné služby  

866  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  213 255 485,29 207 988 763,96 97,53 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  213 255 485,29 207 988 763,96 97,53 

867  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  35 507 038,29 34 630 130,05 97,53 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  35 507 038,29 34 630 130,05 97,53 

868  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  5 425 000,00 4 852 152,42 89,44 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 425 000,00 4 852 152,42 89,44 

869  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  21 816 000,00 20 276 105,27 92,94 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  21 816 000,00 20 276 105,27 92,94 

870  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  10 100 000,00 8 589 462,87 85,04 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 100 000,00 8 589 462,87 85,04 

871  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  2 253 000,00 2 206 678,05 97,94 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 253 000,00 2 206 678,05 97,94 

872  421  STÁLE TROVY  70 000,00 8 527,25 12,18 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  70 000,00 8 527,25 12,18 

873  422  CESTOVNÉ TROVY  1 980 000,00 721 654,73 36,45 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 980 000,00 721 654,73 36,45 

874  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  10 313 333,82 9 513 479,33 92,24 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 313 333,82 9 513 479,33 92,24 

875  426  MATERIÁL  1 350 000,00 1 047 590,30 77,60 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 350 000,00 1 047 590,30 77,60 

876  444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA  250 000,00 10 750,68 4,30 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  250 000,00 10 750,68 4,30 

877  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  2 350 000,00 2 141 935,19 91,15 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 350 000,00 2 141 935,19 91,15 

878  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  6 010 000,00 3 667 880,79 61,03 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  6 010 000,00 3 667 880,79 61,03 

879  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  760 000,00 121 263,57 15,96 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  760 000,00 121 263,57 15,96 

880  485  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU SPÔSOBENÚ 
ŠTÁTNYM ORGÁNOM 

 500 000,00 270 000,00 54,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  500 000,00 270 000,00 54,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 133 311 939 857,40 296 046 374,46 94,90 

     CELKOM PRE PA/PJ 6061004 311 939 857,40 296 046 374,46 94,90 

6061005 Podporné úkony (obstaranie, údržba a služby) v práci pokrajinských orgánov) 
 
 

 133   Iné všeobecné služby  

881  421  STÁLE TROVY 186 492 200,00 150 576 602,51 80,74 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 186 492 200,00 150 576 602,51 80,74 

882  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 37 623 200,00 24 956 945,24 66,33 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 37 623 200,00 24 956 945,24 66,33 

883  425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA 38 718 150,60 30 877 272,87 79,75 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 38 718 150,60 30 877 272,87 79,75 

884  426  MATERIÁL 136 078 500,00 115 160 416,04 84,63 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 136 078 500,00 115 160 416,04 84,63 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1479 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
885 482  

 
01 

DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 2 440 000,00 
 

2 440 000,00 

1 351 009,00 
 

1 351 009,00 

55,37 
 

55,37 

886 511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY  3 823 200,00 3 190 570,80 83,45 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 823 200,00 3 190 570,80 83,45 

887 512  STROJE A VYBAVENIE  11 989 163,66 9 808 050,00 81,81 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  11 989 163,66 9 808 050,00 81,81 

    CELKOM PRE FUNKCIU 133 417 164 414,26 335 920 866,46 80,52 

    CELKOM PRE PA/PJ 6061005 417 164 414,26 335 920 866,46 80,52 

6065012   REKONŠTRUKCIA STABILNÉHO SYSTÉMU POŽIARNEHO POPLACHU V BUDOVE POKRAJINSKEJ 
VLÁDY 

   
 

 133   Iné všeobecné služby  

888  511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY  900 000,00 450 480,00 50,05 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  900 000,00 450 480,00 50,05 

889  512  STROJE A VYBAVENIE  20 283 726,94 20 283 300,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  20 283 726,94 20 283 300,00 100,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 133 21 183 726,94 20 733 780,00 97,88 

     CELKOM PRE PA/PJ 6065012 21 183 726,94 20 733 780,00 97,88 

6065013  Obstarávanie osobných motorových vozidiel 
 

 
133   Iné všeobecné služby  

890 512  STROJE A VYBAVENIE 6 500 000,00 6 499 200,00 99,99 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 6 500 000,00 6 499 200,00 99,99 

CELKOM PRE FUNKCIU 133 6 500 000,00 6 499 200,00 99,99 

CELKOM PRE PA/PJ 6065013 6 500 000,00 6 499 200,00 99,99 

6065015   OBNOVA FASADY BUDOVY ZHROMAŽDENIA AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY    
 

 133   Iné všeobecné služby  

891  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  600 000,00 597 600,00 99,60 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  600 000,00 597 600,00 99,60 

892  511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY  35 677 527,40 35 576 808,20 99,72 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  35 677 527,40 35 576 808,20 99,72 

     CELKOM PRE FUNKCIU 133 36 277 527,40 36 174 408,20 99,72 

     CELKOM PRE PA/PJ 6065015 36 277 527,40 36 174 408,20 99,72 

     CELKOM ZA PROGRAM 606 793 065 526,00 695 374 629,12 87,68 

Program 614 Informačné technológie a elektronická správa 
 

6141001                       6141001 PODPORA IKT PRE PRÁCU PROVINČNÝCH ORGÁNOV 
 
 

 133   Iné všeobecné služby  

893  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 44 658 720,00 41 518 037,60 92,97 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 44 658 720,00 41 518 037,60 92,97 

894  425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA 9 397 374,00 5 480 455,92 58,32 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 9 397 374,00 5 480 455,92 58,32 

895  426  MATERIÁL 1 566 000,00 1 545 429,23 98,69 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 566 000,00 1 545 429,23 98,69 

896  511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY 4 320 000,00 3 537 600,00 81,89 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 4 320 000,00 3 537 600,00 81,89 

897  512  STROJE A VYBAVENIE 29 954 319,59 25 278 009,36 84,39 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 29 954 319,59 25 278 009,36 84,39 



Strana 1480 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

898 515          NEHMOTNÝ MAJETOK                                                                                                                                            15.715.000,00      15.573.880,00   99,10 
 

01 01  Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu                                       15.715.000,00      15.573.880,00    99,10 
 

CELKOM ZA FUNKCIU 133                 105.611.413,59      92.933.412,11  88,00 
 

CELKOM ZA PA/PJ 6141001                 105.611.413,59      
92.933.412,11   88,00

 
6145003                       OBSTARANIE VÝPOČTOVEJ TECHNIKY (OSOBNÉ POČÍTAČE, PRENOSNÉ POČÍTAČE A TLAČIARNE)  

 
 

133 Iné všeobecné služby 
 

899 512  STROJE A VYBAVENIE 14 795 426,40 14 795 426,40 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 14 795 426,40 14 795 426,40 100,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 133 14 795 426,40 14 795 426,40 100,00 

CELKOM PRE PA/PJ 6145003 14 795 426,40 14 795 426,40 100,00 

CELKOM ZA PROGRAM 614 120 406 839,99 107 728 838,51 89,47 

CELKOM PRE ODDIEL 19 913 472 365,99 803 103 467,63 87,92 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1481 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
20 SPRÁVA PRE MAJETOK AP VOJVODINY 

 
605 Evidencia, spravovanie a nakladanie s verejným majetkom 

 
6051001                       EVIDOVANIE, ZÁPIS, NAKLADANIE A SPRAVOVANIE VEREJNÉHO MAJETKU AP VOJVODINY 

 
 

 133 Iné všeobecné služby 

900  421  STÁLE TROVY  1 480 000,00 660 435,53 44,62 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 480 000,00 660 435,53 44,62 

901  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  1 217 000,00 695 453,46 57,14 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 217 000,00 695 453,46 57,14 

902  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  360 000,00 360 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  360 000,00 360 000,00 100,00 

903  425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA  10 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 000,00 0,00 0,00 

904  426  MATERIÁL  1 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

905  444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA  50 000,00 105,37 0,21 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  50 000,00 105,37 0,21 

906  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  211 000,00 62 583,90 29,66 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  211 000,00 62 583,90 29,66 

907  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  13 616 400,00 13 385 415,56 98,30 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  13 616 400,00 13 385 415,56 98,30 

908  485  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU SPÔSOBENÚ 
ŠTÁTNYM ORGÁNOM 

 1 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

909  511  BUDOVY A STAVEBNÉ OBJEKTY  10 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 000,00 0,00 0,00 

910  515  NEHMOTNÝ MAJETOK  1 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 133 16 957 400,00 15 163 993,82 89,42 

     CELKOM PRE PA/PJ 6051001 16 957 400,00 15 163 993,82 89,42 

6051002   ADMINISTRATÍVA A SPRAVOVANIE     
 

133 
   

Iné všeobecné služby 
    

911 411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  24 345 511,21 22 635 617,26 92,98 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  24 345 511,21 22 635 617,26 92,98 

912 412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  4 053 527,61 3 768 830,36 92,98 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  4 053 527,61 3 768 830,36 92,98 

913 413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  312 116,19 223 877,50 71,73 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  312 116,19 223 877,50 71,73 

914 414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  1 400 000,00 928 858,30 66,35 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 400 000,00 928 858,30 66,35 

915 415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  723 039,19 526 026,78 72,75 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  723 039,19 526 026,78 72,75 

916 416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  67 000,00 64 197,89 95,82 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  67 000,00 64 197,89 95,82 

917 421  STÁLE TROVY  1 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

918 422  CESTOVNÉ TROVY  301 000,00 42 300,00 14,05 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  301 000,00 42 300,00 14,05 

 
 
 
 



Strana 1482 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
919 423  

 
01 

ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 1 520 000,00 
 

1 520 000,00 

1 461 114,23 
 

1 461 114,23 

96,13 
 
96,13 

920 426  MATERIÁL  360 000,00 309 700,00 86,03 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  360 000,00 309 700,00 86,03 

921 444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA  1 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

922 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  140 000,00 58 898,60 42,07 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  140 000,00 58 898,60 42,07 

923 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  2 000,00 870,00 43,50 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 000,00 870,00 43,50 

924 485  ÚHRADA ŠKODY ZA PORUŠENIA ALEBO ŠKODU SPÔSOBENÚ 
ŠTÁTNYM ORGÁNOM 

 1 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 133 33 227 194,20 30 020 290,92 90,35 

    CELKOM PRE PA/PJ 6051002 33 227 194,20 30 020 290,92 90,35 

    CELKOM ZA PROGRAM 605 50 184 594,20 45 184 284,74 90,04 

    CELKOM PRE ODDIEL 20 50 184 594,20 45 184 284,74 90,04 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1483 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
21 SLUŽBA NA REALIZÁCIU ROZVOJOVÉHO PROGRAMU AP VOJVODINY 

 
803 AKTÍVNA POLITIKA ZAMESTNÁVANIA 

 
8031002 PODNIKATEĽSKÁ EDUKÁCIA 

 

 
 412   Všeobecné úkony vyplývajúce z práce  

959  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 16 775 671,14 16 265 238,10 96,96 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 16 615 193,10 16 265 238,10 97,89 

   07 Transfery od iných úrovní moci 160 478,04 0,00 0,00 

960  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 2 877 027,57 2 681 715,45 93,21 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 849 505,61 2 681 715,45 94,11 

   07 Transfery od iných úrovní moci 27 521,96 0,00 0,00 

961  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 117 408,00 117 408,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 117 408,00 117 408,00 100,00 

962  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 130 000,00 79 762,00 61,36 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 130 000,00 79 762,00 61,36 

963  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 932 300,40 843 028,82 90,42 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 932 300,40 843 028,82 90,42 

964  421  STÁLE TROVY 9 750 457,88 7 714 925,88 79,12 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 8 278 457,88 7 482 059,88 90,38 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 1 472 000,00 232 866,00 15,82 

965  422  CESTOVNÉ TROVY 500 000,00 91 226,00 18,25 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 120 000,00 43 015,00 35,85 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 380 000,00 48 211,00 12,69 

966  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 13 674 012,01 9 878 554,87 72,24 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 6 200 192,89 6 039 799,52 97,41 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 4 146 800,00 885 560,70 21,36 

   07 Transfery od iných úrovní moci 3 327 019,12 2 953 194,65 88,76 

967  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY 375 000,00 128 880,00 34,37 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 150 000,00 76 380,00 50,92 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 150 000,00 0,00 0,00 

   07 Transfery od iných úrovní moci 75 000,00 52 500,00 70,00 

968  425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA 2 307 800,00 2 039 374,50 88,37 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 470 000,00 1 437 244,40 97,77 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 731 200,00 502 830,10 68,77 

   07 Transfery od iných úrovní moci 106 600,00 99 300,00 93,15 

969  426  MATERIÁL 3 984 000,00 2 335 154,75 58,61 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 148 000,00 1 762 324,62 82,04 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 1 304 000,00 182 284,08 13,98 

   07 Transfery od iných úrovní moci 532 000,00 390 546,05 73,41 

970  444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA 27 000,00 7 139,00 26,44 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 6 000,00 0,00 0,00 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 21 000,00 7 139,00 34,00 

971  462  DOTÁCIE MEDZINÁRODNÝM ORGANIZÁCIÁM 30 000,00 22 643,42 75,48 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 30 000,00 22 643,42 75,48 

972  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY 380 000,00 183 910,00 48,40 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 260 000,00 121 266,00 46,64 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 120 000,00 62 644,00 52,20 

973  512  STROJE A VYBAVENIE 300 000,00 299 093,76 99,70 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 300 000,00 299 093,76 99,70 



Strana 1484 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 CELKOM PRE FUNKCIU 412 52.160.677,00      42.688.054,55   81,84 

CELKOM PRE PA/PJ 8031002 52 160 677,00 42 688 054,55 81,84 

8035003 INOVAČNÉ A TECHNOLOGICKÉ STREDISKO PRE KOVOPRIEMYSEL - ITC MIND    
 

 412   Všeobecné úkony vyplývajúce z práce  

974  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 1 122 400,31 108 000,00 9,62 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 125 000,00 108 000,00 86,40 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov 997 400,31 0,00 0,00 

975  426  MATERIÁL 78 500,00 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov 78 500,00 0,00 0,00 

976  512  STROJE A VYBAVENIE 175 000,00 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov 175 000,00 0,00 0,00 

977  513  INÉ NEHNUTEĽNOSTI A VYBAVENIE 7 125 000,00 2 063 274,50 28,96 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 7 125 000,00 2 063 274,50 28,96 

CELKOM PRE FUNKCIU 412 8 500 900,31 2 171 274,50 25,54 

CELKOM PRE PA/PJ 8035003 8 500 900,31 2 171 274,50 25,54 

CELKOM ZA PROGRAM 803 60 661 577,31 44 859 329,05 73,95 

1509 PODNETY PRE ROZVOJ KONKURENCIESCHOPNOSTI HOSPODÁRSTVA 
 

15091008 ADMINISTRÁCIA, ODBORNÁ A TECHNICKÁ PODPORA 
 
 

 411   Všeobecné ekonomické a komerčné úkony  

925  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  7 431 896,03 7 263 749,93 97,74 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  7 431 896,03 7 263 749,93 97,74 

926  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  1 237 410,69 1 209 414,49 97,74 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 237 410,69 1 209 414,49 97,74 

927  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  112 850,92 111 016,00 98,37 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  112 850,92 111 016,00 98,37 

928  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  162 000,00 159 141,92 98,24 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  162 000,00 159 141,92 98,24 

929  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  25 766,73 25 679,05 99,66 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  25 766,73 25 679,05 99,66 

930  421  STÁLE TROVY  10 000,00 4 686,00 46,86 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 000,00 4 686,00 46,86 

931  422  CESTOVNÉ TROVY  300 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  300 000,00 0,00 0,00 

932  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  1 338 967,26 937 462,25 70,01 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 338 967,26 937 462,25 70,01 

933  426  MATERIÁL  350 000,00 314 450,00 89,84 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  350 000,00 314 450,00 89,84 

934  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  8 000,00 7 769,05 97,11 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  8 000,00 7 769,05 97,11 

935  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  25 000,00 870,00 3,48 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  25 000,00 870,00 3,48 

936  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  10 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 411 11 011 891,63 10 034 238,69 91,12 

     CELKOM PRE PA/PJ 15091008 11 011 891,63 10 034 238,69 91,12 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1485 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 

15091009 PODNIKATEĽSKÁ ŠTANDARDIZÁCIA A CERTIFIKÁCIA 
 

 
 411   Všeobecné ekonomické a komerčné úkony  

939  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 9 428 855,50 9 372 100,78 99,40 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 9 428 855,50 9 372 100,78 99,40 

940  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 1 569 904,44 1 564 770,24 99,67 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 569 904,44 1 564 770,24 99,67 

941  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 143 606,73 142 605,00 99,30 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 143 606,73 142 605,00 99,30 

942  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 478 174,00 268 173,75 56,08 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 288 174,00 268 173,75 93,06 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 190 000,00 0,00 0,00 

943  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 316 678,14 276 778,09 87,40 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 316 678,14 276 778,09 87,40 

944  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 120 600,00 92 138,66 76,40 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 120 600,00 92 138,66 76,40 

945  421  STÁLE TROVY 3 045 319,19 2 880 054,24 94,57 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 892 682,85 2 877 474,03 99,47 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 150 000,00 1 943,87 1,30 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 2 000,00 0,00 0,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov 636,34 636,34 100,00 

946  422  CESTOVNÉ TROVY 132 000,00 44 620,37 33,80 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 72 000,00 36 158,98 50,22 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 60 000,00 8 461,39 14,10 

947  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 3 271 030,34 2 916 508,55 89,16 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 446 030,34 2 422 325,04 99,03 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 655 000,00 324 183,51 49,49 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 100 000,00 100 000,00 100,00 

   15 Nevyčerpané prostriedky donácií z predchádzajúcich rokov 70 000,00 70 000,00 100,00 

948  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY 1 301 867,80 887 559,12 68,18 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 653 500,00 653 500,00 100,00 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 640 000,00 228 059,12 35,63 

   13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z predchádzajúcich rokov 8 367,80 6 000,00 71,70 

949  425  BEŽNÉ OPRAVY A ÚDRŽBA 372 826,00 320 360,00 85,93 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 167 826,00 167 826,00 100,00 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 205 000,00 152 534,00 74,41 

950  426  MATERIÁL 506 000,00 359 947,12 71,14 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 306 000,00 302 437,28 98,84 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 200 000,00 57 509,84 28,75 

951  444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA 5 000,00 0,00 0,00 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 5 000,00 0,00 0,00 

952  481  DOTÁCIE MIMOVLÁDNYM ORGANIZÁCIÁM 60 000,00 60 000,00 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 60 000,00 60 000,00 100,00 

953  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY 16 000,00 7 483,00 46,77 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 11 000,00 6 843,00 62,21 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 5 000,00 640,00 12,80 

954  512  STROJE A VYBAVENIE 130 000,00 49 543,76 38,11 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 50 000,00 49 543,76 99,09 

   04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 80 000,00 0,00 0,00 



Strana 1486 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
955 515  

 
01 

NEHMOTNÝ MAJETOK 
 
Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 

 30 000,00 
 

10 000,00 

12 000,00 
 

10 000,00 

40,00 
 
100,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  20 000,00 2 000,00 10,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 411 20 927 862,14 19 254 642,68 92,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 15091009 20 927 862,14 19 254 642,68 92,00 

15091010   PODNIKATEĽSKÉ INKUBÁTORY     
 

411 
   

Všeobecné ekonomické a komerčné úkony 
    

938 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  23 564 876,00 23 564 876,00 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  23 564 876,00 23 564 876,00 100,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 411 23 564 876,00 23 564 876,00 100,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 15091010 23 564 876,00 23 564 876,00 100,00 

15094014   SILNÁ ŽENA SILNÁ DEDINA     
 

411 
   

Všeobecné ekonomické a komerčné úkony 
    

956 422  CESTOVNÉ TROVY  30 000,00 0,00 0,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  30 000,00 0,00 0,00 

957 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  330 000,00 130 000,00 39,39 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  330 000,00 130 000,00 39,39 

958 426  MATERIÁL  70 000,00 0,00 0,00 

  04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov  70 000,00 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 411 430 000,00 130 000,00 30,23 

    CELKOM PRE PA/PJ 15094014 430 000,00 130 000,00 30,23 

    CELKOM ZA PROGRAM 1509 55 934 629,77 52 983 757,37 94,72 

    CELKOM PRE ODDIEL 21 116 596 207,08 97 843 086,42 83,92 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1487 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
22 SLUŽBA SPRAVOVANIA ĽUDSKÝCH ZDROJOV 

 
606 PODPOROVANIE PRÁCE ORGÁNOV VEREJNEJ SPRÁVY 

 
6061001 ADMINISTRÁCIA A SPRAVOVANIE 

 

 
131   Iné kádrové služby  

978 411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  10 498 879,30 8 935 599,39 85,11 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  10 498 879,30 8 935 599,39 85,11 

979 412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  1 748 063,40 1 487 777,33 85,11 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 748 063,40 1 487 777,33 85,11 

980 413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  233 915,40 196 068,83 83,82 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  233 915,40 196 068,83 83,82 

981 414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  517 000,00 377 669,28 73,05 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  517 000,00 377 669,28 73,05 

982 415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  210 624,12 143 468,31 68,12 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  210 624,12 143 468,31 68,12 

983 416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  67 000,00 64 197,89 95,82 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  67 000,00 64 197,89 95,82 

984 422  CESTOVNÉ TROVY  30 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  30 000,00 0,00 0,00 

985 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  3 051 318,00 1 552 150,92 50,87 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 051 318,00 1 552 150,92 50,87 

986 426  MATERIÁL  151 000,00 149 996,00 99,34 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  151 000,00 149 996,00 99,34 

987 465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  5 557,99 5 557,99 100,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 557,99 5 557,99 100,00 

988 482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  1 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

989 483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  160 000,00 89 350,00 55,84 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  160 000,00 89 350,00 55,84 

    CELKOM PRE FUNKCIU 131 16 674 358,21 13 001 835,94 77,98 

    CELKOM PRE PA/PJ 6061001 16 674 358,21 13 001 835,94 77,98 

6061002   VŠEOBECNÉ ODBORNÉ ZDOKONAĽOVANIE     
 

131 
   

Iné kádrové služby 
    

990 422  CESTOVNÉ TROVY  290 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  290 000,00 0,00 0,00 

991 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  747 756,09 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  747 756,09 0,00 0,00 

    CELKOM PRE FUNKCIU 131 1 037 756,09 0,00 0,00 

    CELKOM PRE PA/PJ 6061002 1 037 756,09 0,00 0,00 

    CELKOM ZA PROGRAM 606 17 712 114,30 13 001 835,94 73,41 

    CELKOM PRE ODDIEL 22 17 712 114,30 13 001 835,94 73,41 



Strana 1488 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
23 SLUŽBA INTERNÉHO AUDITU UŽÍVATEĽOV ROZPOČTOVÝCH PROSTRIEDKOV AP VOJVODINY 

 
2304 AUDIT VEREJNÝCH PROSTRIEDKOV 

 
23041001 ÚPRAVA A DOZOR NAD FINANČNÝM A FIŠKÁLNYM SYSTÉMOM 

 

 
 110   Výkonné a legislatívne orgány, fiškálne a finančné úkony a zahraničné úkony  

992  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 10 478 651,29 7 601 907,96 72,55 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 10 478 651,29 7 601 907,96 72,55 

993  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 1 744 695,44 1 265 717,60 72,55 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 744 695,44 1 265 717,60 72,55 

994  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 20 068,00 19 940,00 99,36 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 20 068,00 19 940,00 99,36 

995  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 1 100 000,00 99 463,75 9,04 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 1 100 000,00 99 463,75 9,04 

996  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 180 367,11 123 911,34 68,70 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 180 367,11 123 911,34 68,70 

997  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 67 000,00 64 197,89 95,82 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 67 000,00 64 197,89 95,82 

998  421  STÁLE TROVY 10 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 10 000,00 0,00 0,00 

999  422  CESTOVNÉ TROVY 406 864,39 248 730,00 61,13 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 406 864,39 248 730,00 61,13 

1000  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 538 420,00 128 340,00 23,84 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 538 420,00 128 340,00 23,84 

1001  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY 10 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 10 000,00 0,00 0,00 

1002  426  MATERIÁL 235 267,96 159 060,00 67,61 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 235 267,96 159 060,00 67,61 

1003  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 9 030,61 9 030,61 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 9 030,61 9 030,61 100,00 

1004  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY 19 500,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 19 500,00 0,00 0,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 110 14 819 864,80 9 720 299,15 65,59 

CELKOM PRE PA/PJ 23041001 14 819 864,80 9 720 299,15 65,59 

CELKOM ZA PROGRAM 2304 14 819 864,80 9 720 299,15 65,59 

CELKOM PRE ODDIEL 23 14 819 864,80 9 720 299,15 65,59 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1489 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
24 SLUŽBA ROZPOČTOVEJ INŠPEKCIE AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY 

 
2301  
ÚPRAVA, SPRAVOVANIE A DOZOR NAD FINANČNÝM A FIŠKÁLNYM SYSTÉMOM 

 
23011002  INŠPEKČNÁ KONTROLA 

 

 
 110   Výkonné a legislatívne orgány, fiškálne a finančné úkony a zahraničné úkony  

1005  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY) 12 556 368,68 12 419 918,07 98,91 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 12 556 368,68 12 419 918,07 98,91 

1006  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA 2 090 635,38 2 067 916,42 98,91 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 2 090 635,38 2 067 916,42 98,91 

1007  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH 120 000,00 101 885,50 84,90 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 120 000,00 101 885,50 84,90 

1008  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM 815 000,00 257 633,50 31,61 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 815 000,00 257 633,50 31,61 

1009  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV 250 000,00 160 635,01 64,25 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 250 000,00 160 635,01 64,25 

1010  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY 209 000,00 208 299,32 99,66 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 209 000,00 208 299,32 99,66 

1011  421  STÁLE TROVY 50 000,00 7 908,38 15,82 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 50 000,00 7 908,38 15,82 

1012  422  CESTOVNÉ TROVY 371 000,00 178 760,00 48,18 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 371 000,00 178 760,00 48,18 

1013  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY 3 675 845,78 2 662 653,24 72,44 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 3 675 845,78 2 662 653,24 72,44 

1014  426  MATERIÁL 110 000,00 104 390,00 94,90 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 110 000,00 104 390,00 94,90 

1015  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY 19 000,00 10 326,58 54,35 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 19 000,00 10 326,58 54,35 

1016  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY 45 796,20 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 45 796,20 0,00 0,00 

1017  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV 78 561,65 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 78 561,65 0,00 0,00 

CELKOM PRE FUNKCIU 110 20 391 207,69 18 180 326,02 89,16 

CELKOM PRE PA/PJ 23011002 20 391 207,69 18 180 326,02 89,16 

CELKOM ZA PROGRAM 2301 20 391 207,69 18 180 326,02 89,16 

CELKOM PRE ODDIEL 24 20 391 207,69 18 180 326,02 89,16 



Strana 1490 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
25 POKRAJINSKÝ OCHRANCA OBČANOV –OMBUDSMAN 

 
1001 ZVEĽAĎOVANIE A OCHRANA ĽUDSKÝCH A MENŠINOVÝCH PRÁV A SLOBÔD 

 
10011002                     KONTROLA ZÁKONNOSTI A CIEĽUPRIMERANOSTI KONANIA ORGÁNOV POKRAJINSKEJ SPRÁVY 

 

 
 330   Súdy  

1018  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  33 337 062,43 30 348 483,08 91,04 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  33 337 062,43 30 348 483,08 91,04 

1019  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  5 550 620,90 5 053 022,46 91,04 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  5 550 620,90 5 053 022,46 91,04 

1020  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  390 850,72 368 132,98 94,19 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  390 850,72 368 132,98 94,19 

1021  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  1 618 054,81 984 948,77 60,87 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 618 054,81 984 948,77 60,87 

1022  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  1 129 187,89 479 385,29 42,45 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 129 187,89 479 385,29 42,45 

1023  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  67 000,00 64 197,89 95,82 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  67 000,00 64 197,89 95,82 

1024  421  STÁLE TROVY  195 000,00 57 986,78 29,74 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  195 000,00 57 986,78 29,74 

1025  422  CESTOVNÉ TROVY  249 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  249 000,00 0,00 0,00 

1026  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  2 345 180,77 695 485,28 29,66 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 345 180,77 695 485,28 29,66 

1027  426  MATERIÁL  333 000,00 175 829,98 52,80 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  333 000,00 175 829,98 52,80 

1028  444  SPRIEVODNÉ TROVY ZADLŽOVANIA  2 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 000,00 0,00 0,00 

1029  462  DOTÁCIE MEDZINÁRODNÝM ORGANIZÁCIÁM  90 000,00 41 276,73 45,86 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  90 000,00 41 276,73 45,86 

1030  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  72 000,00 31 409,13 43,62 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  72 000,00 31 409,13 43,62 

1031  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  12 000,00 2 132,73 17,77 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  12 000,00 2 132,73 17,77 

     CELKOM PRE FUNKCIU 330 45 390 957,52 38 302 291,10 84,38 

     CELKOM PRE PA/PJ 10011002 45 390 957,52 38 302 291,10 84,38 

10011021 SLEDOVANIE A ZVEĽAĎOVANIE USKUTOČŇOVANIA ĽUDSKÝCH PRÁV 
 

 
330   Súdy  

1032 422  CESTOVNÉ TROVY  50 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  50 000,00 0,00 0,00 

1033 423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  45 000,00 0,00 0,00 

  01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  45 000,00 0,00 0,00 

 CELKOM PRE FUNKCIU 330 95 000,00 0,00 0,00 

CELKOM PRE PA/PJ 10011021 95 000,00 0,00 0,00 

CELKOM ZA PROGRAM 1001 45 485 957,52 38 302 291,10 84,21 

CELKOM PRE ODDIEL 25 45 485 957,52 38 302 291,10 84,21 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1491 - Čislo 27

% real. 
/r. p. Názov Ročný plán     Realizácia 

 

 

 

Z
droj  

financovania 
E

konom
ická 

klasifikácia 
Č

íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
26 PRÁVNE ZASTUPITEĽSTVO AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY 

 
606 PODPOROVANIE PRÁCE ORGÁNOV VEREJNEJ SPRÁVY 

 
6061010 PRÁVNA OCHRANA MAJETKU A ZASTUPOVANIE ZÁUJMOV AP VOJVODINY A POKRAJINSKÝCH ORGÁNOV 

 

 
 330   Súdy  

1034  411  PLATY, PRÍPLATKY A ÚHRADY ZAMESTNANCOV (MZDY)  22 046 495,61 20 965 111,36 95,09 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  22 046 495,61 20 965 111,36 95,09 

1035  412  SOCIÁLNE PRÍSPEVKY NA NÁKLADY ZAMESTNÁVATEĽA  3 670 741,52 3 490 691,12 95,09 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 670 741,52 3 490 691,12 95,09 

1036  413  ÚHRADY V NATURALIÁCH  187 537,65 185 399,00 98,86 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  187 537,65 185 399,00 98,86 

1037  414  SOCIÁLNE DÁVKY ZAMESTNANCOM  640 000,00 474 713,88 74,17 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  640 000,00 474 713,88 74,17 

1038  415  ÚHRADY TROV PRE ZAMESTNANCOV  206 133,84 186 296,19 90,38 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  206 133,84 186 296,19 90,38 

1039  416  ODMENY ZAMESTNANCOM A INÉ OSOBITNÉ VÝDAVKY  284 360,90 272 497,21 95,83 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  284 360,90 272 497,21 95,83 

1040  421  STÁLE TROVY  86 000,00 50 233,87 58,41 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  86 000,00 50 233,87 58,41 

1041  422  CESTOVNÉ TROVY  301 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  301 000,00 0,00 0,00 

1042  423  ZMLUVNE DOJEDNANÉ SLUŽBY  1 056 262,22 638 148,79 60,42 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 056 262,22 638 148,79 60,42 

1043  424  ŠPECIALIZOVANÉ SLUŽBY  2 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  2 000,00 0,00 0,00 

1044  426  MATERIÁL  102 400,00 80 305,50 78,42 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  102 400,00 80 305,50 78,42 

1045  465  INÉ DOTÁCIE A TRANSFERY  22 937,78 22 937,78 100,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  22 937,78 22 937,78 100,00 

1046  482  DANE, POVINNÉ POPLATKY, TRESTY, PENÁLE A ÚROKY  3 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  3 000,00 0,00 0,00 

1047  483  PEŇAŽNÉ POKUTY A PENÁLE Z ROZHODNUTIA SÚDOV  1 000,00 0,00 0,00 

   01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu  1 000,00 0,00 0,00 

     CELKOM PRE FUNKCIU 330 28 609 869,52 26 366 334,70 92,16 

     CELKOM PRE PA/PJ 6061010 28 609 869,52 26 366 334,70 92,16 

     CELKOM ZA PROGRAM 606 28 609 869,52 26 366 334,70 92,16 

     CELKOM PRE ODDIEL 26 28 609 869,52 26 366 334,70 92,16 



Strana 1492 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

 

 

 

01 Všeobecné príjmy a výnosy rozpočtu 20 936 760 966,48 18 731 886 050,91 89,47 

03 Sociálne príspevky 6 366 385,00 1 657 640,83 26,04 

04 Vlastné príjmy rozpočtových užívateľov 278 430 570,98 120 024 015,08 43,11 

05 Donácie od cudzích krajín 19 383 629,85 7 493 211,53 38,66 

06 Donácie od medzinárodných organizácií 7 360 160,05 3 578 077,41 48,61 

07 Transfery od iných úrovní moci 47 125 536 811,70 46 604 439 522,33 98,89 

08 Dobrovoľné transfery od fyzických a 
právnických osôb 

40 001 767,15 7 952 335,98 19,88 

09 Príjmy z predaja nefinančného 
majetku 

11 350 000,00 0,00 0,00 

10 Príjmy z domáceho zadlžovania 2 552 834 388,45 747 532 122,26 29,28 

12 Príjmy zo splatenia poskytnutých 
úverov a  predaja finančného majetku 

56 010 000,00 20 949 332,09 37,40 

13 Nerozvrhnutý zvyšok príjmov z 
predchádzajúcich rokov 

2 505 631 646,05 2 246 803 111,25 89,67 

14 Nevyčerpané prostriedky z privatizácie z 
predchádzajúcich rokov 

330 503 810,43 322 433 998,43 97,56 

15 Nevyčerpané prostriedky donácií z 
predchádzajúcich rokov 

196 383 966,62 151 280 922,67 77,03 

56 Finančná pomoc EÚ 132 629 471,57 41 439 099,86 31,24 

  74 199 183 574,33 69 007 469 440,63 93,00 

 

Z
droj 

financovania 

E
konom

ická 
klasifikácia 

Č
íslo položky 
Funkčná 

klasifikácia 
Program

ová 
štruktúra 
Program

 

O
ddiel 

 
 

Názov 

 
Ročný  

plán  Realizácia 
% 

% zdr. 
/r. p.

 
 

Zdroje financovania pre rozpočet APV pre zvolené kritériá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPOLU



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1493 - Čislo 27

 

   
Č

lá
no

k 
18

 
R

E
A

L
IZ

Á
C

IA
 V

Ý
D

A
V

K
O

V
 A

 N
Á

K
L

A
D

O
V

 V
 R

O
K

U
 2

02
0 

PO
D

ĽA
 P

R
O

G
R

A
M

O
V

E
J 

K
L

A
SI

FI
K

Á
C

IE
 

   Po
r. 

č.
 

 K
ód

 
pr

og
ra

m
u 

 
N

áz
ov

 
pr

og
ra

m
u 

 K
ód

 
PA

/P
J*

 

 
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Pl

án
 

  
R

ea
liz

ác
ia

 

  Pl
án

 –
 R

ea
liz

ác
ia

 

 
Pe

rc
en

to
 

re
al

iz
ác

ie
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

(6
 -7

) 
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

) 

1 
01

01
 

Ú
pr

av
a 

a 
do

zo
r v

 o
bl

as
ti 

po
ľn

oh
os

po
dá

rs
tv

a 
01

01
10

01
 A

dm
in

is
trá

ci
a,

 sp
ra

vo
va

ni
e 

a 
in

šp
ek

čn
ý 

do
hľ

ad
 

17
8 

54
1 

88
6,

30
 

16
2 

85
3 

76
2,

01
 

15
 6

88
 1

24
,2

9 
91

,2
1 

2 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
10

1 
 

 
17

8 
54

1 
88

6,
30

 
16

2 
85

3 
76

2,
01

 
15

 6
88

 1
24

,2
9 

91
,2

1 

3 
01

02
 

O
ch

ra
na

, ú
pr

av
a,

 v
yu

ží
va

ni
e 

a 
sp

ra
vo

va
ni

e 
po

ľn
oh

os
po

dá
rs

ke
j p

ôd
y 

01
02

10
01

 P
od

po
ra

 o
ch

ra
ny

 p
oľ

no
ho

sp
od

ár
sk

ej
 p

ôd
y 

21
9 

09
5 

70
0,

00
 

21
7 

37
9 

74
8,

00
 

1 
71

5 
95

2,
00

 
99

,2
2 

4 
 

 
01

02
10

02
 P

od
po

ra
 ú

pr
av

y 
po

ľn
oh

os
po

dá
rs

ke
j p

ôd
y 

54
7 

47
7 

80
9,

43
 

46
7 

49
9 

00
9,

38
 

79
 9

78
 8

00
,0

5 
85

,3
9 

5 
 

 
01

02
10

03
 P

od
po

ra
 u

ží
va

ni
a 

po
ľn

oh
os

po
dá

rs
ke

j p
ôd

y 
59

2 
80

0 
00

0,
00

 
58

6 
45

6 
20

0,
40

 
6 

34
3 

79
9,

60
 

98
,9

3 

6 
 

 
01

02
40

04
 In

ov
ác

ia
 p

oľ
no

ho
sp

od
ár

st
va

 n
a 

za
be

zp
eč

en
ie

 ra
st

u 
a 

za
m

es
tn

áv
an

ia
 v

 
ce

zh
ra

ni
čn

om
 re

gi
ón

e-
 A

G
R

IN
N

O
 

14
 0

14
 6

47
,6

0 
9 

46
3 

06
0,

18
 

4 
55

1 
58

7,
42

 
67

,5
2 

7 
 

 
01

02
50

05
 Pr

oj
ek

t a
ut

om
at

ic
ké

ho
 o

br
an

né
ho

 s
ys

té
m

u 
pr

ot
i ľ

ad
ov

ca
 n

a 
úz

em
í 

ra
ke

to
vé

ho
 c

en
tra

 F
ru

šk
á 

ho
ra

 
60

0 
00

0 
00

0,
00

 
25

1 
91

4 
14

8,
40

 
34

8 
08

5 
85

1,
60

 
41

,9
9 

8 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
10

2 
 

 
1 

97
3 

38
8 

15
7,

03
 

1 
53

2 
71

2 
16

6,
36

 
44

0 
67

5 
99

0,
67

 
77

,6
7 

9 
01

03
 

Po
dn

et
y 

v 
po

ľn
oh

os
po

dá
rs

tv
e 

a 
vi

di
ec

ko
m

 ro
zv

oj
i 

01
03

10
01

 Pr
og

ra
m

 p
od

po
rn

ýc
h 

op
at

re
ní

 n
a 

us
ku

to
čň

ov
an

ie
 p

oľ
no

ho
sp

od
ár

sk
ej

 
po

lit
ik

y 
pr

e 
ro

zv
oj

 d
ed

in
y 

na
 ú

ze
m

í A
P 

V
oj

vo
di

ny
 

29
7 

66
6 

57
1,

00
 

28
7 

52
2 

71
9,

00
 

10
 1

43
 8

52
,0

0 
96

,5
9 

10
  

 
01

03
10

02
 Ú

ve
ro

vá
 p

od
po

ra
 p

oľ
no

ho
sp

od
ár

st
va

 
42

 0
00

 0
00

,0
0  

42
 0

00
 0

00
,0

0 
0,

00
 

10
0,

00
 

11
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
10

3 
 

 
33

9 
66

6 
57

1,
00

 
32

9 
52

2 
71

9,
00

 
10

 1
43

 8
52

,0
0 

97
,0

1 

12
 

01
06

 
R

oz
vo

j l
es

ní
ct

va
 a

 p
oľ

ov
ní

ct
va

 
01

06
10

01
 U

dr
ža

te
ľn

ý 
ro

zv
oj

 a
 z

ve
ľa

de
ni

e 
le

sn
íc

tv
a 

13
5 

36
0 

26
9,

49
 

93
 4

37
 0

46
,6

0 
41

 9
23

 2
22

,8
9 

69
,0

3 

13
  

 
01

06
10

02
 U

dr
ža

te
ľn

ý 
ro

zv
oj

 a
 z

ve
ľa

de
ni

e 
po

ľo
vn

íc
tv

a 
30

 1
08

 4
44

,0
0  

27
 1

40
 9

96
,0

0 
2 

96
7 

44
8,

00
 

90
,1

4 

14
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
10

6 
 

 
16

5 
46

8 
71

3,
49

 
12

0 
57

8 
04

2,
60

 
44

 8
90

 6
70

,8
9 

72
,8

7 

15
 

02
01

 
R

oz
vo

j v
ed

y 
a 

te
ch

no
ló

gi
e 

02
01

10
01

 O
db

or
ná

 a
 a

dm
in

is
tra

tív
na

 p
od

po
ra

 ro
zv

oj
a 

ve
dy

 
39

 1
29

 3
72

,2
2  

31
 0

62
 5

71
,2

4 
8 

06
6 

80
0,

98
 

79
,3

8 

16
  

 
02

01
10

05
 Z

ve
ľa

de
ni

e 
či

nn
os

ti 
m

im
ov

lá
dn

yc
h 

or
ga

ni
zá

ci
í v

 o
bl

as
ti 

ve
dy

 
21

 0
00

 0
00

,0
0  

20
 8

89
 7

23
,3

0 
11

0 
27

6,
70

 
99

,4
7 

17
  

 
02

01
10

06
 P

op
ul

ar
iz

ác
ia

 v
ed

y 
3 

00
0 

00
0,

00
 

2 
23

5 
80

3,
91

 
76

4 
19

6,
09

 
74

,5
3 

18
  

 
02

01
10

07
 P

od
po

ro
va

ni
e 

pr
ác

e 
ve

de
ck

ýc
h 

in
št

itú
ci

í 
31

 5
00

 0
00

,0
0  

31
 5

00
 0

00
,0

0 
0,

00
 

10
0,

00
 

19
  

 
02

01
10

08
 P

od
po

ro
va

ni
e 

pr
ác

e 
C

en
tra

 p
re

 h
os

po
dá

rs
ko

-te
ch

no
lo

gi
ck

ý 
ro

zv
oj

 
40

 8
34

 7
46

,3
4  

40
 8

34
 7

46
,3

4 
0,

00
 

10
0,

00
 

20
  

 
02

01
10

12
 P

od
po

ro
va

ni
e 

ro
zv

oj
a 

ve
de

ck
ov

ýs
ku

m
ne

j č
in

no
st

i 
80

 4
30

 0
00

,0
0  

74
 1

63
 8

85
,3

8 
6 

26
6 

11
4,

62
 

92
,2

1 

     
*P

A
 - 

Pr
og

ra
m

ov
á 

ak
tiv

ita
 

PJ
 P

ro
je

kt



Strana 1494 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

 

   

 Po
r. 

č.
 

 K
ód

 
pr

og
ra

m
u 

 
N

áz
ov

 
pr

og
ra

m
u 

 K
ód

 
PA

/P
J*

 

 
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Pl

án
 

  
R

ea
liz

ác
ia

 

  Pl
án

 –
 R

ea
liz

ác
ia

 

 
Pe

rc
en

to
 

re
al

iz
ác

ie
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

(6
 -7

) 
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

) 

21
  

 
02

01
10

14
 Po

dp
or

ov
an

ie
 p

rá
ce

 S
po

lo
čn

os
ť 

N
au

čn
o-

te
hn

ol
oš

ki
 p

ar
k 

N
ov

i S
ad

 s.
r.о

. 
N

ov
ý 

S
ad

 

22
 0

00
 0

00
,0

0 
22

 0
00

 0
00

,0
0 

0,
00

 
10

0,
00

 

22
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
20

1 
 

 
23

7 
89

4 
11

8,
56

 
22

2 
68

6 
73

0,
17

 
15

 2
07

 3
88

,3
9 

93
,6

1 

23
 

03
01

 
K

oo
rd

in
ác

ia
 a

 u
sk

ut
oč

ňo
va

ni
e 

po
lit

ik
y 

v 
ob

la
st

i 
za

hr
an

ič
ný

ch
 z

ál
ež

ito
st

í 
03

01
10

01
 M

ed
zi

re
gi

on
ál

na
 sp

ol
up

rá
ca

 
9 

50
3 

16
8,

05
 

5 
52

1 
91

9,
70

 
3 

98
1 

24
8,

35
 

58
,1

1 

 
24

  
 

 03
01

40
09

 Zd
ra

vo
tn

ý 
ce

st
ov

ný
 ru

ch
 - 

do
br

ý 
ce

st
ov

ný
 ru

ch
: S

po
lo

čn
ý 

ro
zv

oj
 

le
ká

rs
ke

ho
 a

 z
dr

av
ot

né
ho

 c
es

to
vn

éh
o 

ru
ch

u 
v 

ce
zh

ra
ni

čn
om

 re
gi

ón
e 

M
aď

ar
sk

a 
a 

Sr
bs

ka
 

 
19

 8
54

 2
61

,4
7 

 
13

 6
51

 2
69

,2
0 

 
6 

20
2 

99
2,

27
  

68
,7

6 

25
  

 
03

01
40

11
 R

oz
vo

j o
bc

ho
dn

éh
o 

pr
os

tre
di

a 
vz

de
lá

va
ní

m
 p

ra
co

vn
ej

 s
ily

 v
 s

úl
ad

e 
s 

po
tre

ba
m

i t
rh

u 
– 

C
O

M
M

O
N

 
23

 9
29

 4
49

,1
7 

3 
99

8 
37

5,
52

 
19

 9
31

 0
73

,6
5 

16
,7

1 

26
  

 
03

01
80

06
 R

ev
ita

liz
ác

ia
 n

av
ig

ač
ne

j i
nf

ra
št

ru
kt

úr
y 

ka
ná

lu
 B

eg
ej

 č
ís

lo
 

SP
 5

20
 

7 
97

6 
72

9,
01

 
5 

17
6 

59
1,

09
 

2 
80

0 
13

7,
92

 
64

,9
0 

27
  

 
03

01
80

08
 R

ôz
no

fa
re

bn
á 

sp
ol

up
rá

ca
 –

 C
ol

ou
rfo

ol
 c

oo
pe

ra
tio

n 
11

 1
91

 0
53

,0
0 

10
 7

54
 7

52
,1

3 
43

6 
30

0,
87

 
96

,1
0 

28
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
30

1 
 

 
72

 4
54

 6
60

,7
0 

39
 1

02
 9

07
,6

4 
33

 3
51

 7
53

,0
6 

53
,9

7 

29
 

04
01

 
In

te
gr

ál
ne

 sp
ra

vo
va

ni
e 

vô
d 

04
01

10
01

 Ú
pr

av
a 

a 
už

ív
an

ie
 v

ôd
 

43
5 

33
6 

42
9,

50
 

36
4 

75
9 

91
7,

43
 

70
 5

76
 5

12
,0

7 
83

,7
9 

30
  

 
04

01
10

02
 O

ch
ra

na
 v

ôd
 p

ro
ti 

zn
eč

ist
en

iu
 

77
 1

27
 2

80
,5

6 
62

 5
58

 4
96

,5
9 

14
 5

68
 7

83
,9

7 
81

,1
1 

31
  

 
04

01
10

03
 Ú

pr
av

a,
 v

yu
ží

va
ni

e 
a 

oc
hr

an
a 

pr
ot

i v
od

ám
 

3 
70

0 
00

0 
00

0,
00

 
3 

17
4 

90
2 

07
6,

07
 

52
5 

09
7 

92
3,

93
 

85
,8

1 

32
  

 
04

01
50

04
 Zá

so
bo

va
ni

e 
vo

do
u 

a 
ro

zv
oj

 v
od

ne
j i

nf
ra

št
ru

kt
úr

y 
v 

hr
an

ič
ný

ch
 

po
vo

di
ac

h.
 

69
 9

79
 7

25
,4

0 
60

 1
26

 3
08

,1
7 

9 
85

3 
41

7,
23

 
85

,9
2 

33
  

 
04

01
50

06
 D

rž
m

e 
sa

 sp
ol

u 
47

 5
90

 4
00

,0
0 

2 
89

8 
20

6,
07

 
44

 6
92

 1
93

,9
3 

6,
09

 

34
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
40

1 
 

 
4 

33
0 

03
3 

83
5,

46
 

3 
66

5 
24

5 
00

4,
33

 
66

4 
78

8 
83

1,
13

 
84

,6
5 

35
 

04
04

 
Sp

ra
vo

va
ni

e 
oc

hr
an

y 
ži

vo
tn

éh
o 

pr
os

tre
di

a 
04

04
10

01
 A

dm
in

is
tra

tív
a,

 sp
ra

vo
va

ni
e 

a 
do

hľ
ad

 
82

 0
65

 3
04

,4
2 

79
 0

28
 1

72
,7

6 
3 

03
7 

13
1,

66
 

96
,3

0 

36
  

 
04

04
10

02
 S

pr
av

ov
an

ie
 a

 p
ro

pa
gá

ci
a 

1 
40

0 
00

0,
00

 
1 

36
3 

20
7,

53
 

36
 7

92
,4

7 
97

,3
7 

37
  

 
04

04
10

03
 M

on
ito

rin
g 

a 
in

fo
rm

ač
ný

 sy
st

ém
 ž

iv
ot

né
ho

 p
ro

st
re

di
a 

66
 3

40
 2

00
,0

0 
62

 6
55

 6
14

,3
5 

3 
68

4 
58

5,
65

 
94

,4
5 

38
  

 
04

04
10

04
 N

ič
en

ie
 šk

od
liv

ýc
h 

or
ga

ni
zm

ov
 v

 ž
iv

ot
no

m
 p

ro
st

re
dí

 
36

6 
23

0 
00

0,
00

 
36

6 
22

2 
90

7,
00

 
7 

09
3,

00
 

10
0,

00
 

39
  

 
04

04
50

05
 O

ch
ra

na
 p

rír
od

y 
pr

ed
 in

vá
zn

ym
i d

ru
hm

i –
 P

R
O

TE
C

T 
4 

82
5 

13
7,

19
 

5 
60

3,
98

 
4 

81
9 

53
3,

21
 

0,
12

 

 
40

  
 

 04
04

70
07

 Po
si

lň
ov

an
ie

 v
zd

el
áv

ac
íc

h 
ka

pa
cí

t v
 o

bl
as

ti 
in

ži
ni

er
st

va
 h

lu
ku

 a
 v

ib
rá

ci
í  

ro
zv

oj
om

 k
om

pe
te

nc
ií 

 a
 s

po
lu

pr
ác

e 
m

ed
zi

 z
áu

jm
ov

ým
i s

ku
pi

na
m

i -
 

SE
N

V
IB

E 
“5

98
24

1-
EP

P-
1-

 5
98

24
1-

ЕP
P-

1-
20

18
-1

-R
S-

ЕP
PK

A
2-

C
BC

H
E-

ЈP
 

 
4 

81
9 

60
0,

00
  

50
5 

09
6,

53
  

4 
31

4 
50

3,
47

  
10

,4
8 

41
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
40

4 
 

 
52

5 
68

0 
24

1,
61

 
50

9 
78

0 
60

2,
15

 
15

 8
99

 6
39

,4
6 

96
,9

8 

42
 

04
05

 
O

ch
ra

na
 p

rír
od

y 
04

05
10

01
 O

ch
ra

na
 p

rír
od

y 
6 

00
0 

00
0,

00
 

5 
11

4 
74

5,
71

 
88

5 
25

4,
29

 
85

,2
5 

43
  

 
04

05
10

02
 U

dr
ža

te
ľn

é 
už

ív
an

ie
 ry

bi
eh

o 
fo

nd
u 

a 
zv

eľ
ad

en
ie

 p
rá

ce
 

už
ív

at
eľ

ov
 ry

bo
lo

vn
ýc

h 
vô

d 
2 

62
3 

26
5,

00
 

0,
00

 
2 

62
3 

26
5,

00
 

0,
00

 

44
  

 
04

05
10

03
 O

ch
ra

na
 p

rír
od

y 
a 

pr
íro

dn
ýc

h 
st

at
ko

v 
na

 ú
ze

m
í A

ut
on

óm
ne

j 
po

kr
aj

in
y 

V
oj

vo
di

ny
 

98
 8

40
 1

68
,4

6 
84

 1
62

 5
70

,0
5 

14
 6

77
 5

98
,4

1 
85

,1
5 

45
  

 
04

05
10

04
 O

ch
ra

na
 o

rla
 k

rá
ľo

vs
ké

ho
 z

m
en

še
ní

m
 m

or
ta

lit
y 

sp
ôs

ob
en

ej
 ľ

uď
m

i 
69

1 
97

3,
61

 
12

4 
73

7,
68

 
56

7 
23

5,
93

 
18

,0
3 

46
  

 
04

05
40

05
 Pr

og
ra

m
 c

ez
hr

an
ič

né
ho

 sp
ra

vo
va

ni
a 

pr
e 

pl
án

ov
an

ú 
re

ze
rv

ác
iu

 
bi

os
fé

ry
 M

ur
a-

D
ra

va
-D

un
aj

 
10

 6
47

 1
90

,1
2 

20
,0

0 
10

 6
47

 1
70

,1
2 

0,
00

 

 
*P

A
 - 

Pr
og

ra
m

ov
á 

ak
tiv

ita
 

PJ
 P

ro
je

kt



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1495 - Čislo 27

 

   

 Po
r. 

č.
 

 K
ód

 
pr

og
ra

m
u 

 
N

áz
ov

 
pr

og
ra

m
u 

 K
ód

 
PA

/P
J*

 

 
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Pl

án
 

  
R

ea
liz

ác
ia

 

  Pl
án

 –
 R

ea
liz

ác
ia

 

 
Pe

rc
en

to
 

re
al

iz
ác

ie
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

(6
 -7

) 
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

) 
 

47
  

 
 04

05
40

06
 O

dh
ad

 e
ko

sy
st

ém
ov

ýc
h 

sl
už

ie
b 

vl
hk

ýc
h 

ob
la

st
í v

 
ce

zh
ra

ni
čn

ej
 o

bl
as

ti 
m

ed
zi

 C
ho

rv
át

sk
om

 a
 S

rb
sk

om
-2

01
7 

H
R

-R
S1

23
 Е

co
W

ЕТ
 

 
3 

87
8 

38
0,

05
  

15
,0

0 
 

3 
87

8 
36

5,
05

  
0,

00
 

 
48

  
 

 04
05

40
08

 „A
kt

ív
na

 si
eť

 se
nz

or
ov

 n
a 

m
on

ito
ro

va
ni

e 
a 

ho
dn

ot
en

ie
 ž

iv
ot

né
ho

 p
ro

st
re

di
a 

na
 o

ch
ra

nu
 a

 ú
če

ln
é 

vy
už

iti
e 

vl
hk

ýc
h 

bi
ot

op
ov

 a
 in

ýc
h 

po
vr

ch
ov

ýc
h 

vô
d“

 
Se

N
s W

et
la

nd
s 

H
R

-R
S 

13
5  

 
7 

51
6 

58
2,

40
  

84
4 

54
9,

72
  

6 
67

2 
03

2,
68

  
11

,2
4 

 
49

  
 

 04
05

40
09

 Za
ch

ov
an

ie
 k

ľú
čo

vý
ch

 ž
iv

oč
íš

ny
ch

 d
ru

ho
v 

Pa
nó

ns
ky

ch
 st

ep
í v

 
po

hr
an

ič
no

m
 re

gi
ón

e 
m

ed
zi

 M
aď

ar
sk

om
 a

 S
rb

sk
om

– 
PA

N
N

O
N

ST
EP

PE
S 

 
79

7 
00

0,
00

  
15

,0
0 

 
79

6 
98

5,
00

  
0,

00
 

 
50

  
 

 04
05

40
10

 PZ
ZP

 - 
O

ch
ra

na
 k

ľú
čo

vý
ch

 ž
iv

oč
íš

ny
ch

 d
ru

ho
v 

Pa
nó

ns
ky

ch
 st

ep
í v

 
ce

zh
ra

ni
čn

ej
 o

bl
as

ti 
PA

N
N

O
N

ST
EP

PE
S 

H
U

SR
B

/1
60

2/
12

/0
06

5 
 

10
 4

74
 7

65
,9

4 
 

99
6,

97
  

10
 4

73
 7

68
,9

7 
 

0,
01

 

51
  

 
04

05
40

11
 R

ia
de

ni
e 

dr
uh

ov
 in

va
zí

vn
yc

h 
ra

st
lín

 v
 p

ov
od

í r
ie

ky
 S

áv
a 

SA
V

A
 T

IE
S 

D
TP

 2
-0

96
-2

.3
 

7 
60

8 
56

2,
39

 
2 

69
4 

32
1,

83
 

4 
91

4 
24

0,
56

 
35

,4
1 

52
  

 
04

05
40

12
 R

eg
io

ná
ln

e 
sm

er
ni

ce
 p

re
 e

ko
sy

st
ém

ov
é 

sl
už

by
 

5 
89

1 
75

7,
86

 
3 

53
5 

87
9,

95
 

2 
35

5 
87

7,
91

 
60

,0
1 

53
  

 
04

05
40

15
 O

ch
ra

na
 a

 o
bn

ov
a 

ek
ol

og
ic

ké
ho

 sp
oj

en
ia

 M
ur

a-
D

ra
va

-D
un

av
 

ŽI
V

O
TN

É 
PR

O
ST

R
ED

IE
 

2 
08

5 
00

0,
00

 
76

5 
38

8,
20

 
1 

31
9 

61
1,

80
 

36
,7

1 

54
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
40

5 
 

 
15

7 
05

4 
64

5,
83

 
97

 2
43

 2
40

,1
1 

59
 8

11
 4

05
,7

2 
61

,9
2 

55
 

05
01

 
Pl

án
ov

an
ie

 a
 u

sk
ut

oč
ňo

va
ni

e 
en

er
ge

tic
ke

j p
ol

iti
ky

 
05

01
10

01
 O

db
or

né
, a

dm
in

is
tra

tív
ne

 a
 d

oz
or

né
 ú

ko
ny

 
66

 8
72

 4
26

,3
7 

60
 2

20
 9

77
,7

8 
6 

65
1 

44
8,

59
 

90
,0

5 

 
56

  
 

 05
01

10
11

 O
rg

an
iz

ác
ia

 sk
la

da
ni

a 
od

bo
rn

ýc
h 

sk
úš

ok
 v

 s
ek

re
ta

riá
te

 a
 p

rá
ca

 k
om

is
ií 

na
 

sk
la

da
ni

e 
od

bo
rn

ýc
h 

sk
úš

ok
, a

ko
 a

j K
om

is
ie

 p
re

 u
rč

ov
an

ie
 a

 c
er

tif
ik

ác
iu

 
ne

ra
st

ný
ch

 su
ro

ví
n 

na
 ú

ze
m

í A
P 

V
oj

vo
di

na
 

 
12

 0
00

 0
00

,0
0 
 

6 
70

9 
09

1,
78

  
5 

29
0 

90
8,

22
  

55
,9

1 

57
  

 
05

01
10

15
 P

od
uj

at
ie

 M
ed

zi
ná

ro
dn

é 
dn

i e
ne

rg
et

ik
y 

a 
in

ve
st

íc
ií 

3 
00

0 
00

0,
00

 
2 

99
9 

52
0,

00
 

48
0,

00
 

99
,9

8 

58
  

 
05

01
40

16
 U

pl
at

ne
ni

e 
sl

ne
čn

ej
 e

ne
rg

ie
 n

a 
po

ľn
oh

os
po

dá
rs

ky
ch

 g
az

do
vs

tv
ác

h 
35

 0
00

 0
00

,0
0 

34
 5

96
 0

59
,6

0 
40

3 
94

0,
40

 
98

,8
5 

59
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
50

1 
 

 
11

6 
87

2 
42

6,
37

 
10

4 
52

5 
64

9,
16

 
12

 3
46

 7
77

,2
1 

89
,4

4 

60
 

05
02

 
En

er
ge

tic
ká

 ú
či

nn
os

ť 
05

02
40

01
 Ú

sp
or

né
 o

sv
et

le
ni

e 
68

 4
36

 8
96

,0
0 

68
 0

49
 7

99
,0

5 
38

7 
09

6,
95

 
99

,4
3 

61
  

 
05

02
40

05
 Zv

eľ
aď

ov
an

ie
 p

oz
na

tk
ov

 d
et

í a
 ž

ia
ko

v 
o 

úč
in

no
m

 p
ou

ží
va

ní
 e

ne
rg

ie
 

50
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
50

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

62
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
50

2 
 

 
68

 9
36

 8
96

,0
0 

68
 0

49
 7

99
,0

5 
88

7 
09

6,
95

 
98

,7
1 

63
 

05
03

 
Sp

ra
vo

va
ni

e 
ne

ra
st

ný
ch

 z
dr

oj
ov

 
05

03
40

02
 U

pd
at

e 
a 

úd
rž

ba
 in

fo
rm

ač
né

ho
 sy

st
ém

u 
v 

ob
la

st
i g

eo
lo

gi
ck

ýc
h 

vý
sk

um
ov

 a
 b

an
íc

tv
a 

A
riG

is
 

50
0 

00
0,

00
 

34
8 

12
1,

39
 

15
1 

87
8,

61
 

69
,6

2 

64
  

 
05

03
40

10
 D

op
ln

en
ie

 a
 ro

zv
oj

 g
eo

bá
zy

 d
át

 G
eo

lIE
P 

95
0 

00
0,

00
 

60
0 

00
0,

00
 

35
0 

00
0,

00
 

63
,1

6 

65
  

 
05

03
40

13
 Š

ko
le

ni
e 

a 
zd

ok
on

aľ
ov

an
ie

 A
riG

is 
ná

st
ro

jo
v 

40
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
40

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

66
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
50

3 
 

 
1 

85
0 

00
0,

00
 

94
8 

12
1,

39
 

90
1 

87
8,

61
 

51
,2

5 

67
 

06
01

 
Po

dp
or

ov
an

ie
 p

ris
tú

pe
ni

a 
Sr

bs
ka

 k
 E

Ú
 

06
01

10
01

 Zv
eľ

aď
ov

an
ie

 a
dm

in
is

tra
tív

ny
ch

 k
ap

ac
ít 

V
oj

vo
di

ny
 v

 o
bl

as
ti 

eu
ró

ps
ky

ch
 

in
te

gr
ác

ií 
2 

21
4 

00
0,

00
 

2 
21

4 
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

     
*P

A
 - 

Pr
og

ra
m

ov
á 

ak
tiv

ita
 

PJ
 P

ro
je

kt



Strana 1496 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

 

   

 Po
r. 

č.
 

 K
ód

 
pr

og
ra

m
u 

 
N

áz
ov

 
pr

og
ra

m
u 

 K
ód

 
PA

/P
J*

 

 
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Pl

án
 

  
R

ea
liz

ác
ia

 

  Pl
án

 –
 R

ea
liz

ác
ia

 

 
Pe

rc
en

to
 

re
al

iz
ác

ie
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

(6
 -7

) 
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

) 

68
  

 
06

01
10

03
 Po

dp
or

a 
či

nn
os

ti 
Fo

nd
u 

Eu
ró

ps
ke

 z
ál

ež
ito

st
i A

P 
V

oj
vo

di
ny

 
12

6 
27

5 
27

6,
50

 
12

6 
27

5 
27

6,
50

 
0,

00
 

10
0,

00
 

69
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
60

1 
 

 
12

8 
48

9 
27

6,
50

 
12

8 
48

9 
27

6,
50

 
0,

00
 

10
0,

00
 

70
 

06
05

 
Ev

id
en

ci
a,

 sp
ra

vo
va

ni
e 

a 
na

kl
ad

an
ie

 s 
ve

re
jn

ým
 

m
aj

et
ko

m
 

06
05

10
01

 Ev
id

ov
an

ie
, z

áp
is,

 n
ak

la
da

ni
e 

a 
sp

ra
vo

va
ni

e 
ve

re
jn

éh
o 

m
aj

et
ku

  
A

ut
on

óm
ne

j p
ok

ra
jin

y 
V

oj
vo

di
ny

 
16

 9
57

 4
00

,0
0 

15
 1

63
 9

93
,8

2 
1 

79
3 

40
6,

18
 

89
,4

2 

71
  

 
06

05
10

02
 A

dm
in

is
trá

ci
a 

a 
sp

ra
vo

va
ni

e 
33

 2
27

 1
94

,2
0 

30
 0

20
 2

90
,9

2 
3 

20
6 

90
3,

28
 

90
,3

5 

72
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
60

5 
 

 
50

 1
84

 5
94

,2
0 

45
 1

84
 2

84
,7

4 
5 

00
0 

30
9,

46
 

90
,0

4 

73
 

06
06

 
Po

dp
or

ov
an

ie
 p

rá
ce

 o
rg

án
ov

 v
er

ej
ne

j s
pr

áv
y 

06
06

10
01

 A
dm

in
is

trá
ci

a 
a 

sp
ra

vo
va

ni
e 

16
 6

74
 3

58
,2

1 
13

 0
01

 8
35

,9
4 

3 
67

2 
52

2,
27

 
77

,9
8 

74
  

 
06

06
10

02
 V

še
ob

ec
né

 o
db

or
né

 z
do

ko
na

ľo
va

ni
e 

1 
03

7 
75

6,
09

 
0,

00
 

1 
03

7 
75

6,
09

 
0,

00
 

75
  

 
06

06
10

03
 V

yd
áv

an
ie

 Ú
ra

dn
éh

o 
ve

st
ní

ka
 A

PV
, r

eg
ist

ra
 p

la
tn

ýc
h 

no
rm

at
ív

ny
ch

 a
kt

ov
 

a 
zb

ie
rk

y 
pl

at
ný

ch
 n

or
m

at
ív

ny
ch

 a
kt

ov
 

21
 0

00
 0

00
,0

0 
17

 2
51

 1
60

,0
0 

3 
74

8 
84

0,
00

 
82

,1
5 

76
  

 
06

06
10

04
 A

dm
in

is
trá

ci
a 

a 
sp

ra
vo

va
ni

e 
31

1 
93

9 
85

7,
40

 
29

6 
04

6 
37

4,
46

 
15

 8
93

 4
82

,9
4 

94
,9

1 

77
  

 
06

06
10

05
 Po

dp
or

né
 č

in
no

st
i (

ob
st

ar
áv

an
ie

, ú
dr

žb
a 

a 
sl

už
by

) v
 p

rá
ci

 
po

kr
aj

in
sk

ýc
h 

or
gá

no
v 

41
7 

16
4 

41
4,

26
 

33
5 

92
0 

86
6,

46
 

81
 2

43
 5

47
,8

0 
80

,5
2 

78
  

 
06

06
10

09
 B

ez
pe

čn
os

ť 
a 

zd
ra

vi
e 

pr
i p

rá
ci

 
4 

14
5 

00
0,

00
 

3 
97

1 
92

1,
16

 
17

3 
07

8,
84

 
95

,8
2 

79
  

 
06

06
10

10
 Pr

áv
na

 o
ch

ra
na

 m
aj

et
ku

 a
 z

as
tu

po
va

ni
e 

zá
uj

m
ov

 A
P 

V
oj

vo
di

ny
 

a 
po

kr
aj

in
sk

ýc
h 

or
gá

no
v 

28
 6

09
 8

69
,5

2 
26

 3
66

 3
34

,7
0 

2 
24

3 
53

4,
82

 
92

,1
6 

80
  

 
06

06
10

11
 A

D
M

IN
IS

TR
A

TÍ
V

N
E 

SP
R

A
V

U
JÚ

C
E 

Ú
K

O
N

Y
 

23
0 

00
0 

00
0,

00
 

12
5 

56
9 

05
6,

92
 

10
4 

43
0 

94
3,

08
 

54
,6

0 

81
  

 
06

06
50

12
 R

ek
on

št
ru

kc
ia

 st
ab

iln
éh

o 
sy

st
ém

u 
po

ži
ar

ne
ho

 p
op

la
ch

u 
v 

bu
do

ve
 

Po
kr

aj
in

sk
ej

 v
lá

dy
 

21
 1

83
 7

26
,9

4 
20

 7
33

 7
80

,0
0 

44
9 

94
6,

94
 

97
,8

8 

82
  

 
06

06
50

13
 O

bs
ta

rá
va

ni
e 

os
ob

ný
ch

 m
ot

or
ov

ýc
h 

vo
zi

di
el

 
6 

50
0 

00
0,

00
 

6 
49

9 
20

0,
00

 
80

0,
00

 
99

,9
9 

83
  

 
06

06
50

15
 O

bn
ov

a 
fa

sá
dy

 b
ud

ov
y 

Zh
ro

m
až

de
ni

a 
A

ut
on

óm
ne

j p
ok

ra
jin

y 
V

oj
vo

di
ny

 
36

 2
77

 5
27

,4
0 

36
 1

74
 4

08
,2

0 
10

3 
11

9,
20

 
99

,7
2 

84
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
60

6 
 

 
1 

09
4 

53
2 

50
9,

82
 

88
1 

53
4 

93
7,

84
 

21
2 

99
7 

57
1,

98
 

80
,5

4 

85
 

06
07

 
Sy

st
ém

 v
er

ej
ne

j s
pr

áv
y 

06
07

10
01

 O
rg

an
iz

ác
ia

 a
 u

sk
ut

oč
ňo

va
ni

e 
št

át
ne

j o
db

or
ne

j s
kú

šk
y 

5 
33

7 
00

0,
00

 
3 

39
3 

86
7,

87
 

1 
94

3 
13

2,
13

 
63

,5
9 

86
  

 
06

07
10

04
 A

dm
in

is
trá

ci
a 

a 
sp

ra
vo

va
ni

e 
12

3 
27

2 
69

9,
67

 
11

6 
54

8 
64

6,
06

 
6 

72
4 

05
3,

61
 

94
,5

5 

87
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
60

7 
 

 
12

8 
60

9 
69

9,
67

 
11

9 
94

2 
51

3,
93

 
8 

66
7 

18
5,

74
 

93
,2

6 

88
 

06
08

 
Sy

st
ém

 lo
ká

ln
ej

 sa
m

os
pr

áv
y 

06
08

10
01

 P
O

D
PO

R
O

V
A

N
IE

 F
U

N
G

O
V

A
N

IA
 L

O
K

Á
LN

EJ
 S

A
M

O
SP

R
Á

V
Y

 
8 

92
5 

94
4 

99
5,

92
 

8 
78

0 
29

0 
34

4,
58

 
14

5 
65

4 
65

1,
34

 
98

,3
7 

89
  

 
06

08
10

03
 P

od
po

ra
 ro

zv
oj

a 
lo

ká
ln

ej
 sa

m
os

pr
áv

y 
20

8 
89

2 
46

8,
68

 
20

8 
79

9 
53

2,
61

 
92

 9
36

,0
7 

99
,9

6 

90
  

 
06

08
10

07
 A

dm
in

is
trá

ci
a 

a 
sp

ra
vo

va
ni

e 
71

 3
70

 6
80

,6
2 

65
 0

10
 9

55
,8

9 
6 

35
9 

72
4,

73
 

91
,0

9 

91
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
60

8 
 

 
9 

20
6 

20
8 

14
5,

22
 

9 
05

4 
10

0 
83

3,
08

 
15

2 
10

7 
31

2,
14

 
98

,3
5 

92
 

06
14

 
In

fo
rm

ač
né

 te
ch

no
ló

gi
e 

a 
el

ek
tro

ni
ck

á 
sp

rá
va

 
06

14
10

01
 I

K
T 

po
dp

or
a 

či
nn

os
ti 

po
kr

aj
in

sk
ýc

h 
or

gá
no

v 
10

5 
61

1 
41

3,
59

 
92

 9
33

 4
12

,1
1 

12
 6

78
 0

01
,4

8 
88

,0
0 

     
*P

A
 - 

Pr
og

ra
m

ov
á 

ak
tiv

ita
 

PJ
 P

ro
je

kt



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1497 - Čislo 27

 

   

 Po
r. 

č.
 

 K
ód

 
pr

og
ra

m
u 

 
N

áz
ov

 
pr

og
ra

m
u 

 K
ód

 
PA

/P
J*

 

 
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Pl

án
 

  
R

ea
liz

ác
ia

 

  Pl
án

 –
 R

ea
liz

ác
ia

 

 
Pe

rc
en

to
 

re
al

iz
ác

ie
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

(6
 -7

) 
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

) 

93
  

 
06

14
50

03
 O

bs
ta

ra
ni

e 
vý

po
čt

ov
ej

 te
ch

ni
ky

 (o
so

bn
é 

po
čí

ta
če

, p
re

no
sn

é 
po

čí
ta

če
 a

 
tla

či
ar

ne
) 

14
 7

95
 4

26
,4

0 
14

 7
95

 4
26

,4
0 

0,
00

 
10

0,
00

 

94
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
61

4 
 

 
12

0 
40

6 
83

9,
99

 
10

7 
72

8 
83

8,
51

 
12

 6
78

 0
01

,4
8 

89
,4

7 

95
 

07
01

 
Ú

pr
av

a 
a 

do
zo

r v
 o

bl
as

ti 
do

pr
av

y 
07

01
10

02
 A

dm
in

is
trá

ci
a,

 sp
ra

vo
va

ni
e 

a 
in

šp
ek

čn
ý 

do
hľ

ad
 

23
 7

56
 1

80
,8

5 
20

 0
00

 3
25

,4
1 

3 
75

5 
85

5,
44

 
84

,1
9 

96
  

 
07

01
10

03
 R

oz
vo

j d
op

ra
vn

ej
 a

 c
es

tn
ej

 in
fra

št
ru

kt
úr

y 
65

 3
82

 6
92

,0
0 

63
 6

75
 9

50
,6

0 
1 

70
6 

74
1,

40
 

97
,3

9 

97
  

 
07

01
10

07
 P

O
D

U
JA

TI
E 

M
ED

ZI
N

Á
R

O
D

N
Ý

 V
EĽ

TR
H

 D
O

PR
A

V
Y

 
75

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

75
0 

00
0,

00
 

0,
00

 

98
  

 
07

01
40

05
 V

yp
ra

co
va

ni
e 

pr
oj

ek
čn

o-
te

ch
ni

ck
ej

 d
ok

um
en

tá
ci

e 
pr

e 
tra

ť 
Su

bo
tic

a 
- B

aj
a 

IP
A

 p
ro

je
kt

: D
R

EA
M

 ra
ilw

ay
) 

14
9 

12
4 

76
6,

72
 

11
8 

08
3 

41
4,

71
 

31
 0

41
 3

52
,0

1 
79

,1
8 

99
  

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 0
70

1 
 

 
23

9 
01

3 
63

9,
57

 
20

1 
75

9 
69

0,
72

 
37

 2
53

 9
48

,8
5 

84
,4

1 

10
0 

07
03

 
Te

le
ko

m
un

ik
ác

ie
 a

 in
fo

rm
ač

ná
 sp

ol
oč

no
sť

 
07

03
10

01
 Po

dn
ec

ov
an

ie
 ro

zv
oj

a 
el

ek
tro

ni
ck

ýc
h 

ko
m

un
ik

ác
ií 

a 
in

fo
rm

ač
ne

j s
po

lo
čn

os
ti 

6 
00

0 
00

0,
00

 
5 

18
3 

50
8,

66
 

81
6 

49
1,

34
 

86
,3

9 

10
1 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 0

70
3 

 
 

6 
00

0 
00

0,
00

 
5 

18
3 

50
8,

66
 

81
6 

49
1,

34
 

86
,3

9 

10
2 

08
02

 
Ú

pr
av

a 
sy

st
ém

u 
pr

ác
e 

a 
pr

ac
ov

no
pr

áv
ny

ch
 v

zť
ah

ov
 

08
02

10
01

 In
št

itu
ci

on
al

iz
ác

ia
 tr

oj
st

ra
nn

éh
o 

so
ci

ál
ne

ho
 d

ia
ló

gu
 v

 A
P 

V
oj

vo
di

ne
 

9 
00

0 
00

0,
00

 
9 

00
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 

10
3 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 0

80
2 

 
 

9 
00

0 
00

0,
00

 
9 

00
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 

10
4 

08
03

 
A

kt
ív

na
 p

ol
iti

ka
 z

am
es

tn
áv

an
ia

 
08

03
10

02
 P

od
ni

ka
te

ľs
ká

 e
du

ká
ci

a 
52

 1
60

 6
77

,0
0 

42
 6

88
 0

54
,5

5 
9 

47
2 

62
2,

45
 

81
,8

4 

10
5 

 
 

08
03

50
03

 In
ov

ač
né

 a
 te

ch
no

lo
gi

ck
é 

st
re

di
sk

o 
pr

e 
ko

vo
pr

ie
m

ys
el

 - 
IT

C
 M

IN
D

 
8 

50
0 

90
0,

31
 

2 
17

1 
27

4,
50

 
6 

32
9 

62
5,

81
 

25
,5

4 

10
6 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 0

80
3 

 
 

60
 6

61
 5

77
,3

1 
44

 8
59

 3
29

,0
5 

15
 8

02
 2

48
,2

6 
73

,9
5 

10
7 

09
02

 
So

ci
ál

na
 o

ch
ra

na
 

09
02

10
14

 R
oz

vo
j s

lu
ži

eb
 so

ci
ál

ne
j o

ch
ra

ny
-P

ro
gr

am
 z

ve
ľa

de
ni

a 
so

ci
ál

ne
j o

ch
ra

ny
 v

 
A

PV
 

11
8 

45
6 

48
8,

63
 

11
8 

01
6 

38
8,

53
 

44
0 

10
0,

10
 

99
,6

3 

10
8 

 
 

09
02

10
15

 Po
dp

or
ov

an
ie

 z
dr

už
en

í p
re

 p
ro

gr
am

y 
v 

ob
la

st
i s

oc
iá

ln
ej

 o
ch

ra
ny

 a
 o

ch
ra

ny
 

os
ôb

 s 
in

va
lid

ito
u 

7 
00

0 
00

0,
00

 
7 

00
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 

10
9 

 
 

09
02

10
16

 Po
dp

or
ov

an
ie

 p
rá

ce
 n

a 
us

ku
to

čň
ov

an
í v

er
ej

ný
ch

 o
pr

áv
ne

ní
 a

 in
ýc

h 
pl

án
ov

an
ýc

h 
ak

tiv
ít 

Č
er

ve
né

ho
 k

ríž
a 

V
oj

vo
di

ny
 

16
 5

91
 4

62
,0

0 
16

 5
91

 4
62

,0
0 

0,
00

 
10

0,
00

 

11
0 

 
 

09
02

10
17

 P
om

oc
 u

te
če

nc
om

, v
yh

na
ný

m
 a

 p
re

sí
dl

en
ím

 o
so

bá
m

 
66

 5
05

 0
00

,0
0 

66
 5

05
 0

00
,0

0 
0,

00
 

10
0,

00
 

11
1 

 
 

09
02

10
19

 R
oz

vo
j, 

vý
sk

um
y 

a 
in

é 
od

bo
rn

é 
sl

už
by

 v
 so

ci
ál

ne
j o

ch
ra

ne
 

29
 0

68
 4

14
,2

5 
24

 7
54

 8
33

,3
1 

4 
31

3 
58

0,
94

 
85

,1
6 

11
2 

 
 

09
02

10
20

 R
od

in
né

 u
by

to
va

ni
e 

a 
os

vo
je

ni
e 

59
 0

50
 9

11
,4

5 
43

 8
82

 5
27

,4
6 

15
 1

68
 3

83
,9

9 
74

,3
1 

11
3 

 
 

09
02

10
27

 A
dm

in
is

trá
ci

a,
 sp

ra
vo

va
ni

e 
a 

do
hľ

ad
 v

 o
bl

as
ti 

so
ci

ál
ne

j o
ch

ra
ny

 a
 

ro
di

nn
op

rá
vn

ej
 o

ch
ra

ny
 

31
 7

17
 3

79
,4

1 
29

 3
96

 1
39

,8
5 

2 
32

1 
23

9,
56

 
92

,6
8 

11
4 

 
 

09
02

40
40

 I
N

TE
R

R
EG

 p
ro

je
kt

 In
kl

uz
ív

ne
 sp

ol
oč

en
st

vo
 

83
0 

00
0,

00
 

68
5 

48
5,

03
 

14
4 

51
4,

97
 

82
,5

9 

11
5 

 
 

09
02

40
41

 Po
ra

de
ns

ká
 te

ra
pe

ut
ic

ká
 p

od
po

ra
 n

áh
ra

dn
ým

 d
eť

om
 a

 ro
zv

oj
 

do
ča

sn
éh

o 
ro

di
nn

éh
o 

ub
yt

ov
an

ia
 v

 ro
ku

 2
02

0 
 

3 
10

0 
00

0,
00

 
3 

09
9 

49
4,

58
 

50
5,

42
 

99
,9

8 

11
6 

 
 

09
02

40
42

 R
oz

vo
j p

es
tú

ns
tv

a 
v 

A
P 

V
oj

vo
di

ne
 v

 2
02

0 
 

1 
97

7 
00

0,
00

 
68

6 
75

0,
00

 
1 

29
0 

25
0,

00
 

34
,7

4 

11
7 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 0

90
2 

 
 

33
4 

29
6 

65
5,

74
 

31
0 

61
8 

08
0,

76
 

23
 6

78
 5

74
,9

8 
92

,9
2 

11
8 

09
03

 
R

od
in

no
-p

rá
vn

a 
oc

hr
an

a 
ob

ča
no

v 
09

03
10

06
 Po

dp
or

ov
an

ie
 z

dr
už

en
í p

ri 
pr

og
ra

m
oc

h 
v 

ob
la

st
i s

po
lo

če
ns

ke
j 

st
ar

os
tli

vo
st

i o
 d

et
i a

 p
ri 

po
pu

la
riz

ác
ii 

pr
on

at
al

itn
ej

 p
ol

iti
ky

 
4 

00
0 

00
0,

00
 

4 
00

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

11
9 

 
 

09
03

10
07

 A
dm

in
is

tra
tív

a,
 sp

ra
vo

va
ni

e 
a 

do
hľ

ad
 

51
 5

75
 7

35
,4

3 
45

 3
70

 5
85

,7
5 

6 
20

5 
14

9,
68

 
87

,9
7 

 
*P

A
 - 

Pr
og

ra
m

ov
á 

ak
tiv

ita
 

PJ
 P

ro
je

kt



Strana 1498 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

 

   

 Po
r. 

č.
 

 K
ód

 
pr

og
ra

m
u 

 
N

áz
ov

 
pr

og
ra

m
u 

 K
ód

 
PA

/P
J*

 

 
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Pl

án
 

  
R

ea
liz

ác
ia

 

  Pl
án

 –
 R

ea
liz

ác
ia

 

 
Pe

rc
en

to
 

re
al

iz
ác

ie
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

(6
 -7

) 
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

) 

12
0 

 
 

09
03

10
08

 Po
dn

et
y 

k 
zl

ep
še

ni
u 

pr
on

at
al

itn
ej

 p
op

ul
ač

ne
j p

ol
iti

ke
 v

 
A

ut
on

óm
ne

j p
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

 
30

0 
54

1 
00

0,
00

 
29

5 
36

5 
87

6,
29

 
5 

17
5 

12
3,

71
 

98
,2

8 

12
1 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 0

90
3 

 
 

35
6 

11
6 

73
5,

43
 

34
4 

73
6 

46
2,

04
 

11
 3

80
 2

73
,3

9 
96

,8
0 

12
2 

09
04

 
Bo

jo
vn

íc
ko

-in
va

lid
ná

 o
ch

ra
na

 
09

04
10

04
 Po

dp
or

ov
an

ie
 z

dr
už

en
í p

re
 p

ro
gr

am
y 

v 
ob

la
st

i b
oj

ov
ní

ck
o-

in
va

lid
ne

j 
oc

hr
an

y 
a 

oc
hr

an
y 

ci
vi

ln
ýc

h 
vo

jn
ov

ýc
h 

in
va

lid
ov

 
7 

00
0 

00
0,

00
 

6 
99

1 
81

4,
18

 
8 

18
5,

82
 

99
,8

8 

12
3 

 
 

09
04

10
05

 A
dm

in
is

trá
ci

a,
 sp

ra
vo

va
ni

e 
a 

do
zo

r v
 o

bl
as

ti 
bo

jo
vn

íc
ko

-
in

va
lid

ne
j o

ch
ra

ny
 a

 o
ch

ra
ny

 c
iv

iln
ýc

h 
vo

jn
ov

ýc
h 

in
va

lid
ov

 
9 

42
3 

23
5,

59
 

8 
50

0 
52

8,
95

 
92

2 
70

6,
64

 
90

,2
1 

12
4 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 0

90
4 

 
 

16
 4

23
 2

35
,5

9 
15

 4
92

 3
43

,1
3 

93
0 

89
2,

46
 

94
,3

3 

12
5 

10
01

 
Zv

eľ
aď

ov
an

ie
 a

 o
ch

ra
na

 ľ
ud

sk
ýc

h 
a 

m
en

ši
no

vý
ch

 
pr

áv
 a

 sl
ob

ôd
 

10
01

10
01

 P
od

po
ra

 k
ul

tú
rn

ej
 č

in
no

st
i n

ár
od

no
st

ný
ch

 m
en

ší
n 

8 
60

0 
00

0,
00

 
8 

52
3 

54
0,

00
 

76
 4

60
,0

0 
99

,1
1 

12
6 

 
 

10
01

10
02

 K
on

tro
la

 z
ák

on
no

st
i a

 c
ie

ľu
pr

im
er

an
os

ti 
ko

na
ni

a 
or

gá
no

v 
po

kr
aj

in
sk

ej
 sp

rá
vy

 
45

 3
90

 9
57

,5
2 

38
 3

02
 2

91
,1

0 
7 

08
8 

66
6,

42
 

84
,3

8 

12
7 

 
 

10
01

10
03

 P
od

po
ro

va
ni

e 
or

ga
ni

zá
ci

í e
tn

ic
ký

ch
 sp

ol
oč

en
st

ie
v 

v 
A

P 
V

oj
vo

di
ne

 
29

 7
00

 0
00

,0
0 

27
 3

00
 1

79
,4

0 
2 

39
9 

82
0,

60
 

91
,9

2 

12
8 

 
 

10
01

10
04

 P
od

po
ro

va
ni

e 
pr

ác
e 

ná
ro

dn
os

tn
ýc

h 
rá

d 
ná

ro
dn

os
tn

ýc
h 

m
en

ší
n 

61
 6

00
 0

00
,0

0 
61

 4
91

 6
36

,7
4 

10
8 

36
3,

26
 

99
,8

2 

12
9 

 
 

10
01

10
05

 R
oz

vo
j v

ia
cj

az
yč

no
st

i n
a 

úz
em

í A
ut

on
óm

ne
j p

ok
ra

jin
y 

V
oj

vo
di

ny
 

11
 1

10
 0

00
,0

0 
10

 7
38

 5
34

,8
0 

37
1 

46
5,

20
 

96
,6

6 

13
0 

 
 

10
01

10
06

 A
fir

m
ác

ia
 m

ul
tik

ul
tú

rn
os

ti 
a 

to
le

ra
nc

ie
 v

o 
V

oj
vo

di
ne

 
16

 2
30

 0
00

,0
0 

14
 9

07
 2

43
,5

3 
1 

32
2 

75
6,

47
 

91
,8

5 

13
1 

 
 

10
01

10
14

 A
fir

m
ác

ia
 ro

do
ve

j r
ov

no
st

i 
4 

93
1 

00
0,

00
 

4 
80

0 
00

0,
00

 
13

1 
00

0,
00

 
97

,3
4 

13
2 

 
 

10
01

10
15

 V
ýs

ku
m

né
, e

du
ka

čn
é,

 p
ro

m
oč

né
, v

yd
av

at
eľ

sk
é 

a 
po

dn
et

né
 a

kt
iv

ity
 v

 
ob

la
st

i r
ov

no
st

i p
oh

la
ví

 
63

 0
00

 0
00

,0
0 

63
 0

00
 0

00
,0

0 
0,

00
 

10
0,

00
 

13
3 

 
 

10
01

10
16

 P
od

po
ro

va
ni

e 
so

ci
ál

ne
j i

nk
lú

zi
e 

R
óm

ov
 n

a 
úz

em
í A

P 
V

oj
vo

di
ny

 
23

 7
60

 0
00

,0
0 

22
 5

34
 0

92
,7

8 
1 

22
5 

90
7,

22
 

94
,8

4 

13
4 

 
 

10
01

10
17

 O
ch

ra
na

 ž
ie

n 
pr

ot
i n

ás
ili

u 
v 

ro
di

ne
 a

 v
 p

ar
tn

er
sk

ýc
h 

vz
ťa

ho
ch

 v
 

A
P 

V
oj

vo
di

ne
 

4 
60

0 
00

0,
00

 
3 

83
9 

85
0,

00
 

76
0 

15
0,

00
 

83
,4

8 

13
5 

 
 

10
01

10
21

 S
le

do
va

ni
e 

a 
zv

eľ
aď

ov
an

ie
 u

sk
ut

oč
ňo

va
ni

a 
ľu

ds
ký

ch
 p

rá
v 

95
 0

00
,0

0  
0,

00
 

95
 0

00
,0

0 
0,

00
 

 
13

6 
 

 
 10

01
40

22
 O

A
SI

S 
- D

op
ln

ko
vý

 tu
ris

tic
ký

 ro
zv

oj
 m

ie
st

 K
išt

el
ek

 a
 K

an
již

a 
na

 
zá

kl
ad

e 
pr

íro
dn

ýc
h 

zd
ro

jo
v 

ak
o 

vz
áj

om
ne

 p
re

po
je

ný
ch

 rô
zn

yc
h 

pr
vk

ov
 

re
gi

on
ál

ne
ho

 tu
ris

tic
ké

ho
 sy

st
ém

u 

 
39

 1
98

 2
70

,0
0 

 
22

 4
92

 2
10

,8
9 

 
16

 7
06

 0
59

,1
1 

 
57

,3
8 

13
7 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 1

00
1 

 
 

30
8 

21
5 

22
7,

52
 

27
7 

92
9 

57
9,

24
 

30
 2

85
 6

48
,2

8 
90

,1
7 

13
8 

11
01

 
Ú

pr
av

a 
a 

do
zo

r v
 o

bl
as

ti 
pl

án
ov

an
ia

 a
 v

ýs
ta

vb
y 

11
01

10
02

 A
dm

in
is

trá
ci

a,
 sp

ra
vo

va
ni

e 
a 

do
hľ

ad
 v

 o
bl

as
ti 

úz
em

né
ho

 p
lá

no
va

ni
a 

29
 7

38
 5

85
,6

9 
27

 5
73

 5
19

,1
3 

2 
16

5 
06

6,
56

 
92

,7
2 

13
9 

 
 

11
01

10
03

 V
yp

ra
co

va
ni

e,
 v

yn
es

en
ie

 a
 im

pl
em

en
tá

ci
a 

pl
án

ov
ac

ej
 d

ok
um

en
tá

ci
e 

74
 6

00
 0

00
,0

0 
74

 3
23

 2
70

,3
0 

27
6 

72
9,

70
 

99
,6

3 

14
0 

 
 

11
01

10
05

 A
dm

in
is

trá
ci

a,
 sp

ra
vo

va
ni

e 
a 

do
hľ

ad
 v

 o
bl

as
ti 

vý
st

av
by

 
32

 8
28

 5
42

,1
1 

30
 0

14
 4

43
,8

1 
2 

81
4 

09
8,

30
 

91
,4

3 

14
1 

 
 

11
01

50
07

 P
od

po
ra

 v
o 

vy
pr

ac
ov

an
í p

ro
je

kč
no

-te
ch

ni
ck

ej
 d

ok
um

en
tá

ci
e 

14
 5

00
 0

00
,0

0 
13

 6
09

 4
80

,8
7 

89
0 

51
9,

13
 

93
,8

6 

14
2 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 1

10
1 

 
 

15
1 

66
7 

12
7,

80
 

14
5 

52
0 

71
4,

11
 

6 
14

6 
41

3,
69

 
95

,9
5 

14
3 

12
01

 
Ú

pr
av

a 
a 

ro
zv

oj
 sy

st
ém

u 
v 

ob
la

st
i k

ul
tú

ry
 a

 
in

fo
rm

ov
an

ia
 

12
01

10
01

 Ú
pr

av
a 

a 
do

hľ
ad

, a
dm

in
is

trá
ci

a 
a 

sp
ra

vo
va

ni
e 

v 
ob

la
st

i k
ul

tú
ry

 
76

 0
65

 4
67

,0
5 

68
 8

60
 4

34
,0

3 
7 

20
5 

03
3,

02
 

90
,5

3 

14
4 

 
 

12
01

10
02

 Ú
pr

av
a,

 a
dm

in
is

trá
ci

a 
a 

sp
ra

vo
va

ni
e 

v 
ob

la
st

i v
er

ej
né

ho
 

in
fo

rm
ov

an
ia

 
18

 2
17

 7
09

,1
8 

14
 7

34
 5

39
,1

8 
3 

48
3 

17
0,

00
 

80
,8

8 

14
5 

 
 

12
01

10
03

 Sp
ol

uf
in

an
co

va
ni

e 
pr

ác
e 

re
pr

ez
en

ta
tív

ny
ch

, r
es

p.
 u

m
el

ec
ký

ch
 

(p
ro

fe
si

jn
ýc

h)
 z

dr
už

en
í z

al
ož

en
ýc

h 
na

 ú
ro

vn
i A

P 
V

oj
vo

di
ny

 
3 

75
0 

00
0,

00
 

3 
75

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

 
*P

A
 - 

Pr
og

ra
m

ov
á 

ak
tiv

ita
 

PJ
 P

ro
je

kt



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1499 - Čislo 27

 

   

 Po
r. 

č.
 

 K
ód

 
pr

og
ra

m
u 

 
N

áz
ov

 
pr

og
ra

m
u 

 K
ód

 
PA

/P
J*

 

 
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Pl

án
 

  
R

ea
liz

ác
ia

 

  Pl
án

 –
 R

ea
liz

ác
ia

 

 
Pe

rc
en

to
 

re
al

iz
ác

ie
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

(6
 -7

) 
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

) 

14
6 

 
 

12
01

10
04

 Ú
pr

av
a,

 a
dm

in
is

trá
ci

a 
a 

sp
ra

vo
va

ni
e 

v 
ob

la
st

i s
ty

ko
v 

s n
áb

ož
en

sk
ým

i 
sp

ol
oč

en
st

va
m

i 
6 

05
8 

38
6,

62
 

5 
49

7 
43

0,
50

 
56

0 
95

6,
12

 
90

,7
4 

14
7 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 1

20
1 

 
 

10
4 

09
1 

56
2,

85
 

92
 8

42
 4

03
,7

1 
11

 2
49

 1
59

,1
4 

89
,1

9 

14
8 

12
02

 
Zv

eľ
ad

en
ie

 sy
st

ém
u 

oc
hr

an
y 

ku
ltú

rn
eh

o 
de

di
čs

tv
a 

12
02

10
01

 Po
dp

or
ov

an
ie

 v
ýs

ku
m

u,
 o

ch
ra

ny
 a

 z
ac

ho
va

ni
a 

ne
hn

ut
eľ

né
ho

 k
ul

tú
rn

eh
o 

de
di

čs
tv

a 
24

 2
01

 2
46

,0
0 

24
 1

95
 3

46
,0

0 
5 

90
0,

00
 

99
,9

8 

14
9 

 
 

12
02

10
02

 Po
dp

or
ov

an
ie

 v
ýs

ku
m

u,
 o

ch
ra

ny
 a

 z
ac

ho
va

ni
a 

ne
hm

ot
né

ho
 a

 
hn

ut
eľ

né
ho

 k
ul

tú
rn

eh
o 

de
di

čs
tv

a 
4 

22
0 

00
0,

00
 

4 
03

5 
82

2,
35

 
18

4 
17

7,
65

 
95

,6
4 

15
0 

 
 

12
02

10
03

 P
od

po
ro

va
ni

e 
ro

zv
oj

a 
kn

ih
ov

ní
ck

o-
in

fo
rm

ač
ne

j č
in

no
st

i 
6 

28
0 

00
0,

00
 

6 
27

9 
93

8,
58

 
61

,4
2 

10
0,

00
 

15
1 

 
 

12
02

10
04

 Po
dp

or
ov

an
ie

 v
ýs

ku
m

u,
 o

ch
ra

ny
 a

 z
ac

ho
vá

va
ni

a 
tra

di
čn

ej
 ľ

ud
ov

ej
 

tv
or

iv
os

ti 
Sr

bo
v 

7 
50

0 
00

0,
00

 
7 

50
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 

15
2 

 
 

12
02

10
05

 Po
dp

or
ov

an
ie

 u
st

an
ov

iz
ní

 p
re

 o
ch

ra
nu

 k
ul

tú
rn

eh
o 

de
di

čs
tv

a 
v 

JL
S 

os
ob

itn
éh

o 
vý

zn
am

u 
pr

e 
A

P 
V

oj
vo

di
nu

 
1 

44
3 

00
0,

00
 

1 
43

4 
86

0,
00

 
8 

14
0,

00
 

99
,4

4 

15
3 

 
 

12
02

10
06

 P
od

po
ro

va
ni

e 
pr

og
ra

m
ov

 M
at

ic
e 

sr
bs

ke
j v

 o
bl

as
ti 

ku
ltú

ry
 

7 
13

5 
00

0,
00

 
7 

13
5 

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 

15
4 

 
 

12
02

10
08

 Po
dp

or
ov

an
ie

 p
rá

ce
 u

st
an

ov
iz

ní
 v

 o
bl

as
ti 

oc
hr

an
y 

a 
za

ch
ov

an
ia

 
ku

ltú
rn

eh
o 

de
di

čs
tv

a 
66

3 
06

2 
96

6,
27

 
55

3 
58

6 
18

1,
05

 
10

9 
47

6 
78

5,
22

 
83

,4
9 

15
5 

 
 

12
02

10
25

 O
bn

ov
a,

 o
ch

ra
na

, r
ev

ita
liz

ác
ia

 a
 p

ro
pa

go
va

ni
e 

ku
ltú

rn
eh

o 
de

di
čs

tv
a 

Sr
em

sk
yc

h 
K

ar
lo

vi
ec

 
60

 0
00

 0
00

,0
0 

59
 4

03
 1

28
,7

2 
59

6 
87

1,
28

 
99

,0
1 

15
6 

 
 

12
02

40
23

 Pr
oj

ek
ty

 u
st

an
ov

iz
ní

 v
 o

bl
as

ti 
oc

hr
an

y 
a 

za
ch

ov
an

ia
 k

ul
tú

rn
eh

o 
de

di
čs

tv
a 

po
dp

or
en

é 
pr

os
tri

ed
ka

m
i E

Ú
 fo

nd
ov

 
4 

88
7 

60
3,

47
 

4 
74

1 
37

7,
00

 
14

6 
22

6,
47

 
97

,0
1 

15
7 

 
 

12
02

40
27

 Pr
oj

ek
t o

ch
ra

ny
, z

ac
ho

vá
va

ni
a 

a 
di

gi
ta

liz
ác

ie
 a

rc
hí

vn
eh

o 
m

at
er

iá
lu

 fo
nd

u 
A

P 
V

oj
vo

di
ny

 
58

 0
00

 0
00

,0
0 

57
 8

49
 1

20
,0

0 
15

0 
88

0,
00

 
99

,7
4 

 
15

8 
 

 
 12

02
40

28
 Pr

oj
ek

t A
rc

hí
v 

V
oj

vo
di

ny
 E

ur
op

ea
n 

W
om

en
´s

 R
em

em
br

an
ce

  
– 

R
EW

O
M

EN
 (P

am
äť

 e
ur

óp
sk

yc
h 

ži
en

) p
od

po
ro

va
ný

 p
ro

st
rie

dk
am

i E
Ú

  
fo

nd
ov

. 

 
6 

93
4 

00
5,

84
  

0,
00

  
6 

93
4 

00
5,

84
  

0,
00

 

15
9 

 
 

12
02

50
20

 K
ap

itá
lo

vá
 ú

dr
žb

a 
ob

je
kt

ov
 P

am
ät

ne
j z

bi
er

ky
 P

av
la

 B
el

ja
ns

ké
ho

 
v 

N
ov

om
 S

ad
e 

13
 4

19
 3

90
,3

7 
0,

00
 

13
 4

19
 3

90
,3

7 
0,

00
 

16
0 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 1

20
2 

 
 

85
7 

08
3 

21
1,

95
 

72
6 

16
0 

77
3,

70
 

13
0 

92
2 

43
8,

25
 

84
,7

2 

16
1 

12
03

 
Si

ln
en

ie
 k

ul
tú

rn
ej

 p
ro

du
kc

ie
 a

 u
m

el
ec

ke
j 

tv
or

iv
os

ti 
12

03
10

01
 P

od
po

ro
va

ni
e 

ro
zv

oj
a 

vi
zu

ál
ne

ho
 u

m
en

ia
 a

 m
ul

tim
éd

ií 
6 

10
0 

00
0,

00
 

6 
10

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

16
2 

 
 

12
03

10
02

 Po
dp

or
ov

an
ie

 fi
lm

ov
éh

o 
um

en
ia

 a
 in

éh
o 

au
di

ov
iz

uá
ln

eh
o 

um
en

ia
 

27
 0

00
 0

00
,0

0 
27

 0
00

 0
00

,0
0 

0,
00

 
10

0,
00

 

16
3 

 
 

12
03

10
03

 P
od

po
ro

va
ni

e 
ro

zv
oj

a 
lit

er
ár

ne
j t

vo
riv

os
ti 

a 
vy

da
va

te
ľs

tv
a 

17
 0

00
 0

00
,0

0 
16

 9
99

 9
85

,0
0 

15
,0

0 
10

0,
00

 

16
4 

 
 

12
03

10
04

 P
od

po
ro

va
ni

e 
ro

zv
oj

a 
hu

do
bn

ej
 tv

or
iv

os
ti 

15
 0

00
 0

00
,0

0 
13

 7
53

 6
46

,5
8 

1 
24

6 
35

3,
42

 
91

,6
9 

16
5 

 
 

12
03

10
05

 Po
dp

or
ov

an
ie

 ro
zv

oj
a 

sc
én

ic
ke

j t
vo

riv
os

ti 
– 

di
va

de
ln

ýc
h/

um
el

ec
ký

ch
 h

ie
r 

20
 0

00
 0

00
,0

0 
20

 0
00

 0
00

,0
0 

0,
00

 
10

0,
00

 

16
6 

 
 

12
03

10
06

 P
od

po
ra

 p
rá

ce
 u

st
an

ov
iz

ní
 v

 o
bl

as
ti 

tv
or

iv
os

ti 
1 

29
8 

01
7 

84
4,

28
 

1 
07

0 
79

3 
44

0,
47

 
22

7 
22

4 
40

3,
81

 
82

,4
9 

16
7 

 
 

12
03

10
07

 P
od

po
ro

va
ni

e 
pr

ác
e 

Ú
st

av
u 

pr
e 

ku
ltú

ru
 n

ár
od

no
st

ný
ch

 m
en

ší
n 

52
 6

52
 0

00
,0

0 
52

 6
52

 0
00

,0
0 

0,
00

 
10

0,
00

 

16
8 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 1

20
3 

 
 

1 
43

5 
76

9 
84

4,
28

 
1 

20
7 

29
9 

07
2,

05
 

22
8 

47
0 

77
2,

23
 

84
,0

9 

16
9 

12
04

 
Sy

st
ém

 v
er

ej
né

ho
 in

fo
rm

ov
an

ia
 

12
04

10
01

 U
sk

ut
oč

ňo
va

ni
e 

a 
zv

eľ
aď

ov
an

ie
 v

er
ej

né
ho

 z
áu

jm
u 

v 
ob

la
st

i v
er

ej
né

ho
 

in
fo

rm
ov

an
ia

 
49

 2
00

 0
00

,0
0 

49
 2

00
 0

00
,0

0 
0,

00
 

10
0,

00
 

17
0 

 
 

12
04

10
02

 Po
dn

ec
ov

an
ie

 v
er

ej
né

ho
 in

fo
rm

ov
an

ia
 v

 sr
bs

ko
m

 ja
zy

ku
 v

 o
ko

lit
ýc

h 
kr

aj
in

ác
h 

8 
00

0 
00

0,
00

 
8 

00
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 

 
*P

A
 - 

Pr
og

ra
m

ov
á 

ak
tiv

ita
 

PJ
 P

ro
je

kt



Strana 1500 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

 

   

 Po
r. 

č.
 

 K
ód

 
pr

og
ra

m
u 

 
N

áz
ov

 
pr

og
ra

m
u 

 K
ód

 
PA

/P
J*

 

 
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Pl

án
 

  
R

ea
liz

ác
ia

 

  Pl
án

 –
 R

ea
liz

ác
ia

 

 
Pe

rc
en

to
 

re
al

iz
ác

ie
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

(6
 -7

) 
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

) 

17
1 

 
 

12
04

10
03

 Z
ve

ľa
de

ni
e 

pr
of

es
io

ná
ln

yc
h 

št
an

da
rd

ov
 

1 
50

0 
00

0,
00

 
1 

25
0 

00
0,

00
 

25
0 

00
0,

00
 

83
,3

3 

17
2 

 
 

12
04

10
04

 V
er

ej
né

 in
fo

rm
ov

an
ie

 c
itl

iv
ýc

h 
sk

up
ín

 
2 

50
0 

00
0,

00
 

2 
50

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

17
3 

 
 

12
04

10
05

 P
od

po
ro

va
ni

e 
ve

re
jn

éh
o 

in
fo

rm
ov

an
ia

 n
ár

od
no

st
ný

ch
 m

en
ší

n 
31

2 
00

0 
00

0,
00

 
31

2 
00

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

17
4 

 
 

12
04

10
06

 F
in

an
co

va
ni

e 
zá

kl
ad

ne
j č

in
no

st
i V

er
ej

né
ho

 m
ed

iá
ln

eh
o 

se
rv

is
u 

R
TV

 
78

8 
41

1 
00

0,
00

 
78

8 
41

1 
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

17
5 

 
 

12
04

50
07

 P
ro

je
kč

né
 fi

na
nc

ov
an

ie
 V

er
ej

né
ho

 m
ed

iá
ln

eh
o 

se
rv

is
u 

R
TV

 
15

0 
00

0 
00

0,
00

 
15

0 
00

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

17
6 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 1

20
4 

 
 

1 
31

1 
61

1 
00

0,
00

 
1 

31
1 

36
1 

00
0,

00
 

25
0 

00
0,

00
 

99
,9

8 

17
7 

12
05

 
M

ed
zi

ná
ro

dn
á 

ku
ltú

rn
a 

sp
ol

up
rá

ca
 

12
05

40
01

 N
O

V
Ý

 S
A

D
 2

02
1 

- E
U

R
Ó

PS
K

E 
H

LA
V

N
É 

M
ES

TO
 K

U
LT

Ú
R

Y
 

21
7 

00
0 

00
0,

00
 

21
7 

00
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 

17
8 

 
 

12
05

40
02

 R
oz

vo
j a

 u
m

ie
st

ne
ni

e 
D

un
aj

sk
ej

 v
ín

ne
j c

es
ty

 a
ko

 tu
ris

tic
ke

j a
 k

ul
tú

rn
ej

 
zn

ač
ky

 v
 c

ez
hr

an
ič

no
m

 re
gi

ón
e 

(D
un

aj
sk

á 
ví

nn
a 

ce
st

a)
 

1 
29

5 
52

0,
00

 
1 

27
2 

85
2,

77
 

22
 6

67
,2

3 
98

,2
5 

17
9 

 
 

12
05

40
04

 M
la

dí
 ľ

ud
ia

 a
 tr

ad
íc

ia
 d

ed
ič

st
va

 a
 b

ud
úc

no
sť

 v
 c

ez
hr

an
ič

no
m

 re
gi

ón
e 

65
2 

26
6,

00
 

0,
00

 
65

2 
26

6,
00

 
0,

00
 

18
0 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 1

20
5 

 
 

21
8 

94
7 

78
6,

00
 

21
8 

27
2 

85
2,

77
 

67
4 

93
3,

23
 

99
,6

9 

18
1 

13
01

 
R

oz
vo

j š
po

rto
vé

ho
 s

ys
té

m
u 

13
01

10
01

 A
kt

iv
ita

 p
ok

ra
jin

sk
ýc

h 
šp

or
to

vý
ch

 z
vä

zo
v 

vý
zn

am
ný

ch
 p

re
 A

P 
V

oj
vo

di
nu

 
83

 8
80

 0
00

,0
0 

83
 8

30
 0

00
,2

1 
49

 9
99

,7
9 

99
,9

4 

18
2 

 
 

13
01

10
02

 A
fir

m
ác

ia
 šp

or
tu

 v
 A

P 
V

oj
vo

di
ne

 p
ro

st
re

dn
íc

tv
om

 o
so

bi
tn

ýc
h 

pr
og

ra
m

 
58

 0
08

 0
00

,0
0 

57
 9

76
 1

13
,4

7 
31

 8
86

,5
3 

99
,9

5 

18
3 

 
 

13
01

10
03

 A
fir

m
ác

ia
 šk

ol
sk

éh
o 

a 
un

iv
er

zi
tn

éh
o 

šp
or

tu
 v

 A
P 

V
oj

vo
di

ne
 

3 
00

0 
00

0,
00

 
2 

99
9 

99
5,

00
 

5,
00

 
10

0,
00

 

18
4 

 
 

13
01

10
04

 K
on

tro
la

 tr
én

ov
an

os
ti 

šp
or

to
vc

ov
 a

 sl
ed

ov
an

ie
 st

av
u 

an
tro

po
lo

gi
ck

ýc
h 

ch
ar

ak
te

ris
tík

 o
by

va
te

ľs
tv

a 
v 

A
P 

V
oj

vo
di

ne
 

66
 2

71
 1

55
,6

7 
58

 1
47

 4
07

,0
4 

8 
12

3 
74

8,
63

 
87

,7
4 

18
5 

 
 

13
01

10
05

 A
dm

in
is

tra
tív

a,
 sp

ra
vo

va
ni

e 
a 

do
hľ

ad
 

47
 8

25
 6

00
,0

2 
46

 0
56

 2
67

,6
4 

1 
76

9 
33

2,
38

 
96

,3
0 

18
6 

 
 

13
01

40
07

 Po
dp

or
a 

šp
or

to
vý

m
 a

 fy
zi

ck
ým

 a
kt

iv
itá

m
 d

ie
vč

at
 –

 A
kt

ív
ne

 
di

ev
ča

tá
 

19
 8

58
 8

53
,9

6 
5 

52
1 

83
9,

28
 

14
 3

37
 0

14
,6

8 
27

,8
1 

18
7 

 
 

13
01

50
08

 S
po

lo
če

ns
ká

 in
te

gr
ác

ia
 p

ro
st

re
dn

íc
tv

om
 p

ar
as

po
rtu

 –
 P

ar
ai

nš
pi

ro
va

ní
! 

4 
36

0 
99

4,
77

 
1 

07
0 

06
0,

26
 

3 
29

0 
93

4,
51

 
24

,5
4 

18
8 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 1

30
1 

 
 

28
3 

20
4 

60
4,

42
 

25
5 

60
1 

68
2,

90
 

27
 6

02
 9

21
,5

2 
90

,2
5 

18
9 

13
02

 
M

lá
de

žn
íc

ka
 p

ol
iti

ka
 

13
02

10
01

 P
od

po
ro

va
ni

e 
us

ku
to

čň
ov

an
ia

 m
lá

de
žn

íc
ke

j p
ol

iti
ky

 
11

 5
00

 0
00

,0
0 

11
 4

99
 0

53
,6

0 
94

6,
40

 
99

,9
9 

19
0 

 
 

13
02

10
02

 Po
dp

or
ov

an
ie

 fu
ng

ov
an

ia
 k

an
ce

lá
rie

 p
re

 m
la

dý
ch

 a
 ro

zv
oj

 k
ap

ac
ít 

ak
té

ro
v 

m
lá

de
žn

íc
ke

j p
ol

iti
ky

 
3 

50
0 

00
0,

00
 

3 
50

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

19
1 

 
 

13
02

10
03

 P
od

po
ro

va
ni

e 
na

da
ný

ch
 m

la
dý

ch
 v

 A
P 

V
oj

vo
di

ne
 

5 
00

0 
00

0,
00

 
4 

99
9 

39
6,

00
 

60
4,

00
 

99
,9

9 

19
2 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 1

30
2 

 
 

20
 0

00
 0

00
,0

0 
19

 9
98

 4
49

,6
0 

1 
55

0,
40

 
99

,9
9 

19
3 

13
03

 
R

oz
vo

j š
po

rto
ve

j i
nf

ra
št

ru
kt

úr
y 

13
03

10
01

 U
dr

ži
av

an
ie

 a
 v

yb
av

ov
an

ie
 šp

or
to

vý
ch

 o
bj

ek
to

v,
 te

lo
cv

ič
ní

 a
 š

ko
lia

ci
ch

 
st

re
dí

sk
 

87
 8

61
 2

12
,0

0 
87

 7
42

 6
93

,2
0 

11
8 

51
8,

80
 

99
,8

7 

19
4 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 1

30
3 

 
 

87
 8

61
 2

12
,0

0 
87

 7
42

 6
93

,2
0 

11
8 

51
8,

80
 

99
,8

7 

19
5 

15
05

 
R

eg
io

ná
ln

y 
ro

zv
oj

 
15

05
10

01
 O

db
or

ná
, f

in
an

čn
á 

a 
ad

m
in

is
tra

tív
na

 p
od

po
ra

 o
pa

tre
ní

 a
 p

ro
je

kt
ov

 v
 

ob
la

st
i r

eg
io

ná
ln

eh
o 

ro
zv

oj
a 

8 
54

4 
53

7,
00

 
8 

54
4 

53
7,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 

19
6 

 
 

15
05

10
04

 Po
dp

or
ov

an
ie

 p
ro

je
kt

ov
 v

 o
bl

as
ti 

vo
dn

éh
o 

ho
sp

od
ár

st
va

 a
 o

ch
ra

ny
 

ži
vo

tn
éh

o 
pr

os
tre

di
a 

52
8 

52
7 

27
1,

22
 

47
4 

40
3 

46
2,

07
 

54
 1

23
 8

09
,1

5 
89

,7
6 

19
7 

 
 

15
05

10
05

 Po
dp

or
ov

an
ie

 p
ro

je
kt

ov
 v

 o
bl

as
ti 

lo
ká

ln
eh

o 
a 

re
gi

on
ál

ne
ho

 
ek

on
om

ic
ké

ho
 ro

zv
oj

a 
21

4 
00

9 
62

7,
95

 
11

9 
65

5 
20

9,
28

 
94

 3
54

 4
18

,6
7 

55
,9

1 

19
8 

 
 

15
05

10
06

 P
od

po
ro

va
ni

e 
pr

oj
ek

to
v 

v 
ob

la
st

i d
op

ra
vn

ej
 in

fra
št

ru
kt

úr
y 

1 
94

5 
00

4 
32

8,
16

 
1 

80
2 

56
4 

23
4,

42
 

14
2 

44
0 

09
3,

74
 

92
,6

8 

*P
A

 - 
Pr

og
ra

m
ov

á 
ak

tiv
ita

 
PJ

 P
ro

je
kt



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1501 - Čislo 27

 

   

 Po
r. 

č.
 

 K
ód

 
pr

og
ra

m
u 

 
N

áz
ov

 
pr

og
ra

m
u 

 K
ód

 
PA

/P
J*

 

 
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Pl

án
 

  
R

ea
liz

ác
ia

 

  Pl
án

 –
 R

ea
liz

ác
ia

 

 
Pe

rc
en

to
 

re
al

iz
ác

ie
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

(6
 -7

) 
9 

(1
00

-8
/6

*1
00

) 

19
9 

 
 

15
05

10
07

 Po
dp

or
ov

an
ie

 p
ro

je
kt

ov
 v

 o
bl

as
ti 

en
er

ge
tik

y 
a 

en
er

ge
tic

ke
j 

úč
in

no
st

i 
51

 9
82

 9
54

,0
0 

51
 9

82
 9

54
,0

0 
0,

00
 

10
0,

00
 

20
0 

 
 

15
05

10
09

 P
od

po
ro

va
ni

e 
pr

oj
ek

to
v 

v 
ob

la
st

i o
ch

ra
ny

 k
ul

tú
rn

eh
o 

de
di

čs
tv

a 
7 

23
5 

82
2,

86
 

7 
23

5 
82

2,
86

 
0,

00
 

10
0,

00
 

20
1 

 
 

15
05

10
10

 Po
dp

or
ov

an
ie

 p
ro

je
kt

ov
 v

 o
bl

as
ti 

vz
de

lá
va

ni
a,

 ž
ia

ck
eh

o 
a 

št
ud

en
ts

ké
ho

 št
an

da
rd

u 
30

3 
10

2 
89

8,
17

 
23

0 
00

7 
99

2,
53

 
73

 0
94

 9
05

,6
4 

75
,8

8 

20
2 

 
 

15
05

10
11

 P
od

po
ro

va
ni

e 
pr

oj
ek

to
v 

v 
ob

la
st

i r
oz

vo
ja

 šp
or

tu
 

37
1 

06
2 

11
6,

81
 

32
4 

35
0 

13
6,

45
 

46
 7

11
 9

80
,3

6 
87

,4
1 

20
3 

 
 

15
05

10
20

 P
od

po
ro

va
ni

e 
pr

ác
e 

R
oz

vo
jo

ve
j a

ge
nt

úr
y 

V
oj

vo
di

ny
 

13
7 

72
7 

28
0,

00
 

12
8 

07
7 

28
0,

00
 

9 
65

0 
00

0,
00

 
92

,9
9 

20
4 

 
 

15
05

10
22

 P
ro

je
kt

ov
é 

pl
án

ov
an

ie
 

28
 7

92
 8

00
,0

0  
0,

00
 

28
 7

92
 8

00
,0

0 
0,

00
 

 20
5 

 
 

 15
05

50
14

 O
bs

ta
ra

ni
e 

2 
di

gi
tá

ln
yc

h 
lin

eá
rn

yc
h 

ak
ce

le
rá

to
ro

v 
so

 sy
st

ém
om

 n
a 

pl
án

ov
an

ie
, P

V
 sy

st
ém

om
, d

oz
im

et
rio

u 
a 

im
ob

ili
za

čn
ou

 s
úp

ra
vo

u 
so

 
sy

st
ém

om
 a

da
pt

ác
ie

 a
 p

lá
no

va
ni

a 
pr

ie
st

or
u,

 O
nk

ol
og

ic
ký

 ú
st

av
 

V
oj

vo
di

ny
  

 
6 

47
5 

95
0,

48
  

0,
00

  
6 

47
5 

95
0,

48
  

0,
00

 

20
6 

 
 

15
05

50
15

 V
ýs

ta
vb

a 
 o

bc
ho

dn
éh

o 
ob

je
kt

u 
V

er
ej

ne
j m

ed
iá

ln
ej

 u
st

an
ov

iz
ne

 
R

ád
io

-te
le

ví
zi

e 
V

oj
vo

di
ny

 
25

8 
14

2 
62

2,
06

 
20

1 
85

6 
89

7,
06

 
56

 2
85

 7
25

,0
0 

78
,2

0 

20
7 

 
 

15
05

50
18

 V
ýs

ta
vb

a 
Že

že
ljo

vh
o 

m
os

tu
 c

ez
 ri

ek
u 

D
un

aj
 v

 N
ov

om
 S

ad
e 

40
0 

25
4 

09
1,

15
 

37
4 

24
7 

72
1,

71
 

26
 0

06
 3

69
,4

4 
93

,5
0 

20
8 

 
 

15
05

50
23

 Po
kr

ač
ov

an
ie

 v
 a

da
pt

ác
ii,

 re
ko

nš
tru

kc
ii 

a 
do

st
av

be
 b

ud
ov

y 
N

ár
od

né
 d

iv
ad

lo
 

– 
N

ar
od

no
 k

az
al

išt
e 

– 
N

ép
sz

ín
há

z 
v 

Su
bo

tic
i 

74
 9

73
 2

65
,5

9 
3 

08
1 

46
4,

00
 

71
 8

91
 8

01
,5

9 
4,

11
 

20
9 

 
 

15
05

50
30

 V
ýs

ta
vb

a 
ce

nt
rá

ln
ej

 č
ist

ič
ky

 o
dp

ad
ov

ýc
h 

vô
d 

v 
ob

ci
 M

al
i I

đo
š 

40
9 

12
3 

90
5,

79
 

21
4 

82
3 

01
9,

68
 

19
4 

30
0 

88
6,

11
 

52
,5

1 

21
0 

 
 

15
05

50
31

 V
ýs

ta
vb

a 
úp

ra
vn

e 
od

pa
do

vý
ch

 v
ôd

  s
íd

la
 

Ba
čk

a 
То

po
la

 
15

0 
00

0 
00

0,
00

 
15

0 
00

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

 
21

1 
 

 
 15

05
50

32
 R

ek
on

št
ru

kc
ia

 a
 p

rís
ta

vb
a 

ex
ist

uj
úc

ic
h 

bu
do

v 
a 

vý
st

av
ba

 n
ov

ýc
h 

bu
do

v 
v 

zá
m

oc
ko

m
 k

om
pl

ex
e 

H
er

te
le

nd
i v

 B
oč

ar
e,

 O
be

c 
N

ov
i B

eč
ej

 
 

29
1 

50
0 

00
0,

00
  

20
8 

62
7 

93
3,

26
  

82
 8

72
 0

66
,7

4 
 

71
,5

7 

21
2 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 1

50
5 

 
 

5 
18

6 
45

9 
47

1,
24

 
4 

29
9 

45
8 

66
4,

32
 

88
7 

00
0 

80
6,

92
 

82
,9

0 

21
3 

15
07

 
Ú

pr
av

a 
a 

ro
zv

oj
 v

 o
bl

as
ti 

tu
ris

tik
y 

15
07

10
01

 R
oz

vo
j t

ur
ist

ic
ké

ho
 p

ot
en

ci
ál

u 
A

P 
V

oj
vo

di
ny

 
19

 2
86

 3
40

,0
0  

19
 1

89
 1

46
,3

5 
97

 1
93

,6
5 

99
,5

0 

21
4 

 
 

15
07

10
02

 P
od

po
ro

va
ni

e 
Tu

ris
tic

ke
j o

rg
an

iz
ác

ie
 V

oj
vo

di
ny

 
28

 6
29

 8
00

,0
0  

28
 6

29
 8

00
,0

0 
0,

00
 

10
0,

00
 

21
5 

 
C

el
ko

m
 z

a 
pr

og
ra

m
 1

50
7 

 
 

47
 9

16
 1

40
,0

0 
47

 8
18

 9
46

,3
5 

97
 1

93
,6

5 
99

,8
0 

21
6 

15
09

 
Po

dn
et

y 
pr

e 
ro

zv
oj

 k
on

ku
re

nc
ie

sc
ho

pn
os

ti 
ho

sp
od

ár
st

va
 1

50
91

00
1 

Po
dp

or
ov

an
ie

 ro
zv

oj
a 

po
dn

ik
at

eľ
st

va
, m

ik
ro

, m
al

ýc
h 

a 
st

re
dn

ýc
h 

ob
ch

od
ný

ch
 sp

ol
oč

no
st

í 
18

7 
86

7 
90

0,
00

 
18

7 
85

9 
58

8,
00

 
8 

31
2,

00
 

10
0,

00
 

21
7 

 
 

15
09

10
02

 P
ro

pa
gá

ci
a 

vý
vo

zu
 p

ro
st

re
dn

íc
tv

om
 v

eľ
trh

ov
ýc

h 
vy

st
úp

en
í 

2 
53

9 
99

9,
97

 
2 

53
9 

99
9,

97
 

0,
00

 
10

0,
00

 

21
8 

 
 

15
09

10
05

 P
od

po
ro

va
ni

e 
um

el
ec

ký
ch

 a
 st

ar
ýc

h 
re

m
es

ie
l 

7 
00

0 
00

0,
00

 
7 

00
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 

21
9 

 
 

15
09

10
06

 A
dm

in
is

trá
ci

a,
 sp

ra
vo

va
ni

e 
a 

in
šp

ek
čn

ý 
do

hľ
ad

 
96

 5
13

 8
92

,2
4  

91
 9

39
 3

04
,7

4 
4 

57
4 

58
7,

50
 

95
,2

6 

22
0 

 
 

15
09

10
08

 A
dm

in
is

trá
ci

a,
 o

db
or

ná
 a

 te
ch

ni
ck

á 
po

dp
or

a 
11

 0
11

 8
91

,6
3  

10
 0

34
 2

38
,6

9 
97

7 
65

2,
94

 
91

,1
2 

22
1 

 
 

15
09

10
09

 P
od

ni
ka

te
ľs

ká
 št

an
da

rd
iz

ác
ia

 a
 c

er
tif

ik
ác

ia
 

20
 9

27
 8

62
,1

4  
19

 2
54

 6
42

,6
8 

1 
67

3 
21

9,
46

 
92

,0
0 

22
2 

 
 

15
09

10
10

 P
od

ni
ka

te
ľs

ké
 in

ku
bá

to
ry

 
23

 5
64

 8
76

,0
0  

23
 5

64
 8

76
,0

0 
0,

00
 

10
0,

00
 

22
3 

 
 

15
09

10
13

 Po
dp

or
ov

an
ie

 ro
zv

oj
a 

ka
pa

ci
ty

 so
ci

ál
ny

ch
 p

od
ni

ko
v 

a 
so

ci
ál

ny
ch

 
ob

ch
od

ný
ch

 in
ov

ác
ií 

14
 3

71
 0

00
,0

0 
14

 3
71

 0
00

,0
0 

0,
00

 
10

0,
00

 

22
4 

 
 

15
09

40
14

 S
IL

N
Á

 Ž
EN

A
 S

IL
N

Á
 D

ED
IN

A
 

43
0 

00
0,

00
 

13
0 

00
0,

00
 

30
0 

00
0,

00
 

30
,2

3 

*P
A

 - 
Pr

og
ra

m
ov

á 
ak

tiv
ita

 
PJ

 P
ro

je
kt

 
   



Strana 1502 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

 

                    

 Po
r. 

č.
 

 Ši
fr

a 
pr

og
ra

m
u 

 
N

áz
ov

 
pr

og
ra

m
u 

 K
ód

 
PA

/P
J*

 

 
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Pl

án
 

  
R

ea
liz

ác
ia

 

  Pl
án

 –
 R

ea
liz

ác
ia

 

 
Pe

rc
en

to
 

re
al

iz
ác

ie
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8 
(6

 -7
) 

9 
(1

00
-8

/6
*1

00
) 

22
5

. 
 

 
15

09
50

16
. 

Pr
oj

ek
t I

PA
 R

eg
io

ná
ln

a 
ce

zh
ra

ni
čn

á 
kr

ea
tív

na
 o

bc
ho

dn
á 

sie
ť 

- p
od

 
sk

ra
tk

ou
 C

B 
N

ET
 

6 
14

8 
58

5,
00

. 
5 

36
0 

84
8,

09
. 

78
7 

73
6,

91
. 

87
,1

9.
 

22
6

. 
 

C
E

L
K

O
M

 Z
A

 P
R

O
G

R
A

M
 

15
09

 
 

 
37

0 
37

6 
00

6,
98

. 
36

2 
05

4 
49

8,
17

. 
8 

32
1 

50
8,

81
. 

97
,7

5.
 

22
7

. 
16

02
. 

Ú
pr

av
a 

a 
sp

ra
vo

va
ni

e 
v 

sy
st

ém
e 

sú
dn

ic
tv

a 
16

02
10

01
. 

O
rg

an
iz

ác
ia

 a
 u

sk
ut

oč
ňo

va
ni

e 
sú

dn
ej

 sk
úš

ky
 a

 sk
úš

ky
 p

re
 s

úd
ny

ch
 

tlm
oč

ní
ko

v 
14

 6
63

 0
00

,0
0

. 
14

 6
22

 6
41

,4
6

. 
40

 3
58

,5
4

. 
99

,7
2.

 

22
8

. 
 

C
E

L
K

O
M

 Z
A

 P
R

O
G

R
A

M
 

16
02

 
 

 
14

 6
63

 0
00

,0
0

. 
14

 6
22

 6
41

,4
6

. 
40

 3
58

,5
4

. 
99

,7
2.

 

22
9

. 
18

01
. 

Ú
pr

av
a 

a 
do

zo
r v

 o
bl

as
ti 

zd
ra

vo
tn

íc
tv

a 
18

01
10

03
. 

Sa
ni

tn
ý 

do
hľ

ad
 n

a 
úz

em
í A

PV
 

10
7 

44
7 

76
0,

89
. 

98
 5

43
 6

07
,0

8
. 

8 
90

4 
15

3,
81

. 
91

,7
1.

 

23
0

. 
 

 
18

01
10

04
. 

A
dm

in
is

trá
ci

a 
a 

sp
ra

vo
va

ni
e 

35
 9

54
 9

32
,3

3
. 

34
 4

12
 2

57
,2

7
. 

1 
54

2 
67

5,
06

. 
95

,7
1.

 

23
1

. 
 

C
E

L
K

O
M

 Z
A

 P
R

O
G

R
A

M
 

18
01

 
 

 
14

3 
40

2 
69

3,
22

. 
13

2 
95

5 
86

4,
35

. 
10

 4
46

 8
28

,8
7

. 
92

,7
2.

 

 
23

2
. 

 
18

02
. 

 Pr
ev

en
tív

na
 z

dr
av

ot
ná

 o
ch

ra
na

 
 18

02
40

03
. 

Po
dp

or
ov

an
ie

 p
re

ve
nt

ív
ny

ch
 a

kt
iv

ít 
na

 z
ac

ho
vá

va
ní

 a
 z

ve
ľa

ďo
va

ní
 z

dr
av

ia
 a

 
zv

yš
ov

an
ie

 z
od

po
ve

dn
os

ti 
je

dn
ot

liv
ca

 z
a 

vl
as

tn
é 

zd
ra

vi
e 

 
4 

67
6 

00
0,

00
  

4 
65

6 
00

0,
00

  
20

 0
00

,0
0

. 

 
99

,5
7.

 

23
3

. 
 

 
18

02
40

04
. 

N
eo

na
tá

ln
y 

sk
rín

in
g 

na
 c

ys
tic

kú
 fi

br
óz

u 
v 

A
ut

on
óm

ne
j p

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
 2

01
9 

 
11

 8
79

 6
74

,9
7

. 
11

 8
77

 9
34

,9
6

. 
1 

74
0,

01
. 

99
,9

9.
 

 
23

4
. 

 
 

 18
02

40
05

. 

Sk
or

é 
zi

sť
ov

an
ie

 z
m

ie
n 

fu
nk

ci
e 

a 
re

m
od

el
in

gu
 ľ

av
ej

 k
om

or
y 

a 
ci

rk
ad

iá
ln

eh
o 

ry
tm

u 
kr

vn
éh

o 
tla

ku
 h

yp
er

te
nz

ný
ch

 te
ho

tn
ýc

h 
ži

en
 v

 
A

ut
on

óm
ne

j p
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

 2
01

9 

 
1 

99
2 

40
9,

92
  

1 
99

2 
40

9,
92

  
0,

00
.  

10
0,

00
. 

 
23

5
. 

 
 

 18
02

40
06

. 

Zv
eľ

aď
ov

an
ie

 li
eč

by
 n

ep
lo

dn
os

ti 
bi

om
ed

ic
ín

sk
y 

po
dp

or
en

ým
 o

pl
od

ne
ní

m
 

a 
pr

ei
m

pl
an

ta
čn

ou
 g

en
et

ic
ko

u 
di

ag
no

st
ik

ou
 v

 A
ut

on
óm

ne
j p

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
 2

01
9 

 
6 

00
0 

00
0,

00
  

5 
97

8 
79

1,
00

  
21

 2
09

,0
0

. 

 
99

,6
5.

 

23
6

. 
 

 
18

02
40

07
. 

Za
ch

ov
an

ia
 p

lo
dn

os
ti 

u 
ch

or
ýc

h 
na

 m
al

íg
ne

 c
ho

ro
by

 v
 

A
ut

on
óm

ne
j p

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
  n

a 
ro

k 
20

19
  

2 
42

0 
00

0,
00

. 
2 

41
5 

84
9,

12
. 

4 
15

0,
88

. 
99

,8
3.

 

23
7

. 
 

 
18

02
40

08
. 

ZV
EĽ

A
D

EN
IE

 D
IA

G
N

O
ST

IK
Y

 A
 L

IE
Č

B
Y

 C
H

O
R

Ô
B 

ŠT
ÍT

N
EJ

 
ŽĽ

A
ZY

 V
 A

U
TO

N
Ó

M
N

EJ
 P

O
K

R
A

JI
N

E 
V

O
JV

O
D

IN
E 

N
A

 R
O

K
 

20
19

 . 

5 
06

0 
00

0,
00

. 
5 

05
0 

99
2,

00
. 

9 
00

8,
00

. 
99

,8
2.

 

23
8

. 
 

 
18

02
40

09
. 

Sk
or

é 
zi

st
en

ie
 a

 z
ní

že
ni

e 
po

čt
u 

du
še

vn
ýc

h 
ch

or
ôb

 v
ýv

oj
ov

éh
o 

ve
ku

 v
 

A
ut

on
óm

ne
j p

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
 2

01
9 

1 
10

7 
00

0,
00

. 
1 

10
4 

31
3,

60
. 

2 
68

6,
40

. 
99

,7
6.

 

23
9

. 
 

 
18

02
40

13
. 

   
 P

rv
á 

m
am

og
ra

fia
 

29
 5

60
 0

00
,0

0
. 

29
 5

43
 4

64
,4

8
. 

16
 5

35
,5

2
. 

99
,9

4.
 

24
0

. 
 

 
18

02
40

14
. 

O
so

bi
tn

ý 
pr

og
ra

m
 v

er
ej

né
ho

 z
dr

av
ia

 p
re

 ú
ze

m
ie

 A
ut

on
óm

ne
j p

ok
ra

jin
y 

V
oj

vo
di

ny
 n

a 
ro

k 
20

19
 

vo
jv

od
in

e 
na

 ro
k 

20
19

 . 

11
 8

73
 9

55
,4

4
. 

11
 8

63
 5

55
,4

4
. 

10
 4

00
,0

0
. 

99
,9

1.
 

 

  

24
1

. 
 

 
18

02
40

15
 H

od
no

te
ni

e 
vý

ži
vo

vé
ho

 st
av

u 
kr

iti
ck

y 
ch

iru
rg

ic
ky

 c
ho

ré
ho

 
3 

83
0 

00
0,

00
. 

3 
83

0 
00

0,
00

. 
0,

00
. 

10
0,

00
. 

24
2

. 
 

 
18

02
40

16
. 

N
eu

ro
re

ha
bi

lit
ác

ia
 p

ac
ie

nt
ov

 s 
ná

sl
ed

ka
m

i c
ho

rô
b 

a 
po

ra
ne

ní
 

ce
nt

rá
ln

eh
o 

ne
rv

ov
éh

o 
sy

st
ém

u 
2 

40
4 

00
0,

00
. 

2 
40

4 
00

0,
00

. 
0,

00
. 

10
0,

00
. 

24
3

. 
 

 
18

02
40

17
. 

Pi
lo

tn
ý 

pr
oj

ek
t v

ča
sn

éh
o 

od
ha

le
ni

a 
ra

ko
vi

ny
 p

ľú
c 

na
 ú

ze
m

í A
P 

V
oj

vo
di

ny
 

10
 6

23
 0

00
,0

0
. 

10
 5

77
 0

78
,8

0
. 

45
 9

21
,2

0
. 

99
,5

7.
 

24
4

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 1
80

2 
 

 
91

 4
26

 0
40

,3
3

. 
91

 2
94

 3
89

,3
2

. 
13

1 
65

1,
01

. 
99

,8
6.

 

24
5

. 
18

03
. 

R
oz

vo
j k

va
lit

y 
a 

do
st

up
no

st
i z

dr
av

ot
ne

j o
ch

ra
ny

 
18

03
10

03
. 

Po
ho

to
vo

sť
 

1 
00

0,
00

. 
0,

00
. 

1 
00

0,
00

. 
0,

00
. 

24
6

. 
 

 
18

03
10

04
. 

Sp
ol

up
rá

ca
 s 

hu
m

an
itá

rn
ym

i a
 o

db
or

ný
m

i o
rg

an
iz

ác
ia

m
i, 

zv
äz

m
i a

 
zd

ru
že

ni
am

i 
2 

00
0 

00
0,

00
. 

2 
00

0 
00

0,
00

. 
0,

00
. 

10
0,

00
. 

24
7

. 
 

 
18

03
10

10
. 

Za
be

zp
eč

en
ie

 n
eh

at
en

éh
o 

fu
ng

ov
an

ia
 a

 z
vy

šo
va

ni
e 

kv
al

ity
 z

dr
av

ot
ne

j 
oc

hr
an

y 
10

8 
45

6 
87

9,
80

. 
10

8 
39

3 
23

8,
82

. 
63

 6
40

,9
8

. 
99

,9
4.

 

24
8

. 
 

 
18

03
40

05
. 

R
od

ič
ov

sk
ý 

do
m

 
8 

00
0 

00
0,

00
. 

8 
00

0 
00

0,
00

. 
0,

00
. 

10
0,

00
. 

*P
A

 - 
Pr

og
ra

m
ov

á 
ak

tiv
ita

 
PJ

 P
ro

je
kt



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1503 - Čislo 27

 

   

 Po
r. 

č.
 

 Ši
fr

a 
pr

og
ra

m
u 

 
N

áz
ov

 
pr

og
ra

m
u 

 K
ód

 
PA

/P
J*

 

 
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Pl

án
 

  
R

ea
liz

ác
ia

 

  Pl
án

 –
 R

ea
liz

ác
ia

 

 
Pe

rc
en

to
 

re
al

iz
ác

ie
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8 
(6

 -7
) 

9 
(1

00
-8

/6
*1

00
) 

 
24

9
. 

 
 

 18
03

40
13

. Po
m

oc
 z

dr
av

ot
ný

m
 p

ra
co

vn
ík

om
 v

 p
od

m
ie

nk
ac

h 
ná

ka
zl

iv
ej

 c
ho

ro
by

 
C

O
V

ID
-1

9 
v 

zd
ra

vo
tn

ýc
h 

us
ta

no
vi

zn
ia

ch
 n

a 
úz

em
í A

ut
on

óm
ne

j 
po

kr
aj

in
y 

V
oj

vo
di

ny
 

 
40

 0
00

 0
00

,0
0

. 

 
0,

00
.  

40
 0

00
 0

00
,0

0
. 

 
0,

00
. 

25
0

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 1
80

3 
 

 
15

8 
45

7 
87

9,
80

. 
11

8 
39

3 
23

8,
82

. 
40

 0
64

 6
40

,9
8

. 
74

,7
2.

 

25
1

. 
18

07
. 

R
oz

vo
j i

nf
ra

št
ru

kt
úr

y 
zd

ra
vo

tn
íc

ky
ch

 u
st

an
ov

iz
ní

 
18

07
10

01
. V

ýs
ta

vb
a 

a 
vy

ba
vo

va
ni

e 
zd

ra
vo

tn
íc

ky
ch

 u
st

an
ov

iz
ní

 v
 št

át
no

m
 v

la
st

ní
ct

ve
, 

kt
or

ýc
h 

za
kl

ad
at

eľ
ko

u 
je

 A
P 

V
oj

vo
di

na
 

1 
12

4 
87

9 
62

6,
84

. 
1 

11
8 

02
1 

41
1,

79
. 

6 
85

8 
21

5,
05

. 
99

,3
9.

 

25
2

. 
 

 
18

07
50

06
. Za

be
zp

eč
ov

an
ie

 p
rio

rit
ný

ch
 p

ot
rie

b 
zd

ra
vo

tn
íc

ky
ch

 u
st

an
ov

iz
ní

 p
o 

sa
ni

tk
ác

h 
10

0 
00

0 
00

0,
00

. 
99

 9
99

 9
00

,0
0

. 
10

0,
00

. 
10

0,
00

. 

25
3

. 
 

 
18

07
50

07
. V

ýs
ta

vb
a 

za
ria

de
ni

a 
K

am
en

ic
a 

3 
s c

en
tro

m
 p

re
 p

oz
itr

ón
ov

ú 
em

is
nú

 to
m

og
ra

fiu
 (P

ET
 c

en
tru

m
) 

1 
80

0 
00

0 
00

0,
00

. 
34

2 
78

3 
58

9,
38

. 
1 

45
7 

21
6 

41
0,

62
. 

19
,0

4.
 

25
4

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 1
80

7 
 

 
3 

02
4 

87
9 

62
6,

84
. 

1 
56

0 
80

4 
90

1,
17

. 
1 

46
4 

07
4 

72
5,

67
. 

51
,6

0.
 

25
5

. 
19

01
. 

Sp
ol

up
rá

ca
 št

át
u 

s c
irk

va
m

i a
 n

áb
ož

en
sk

ým
i 

sp
ol

oč
en

st
va

m
i 

19
01

10
02

. P
od

po
ro

va
ni

e 
pr

ác
e 

ci
rk

ví
 a

 n
áb

ož
en

sk
ýc

h 
sp

ol
oč

en
st

ie
v 

29
 9

57
 0

00
,0

0
. 

29
 9

43
 0

00
,0

0
. 

14
 0

00
,0

0
. 

99
,9

5.
 

25
6

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 1
90

1 
 

 
29

 9
57

 0
00

,0
0

. 
29

 9
43

 0
00

,0
0

. 
14

 0
00

,0
0

. 
99

,9
5.

 

25
7

. 
20

01
. 

Ú
pr

av
a,

 d
oz

or
 a

 ro
zv

oj
 v

še
tk

ýc
h 

úr
ov

ní
 v

zd
el

áv
ac

ej
 

sú
st

av
y 

20
01

10
01

. A
dm

in
is

tra
tív

a,
 sp

ra
vo

va
ni

e 
a 

do
hľ

ad
 

90
 1

22
 4

69
,2

0
. 

82
 0

22
 5

49
,2

1
. 

8 
09

9 
91

9,
99

. 
91

,0
1.

 

25
8

. 
 

 
20

01
10

02
. O

rg
an

iz
ác

ia
 a

 u
sk

ut
oč

ne
ni

e 
sk

úš
ok

 p
re

 li
ce

nc
ie

, t
aj

om
ní

ko
v 

us
ta

no
vi

zn
í a

 ri
ad

ite
ľo

v 
2 

27
0 

60
0,

00
. 

1 
65

0 
00

0,
53

. 
62

0 
59

9,
47

. 
72

,6
7.

 

25
9

. 
 

 
20

01
10

05
. R

oz
vo

j o
db

or
ne

j v
ýs

ku
m

ne
j p

rá
ce

 v
 o

bl
as

ti 
vz

de
lá

va
ni

a 
27

 4
67

 6
10

,6
4

. 
18

 0
93

 3
16

,3
8

. 
9 

37
4 

29
4,

26
. 

65
,8

7.
 

26
0

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 2
00

1 
 

 
11

9 
86

0 
67

9,
84

. 
10

1 
76

5 
86

6,
12

. 
18

 0
94

 8
13

,7
2

. 
84

,9
0.

 

26
1

. 
20

02
. 

Pr
ed

šk
ol

sk
á 

vý
ch

ov
a 

20
02

10
01

. Po
dp

or
a 

re
al

iz
ác

ie
 š

tv
or

ho
di

no
vé

ho
 p

ríp
ra

vn
éh

o 
pr

ed
šk

ol
sk

éh
o 

pr
og

ra
m

u 
57

0 
60

2 
00

0,
00

. 
47

7 
46

0 
59

8,
30

. 
93

 1
41

 4
01

,7
0

. 
83

,6
8.

 

26
2

. 
 

 
20

02
10

02
. M

od
er

ni
zá

ci
a 

in
fra

št
ru

kt
úr

y 
pr

ed
šk

ol
sk

ýc
h 

us
ta

no
vi

zn
í 

10
 0

00
,0

0
. 

0,
00

. 
10

 0
00

,0
0

. 
0,

00
. 

26
3

. 
 

 
20

02
10

03
. Z

le
pš

en
ie

 k
va

lit
y 

pr
ed

šk
ol

sk
ej

 v
ýc

ho
vy

 
23

0 
00

0,
00

. 
22

4 
08

0,
00

. 
5 

92
0,

00
. 

97
,4

3.
 

26
4

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 2
00

2 
 

 
57

0 
84

2 
00

0,
00

. 
47

7 
68

4 
67

8,
30

. 
93

 1
57

 3
21

,7
0

. 
83

,6
8.

 

26
5

. 
20

03
. 

Zá
kl

ad
né

 v
zd

el
áv

an
ie

 
20

03
10

01
. R

ea
liz

ác
ia

 č
in

no
st

í z
ák

la
dn

éh
o 

vz
de

lá
va

ni
a 

20
 0

25
 2

64
 0

00
,0

0
. 

20
 0

14
 6

89
 9

93
,4

3
. 

10
 5

74
 0

06
,5

7
. 

99
,9

5.
 

26
6

. 
 

 
20

03
10

02
. D

vo
jja

zy
čn

á 
vý

uč
ba

 n
a 

zá
kl

ad
ný

ch
 šk

ol
ác

h 
1 

62
4 

60
0,

00
. 

1 
59

0 
83

0,
00

. 
33

 7
70

,0
0

. 
97

,9
2.

 

26
7

. 
 

 
20

03
10

04
. Z

vy
šo

va
ni

e 
kv

al
ity

 z
ák

la
dn

éh
o 

vz
de

lá
va

ni
a 

10
 9

77
 0

00
,0

0
. 

10
 6

69
 3

80
,0

8
. 

30
7 

61
9,

92
. 

97
,2

0.
 

26
8

. 
 

 
20

03
10

05
. V

zd
el

áv
an

ie
 d

os
pe

lý
ch

 
5 

00
0,

00
. 

0,
00

. 
5 

00
0,

00
. 

0,
00

. 

26
9

. 
 

 
20

03
10

06
. M

od
er

ni
zá

ci
a 

in
fra

št
ru

kt
úr

y 
zá

kl
ad

ný
ch

 šk
ôl

 
10

7 
79

2 
92

6,
58

. 
10

7 
78

5 
17

4,
15

. 
7 

75
2,

43
. 

99
,9

9.
 

27
0

. 
 

 
20

03
40

07
. Zv

eľ
aď

ov
an

ie
 v

ýu
čb

y 
fra

nc
úz

sk
eh

o 
ja

zy
ka

 n
a 

zá
kl

ad
ný

ch
 š

ko
lá

ch
 n

a 
úz

em
í 

A
P 

V
oj

vo
di

ny
 z

 d
ôv

od
u 

uv
ed

en
ia

 d
vo

jja
zy

čn
ej

 v
ýu

čb
y 

45
0 

00
0,

00
. 

42
9 

08
6,

49
. 

20
 9

13
,5

1
. 

95
,3

5.
 

27
1

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 2
00

3 
 

 
20

 1
46

 1
13

 5
26

,5
8

. 
20

 1
35

 1
64

 4
64

,1
5

. 
10

 9
49

 0
62

,4
3

. 
99

,9
5.

 

27
2

. 
20

04
. 

St
re

dn
é 

vz
de

lá
va

ni
e 

20
04

10
01

. R
ea

liz
ác

ia
 č

in
no

st
í s

tre
dn

éh
o 

vz
de

lá
va

ni
a 

8 
66

9 
35

7 
00

0,
00

. 
8 

63
7 

06
8 

32
8,

92
. 

32
 2

88
 6

71
,0

8
. 

99
,6

3.
 

27
3

. 
 

 
20

04
10

02
. Z

vy
šo

va
ni

e 
kv

al
ity

 st
re

dn
éh

o 
vz

de
lá

va
ni

a 
14

 3
51

 0
00

,0
0

. 
14

 2
70

 8
93

,6
3

. 
80

 1
06

,3
7

. 
99

,4
4.

 

27
4

. 
 

 
20

04
10

04
. D

vo
jja

zy
čn

á 
vý

uč
ba

 n
a 

st
re

dn
ýc

h 
šk

ol
ác

h 
2 

32
7 

40
0,

00
. 

2 
31

8 
71

8,
00

. 
8 

68
2,

00
. 

99
,6

3.
 

  *P
A

 - 
Pr

og
ra

m
ov

á 
ak

tiv
ita

 
PJ

 P
ro

je
kt



Strana 1504 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

 

   

 Po
r. 

č.
 

 Ši
fr

a 
pr

og
ra

m
u 

 
N

áz
ov

 
pr

og
ra

m
u 

 K
ód

 
PA

/P
J*

 

 
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Pl

án
 

  
R

ea
liz

ác
ia

 

  Pl
án

 –
 R

ea
liz

ác
ia

 

 
Pe

rc
en

to
 

re
al

iz
ác

ie
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8 
(6

 -7
) 

9 
(1

00
-8

/6
*1

00
) 

27
5

. 
 

 
20

04
10

05
. M

od
er

ni
zá

ci
a 

in
fra

št
ru

kt
úr

y 
st

re
dn

ýc
h 

šk
ôl

 
59

 0
03

 7
67

,0
0

. 
58

 7
90

 1
68

,7
4

. 
21

3 
59

8,
26

. 
99

,6
4.

 

27
6

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 2
00

4 
 

 
8 

74
5 

03
9 

16
7,

00
. 

8 
71

2 
44

8 
10

9,
29

. 
32

 5
91

 0
57

,7
1

. 
99

,6
3.

 

27
7

. 
20

05
. 

V
ys

ok
é 

vz
de

lá
va

ni
e 

20
05

10
01

. A
dm

in
is

trá
ci

a,
 sp

ra
vo

va
ni

e 
a 

in
šp

ek
čn

ý 
do

hľ
ad

 
27

 6
95

 2
59

,4
3

. 
25

 2
12

 4
63

,3
8

. 
2 

48
2 

79
6,

05
. 

91
,0

4.
 

27
8

. 
 

 
20

05
10

02
. P

od
po

ro
va

ni
e 

pr
ác

e 
vy

so
ko

šk
ol

sk
ýc

h 
us

ta
no

vi
zn

í 
7 

12
2 

92
3 

79
3,

68
. 

6 
92

8 
65

7 
92

8,
28

. 
19

4 
26

5 
86

5,
40

. 
97

,2
7.

 

27
9

. 
 

 
20

05
10

03
. M

od
er

ni
zá

ci
a 

in
fra

št
ru

kt
úr

y 
vy

so
ké

ho
 v

zd
el

áv
an

ia
 

10
0 

11
0 

00
0,

00
. 

10
0 

03
2 

00
0,

00
. 

78
 0

00
,0

0
. 

99
,9

2.
 

28
0

. 
 

 
20

05
50

05
. V

yb
av

en
ie

 b
ud

ov
y 

V
ed

ec
ké

ho
 a

 te
ch

no
lo

gi
ck

éh
o 

pa
rk

u 
v 

N
ov

om
 S

ad
e 

80
 0

00
 0

00
,0

0
. 

80
 0

00
 0

00
,0

0
. 

0,
00

. 
10

0,
00

. 

28
1

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 2
00

5 
 

 
7 

33
0 

72
9 

05
3,

11
. 

7 
13

3 
90

2 
39

1,
66

. 
19

6 
82

6 
66

1,
45

. 
97

,3
2.

 

28
2

. 
20

07
. 

Po
dp

or
ov

an
ie

 v
zd

el
áv

an
ia

 ž
ia

ko
v 

a 
št

ud
en

to
v 

20
07

10
01

. S
ys

té
m

 u
st

an
ov

iz
ní

 št
ud

en
ts

ké
ho

 št
an

da
rd

u 
36

7 
01

7 
00

0,
00

. 
36

5 
45

0 
88

1,
01

. 
1 

56
6 

11
8,

99
. 

99
,5

7.
 

28
3

. 
 

 
20

07
10

02
. S

ub
ve

nc
ov

an
ie

  p
re

pr
av

y 
št

ud
en

to
v 

14
 0

00
 0

00
,0

0
. 

13
 4

31
 1

32
,0

0
. 

56
8 

86
8,

00
. 

95
,9

4.
 

28
4

. 
 

 
20

07
10

03
. R

ea
liz

ác
ia

 č
in

no
st

i u
st

an
ov

iz
ní

 ž
ia

ck
eh

o 
št

an
da

rd
u 

29
4 

48
4 

00
0,

00
. 

28
5 

95
9 

03
8,

22
. 

8 
52

4 
96

1,
78

. 
97

,1
1.

 

28
5

. 
 

 
20

07
10

04
. Z

vy
šo

va
ni

e 
kv

al
ity

 ž
ia

ck
eh

o 
št

an
da

rd
u 

5 
00

0,
00

. 
0,

00
. 

5 
00

0,
00

. 
0,

00
. 

28
6

. 
 

 
20

07
10

05
. S

ub
ve

nc
ov

an
ie

 p
re

pr
av

y 
ži

ak
ov

 st
re

dn
ýc

h 
šk

ôl
 

10
2 

00
0 

00
0,

00
. 

10
0 

65
4 

26
9,

00
. 

1 
34

5 
73

1,
00

. 
98

,6
8.

 

28
7

. 
 

 
20

07
10

06
. M

od
er

ni
zá

ci
a 

in
fra

št
ru

kt
úr

y 
us

ta
no

vi
zn

í ž
ia

ck
eh

o 
št

an
da

rd
u 

7 
08

3 
78

8,
00

. 
7 

06
4 

32
5,

44
. 

19
 4

62
,5

6
. 

99
,7

3.
 

28
8

. 
 

 
20

07
10

07
. M

od
er

ni
zá

ci
a 

in
fra

št
ru

kt
úr

y 
us

ta
no

vi
zn

í š
tu

de
nt

sk
éh

o 
št

an
da

rd
u 

24
0 

00
0,

00
. 

24
0 

00
0,

00
. 

0,
00

. 
10

0,
00

. 

28
9

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 2
00

7 
 

 
78

4 
82

9 
78

8,
00

. 
77

2 
79

9 
64

5,
67

. 
12

 0
30

 1
42

,3
3

. 
98

,4
7.

 

 
29

0
. 

 
21

01
. 

 Po
lit

ic
ký

 sy
st

ém
 

 21
01

10
01

. O
rg

an
iz

ác
ia

, b
ež

ná
 p

rá
ca

, m
ed

zi
pa

rla
m

en
tn

á 
a 

m
ed

zi
re

gi
on

ál
na

 
sp

ol
up

rá
ca

 Z
hr

om
až

de
ni

a 
A

ut
on

óm
ne

j p
ok

ra
jin

y 
V

oj
vo

di
ny

 
 

26
1 

79
8 

69
9,

10
. 

 
23

0 
69

0 
18

8,
15

. 

 
31

 1
08

 5
10

,9
5

. 

 
88

,1
2.

 

29
1

. 
 

 
21

01
10

03
. A

kt
iv

ity
 o

rg
án

ov
 p

re
 u

sk
ut

oč
ne

ni
e 

vo
lie

b 
15

9 
83

3 
46

5,
00

. 
14

7 
76

5 
77

8,
33

. 
12

 0
67

 6
86

,6
7

. 
92

,4
5.

 

29
2

. 
 

 
21

01
10

05
. O

db
or

né
, a

dm
in

is
tra

tív
ne

 a
 o

pe
ra

tív
ne

 ú
ko

ny
 S

lu
žb

y 
Zh

ro
m

až
de

ni
a 

A
ut

on
óm

ne
j p

ok
ra

jin
y 

V
oj

vo
di

ny
 

11
7 

86
1 

67
5,

49
. 

10
2 

34
2 

84
7,

22
. 

15
 5

18
 8

28
,2

7
. 

86
,8

3.
 

29
3

. 
 

 
21

01
10

06
. F

IN
A

N
C

O
V

A
N

IE
 B

EŽ
N

EJ
 P

R
Á

C
E 

PO
LI

TI
C

K
Ý

C
H

 S
U

BJ
EK

TO
V

 
24

 7
01

 3
62

,0
0

. 
24

 6
80

 7
08

,3
9

. 
20

 6
53

,6
1

. 
99

,9
2.

 

29
4

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 2
10

1 
 

 
56

4 
19

5 
20

1,
59

. 
50

5 
47

9 
52

2,
09

. 
58

 7
15

 6
79

,5
0

. 
89

,5
9.

 

29
5

. 
21

02
. 

Po
dp

or
ov

an
ie

 p
rá

ce
 v

lá
dy

 
21

02
10

01
. O

rg
an

iz
ác

ia
, b

ež
ná

 p
rá

ca
 a

 ro
zh

od
ov

an
ie

 
20

 4
58

 1
95

,0
3

. 
13

 8
03

 7
61

,8
5

. 
6 

65
4 

43
3,

18
. 

67
,4

7.
 

29
6

. 
 

 
21

02
10

02
. O

db
or

né
, a

dm
in

is
tra

tív
ne

 a
 o

pe
ra

tív
ne

 ú
ko

ny
 se

kr
et

ar
iá

tu
 

84
 5

09
 5

98
,2

6
. 

69
 5

85
 6

01
,2

4
. 

14
 9

23
 9

97
,0

2
. 

82
,3

4.
 

29
7

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 2
10

2 
 

 
10

4 
96

7 
79

3,
29

. 
83

 3
89

 3
63

,0
9

. 
21

 5
78

 4
30

,2
0

. 
79

,4
4.

 

29
8

. 
22

01
. 

Sp
ra

vo
va

ni
e 

ve
re

jn
éh

o 
dl

hu
 

22
01

10
01

. S
ER

V
IS

O
V

A
N

IE
 D

O
M

Á
C

EH
O

 D
LH

U
 

1 
66

2 
21

1 
11

1,
12

. 
1 

62
0 

33
2 

21
2,

15
. 

41
 8

78
 8

98
,9

7
. 

97
,4

8.
 

29
9

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 2
20

1 
 

 
1 

66
2 

21
1 

11
1,

12
. 

1 
62

0 
33

2 
21

2,
15

. 
41

 8
78

 8
98

,9
7

. 
97

,4
8.

 

 
30

0
. 

 
23

01
. 

Ú
pr

av
a,

 sp
ra

vo
va

ni
e 

a 
do

zo
r f

in
an

čn
éh

o 
a 

fiš
ká

ln
eh

o 
sy

st
ém

u 

 23
01

10
01

. Ú
K

O
N

Y
 R

O
ZP

O
Č

TU
, T

R
EZ

O
R

U
, M

A
K

R
O

EK
O

N
O

M
IC

K
Ý

C
H

 A
 

FI
ŠK

Á
LN

Y
C

H
 A

N
A

LÝ
Z 

A
 A

D
M

IN
IS

TR
A

TÍ
V

N
A

 P
O

D
PO

R
A

 P
R

E 
PR

O
C

ES
Y

 F
IN

A
N

Č
N

ÉH
O

 S
PR

A
V

O
V

A
N

IA
 

 
17

7 
55

7 
18

1,
59

. 

 
15

5 
85

6 
86

4,
68

. 

 
21

 7
00

 3
16

,9
1

. 

 
87

,7
8.

 

    *P
A

 - 
Pr

og
ra

m
ov

á 
ak

tiv
ita

 
PJ

 P
ro

je
kt



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1505 - Čislo 27

 

   

 Po
r. 

č.
 

 Ši
fr

a 
pr

og
ra

m
u 

 
N

áz
ov

 
pr

og
ra

m
u 

 K
ód

 
PA

/P
J*

 

 
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Pl

án
 

  
R

ea
liz

ác
ia

 

  Pl
án

 –
 R

ea
liz

ác
ia

 

 
Pe

rc
en

to
 

re
al

iz
ác

ie
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8 
(6

 -7
) 

9 
(1

00
-8

/6
*1

00
) 

30
1

. 
 

 
23

01
10

02
. I

nš
pe

kč
ná

 k
on

tro
la

 
20

 3
91

 2
07

,6
9

. 
18

 1
80

 3
26

,0
2

. 
2 

21
0 

88
1,

67
. 

89
,1

6.
 

30
2

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 2
30

1 
 

 
19

7 
94

8 
38

9,
28

. 
17

4 
03

7 
19

0,
70

. 
23

 9
11

 1
98

,5
8

. 
87

,9
2.

 

30
3

. 
23

04
. 

A
ud

it 
ve

re
jn

ýc
h 

pr
os

tri
ed

ko
v 

23
04

10
01

. Ú
pr

av
a,

 sp
ra

vo
va

ni
e 

a 
do

zo
r f

in
an

čn
éh

o 
a 

fiš
ká

ln
eh

o 
sy

st
ém

u 
14

 8
19

 8
64

,8
0

. 
9 

72
0 

29
9,

15
. 

5 
09

9 
56

5,
65

. 
65

,5
9.

 

30
4

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 2
30

4 
 

 
14

 8
19

 8
64

,8
0

. 
9 

72
0 

29
9,

15
. 

5 
09

9 
56

5,
65

. 
65

,5
9.

 

30
5

. 
24

01
. 

Sp
ra

vo
va

ni
e 

to
va

ro
vý

ch
 re

ze
rv

 
24

01
10

01
. V

zd
el

áv
an

ie
, o

bn
ov

ov
an

ie
, u

by
to

va
ni

e,
 c

hr
án

en
ie

 to
va

ro
vý

ch
 re

ze
rv

 
14

8 
79

4 
87

6,
33

. 
13

3 
86

6 
83

8,
92

. 
14

 9
28

 0
37

,4
1

. 
89

,9
7.

 

30
6

. 
 

 
24

01
10

02
. A

dm
in

is
trá

ci
a 

a 
sp

ra
vo

va
ni

e 
34

 1
38

 6
91

,4
1

. 
24

 9
24

 6
51

,1
7

. 
9 

21
4 

04
0,

24
. 

73
,0

1.
 

30
7

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 2
40

1 
 

 
18

2 
93

3 
56

7,
74

. 
15

8 
79

1 
49

0,
09

. 
24

 1
42

 0
77

,6
5

. 
86

,8
0.

 

30
8

. 
24

02
. 

In
te

rv
en

čn
é 

pr
os

tri
ed

ky
 

24
02

10
01

. B
EŽ

N
Á

 R
O

ZP
O

Č
TO

V
Á

 R
EZ

ER
V

A
 

52
4 

31
2,

86
. 

0,
00

. 
52

4 
31

2,
86

. 
0,

00
. 

30
9

. 
 

 
24

02
10

02
. S

TÁ
LA

 R
O

ZP
O

Č
TO

V
Á

 R
EZ

ER
V

A
 

10
 3

94
 6

22
,5

0
. 

0,
00

. 
10

 3
94

 6
22

,5
0

. 
0,

00
. 

31
0

. 
 

C
el

ko
m

 z
a 

pr
og

ra
m

 2
40

2 
 

 
10

 9
18

 9
35

,3
6

. 
0,

00
. 

10
 9

18
 9

35
,3

6
. 

0,
00

. 

31
1

. 
 

C
EL

K
O

M
 

74
 1

99
 1

83
 5

74
,3

3
. 

69
 0

07
 4

69
 4

40
,6

3
. 

5 
19

1 
71

4 
13

3,
70

. 
93

,0
0.

 

                            *P
A

 - 
Pr

og
ra

m
ov

á 
ak

tiv
ita

 
PJ

 P
ro

je
kt



Strana 1506 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

    
Čl

án
ok

 1
8a

 

 
RE

AL
IZ

ÁC
IA

 V
ÝD

AV
KO

V 
A 

NÁ
KL

AD
O

V 
V 

RO
KU

 2
02

0 
PO

DĽ
A 

RO
DO

VO
 D

EF
IN

O
VA

NÝ
CH

 IN
DI

KÁ
TO

RO
V 

V 
PR

O
GR

AM
O

VE
J Š

TR
U

KT
Ú

RE
 

RO
ZP

O
ČT

U 
    O

dd
ie

l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
   

   
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

       
1.

 

      ZH
RO

M
AŽ

DE
N

IE
 

AU
TO

N
Ó

M
N

EJ
 P

O
KR

AJ
IN

Y 
VO

JV
O

DI
N

Y 

    
21

01
. 

       Po
lit

ic
ký

 sy
st

ém
 

    21
01

10
01

. 

O
rg

an
izá

ci
a,

 b
ež

ná
 

pr
ác

a,
 

m
ed

zip
ar

la
m

en
tn

á 
a 

m
ed

zir
eg

io
ná

ln
a 

sp
ol

up
rá

ca
 

Zh
ro

m
až

de
ni

a 
Au

to
nó

m
ne

j p
ok

ra
jin

y 
Vo

jv
od

in
y 

       
26

1 
79

8 
69

9,
10

 

       
23

0 
69

0 
18

8,
15

 

       
88

,1
2.

 

 
Ú

hr
nn

e 
pr

e 
od

di
el

 1
 

 
 

 
 

26
1 

79
8 

69
9,

10
 

23
0 

69
0 

18
8,

15
 

89
,7

6 
      

2.
 

    SL
U

ŽB
A 

ZH
RO

M
AŽ

DE
N

IA
 

AU
TO

N
Ó

M
N

EJ
 P

O
KR

AJ
IN

Y 
VO

JV
O

DI
N

Y 

   
21

01
. 

      Po
lit

ic
ký

 sy
st

ém
 

   21
01

10
05

. 

O
db

or
né

, 
ad

m
in

ist
ra

tív
ne

 a
 

te
ch

ni
ck

é 
úk

on
y 

Sl
už

by
 

Zh
ro

m
až

de
ni

a 
Au

to
nó

m
ne

j p
ok

ra
jin

y 
Vo

jv
od

in
y 

      
11

7 
86

1 
67

5,
49

 

      
10

2 
34

2 
84

7,
22

 

      
86

,8
3 

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 2

 
 

 
 

 
 

11
7 

86
1 

67
5,

49
 

 

10
2 

34
2 

84
7,

22
 

 

86
,8

3 
   

3.
 

   PO
KR

AJ
IN

SK
Á 

VL
ÁD

A 

 
21

02
. 

   Po
dp

or
ov

an
ie

 p
rá

ce
 

vl
ád

y 

 21
02

10
01

. 
O

rg
an

izá
ci

a,
 

be
žn

á 
pr

ác
a 

a 
ro

zh
od

ov
an

ie
 

   
20

 4
58

 1
95

,0
3 

   
13

 8
03

 7
61

,8
5 

   
67

,4
7 

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 3

 
 

 
 

 
 

20
 4

58
 1

95
,0

3 
 

13
 8

03
 7

61
,8

5 
 

67
,4

7 
    

4.
 

   SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

PO
KR

AJ
IN

SK
EJ

 V
LÁ

DY
 

  
21

02
. 

    Po
dp

or
ov

an
ie

 p
rá

ce
 

vl
ád

y 

  21
02

10
02

. 

O
db

or
né

, 
ad

m
in

ist
ra

tív
ne

 a
 

op
er

at
ív

ne
 ú

ko
ny

 
se

kr
et

ar
iá

tu
 

    
84

 5
09

 5
98

,2
6.

     
69

 5
85

 6
01

,2
4 

    
82

,3
4 

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 4

 
 

 
 

 
 

84
 5

09
 5

98
,2

6.
  

69
 5

85
 6

01
,2

4 
 

82
,3

4 
  

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
     

5.
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

PO
ĽN

O
HO

SP
O

DÁ
RS

TV
A,

 V
O

DN
ÉH

O
 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

LE
SN

ÍC
TV

A 

  
10

2.
 

O
ch

ra
na

, ú
pr

av
a,

 
 v

yu
žív

an
ie

 a
 

sp
ra

vo
va

ni
e 

po
ľn

oh
os

po
dá

rs
ke

j 
pô

dy
 

  10
21

00
3 

  Po
dp

or
a 

už
ív

an
ia

 
po

ľn
oh

os
po

dá
rs

ke
j 

pô
dy

 

     
59

2 
80

0 
00

0,
00

      
58

6 
45

6 
20

0,
40

      
98

,9
3.

 

       
5.

 

  PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

PO
ĽN

O
HO

SP
O

DÁ
RS

TV
A,

 V
O

DN
ÉH

O
 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

LE
SN

ÍC
TV

A 

    
10

3.
 

     Po
dn

et
y 

v 
po

ľn
oh

os
po

dá
rs

tv
e 

a 
vi

di
ec

ko
m

 
ro

zv
oj

i 

    
10

31
00

1 

Pr
og

ra
m

 o
pa

tr
en

í 
pr

e 
po

ľn
oh

os
po

dá
rs

ke
j 

po
lit

ik
y 

pr
e 

ro
zv

oj
 

de
dí

n 
na

 ú
ze

m
í A

PV
 

       
29

7 
66

6 
57

1,
00

. 

       
28

7 
52

2 
71

9,
00

.        
96

,5
9.

 

     
5.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

PO
ĽN

O
HO

SP
O

DÁ
RS

TV
A,

 V
O

DN
ÉH

O
 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

LE
SN

ÍC
TV

A 

  
10

3.
 

  Po
dn

et
y 

v 
po

ľn
oh

os
po

dá
rs

tv
e 

a 
vi

di
ec

ko
m

 
ro

zv
oj

i 

  10
31

00
2 

    Ú
ve

ro
vá

 p
od

po
ra

 
po

ľn
oh

os
po

dá
rs

tv
a 

     
42

 0
00

 0
00

,0
0.

      
42

 0
00

 0
00

,0
0.

      
10

0.
 

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 5

 
 

 
 

 
 

93
2 

46
6 

57
1,

00
. 

 

91
5 

97
8 

91
9,

40
. 

 

83
,1

7.
 

      
6.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

VZ
DE

LÁ
VA

N
IA

, 
PR

ED
PI

SO
V,

 S
PR

ÁV
Y 

A 
N

ÁR
O

DN
O

ST
N

ÝC
H 

M
EN

ŠÍ
N

 –
 

N
ÁR

O
DN

O
ST

N
ÝC

H 
SP

O
LO

ČE
N

ST
IE

V 

   
60

7.
 

      Sy
st

ém
 v

er
ej

ne
j s

pr
áv

y 

   
60

71
00

1.
     O

rg
an

izá
ci

a 
a 

us
ku

to
čň

ov
an

ie
 št

át
ne

j 
od

bo
rn

ej
 sk

úš
ky

 

      
5 

33
7 

00
0,

00
.       

3 
39

3 
86

7,
87

.       
63

,5
9.

 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1507 - Čislo 27

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
     

5.
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

PO
ĽN

O
HO

SP
O

DÁ
RS

TV
A,

 V
O

DN
ÉH

O
 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

LE
SN

ÍC
TV

A 

  
10

2.
 

O
ch

ra
na

, ú
pr

av
a,

 
 v

yu
žív

an
ie

 a
 

sp
ra

vo
va

ni
e 

po
ľn

oh
os

po
dá

rs
ke

j 
pô

dy
 

  10
21

00
3 

  Po
dp

or
a 

už
ív

an
ia

 
po

ľn
oh

os
po

dá
rs

ke
j 

pô
dy

 

     
59

2 
80

0 
00

0,
00

      
58

6 
45

6 
20

0,
40

      
98

,9
3.

 

       
5.

 

  PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

PO
ĽN

O
HO

SP
O

DÁ
RS

TV
A,

 V
O

DN
ÉH

O
 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

LE
SN

ÍC
TV

A 

    
10

3.
 

     Po
dn

et
y 

v 
po

ľn
oh

os
po

dá
rs

tv
e 

a 
vi

di
ec

ko
m

 
ro

zv
oj

i 

    
10

31
00

1 

Pr
og

ra
m

 o
pa

tr
en

í 
pr

e 
po

ľn
oh

os
po

dá
rs

ke
j 

po
lit

ik
y 

pr
e 

ro
zv

oj
 

de
dí

n 
na

 ú
ze

m
í A

PV
 

       
29

7 
66

6 
57

1,
00

. 

       
28

7 
52

2 
71

9,
00

.        
96

,5
9.

 

     
5.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

PO
ĽN

O
HO

SP
O

DÁ
RS

TV
A,

 V
O

DN
ÉH

O
 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

LE
SN

ÍC
TV

A 

  
10

3.
 

  Po
dn

et
y 

v 
po

ľn
oh

os
po

dá
rs

tv
e 

a 
vi

di
ec

ko
m

 
ro

zv
oj

i 

  10
31

00
2 

    Ú
ve

ro
vá

 p
od

po
ra

 
po

ľn
oh

os
po

dá
rs

tv
a 

     
42

 0
00

 0
00

,0
0.

      
42

 0
00

 0
00

,0
0.

      
10

0.
 

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 5

 
 

 
 

 
 

93
2 

46
6 

57
1,

00
. 

 

91
5 

97
8 

91
9,

40
. 

 

83
,1

7.
 

      
6.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

VZ
DE

LÁ
VA

N
IA

, 
PR

ED
PI

SO
V,

 S
PR

ÁV
Y 

A 
N

ÁR
O

DN
O

ST
N

ÝC
H 

M
EN

ŠÍ
N

 –
 

N
ÁR

O
DN

O
ST

N
ÝC

H 
SP

O
LO

ČE
N

ST
IE

V 

   
60

7.
 

      Sy
st

ém
 v

er
ej

ne
j s

pr
áv

y 

   
60

71
00

1.
     O

rg
an

izá
ci

a 
a 

us
ku

to
čň

ov
an

ie
 št

át
ne

j 
od

bo
rn

ej
 sk

úš
ky

 

      
5 

33
7 

00
0,

00
.       

3 
39

3 
86

7,
87

.       
63

,5
9.

 



Strana 1508 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

  

      
6.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

VZ
DE

LÁ
VA

N
IA

, 
PR

ED
PI

SO
V,

 S
PR

ÁV
Y 

A 
N

ÁR
O

DN
O

ST
N

ÝC
H 

M
EN

ŠÍ
N

 –
 

N
ÁR

O
DN

O
ST

N
ÝC

H 
SP

O
LO

ČE
N

ST
IE

V 

   
16

02
. 

     Ú
pr

av
a 

a 
sp

ra
vo

va
ni

e 
v 

sy
st

ém
e 

sú
dn

ic
tv

a 

   16
02

10
01

.  O
rg

an
izá

ci
a 

a 
us

ku
to

čň
ov

an
ie

 sú
dn

ej
 

sk
úš

ky
 a

 sk
úš

ky
 p

re
 

sú
dn

yc
h 

tlm
oč

ní
ko

v 

      
14

 6
63

 0
00

,0
0.

       
14

 6
22

 6
41

,4
6.

       
99

,7
2.

 

                                              O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
      

6.
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

VZ
DE

LÁ
VA

N
IA

, 
PR

ED
PI

SO
V,

 S
PR

ÁV
Y 

A 
N

ÁR
O

DN
O

ST
N

ÝC
H 

M
EN

ŠÍ
N

 –
 

N
ÁR

O
DN

O
ST

N
ÝC

H 
SP

O
LO

ČE
N

ST
IE

V 

   
20

01
 

    Ú
pr

av
a,

 d
oz

or
 a

 
ro

zv
oj

 v
še

tk
ýc

h 
úr

ov
ní

 v
zd

el
áv

ac
ej

 
sú

st
av

y 

   20
01

10
05

     Ro
zv

oj
 o

db
or

ne
j 

vý
sk

um
ne

j p
rá

ce
 v

 
ob

la
st

i v
zd

el
áv

an
ia

 

      
27

 4
67

 6
10

,6
4 

      
18

 0
93

 3
16

,3
8 

      
65

,8
7 

      
6.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

VZ
DE

LÁ
VA

N
IA

, 
PR

ED
PI

SO
V,

 S
PR

ÁV
Y 

A 
N

ÁR
O

DN
O

ST
N

ÝC
H 

M
EN

ŠÍ
N

 –
 

N
ÁR

O
DN

O
ST

N
ÝC

H 
SP

O
LO

ČE
N

ST
IE

V 

   
20

07
 

     Po
dp

or
ov

an
ie

 
vz

de
lá

va
ni

a 
žia

ko
v 

a 
št

ud
en

to
v 

   20
07

10
05

     Su
bv

en
co

va
ni

e 
pr

ep
ra

vy
 ži

ak
ov

 
st

re
dn

ýc
h 

šk
ôl

 

      
10

2 
00

0 
00

0,
00

       
10

0 
65

4 
26

9,
00

       
98

,6
8 

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 6

 
 

 
 

 
 

14
9 

46
7 

61
0,

64
 

 

13
6 

76
4 

09
4,

71
 

 

99
,3

5 
      

7.
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

KU
LT

Ú
RY

, 
VE

RE
JN

ÉH
O

 
IN

FO
RM

O
VA

N
IA

 A
 

ST
YK

O
V 

S 
N

ÁB
O

ŽE
N

SK
ÝM

I 
SP

O
LO

ČE
N

ST
VA

M
I 

   
12

02
 

    Zv
eľ

ad
en

ie
 sy

st
ém

u 
oc

hr
an

y 
ku

ltú
rn

eh
o 

de
di

čs
tv

a 

   12
02

10
08

    Po
dp

or
ov

an
ie

 p
rá

ce
 

us
ta

no
vi

zn
í v

 o
bl

as
ti 

oc
hr

an
y 

a 
za

ch
ov

an
ia

 
ku

ltú
rn

eh
o 

de
di

čs
tv

a 

      
66

3 
06

2 
96

6,
27

       
55

3 
58

6 
18

1,
05

       
83

,4
9 

      
7.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

KU
LT

Ú
RY

, V
ER

EJ
N

ÉH
O

 
IN

FO
RM

O
VA

N
IA

 A
 

ST
YK

O
V 

S 
N

ÁB
O

ŽE
N

SK
ÝM

I 
SP

O
LO

ČE
N

ST
VA

M
I 

   
12

03
 

  Si
ln

en
ie

 k
ul

tú
rn

ej
 

pr
od

uk
ci

e 
a 

um
el

ec
ke

j 
tv

or
iv

os
ti 

   12
03

10
01

     Po
dp

or
ov

an
ie

 ro
zv

oj
a 

vi
zu

ál
ne

ho
 u

m
en

ia
 a

 
m

ul
tim

éd
ií 

      
6 

10
0 

00
0,

00
       

6 
10

0 
00

0,
00

       
10

0 

          

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
      

7.
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

KU
LT

Ú
RY

, 
VE

RE
JN

ÉH
O

 
IN

FO
RM

O
VA

N
IA

 A
 

ST
YK

O
V 

S 
N

ÁB
O

ŽE
N

SK
ÝM

I 
SP

O
LO

ČE
N

ST
VA

M
I 

   
12

03
. 

  Si
ln

en
ie

 k
ul

tú
rn

ej
 

pr
od

uk
ci

e 
a 

um
el

ec
ke

j 
tv

or
iv

os
ti 

   12
03

10
04

.     Po
dp

or
ov

an
ie

 
ro

zv
oj

a 
hu

do
bn

ej
 

tv
or

iv
os

ti 

      
15

 0
00

 0
00

,0
0 

      
13

 7
53

 6
46

,5
8 

      
91

,6
9 

      
7.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

KU
LT

Ú
RY

, 
VE

RE
JN

ÉH
O

 
IN

FO
RM

O
VA

N
IA

 A
 

ST
YK

O
V 

S 
N

ÁB
O

ŽE
N

SK
ÝM

I 
SP

O
LO

ČE
N

ST
VA

M
I 

   
12

03
. 

  Si
ln

en
ie

 k
ul

tú
rn

ej
 

pr
od

uk
ci

e 
a 

um
el

ec
ke

j 
tv

or
iv

os
ti 

   12
03

10
05

.  Po
dp

or
ov

an
ie

 
ro

zv
oj

a 
sc

én
ic

ke
j 

tv
or

iv
os

ti-
 

di
va

dl
o 

/ u
m

el
ec

ká
 h

ra
 

      
20

 0
00

 0
00

,0
0 

      
20

 0
00

 0
00

,0
0.

       
10

0 
      

7.
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

KU
LT

Ú
RY

, 
VE

RE
JN

ÉH
O

 
IN

FO
RM

O
VA

N
IA

 A
 

ST
YK

O
V 

S 
N

ÁB
O

ŽE
N

SK
ÝM

I 
SP

O
LO

ČE
N

ST
VA

M
I 

   
12

03
. 

  Si
ln

en
ie

 k
ul

tú
rn

ej
 

pr
od

uk
ci

e 
a 

um
el

ec
ke

j 
tv

or
iv

os
ti 

   12
03

10
06

.     Po
dp

or
a 

pr
ác

e 
us

ta
no

vi
zn

í v
 

ob
la

st
i t

vo
riv

os
ti 

      
1 

29
8 

01
7 

84
4,

28
 

      
1 

07
0 

79
3 

44
0,

47
 

      
82

,4
9 

      
7.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

KU
LT

Ú
RY

, 
VE

RE
JN

ÉH
O

 
IN

FO
RM

O
VA

N
IA

 A
 

ST
YK

O
V 

S 
N

ÁB
O

ŽE
N

SK
ÝM

I 
SP

O
LO

ČE
N

ST
VA

M
I 

   
12

04
. 

     Sy
st

ém
 

ve
re

jn
éh

o 
in

fo
rm

ov
an

ia
 

   12
04

10
01

.   U
sk

ut
oč

ňo
va

ni
e 

a 
zv

eľ
aď

ov
an

ie
 

ve
re

jn
éh

o 
zá

uj
m

u 
v 

ob
la

st
i v

er
ej

né
ho

 
in

fo
rm

ov
an

ia
 

      
49

 2
00

 0
00

,0
0 

      
49

 2
00

 0
00

,0
0 

      
10

0 
 

 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 7

 
 

 
 

 
 

2 
05

1 
38

0 
81

0,
55

 
 

1 
71

3 
43

3 
26

8,
10

 
 

90
,6

3 
     

8.
 

   PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ZD
RA

VO
TN

ÍC
TV

A 

   
18

02
. 

    Pr
ev

en
tív

na
 

zd
ra

vo
tn

á 
oc

hr
an

a 

   18
02

40
04

. 

N
eo

na
tá

ln
y 

sk
rín

in
g 

na
 

cy
st

ic
kú

 fi
br

óz
u 

v 
Au

to
nó

m
ne

j p
ok

ra
jin

e 
Vo

jv
od

in
e 

v 
ro

ku
 2

01
9 

     
11

 8
79

 6
74

,9
7 

     
11

 8
77

 9
34

,9
6 

     
99

,9
9 

      



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1509 - Čislo 27

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
      

6.
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

VZ
DE

LÁ
VA

N
IA

, 
PR

ED
PI

SO
V,

 S
PR

ÁV
Y 

A 
N

ÁR
O

DN
O

ST
N

ÝC
H 

M
EN

ŠÍ
N

 –
 

N
ÁR

O
DN

O
ST

N
ÝC

H 
SP

O
LO

ČE
N

ST
IE

V 

   
20

01
 

    Ú
pr

av
a,

 d
oz

or
 a

 
ro

zv
oj

 v
še

tk
ýc

h 
úr

ov
ní

 v
zd

el
áv

ac
ej

 
sú

st
av

y 

   20
01

10
05

     Ro
zv

oj
 o

db
or

ne
j 

vý
sk

um
ne

j p
rá

ce
 v

 
ob

la
st

i v
zd

el
áv

an
ia

 

      
27

 4
67

 6
10

,6
4 

      
18

 0
93

 3
16

,3
8 

      
65

,8
7 

      
6.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

VZ
DE

LÁ
VA

N
IA

, 
PR

ED
PI

SO
V,

 S
PR

ÁV
Y 

A 
N

ÁR
O

DN
O

ST
N

ÝC
H 

M
EN

ŠÍ
N

 –
 

N
ÁR

O
DN

O
ST

N
ÝC

H 
SP

O
LO

ČE
N

ST
IE

V 

   
20

07
 

     Po
dp

or
ov

an
ie

 
vz

de
lá

va
ni

a 
žia

ko
v 

a 
št

ud
en

to
v 

   20
07

10
05

     Su
bv

en
co

va
ni

e 
pr

ep
ra

vy
 ži

ak
ov

 
st

re
dn

ýc
h 

šk
ôl

 

      
10

2 
00

0 
00

0,
00

       
10

0 
65

4 
26

9,
00

       
98

,6
8 

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 6

 
 

 
 

 
 

14
9 

46
7 

61
0,

64
 

 

13
6 

76
4 

09
4,

71
 

 

99
,3

5 
      

7.
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

KU
LT

Ú
RY

, 
VE

RE
JN

ÉH
O

 
IN

FO
RM

O
VA

N
IA

 A
 

ST
YK

O
V 

S 
N

ÁB
O

ŽE
N

SK
ÝM

I 
SP

O
LO

ČE
N

ST
VA

M
I 

   
12

02
 

    Zv
eľ

ad
en

ie
 sy

st
ém

u 
oc

hr
an

y 
ku

ltú
rn

eh
o 

de
di

čs
tv

a 

   12
02

10
08

    Po
dp

or
ov

an
ie

 p
rá

ce
 

us
ta

no
vi

zn
í v

 o
bl

as
ti 

oc
hr

an
y 

a 
za

ch
ov

an
ia

 
ku

ltú
rn

eh
o 

de
di

čs
tv

a 

      
66

3 
06

2 
96

6,
27

       
55

3 
58

6 
18

1,
05

       
83

,4
9 

      
7.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

KU
LT

Ú
RY

, V
ER

EJ
N

ÉH
O

 
IN

FO
RM

O
VA

N
IA

 A
 

ST
YK

O
V 

S 
N

ÁB
O

ŽE
N

SK
ÝM

I 
SP

O
LO

ČE
N

ST
VA

M
I 

   
12

03
 

  Si
ln

en
ie

 k
ul

tú
rn

ej
 

pr
od

uk
ci

e 
a 

um
el

ec
ke

j 
tv

or
iv

os
ti 

   12
03

10
01

     Po
dp

or
ov

an
ie

 ro
zv

oj
a 

vi
zu

ál
ne

ho
 u

m
en

ia
 a

 
m

ul
tim

éd
ií 

      
6 

10
0 

00
0,

00
       

6 
10

0 
00

0,
00

       
10

0 

          

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 
O

dh
ad

 
re

al
izá

ci
e 

op
ro

ti 
be

žn
ém

u 
ro

zp
oč

tu
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

      
7.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

KU
LT

Ú
RY

, 
VE

RE
JN

ÉH
O

 
IN

FO
RM

O
VA

N
IA

 A
 

ST
YK

O
V 

S 
N

ÁB
O

ŽE
N

SK
ÝM

I 
SP

O
LO

ČE
N

ST
VA

M
I 

   
12

03
. 

  Si
ln

en
ie

 k
ul

tú
rn

ej
 

pr
od

uk
ci

e 
a 

um
el

ec
ke

j 
tv

or
iv

os
ti 

   12
03

10
04

.     Po
dp

or
ov

an
ie

 
ro

zv
oj

a 
hu

do
bn

ej
 

tv
or

iv
os

ti 

      
15

 0
00

 0
00

,0
0 

      
13

 7
53

 6
46

,5
8 

      
91

,6
9 

      
7.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

KU
LT

Ú
RY

, 
VE

RE
JN

ÉH
O

 
IN

FO
RM

O
VA

N
IA

 A
 

ST
YK

O
V 

S 
N

ÁB
O

ŽE
N

SK
ÝM

I 
SP

O
LO

ČE
N

ST
VA

M
I 

   
12

03
. 

  Si
ln

en
ie

 k
ul

tú
rn

ej
 

pr
od

uk
ci

e 
a 

um
el

ec
ke

j 
tv

or
iv

os
ti 

   12
03

10
05

.  Po
dp

or
ov

an
ie

 
ro

zv
oj

a 
sc

én
ic

ke
j 

tv
or

iv
os

ti-
 

di
va

dl
o 

/ u
m

el
ec

ká
 h

ra
 

      
20

 0
00

 0
00

,0
0 

      
20

 0
00

 0
00

,0
0.

       
10

0 
      

7.
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

KU
LT

Ú
RY

, 
VE

RE
JN

ÉH
O

 
IN

FO
RM

O
VA

N
IA

 A
 

ST
YK

O
V 

S 
N

ÁB
O

ŽE
N

SK
ÝM

I 
SP

O
LO

ČE
N

ST
VA

M
I 

   
12

03
. 

  Si
ln

en
ie

 k
ul

tú
rn

ej
 

pr
od

uk
ci

e 
a 

um
el

ec
ke

j 
tv

or
iv

os
ti 

   12
03

10
06

.     Po
dp

or
a 

pr
ác

e 
us

ta
no

vi
zn

í v
 

ob
la

st
i t

vo
riv

os
ti 

      
1 

29
8 

01
7 

84
4,

28
 

      
1 

07
0 

79
3 

44
0,

47
 

      
82

,4
9 

      
7.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

KU
LT

Ú
RY

, 
VE

RE
JN

ÉH
O

 
IN

FO
RM

O
VA

N
IA

 A
 

ST
YK

O
V 

S 
N

ÁB
O

ŽE
N

SK
ÝM

I 
SP

O
LO

ČE
N

ST
VA

M
I 

   
12

04
. 

     Sy
st

ém
 

ve
re

jn
éh

o 
in

fo
rm

ov
an

ia
 

   12
04

10
01

.   U
sk

ut
oč

ňo
va

ni
e 

a 
zv

eľ
aď

ov
an

ie
 

ve
re

jn
éh

o 
zá

uj
m

u 
v 

ob
la

st
i v

er
ej

né
ho

 
in

fo
rm

ov
an

ia
 

      
49

 2
00

 0
00

,0
0 

      
49

 2
00

 0
00

,0
0 

      
10

0 
 

 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 7

 
 

 
 

 
 

2 
05

1 
38

0 
81

0,
55

 
 

1 
71

3 
43

3 
26

8,
10

 
 

90
,6

3 
     

8.
 

   PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ZD
RA

VO
TN

ÍC
TV

A 

   
18

02
. 

    Pr
ev

en
tív

na
 

zd
ra

vo
tn

á 
oc

hr
an

a 

   18
02

40
04

. 

N
eo

na
tá

ln
y 

sk
rín

in
g 

na
 

cy
st

ic
kú

 fi
br

óz
u 

v 
Au

to
nó

m
ne

j p
ok

ra
jin

e 
Vo

jv
od

in
e 

v 
ro

ku
 2

01
9 

     
11

 8
79

 6
74

,9
7 

     
11

 8
77

 9
34

,9
6 

     
99

,9
9 

      



Strana 1510 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
   

   
 B

ež
né

 
vý

da
vk

y 
pr

e 
20

20
 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

            
8.

 

        PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ZD
RA

VO
TN

ÍC
TV

A 

      
18

02
. 

           Pr
ev

en
tív

na
 

zd
ra

vo
tn

á 
oc

hr
an

a 

      18
02

40
05

. 

Vč
as

né
 o

dh
al

en
ie

 
zm

ie
n 

fu
nk

ci
e 

a 
re

m
od

el
in

gu
 ľa

ve
j 

ko
m

or
y 

a 
ci

rk
ad

iá
ln

eh
o 

ry
tm

u 
kr

vn
éh

o 
tla

ku
 

hy
pe

rt
en

zn
ýc

h 
te

ho
tn

ýc
h 

žie
n 

v 
Au

to
nó

m
ne

j p
ok

ra
jin

e 
Vo

jv
od

in
e 

na
 ro

k 
20

19
 

            
1 

99
2 

40
9,

92
             

1 
99

2 
40

9,
92

             
10

0 
            

8.
 

          PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ZD
RA

VO
TN

ÍC
TV

A 

      
18

02
. 

           Pr
ev

en
tív

na
 

zd
ra

vo
tn

á 
oc

hr
an

a 

      18
02

40
06

. 

Pr
op

ag
ác

ia
 

Zv
eľ

aď
ov

an
ie

 li
eč

by
 

ne
pl

od
no

st
i 

bi
om

ed
ic

ín
sk

y 
po

dp
or

en
ým

 
op

lo
dn

en
ím

 a
 

pr
ei

m
pl

an
ta

čn
ou

 
ge

ne
tic

ko
u 

di
ag

no
st

ik
ou

 v
 

au
to

nó
m

ne
j p

ok
ra

jin
e 

vo
jv

od
in

e 

            
6 

00
0 

00
0,

00
             

5 
97

8 
79

1,
00

             
99

,6
5 

      
8.

 

    PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ZD
RA

VO
TN

ÍC
TV

A 

   
18

02
. 

     Pr
ev

en
tív

na
 

zd
ra

vo
tn

á 
oc

hr
an

a 

   18
02

40
07

. 

Za
ch

ov
an

ie
 p

lo
dn

os
ti 

ch
or

ýc
h 

na
 m

al
íg

ne
 

ch
or

ob
y 

v 
Au

to
nó

m
ne

j 
po

kr
aj

in
e 

Vo
jv

od
in

e 
v 

ro
ku

 2
01

9 

      
2 

42
0 

00
0,

00
       

2 
41

5 
84

9,
12

       
99

,8
3 

               O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
      

8.
 

    PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ZD
RA

VO
TN

ÍC
TV

A 

   
18

02
. 

     Pr
ev

en
tív

na
 

zd
ra

vo
tn

á 
oc

hr
an

a 

   18
02

40
08

. 

Zv
eľ

ad
en

ie
 d

ia
gn

os
tik

y 
a 

lie
čb

y 
ch

or
ôb

 št
ítn

ej
 

žľ
az

y 
v 

Au
to

nó
m

ne
j 

po
kr

aj
in

e 
Vo

jv
od

in
e 

20
19

 

      
5 

06
0 

00
0,

00
.       

5 
05

0 
99

2,
00

.       
99

,8
2.

 
       

8.
 

     PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ZD
RA

VO
TN

ÍC
TV

A 

    
18

02
. 

      Pr
ev

en
tív

na
 

zd
ra

vo
tn

á 
oc

hr
an

a 

    18
02

40
09

. 

Sk
or

é 
zis

te
ni

e 
a 

zn
íže

ni
e 

po
čt

u 
du

še
vn

ýc
h 

ch
or

ôb
 

vý
vo

jo
vé

ho
 v

ek
u 

v 
Au

to
nó

m
ne

j p
ok

ra
jin

e 
Vo

jv
od

in
e 

na
 ro

k 
20

19
 

       
1 

10
7 

00
0,

00
.        

1 
10

4 
31

3,
60

.        
99

,7
6.

 
  

8.
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ZD
RA

VO
TN

ÍC
TV

A 

 
18

02
. 

 Pr
ev

en
tív

na
 

zd
ra

vo
tn

á 
oc

hr
an

a 

 18
02

40
13

.   18
02

40
13

   
  P

rv
á 

m
am

og
ra

fia
 

  
29

 5
60

 0
00

,0
0.

   
29

 5
43

 4
64

,4
8.

   
99

,9
4.

 
    

8.
 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ZD
RA

VO
TN

ÍC
TV

A 

  
18

02
. 

  Pr
ev

en
tív

na
 

zd
ra

vo
tn

á 
oc

hr
an

a 

  18
02

40
17

. 

Pi
lo

t p
ro

je
kt

 v
ča

sn
éh

o 
od

ha
ľo

va
ni

a 
Ra

ko
vi

ny
 p

ľú
c 

na
 ú

ze
m

í 
AP

 V
oj

vo
di

ny
 

    
10

 6
23

 0
00

,0
0.

     
10

 5
77

 0
78

,8
0.

     
99

,5
7.

 
 

 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 8

 
 

 
 

 
 

68
 6

42
 0

84
,8

9.
  

68
 5

40
 8

33
,8

8.
  

55
,6

9.
 

     
9.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 P

O
LI

TI
KY

, 
DE

M
O

GR
AF

IE
 A

 R
O

VN
O

ST
I 

PO
HL

AV
Í 

   
90

2.
 

     So
ci

ál
na

 o
ch

ra
na

 

   
90

21
01

4.
 

Ro
zv

oj
 sl

už
ie

b 
so

ci
ál

ne
j o

ch
ra

ny
-

Pr
og

ra
m

 zv
eľ

ad
en

ia
 

so
ci

ál
ne

j o
ch

ra
ny

 v
 

AP
V 

     
11

8 
45

6 
48

8,
63

. 

     
11

8 
01

6 
38

8,
53

. 

     
99

,6
3.

 
           



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1511 - Čislo 27

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 
O

dh
ad

 
re

al
izá

ci
e 

op
ro

ti 
be

žn
ém

u 
ro

zp
oč

tu
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

      
8.

 

    PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ZD
RA

VO
TN

ÍC
TV

A 

   
18

02
. 

     Pr
ev

en
tív

na
 

zd
ra

vo
tn

á 
oc

hr
an

a 

   18
02

40
08

. 

Zv
eľ

ad
en

ie
 d

ia
gn

os
tik

y 
a 

lie
čb

y 
ch

or
ôb

 št
ítn

ej
 

žľ
az

y 
v 

Au
to

nó
m

ne
j 

po
kr

aj
in

e 
Vo

jv
od

in
e 

20
19

 

      
5 

06
0 

00
0,

00
.       

5 
05

0 
99

2,
00

.       
99

,8
2.

 
       

8.
 

     PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ZD
RA

VO
TN

ÍC
TV

A 

    
18

02
. 

      Pr
ev

en
tív

na
 

zd
ra

vo
tn

á 
oc

hr
an

a 

    18
02

40
09

. 

Sk
or

é 
zis

te
ni

e 
a 

zn
íže

ni
e 

po
čt

u 
du

še
vn

ýc
h 

ch
or

ôb
 

vý
vo

jo
vé

ho
 v

ek
u 

v 
Au

to
nó

m
ne

j p
ok

ra
jin

e 
Vo

jv
od

in
e 

na
 ro

k 
20

19
 

       
1 

10
7 

00
0,

00
.        

1 
10

4 
31

3,
60

.        
99

,7
6.

 
  

8.
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ZD
RA

VO
TN

ÍC
TV

A 

 
18

02
. 

 Pr
ev

en
tív

na
 

zd
ra

vo
tn

á 
oc

hr
an

a 

 18
02

40
13

.   18
02

40
13

   
  P

rv
á 

m
am

og
ra

fia
 

  
29

 5
60

 0
00

,0
0.

   
29

 5
43

 4
64

,4
8.

   
99

,9
4.

 
    

8.
 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ZD
RA

VO
TN

ÍC
TV

A 

  
18

02
. 

  Pr
ev

en
tív

na
 

zd
ra

vo
tn

á 
oc

hr
an

a 

  18
02

40
17

. 

Pi
lo

t p
ro

je
kt

 v
ča

sn
éh

o 
od

ha
ľo

va
ni

a 
Ra

ko
vi

ny
 p

ľú
c 

na
 ú

ze
m

í 
AP

 V
oj

vo
di

ny
 

    
10

 6
23

 0
00

,0
0.

     
10

 5
77

 0
78

,8
0.

     
99

,5
7.

 
 

 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 8

 
 

 
 

 
 

68
 6

42
 0

84
,8

9.
  

68
 5

40
 8

33
,8

8.
  

55
,6

9.
 

     
9.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 P

O
LI

TI
KY

, 
DE

M
O

GR
AF

IE
 A

 R
O

VN
O

ST
I 

PO
HL

AV
Í 

   
90

2.
 

     So
ci

ál
na

 o
ch

ra
na

 

   
90

21
01

4.
 

Ro
zv

oj
 sl

už
ie

b 
so

ci
ál

ne
j o

ch
ra

ny
-

Pr
og

ra
m

 zv
eľ

ad
en

ia
 

so
ci

ál
ne

j o
ch

ra
ny

 v
 

AP
V 

     
11

8 
45

6 
48

8,
63

. 

     
11

8 
01

6 
38

8,
53

. 

     
99

,6
3.

 
           



Strana 1512 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
      

9.
 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 P

O
LI

TI
KY

, 
DE

M
O

GR
AF

IE
 A

 R
O

VN
O

ST
I 

PO
HL

AV
Í 

   
90

2.
 

      So
ci

ál
na

 o
ch

ra
na

 

   
90

21
01

5.
 

Po
dp

or
a 

po
dp

or
ov

an
ie

 
zd

ru
že

ní
 p

re
 

pr
og

ra
m

y 
v 

ob
la

st
i 

so
ci

ál
ne

j o
ch

ra
ny

 a
 

oc
hr

an
y 

os
ôb

 s 
in

va
lid

ito
u 

      
7 

00
0 

00
0,

00
.       

7 
00

0 
00

0,
00

.       
10

0.
 

      
9.

 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 P

O
LI

TI
KY

, 
DE

M
O

GR
AF

IE
 A

 R
O

VN
O

ST
I 

PO
HL

AV
Í 

   
90

2.
 

      So
ci

ál
na

 o
ch

ra
na

 

   
90

21
01

6.
 

Po
dp

or
ov

an
ie

 p
rá

ce
 

na
 u

sk
ut

oč
ňo

va
ní

 
ve

re
jn

ýc
h 

op
rá

vn
en

í a
 

in
ýc

h 
pl

án
ov

an
ýc

h 
ak

tiv
ít 

Če
rv

en
éh

o 
kr

íža
 V

oj
vo

di
ny

 

      
16

 5
91

 4
62

,0
0.

       
16

 5
91

 4
62

,0
0.

       
10

0.
 

     
9.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 

PO
LI

TI
KY

, D
EM

O
G

RA
FI

E 
A 

RO
VN

O
ST

I P
O

HL
AV

Í 

  
90

2.
 

     So
ci

ál
na

 o
ch

ra
na

 

  90
21

01
7.

   Po
m

oc
 u

te
če

ný
m

, 
vy

hn
an

ým
 a

 
pr

es
íd

le
ný

m
 o

so
bá

m
 

     
66

 5
05

 0
00

,0
0.

      
66

 5
05

 0
00

,0
0.

      
10

0.
 

     
9.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 

PO
LI

TI
KY

, D
EM

O
G

RA
FI

E 
A 

RO
VN

O
ST

I P
O

HL
AV

Í 

  
90

2.
 

     So
ci

ál
na

 o
ch

ra
na

 

  90
21

01
9.

   Ro
zv

oj
, 

vý
sk

um
y 

a 
in

é 
od

bo
rn

é 
slu

žb
y 

v 
so

ci
ál

ne
j o

ch
ra

ne
 

     
29

 0
68

 4
14

,2
5.

      
24

 7
54

 8
33

,3
1.

      
85

,1
6.

 
     

9.
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 P

O
LI

TI
KY

, 
DE

M
O

GR
AF

IE
 A

 R
O

VN
O

ST
I 

PO
HL

AV
Í 

  
90

2.
 

     So
ci

ál
na

 o
ch

ra
na

 

  90
21

02
0.

     Ro
di

nn
é 

ub
yt

ov
an

ie
 a

 
os

vo
je

ni
e 

     
59

 0
50

 9
11

,4
5.

      
43

 8
82

 5
27

,4
6.

      
74

,3
1.

 
          

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
      

9.
 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 P

O
LI

TI
KY

, 
DE

M
O

GR
AF

IE
 A

 R
O

VN
O

ST
I 

PO
HL

AV
Í 

   
90

2.
 

      So
ci

ál
na

 o
ch

ra
na

 

   
90

24
04

1.
 

 P
or

ad
en

sk
á 

te
ra

pe
ut

ic
ká

 p
od

po
ra

 
pr

e 
de

ti 
na

 p
es

tú
ns

tv
e 

ro
zv

oj
i d

oč
as

né
ho

 
ro

di
nn

éh
o 

ub
yt

ov
an

ia
 

v 
ro

ku
 2

02
0 

      
3 

10
0 

00
0,

00
.       

3 
09

9 
49

4,
58

.       
99

,9
8.

 
         

9.
 

    PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 P

O
LI

TI
KY

, 
DE

M
O

GR
AF

IE
 A

 R
O

VN
O

ST
I 

PO
HL

AV
Í 

    
90

3.
 

       Ro
di

nn
o-

pr
áv

na
 

oc
hr

an
a 

ob
ča

no
v 

    90
31

00
6.

 

Po
dp

or
ov

an
ie

 
zd

ru
že

ní
 p

ri 
pr

og
ra

m
oc

h 
v 

ob
la

st
i s

po
lo

če
ns

ke
j 

st
ar

os
tli

vo
st

i o
 d

et
i a

 
pr

i p
op

ul
ar

izá
ci

i 
pr

on
at

al
itn

ej
 p

ol
iti

ky
 

         
4 

00
0 

00
0,

00
.          

4 
00

0 
00

0,
00

.          
10

0.
 

       
9.

 

  PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 P

O
LI

TI
KY

, 
DE

M
O

GR
AF

IE
 A

 R
O

VN
O

ST
I 

PO
HL

AV
Í 

    
90

3.
 

      Ro
di

nn
o-

pr
áv

na
 

oc
hr

an
a 

ob
ča

no
v 

    
90

31
00

8.
 

Po
dn

et
y 

k 
zle

pš
en

iu
 

pr
on

at
al

itn
ej

 
po

pu
la

čn
ej

 
po

lit
ik

y 
v 

 
Au

to
nó

m
ne

j p
ok

ra
jin

e 
Vo

jv
od

in
e 

       
30

0 
54

1 
00

0,
00

. 

       
29

5 
36

5 
87

6,
29

. 

       
98

,2
8.

 
       

9.
 

  PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 P

O
LI

TI
KY

, 
DE

M
O

GR
AF

IE
 A

 R
O

VN
O

ST
I 

PO
HL

AV
Í 

    
90

4.
 

      Bo
jo

vn
íc

ko
-in

va
lid

ná
 

oc
hr

an
a 

    
90

41
00

4.
 

Po
dp

or
a 

zd
ru

že
ni

am
 p

re
 

pr
og

ra
m

y 
v 

ob
la

st
i 

bo
jo

vn
íc

ko
-in

va
lid

ne
j 

oc
hr

an
y 

a 
oc

hr
an

y 
ci

vi
ln

ýc
h 

vo
jn

ov
ýc

h 
in

va
lid

ov
 

       
7 

00
0 

00
0,

00
.        

6 
99

1 
81

4,
18

.        
99

,8
8.

 
         



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1513 - Čislo 27

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
      

9.
 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 P

O
LI

TI
KY

, 
DE

M
O

GR
AF

IE
 A

 R
O

VN
O

ST
I 

PO
HL

AV
Í 

   
90

2.
 

      So
ci

ál
na

 o
ch

ra
na

 

   
90

24
04

1.
 

 P
or

ad
en

sk
á 

te
ra

pe
ut

ic
ká

 p
od

po
ra

 
pr

e 
de

ti 
na

 p
es

tú
ns

tv
e 

ro
zv

oj
i d

oč
as

né
ho

 
ro

di
nn

éh
o 

ub
yt

ov
an

ia
 

v 
ro

ku
 2

02
0 

      
3 

10
0 

00
0,

00
.       

3 
09

9 
49

4,
58

.       
99

,9
8.

 
         

9.
 

    PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 P

O
LI

TI
KY

, 
DE

M
O

GR
AF

IE
 A

 R
O

VN
O

ST
I 

PO
HL

AV
Í 

    
90

3.
 

       Ro
di

nn
o-

pr
áv

na
 

oc
hr

an
a 

ob
ča

no
v 

    90
31

00
6.

 

Po
dp

or
ov

an
ie

 
zd

ru
že

ní
 p

ri 
pr

og
ra

m
oc

h 
v 

ob
la

st
i s

po
lo

če
ns

ke
j 

st
ar

os
tli

vo
st

i o
 d

et
i a

 
pr

i p
op

ul
ar

izá
ci

i 
pr

on
at

al
itn

ej
 p

ol
iti

ky
 

         
4 

00
0 

00
0,

00
.          

4 
00

0 
00

0,
00

.          
10

0.
 

       
9.

 

  PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 P

O
LI

TI
KY

, 
DE

M
O

GR
AF

IE
 A

 R
O

VN
O

ST
I 

PO
HL

AV
Í 

    
90

3.
 

      Ro
di

nn
o-

pr
áv

na
 

oc
hr

an
a 

ob
ča

no
v 

    
90

31
00

8.
 

Po
dn

et
y 

k 
zle

pš
en

iu
 

pr
on

at
al

itn
ej

 
po

pu
la

čn
ej

 
po

lit
ik

y 
v 

 
Au

to
nó

m
ne

j p
ok

ra
jin

e 
Vo

jv
od

in
e 

       
30

0 
54

1 
00

0,
00

. 

       
29

5 
36

5 
87

6,
29

. 

       
98

,2
8.

 
       

9.
 

  PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 P

O
LI

TI
KY

, 
DE

M
O

GR
AF

IE
 A

 R
O

VN
O

ST
I 

PO
HL

AV
Í 

    
90

4.
 

      Bo
jo

vn
íc

ko
-in

va
lid

ná
 

oc
hr

an
a 

    
90

41
00

4.
 

Po
dp

or
a 

zd
ru

že
ni

am
 p

re
 

pr
og

ra
m

y 
v 

ob
la

st
i 

bo
jo

vn
íc

ko
-in

va
lid

ne
j 

oc
hr

an
y 

a 
oc

hr
an

y 
ci

vi
ln

ýc
h 

vo
jn

ov
ýc

h 
in

va
lid

ov
 

       
7 

00
0 

00
0,

00
.        

6 
99

1 
81

4,
18

.        
99

,8
8.

 
         



Strana 1514 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
     

9.
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 

PO
LI

TI
KY

, D
EM

O
G

RA
FI

E 
A 

RO
VN

O
ST

I P
O

HL
AV

Í 

  
10

01
. 

  Zv
eľ

aď
ov

an
ie

 a
 o

ch
ra

na
 

ľu
ds

ký
ch

 a
 m

en
šin

ov
ýc

h 
pr

áv
 a

 sl
ob

ôd
 

  10
01

10
14

.     Af
irm

ác
ia

 ro
do

ve
j 

ro
vn

os
ti 

     
4 

93
1 

00
0,

00
.      

4 
80

0 
00

0,
00

.      
97

,3
4.

 
         

9.
 

    PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 P

O
LI

TI
KY

, 
DE

M
O

GR
AF

IE
 A

 R
O

VN
O

ST
I 

PO
HL

AV
Í 

    
10

01
. 

      Zv
eľ

aď
ov

an
ie

 a
 o

ch
ra

na
 

ľu
ds

ký
ch

 a
 m

en
šin

ov
ýc

h 
pr

áv
 a

 sl
ob

ôd
 

    10
01

10
15

. 

vý
sk

um
u 

vý
sk

um
né

, e
du

ka
čn

é,
 

pr
om

oč
né

, 
vy

da
va

te
ľs

ké
 a

 
po

dn
et

né
 a

kt
iv

ity
 v

 
ob

la
st

i r
ov

no
st

i 
po

hl
av

í 

         
63

 0
00

 0
00

,0
0.

          
63

 0
00

 0
00

,0
0.

          
10

0.
 

     
9.

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 

PO
LI

TI
KY

, D
EM

O
G

RA
FI

E 
A 

RO
VN

O
ST

I P
O

HL
AV

Í 

  
10

01
. 

  Zv
eľ

aď
ov

an
ie

 a
 o

ch
ra

na
 

ľu
ds

ký
ch

 a
 m

en
šin

ov
ýc

h 
pr

áv
 a

 sl
ob

ôd
 

  10
01

10
16

.   Po
dp

or
ov

an
ie

 
so

ci
ál

ne
j i

nk
lú

zie
 

Ró
m

ov
 n

a 
úz

em
í A

P 
Vo

jv
od

in
y 

     
23

 7
60

 0
00

,0
0.

      
22

 5
34

 0
92

,7
8.

      
94

,8
4.

 
     

9.
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

SO
CI

ÁL
N

EJ
 

PO
LI

TI
KY

, D
EM

O
G

RA
FI

E 
A 

RO
VN

O
ST

I P
O

HL
AV

Í 

  
10

01
. 

  Zv
eľ

aď
ov

an
ie

 a
 o

ch
ra

na
 

ľu
ds

ký
ch

 a
 m

en
šin

ov
ýc

h 
pr

áv
 a

 sl
ob

ôd
 

  10
01

10
17

. 

O
ch

ra
na

 ži
en

 p
ro

ti 
pr

ot
i n

ás
ili

u 
v 

ro
di

ne
 a

 
v 

pa
rt

ne
rs

ký
ch

 
vz

ťa
ho

ch
 v

 A
P 

Vo
jv

od
in

e 

     
4 

60
0 

00
0,

00
.      

3 
83

9 
85

0,
00

.      
83

,4
8.

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 9

 
 

 
 

 
70

7 
60

4 
27

6,
33

. 
68

0 
38

1 
33

9,
13

. 
95

,2
6.

 
                   O

dd
ie

l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
            

10
. 

          PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

FI
N

AN
CI

Í 

      
23

01
. 

          Ú
pr

av
a,

 sp
ra

vo
va

ni
e 

 a
 d

oz
or

 fi
na

nč
né

ho
 a

 
fiš

ká
ln

eh
o 

sy
st

ém
u 

      23
01

10
01

. 

Ú
KO

N
Y 

RO
ZP

O
ČT

U
, 

TR
EZ

O
RU

, 
M

AK
RO

EK
O

N
O

M
IC

KÝ
CH

 
A 

FI
ŠK

ÁL
N

YC
H 

AN
AL

ÝZ
 A

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
ÍV

N
A 

PO
DP

O
RA

 P
RE

 P
RO

CE
SY

 
FI

N
AN

ČN
ÉH

O
 

SP
RA

VO
VA

N
IA

 

            
17

7 
55

7 
18

1,
59

. 

            
15

5 
85

6 
86

4,
68

. 

            
87

,7
8.

 
 

 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 1

0 
 

 
 

 
 

17
7 

55
7 

18
1,

59
. 

 

15
5 

85
6 

86
4,

68
. 

 

97
,9

6.
 

      
11

. 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

RE
GI

O
N

ÁL
N

EH
O

 
RO

ZV
O

JA
, 

M
ED

ZI
RE

GI
O

N
ÁL

N
EJ

 
SP

O
LU

PR
ÁC

E 
A 

LO
KÁ

LN
EJ

 
SA

M
O

SP
RÁ

VY
 

   
60

1.
 

     Po
dp

or
ov

an
ie

 p
ris

tú
pe

ni
a 

 
Sr

bs
ka

 E
U

 

   
60

11
00

3.
    Po

dp
or

a 
či

nn
os

ti 
Fo

nd
u 

Eu
ró

ps
ke

 ú
ko

ny
 

AP
 V

oj
vo

di
ny

 

      
12

6 
27

5 
27

6,
50

. 

      
12

6 
27

5 
27

6,
50

. 

      
10

0.
 

 
Ú

hr
nn

e 
pr

e 
od

di
el

 1
1 

 
 

 
 

12
6 

27
5 

27
6,

50
. 

12
6 

27
5 

27
6,

50
. 

92
,1

2.
 

    
12

. 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

U
RB

AN
IZ

M
U

 A
 O

CH
RA

N
Y 

ŽI
VO

TN
ÉH

O
 P

RO
ST

RE
DI

A 

  
40

4.
 

   Sp
ra

vo
va

ni
e 

oc
hr

an
y 

živ
ot

né
ho

 p
ro

st
re

di
a 

  
40

41
00

1.
    Ad

m
in

ist
ra

tív
a,

 
sp

ra
vo

va
ni

e 
a 

do
hľ

ad
 

    
82

 0
65

 3
04

,4
2.

     
79

 0
28

 1
72

,7
6.

     
96

,3
. 

 
Ú

hr
nn

e 
pr

e 
od

di
el

 1
2 

 
 

 
 

82
 0

65
 3

04
,4

2.
 

79
 0

28
 1

72
,7

6.
 

90
,0

7.
 

     
13

. 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

VY
SO

KÉ
HO

 V
ZD

EL
ÁV

AN
IA

 A
 

VE
DE

CK
O

-V
ÝS

KU
M

N
EJ

 
ČI

N
N

O
ST

I 

   
20

1.
 

    Ro
zv

oj
 v

ed
y 

a 
te

ch
no

ló
gi

e 

   
20

11
01

2.
    Po

dp
or

ov
an

ie
 ro

zv
oj

a 
ve

de
ck

ov
ýs

ku
m

ne
j 

či
nn

os
ti 

     
80

 4
30

 0
00

,0
0.

      
74

 1
63

 8
85

,3
8.

      
92

,2
1.

 
      



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1515 - Čislo 27

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
            

10
. 

          PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

FI
N

AN
CI

Í 

      
23

01
. 

          Ú
pr

av
a,

 sp
ra

vo
va

ni
e 

 a
 d

oz
or

 fi
na

nč
né

ho
 a

 
fiš

ká
ln

eh
o 

sy
st

ém
u 

      23
01

10
01

. 

Ú
KO

N
Y 

RO
ZP

O
ČT

U
, 

TR
EZ

O
RU

, 
M

AK
RO

EK
O

N
O

M
IC

KÝ
CH

 
A 

FI
ŠK

ÁL
N

YC
H 

AN
AL

ÝZ
 A

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
ÍV

N
A 

PO
DP

O
RA

 P
RE

 P
RO

CE
SY

 
FI

N
AN

ČN
ÉH

O
 

SP
RA

VO
VA

N
IA

 

            
17

7 
55

7 
18

1,
59

. 

            
15

5 
85

6 
86

4,
68

. 

            
87

,7
8.

 
 

 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 1

0 
 

 
 

 
 

17
7 

55
7 

18
1,

59
. 

 

15
5 

85
6 

86
4,

68
. 

 

97
,9

6.
 

      
11

. 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

RE
GI

O
N

ÁL
N

EH
O

 
RO

ZV
O

JA
, 

M
ED

ZI
RE

GI
O

N
ÁL

N
EJ

 
SP

O
LU

PR
ÁC

E 
A 

LO
KÁ

LN
EJ

 
SA

M
O

SP
RÁ

VY
 

   
60

1.
 

     Po
dp

or
ov

an
ie

 p
ris

tú
pe

ni
a 

 
Sr

bs
ka

 E
U

 

   
60

11
00

3.
    Po

dp
or

a 
či

nn
os

ti 
Fo

nd
u 

Eu
ró

ps
ke

 ú
ko

ny
 

AP
 V

oj
vo

di
ny

 

      
12

6 
27

5 
27

6,
50

. 

      
12

6 
27

5 
27

6,
50

. 

      
10

0.
 

 
Ú

hr
nn

e 
pr

e 
od

di
el

 1
1 

 
 

 
 

12
6 

27
5 

27
6,

50
. 

12
6 

27
5 

27
6,

50
. 

92
,1

2.
 

    
12

. 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

U
RB

AN
IZ

M
U

 A
 O

CH
RA

N
Y 

ŽI
VO

TN
ÉH

O
 P

RO
ST

RE
DI

A 

  
40

4.
 

   Sp
ra

vo
va

ni
e 

oc
hr

an
y 

živ
ot

né
ho

 p
ro

st
re

di
a 

  
40

41
00

1.
    Ad

m
in

ist
ra

tív
a,

 
sp

ra
vo

va
ni

e 
a 

do
hľ

ad
 

    
82

 0
65

 3
04

,4
2.

     
79

 0
28

 1
72

,7
6.

     
96

,3
. 

 
Ú

hr
nn

e 
pr

e 
od

di
el

 1
2 

 
 

 
 

82
 0

65
 3

04
,4

2.
 

79
 0

28
 1

72
,7

6.
 

90
,0

7.
 

     
13

. 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

VY
SO

KÉ
HO

 V
ZD

EL
ÁV

AN
IA

 A
 

VE
DE

CK
O

-V
ÝS

KU
M

N
EJ

 
ČI

N
N

O
ST

I 

   
20

1.
 

    Ro
zv

oj
 v

ed
y 

a 
te

ch
no

ló
gi

e 

   
20

11
01

2.
    Po

dp
or

ov
an

ie
 ro

zv
oj

a 
ve

de
ck

ov
ýs

ku
m

ne
j 

či
nn

os
ti 

     
80

 4
30

 0
00

,0
0.

      
74

 1
63

 8
85

,3
8.

      
92

,2
1.

 
      



Strana 1516 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
   

   
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

     
13

. 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

VY
SO

KÉ
HO

 
VZ

DE
LÁ

VA
N

IA
 A

 
VE

DE
CK

O
VÝ

SK
U

M
N

EJ
 

ČI
N

N
O

ST
I 

  
20

05
. 

     Vy
so

ké
 v

zd
el

áv
an

ie
 

  20
05

10
02

.   Po
dp

or
ov

an
ie

 
pr

ác
e 

vy
so

ko
šk

ol
sk

ýc
h 

us
ta

no
vi

zn
í 

     
7 

12
2 

92
3 

79
3,

68
. 

     
6 

92
8 

65
7 

92
8,

28
. 

     
97

,2
7.

 
     

13
. 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

VY
SO

KÉ
HO

 
VZ

DE
LÁ

VA
N

IA
 A

 
VE

DE
CK

O
VÝ

SK
U

M
N

EJ
 

ČI
N

N
O

ST
I 

  
20

07
. 

    Po
dp

or
ov

an
ie

 
vz

de
lá

va
ni

a 
žia

ko
v 

a 
št

ud
en

to
v 

  20
07

10
01

.     Sy
st

ém
 u

st
an

ov
izn

í 
št

ud
en

ts
ké

ho
 

št
an

da
rd

u 

     
36

7 
01

7 
00

0,
00

. 

     
36

5 
45

0 
88

1,
01

. 

     
99

,5
7.

 
     

13
. 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

VY
SO

KÉ
HO

 
VZ

DE
LÁ

VA
N

IA
 A

 
VE

DE
CK

O
VÝ

SK
U

M
N

EJ
 

ČI
N

N
O

ST
I 

  
20

07
. 

    Po
dp

or
ov

an
ie

 
vz

de
lá

va
ni

a 
žia

ko
v 

a 
št

ud
en

to
v 

  20
07

10
02

.     Su
bv

en
co

va
ni

e 
 

pr
ep

ra
vy

 št
ud

en
to

v 

     
14

 0
00

 0
00

,0
0.

      
13

 4
31

 1
32

,0
0.

      
95

,9
4.

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 1

3 
 

 
 

 
7 

58
4 

37
0 

79
3,

68
. 

7 
38

1 
70

3 
82

6,
67

. 
97

,3
1.

 
     

14
. 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

EN
ER

GE
TI

KY
, 

ST
AV

EB
N

ÍC
TV

A 
A 

DO
PR

AV
Y 

   
50

1.
 

   Pl
án

ov
an

ie
 a

 
us

ku
to

čň
ov

an
ie

 
en

er
ge

tic
ke

j p
ol

iti
ky

 

   
50

14
01

6.
  U

pl
at

ne
ni

e 
sln

eč
ne

j e
ne

rg
ie

 n
a 

po
ľn

oh
os

po
dá

rs
ky

ch
 g

az
do

vs
tv

ác
h 

     
35

 0
00

 0
00

,0
0.

      
34

 5
96

 0
59

,6
0.

      
98

,8
5.

 
 

 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 1

4 
 

 
 

 
 

35
 0

00
 0

00
,0

0.
  

34
 5

96
 0

59
,6

0.
  

88
,3

8.
 

     
15

. 

   PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ŠP
O

RT
U

 A
 M

LÁ
DE

ŽE
 

   
13

01
. 

     Ro
zv

oj
 šp

or
to

vé
ho

 
sy

st
ém

u 

   13
01

10
01

. 

Ak
tiv

ita
 

po
kr

aj
in

sk
ýc

h 
šp

or
to

vý
ch

 zv
äz

ov
 

vý
zn

am
ný

ch
 p

re
 A

P 
Vo

jv
od

in
u 

     
83

 8
80

 0
00

,0
0.

      
83

 8
30

 0
00

,2
1.

      
99

,9
4.

 
               O

dd
ie

l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
   

   
 B

ež
né

 
vý

da
vk

y 
pr

e 
20

20
 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
   

15
. 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ŠP
O

RT
U

 A
 M

LÁ
DE

ŽE
 

  
13

01
. 

   Ro
zv

oj
 šp

or
to

vé
ho

 
sy

st
ém

u 

  13
01

10
02

.  Af
irm

ác
ia

 šp
or

tu
 v

 A
P 

Vo
jv

od
in

e 
pr

os
tr

ed
ní

ct
vo

m
 

os
ob

itn
ýc

h 
pr

og
ra

m
 

   
58

 0
08

 0
00

,0
0.

    
57

 9
76

 1
13

,4
7.

    
99

,9
5.

 
   

15
. 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ŠP
O

RT
U

 A
 M

LÁ
DE

ŽE
 

  
13

01
. 

   Ro
zv

oj
 šp

or
to

vé
ho

 
sy

st
ém

u 

  13
01

10
03

.  Af
irm

ác
ia

 šk
ol

sk
éh

o 
a 

un
iv

er
zit

né
ho

 šp
or

tu
 v

 
AP

 V
oj

vo
di

ne
 

   
3 

00
0 

00
0,

00
.    

2 
99

9 
99

5,
00

.    
10

0.
 

     
15

. 

  PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ŠP
O

RT
U

 A
 M

LÁ
DE

ŽE
 

  
13

01
. 

     Ro
zv

oj
 šp

or
to

vé
ho

 
sy

st
ém

u 

  13
01

40
07

 

Po
dp

or
a 

šp
or

to
vý

m
 a

 
fy

zic
ký

m
 

ak
tiv

itá
m

 d
ie

vč
at

 - 
Ak

tív
ne

 d
ie

vč
at

á 

     
19

 8
58

 8
53

,9
6 

     
5 

52
1 

83
9,

28
      

27
,8

1 
  

15
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ŠP
O

RT
U

 A
 

M
LÁ

DE
ŽE

 

 
13

02
 

  M
lá

de
žn

íc
ka

 p
ol

iti
ka

 

 13
02

10
01

  Po
dp

or
ov

an
ie

 
us

ku
to

čň
ov

an
ia

 
m

lá
de

žn
íc

ke
j p

ol
iti

ky
 

  
11

 5
00

 0
00

,0
0 

  
11

 4
99

 0
53

,6
0 

  
99

,9
9 

  
15

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ŠP
O

RT
U

 A
 

M
LÁ

DE
ŽE

 

 
13

02
 

  M
lá

de
žn

íc
ka

 p
ol

iti
ka

 

 13
02

10
03

 
Po

dp
or

ov
an

ie
 n

ad
an

ýc
h 

m
la

dý
ch

 
v 

AP
 V

oj
vo

di
ne

 

  
5 

00
0 

00
0,

00
   

4 
99

9 
39

6,
00

   
99

,9
9 

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 1

5 
 

 
 

 
 

18
1 

24
6 

85
3,

96
 

 

16
6 

82
6 

39
7,

56
 

 

92
,9

1 
   

16
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

CE
ST

O
VN

ÉH
O

 R
U

CH
U

 

 
60

6 
 Po

dp
or

ov
an

ie
 p

rá
ce

 
or

gá
no

v 
ve

re
jn

ej
 

sp
rá

vy
 

 60
61

00
9 

 Be
zp

eč
no

sť
 a

 zd
ra

vi
e 

pr
i p

rá
ci

 

   
4 

14
5 

00
0,

00
    

3 
97

1 
92

1,
16

    
95

,8
2 

    
16

 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

CE
ST

O
VN

ÉH
O

 R
U

CH
U

 

  
80

2 

 Ú
pr

av
a 

sy
st

ém
u 

pr
ác

e 
a 

pr
ac

ov
no

pr
áv

ny
ch

 
vz

ťa
ho

v 

  
80

21
00

1 

In
št

itu
ci

on
al

izá
ci

a 
In

št
itu

ci
on

al
izá

ci
a 

tr
oj

st
ra

nn
éh

o 
so

ci
ál

ne
ho

 d
ia

ló
gu

 v
 

AP
 V

oj
vo

di
ne

 

    
9 

00
0 

00
0,

00
     

9 
00

0 
00

0,
00

     
10

0 
   

16
 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

CE
ST

O
VN

ÉH
O

 R
U

CH
U

 

  
80

3 

  Ak
tív

na
 p

ol
iti

ka
 

za
m

es
tn

áv
an

ia
 

  
80

31
00

1 

 Ak
tív

na
 p

ol
iti

ka
 

za
m

es
tn

áv
an

ia
 v

 A
P 

Vo
jv

od
in

e 

   
0,

00
    

0,
00

    
0 

       



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1517 - Čislo 27

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
   

   
 B

ež
né

 
vý

da
vk

y 
pr

e 
20

20
 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1.

 
2.

 
3.

 
4.

 
5.

 
6.

 
7.

 
8.

 
9.

 
   

15
. 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ŠP
O

RT
U

 A
 M

LÁ
DE

ŽE
 

  
13

01
. 

   Ro
zv

oj
 šp

or
to

vé
ho

 
sy

st
ém

u 

  13
01

10
02

.  Af
irm

ác
ia

 šp
or

tu
 v

 A
P 

Vo
jv

od
in

e 
pr

os
tr

ed
ní

ct
vo

m
 

os
ob

itn
ýc

h 
pr

og
ra

m
 

   
58

 0
08

 0
00

,0
0.

    
57

 9
76

 1
13

,4
7.

    
99

,9
5.

 
   

15
. 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ŠP
O

RT
U

 A
 M

LÁ
DE

ŽE
 

  
13

01
. 

   Ro
zv

oj
 šp

or
to

vé
ho

 
sy

st
ém

u 

  13
01

10
03

.  Af
irm

ác
ia

 šk
ol

sk
éh

o 
a 

un
iv

er
zit

né
ho

 šp
or

tu
 v

 
AP

 V
oj

vo
di

ne
 

   
3 

00
0 

00
0,

00
.    

2 
99

9 
99

5,
00

.    
10

0.
 

     
15

. 

  PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ŠP
O

RT
U

 A
 M

LÁ
DE

ŽE
 

  
13

01
. 

     Ro
zv

oj
 šp

or
to

vé
ho

 
sy

st
ém

u 

  13
01

40
07

 

Po
dp

or
a 

šp
or

to
vý

m
 a

 
fy

zic
ký

m
 

ak
tiv

itá
m

 d
ie

vč
at

 - 
Ak

tív
ne

 d
ie

vč
at

á 

     
19

 8
58

 8
53

,9
6 

     
5 

52
1 

83
9,

28
      

27
,8

1 
  

15
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ŠP
O

RT
U

 A
 

M
LÁ

DE
ŽE

 

 
13

02
 

  M
lá

de
žn

íc
ka

 p
ol

iti
ka

 

 13
02

10
01

  Po
dp

or
ov

an
ie

 
us

ku
to

čň
ov

an
ia

 
m

lá
de

žn
íc

ke
j p

ol
iti

ky
 

  
11

 5
00

 0
00

,0
0 

  
11

 4
99

 0
53

,6
0 

  
99

,9
9 

  
15

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

ŠP
O

RT
U

 A
 

M
LÁ

DE
ŽE

 

 
13

02
 

  M
lá

de
žn

íc
ka

 p
ol

iti
ka

 

 13
02

10
03

 
Po

dp
or

ov
an

ie
 n

ad
an

ýc
h 

m
la

dý
ch

 
v 

AP
 V

oj
vo

di
ne

 

  
5 

00
0 

00
0,

00
   

4 
99

9 
39

6,
00

   
99

,9
9 

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 1

5 
 

 
 

 
 

18
1 

24
6 

85
3,

96
 

 

16
6 

82
6 

39
7,

56
 

 

92
,9

1 
   

16
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

CE
ST

O
VN

ÉH
O

 R
U

CH
U

 

 
60

6 
 Po

dp
or

ov
an

ie
 p

rá
ce

 
or

gá
no

v 
ve

re
jn

ej
 

sp
rá

vy
 

 60
61

00
9 

 Be
zp

eč
no

sť
 a

 zd
ra

vi
e 

pr
i p

rá
ci

 

   
4 

14
5 

00
0,

00
    

3 
97

1 
92

1,
16

    
95

,8
2 

    
16

 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

CE
ST

O
VN

ÉH
O

 R
U

CH
U

 

  
80

2 

 Ú
pr

av
a 

sy
st

ém
u 

pr
ác

e 
a 

pr
ac

ov
no

pr
áv

ny
ch

 
vz

ťa
ho

v 

  
80

21
00

1 

In
št

itu
ci

on
al

izá
ci

a 
In

št
itu

ci
on

al
izá

ci
a 

tr
oj

st
ra

nn
éh

o 
so

ci
ál

ne
ho

 d
ia

ló
gu

 v
 

AP
 V

oj
vo

di
ne

 

    
9 

00
0 

00
0,

00
     

9 
00

0 
00

0,
00

     
10

0 
   

16
 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

CE
ST

O
VN

ÉH
O

 R
U

CH
U

 

  
80

3 

  Ak
tív

na
 p

ol
iti

ka
 

za
m

es
tn

áv
an

ia
 

  
80

31
00

1 

 Ak
tív

na
 p

ol
iti

ka
 

za
m

es
tn

áv
an

ia
 v

 A
P 

Vo
jv

od
in

e 

   
0,

00
    

0,
00

    
0 

       



Strana 1518 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

  
16

 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

CE
ST

O
VN

ÉH
O

 R
U

CH
U

 

 
15

07
 

 Ú
pr

av
a 

a 
ro

zv
oj

 v
 

ob
la

st
i t

ur
ist

ik
y 

 15
07

10
01

 
Ro

zv
oj

 tu
ris

tic
ké

ho
 

po
te

nc
iá

lo
v 

AP
 

Vo
jv

od
in

y 

  
19

 2
86

 3
40

,0
0 

  
19

 1
89

 1
46

,3
5 

  
99

,5
 

     
16

 

  PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

CE
ST

O
VN

ÉH
O

 R
U

CH
U

 

  
15

09
 

  Po
dn

et
y 

pr
e 

ro
zv

oj
 

ko
nk

ur
en

ci
es

ch
op

n
os

ti 
ho

sp
od

ár
st

va
 

  15
09

10
01

 

Po
dp

or
ov

an
ie

 
ro

zv
oj

a 
hu

do
bn

ej
 

tv
or

iv
os

ti,
 

m
ik

ro
, m

al
ýc

h 
a 

st
re

dn
ýc

h 
ob

ch
od

ný
ch

 
sp

ol
oč

no
st

í 

     
18

7 
86

7 
90

0,
00

      
18

7 
85

9 
58

8,
00

      
10

0 
  

16
 

PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

CE
ST

O
VN

ÉH
O

 R
U

CH
U

 

 
15

09
 

15
09

 R
oz

vo
jo

vé
 st

im
ul

y 
ko

nk
ur

en
čn

os
ti 

ho
sp

od
ár

st
va

 

 15
09

10
05

  Po
dp

or
ov

an
ie

 
um

el
ec

ký
ch

 a
 st

ar
ýc

h 
re

m
es

ie
l 

  
7 

00
0 

00
0,

00
   

7 
00

0 
00

0,
00

   
10

0 
      

16
 

    PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

SE
KR

ET
AR

IÁ
T 

HO
SP

O
DÁ

RS
TV

A 
A 

CE
ST

O
VN

ÉH
O

 R
U

CH
U

 

   
15

09
 

    Po
dn

et
y 

pr
e 

ro
zv

oj
 

ko
nk

ur
en

ci
es

ch
op

n
os

ti 
ho

sp
od

ár
st

va
 

   15
09

10
13

 

Po
dp

or
a 

ro
zv

oj
a 

ka
pa

ci
ta

 
so

ci
ál

ny
ch

 p
od

ni
ko

v 
a 

so
ci

ál
ny

ch
 

po
dn

ik
at

eľ
sk

ýc
h 

as
oc

iá
ci

í 

      
14

 3
71

 0
00

,0
0 

      
14

 3
71

 0
00

,0
0 

      
10

0 
 

 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 1

6 
 

 
 

 
 

24
1 

67
0 

24
0,

00
 

 

24
1 

39
1 

65
5,

51
 

 

98
,3

1 
    

18
 

   RI
AD

IT
EĽ

ST
VO

 
TO

VA
RO

VÝ
CH

 R
EZ

ER
V 

AP
 

VO
JV

O
DI

N
Y 

  
24

01
 

   Sp
ra

vo
va

ni
e 

to
va

ro
vý

ch
 re

ze
rv

 

  24
01

10
01

 

Vz
de

lá
va

ni
e,

 
ob

no
vo

va
ni

e,
 

ub
yt

ov
an

ie
, c

hr
án

en
ie

 
to

va
ro

vý
ch

 re
ze

rv
 

    
14

8 
79

4 
87

6,
33

     
13

3 
86

6 
83

8,
92

     
89

,9
7 

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 1

8 
 

 
 

 
 

14
8 

79
4 

87
6,

33
 

 

13
3 

86
6 

83
8,

92
 

 

86
,8

 
   

19
 

SP
RÁ

VA
 S

PO
LO

ČN
ÝC

H 
Ú

KO
N

O
V 

PO
KR

AJ
IN

SK
ÝC

H 
O

RG
ÁN

O
V 

 
61

4 
In

fo
rm

ač
né

 
te

ch
no

ló
gi

e 
a 

el
ek

tr
on

ic
ká

 sp
rá

va
 

 61
41

00
1 

 IK
T 

po
dp

or
a 

či
nn

os
ti 

po
kr

aj
in

sk
ýc

h 
or

gá
no

v 

   
10

5 
61

1 
41

3,
59

    
92

 9
33

 4
12

,1
1 

   
88

 
 

 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 1

9 
 

 
 

 
 

10
5 

61
1 

41
3,

59
 

 

92
 9

33
 4

12
,1

1 
 

87
,9

2 
         

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
     

20
 

  SP
RÁ

VA
 P

RE
 M

AJ
ET

O
K 

AP
 

VO
JV

O
DI

N
Y 

  
60

5 

 Ev
id

en
ci

a,
 

sp
ra

vo
va

ni
e 

a 
na

kl
ad

an
ie

 s 
ve

re
jn

ým
 m

aj
et

ko
m

 

  60
51

00
1 

Ev
id

ov
an

ie
, z

áp
is,

 
na

kl
ad

an
ie

 a
 

sp
ra

vo
va

ni
e 

ve
re

jn
éh

o 
m

aj
et

ku
 A

P 
Vo

jv
od

in
y 

     
16

 9
57

 4
00

,0
0 

     
15

 1
63

 9
93

,8
2 

     
89

,4
2 

 
Ú

hr
nn

e 
pr

e 
od

di
el

 2
0 

 
 

 
 

16
 9

57
 4

00
,0

0 
15

 1
63

 9
93

,8
2 

90
,0

4 
    

21
 

SL
U

ŽB
A 

N
A 

RE
AL

IZ
ÁC

IU
 

RO
ZV

O
JO

VÉ
HO

 
PR

O
GR

AM
U

 A
P 

VO
JV

O
DI

N
Y 

  
80

3 

   Ak
tív

na
 p

ol
iti

ka
 

za
m

es
tn

áv
an

ia
 

  
80

31
00

2 

    Po
dn

ik
at

eľ
sk

á 
ed

uk
ác

ia
 

    
52

 1
60

 6
77

,0
0 

    
42

 6
88

 0
54

,5
5 

    
81

,8
4 

    
21

 

SL
U

ŽB
A 

N
A 

RE
AL

IZ
ÁC

IU
 

PR
O

GR
AM

O
V 

RO
ZV

O
JA

 A
U

TO
N

Ó
M

N
EJ

 
PO

KR
AJ

IN
E 

VO
JV

O
DI

N
E 

  
15

09
 

 Po
dn

et
y 

pr
e 

ro
zv

oj
 

ko
nk

ur
en

ci
es

ch
op

n
os

ti 
ho

sp
od

ár
st

va
 

  15
09

10
09

  Po
dn

ik
at

eľ
sk

á 
št

an
da

rd
izá

ci
a 

a 
ce

rt
ifi

ká
ci

a 

    
20

 9
27

 8
62

,1
4 

    
19

 2
54

 6
42

,6
8 

    
92

 
    

21
 

SL
U

ŽB
A 

N
A 

RE
AL

IZ
ÁC

IU
 

PR
O

GR
AM

O
V 

RO
ZV

O
JA

 A
U

TO
N

Ó
M

N
EJ

 
PO

KR
AJ

IN
E 

VO
JV

O
DI

N
E 

  
15

09
 

 Po
dn

et
y 

pr
e 

ro
zv

oj
 

ko
nk

ur
en

ci
es

ch
op

n
os

ti 
ho

sp
od

ár
st

va
 

  15
09

10
10

     Po
dn

ik
at

eľ
sk

é 
in

ku
bá

to
ry

 

    
23

 5
64

 8
76

,0
0 

    
23

 5
64

 8
76

,0
0 

    
10

0 
    

21
 

SL
U

ŽB
A 

N
A 

RE
AL

IZ
ÁC

IU
 

PR
O

GR
AM

O
V 

RO
ZV

O
JA

 A
U

TO
N

Ó
M

N
EJ

 
PO

KR
AJ

IN
E 

VO
JV

O
DI

N
E 

  
15

09
 

 Po
dn

et
y 

pr
e 

ro
zv

oj
 

ko
nk

ur
en

ci
es

ch
op

n
os

ti 
ho

sp
od

ár
st

va
 

  15
09

40
14

     SI
LN

Á 
ŽE

N
A 

SI
LN

Á 
DE

DI
N

A 

    
43

0 
00

0,
00

     
13

0 
00

0,
00

     
30

,2
3 

 
Ú

hr
nn

e 
pr

e 
od

di
el

 2
1 

 
 

 
 

97
 0

83
 4

15
,1

4 
85

 6
37

 5
73

,2
3 

83
,9

2 
  

22
 

 
SL

U
ŽB

A 
SP

RA
VO

VA
N

IA
 

ĽU
DS

KÝ
CH

 Z
RO

JO
V 

 
60

6 
 

Po
dp

or
ov

an
ie

 p
rá

ce
 

or
gá

no
v 

ve
re

jn
ej

 
sp

rá
vy

 

 
60

61
00

2 
 

Vš
eo

be
cn

é 
od

bo
rn

é 
zd

ok
on

aľ
ov

an
ie

 

  
1 

03
7 

75
6,

09
   

0,
00

   
0 

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 2

2 
 

 
 

 
 

1 
03

7 
75

6,
09

 
 

0,
00

  

73
,4

1 
        



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1519 - Čislo 27

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
     

20
 

  SP
RÁ

VA
 P

RE
 M

AJ
ET

O
K 

AP
 

VO
JV

O
DI

N
Y 

  
60

5 

 Ev
id

en
ci

a,
 

sp
ra

vo
va

ni
e 

a 
na

kl
ad

an
ie

 s 
ve

re
jn

ým
 m

aj
et

ko
m

 

  60
51

00
1 

Ev
id

ov
an

ie
, z

áp
is,

 
na

kl
ad

an
ie

 a
 

sp
ra

vo
va

ni
e 

ve
re

jn
éh

o 
m

aj
et

ku
 A

P 
Vo

jv
od

in
y 

     
16

 9
57

 4
00

,0
0 

     
15

 1
63

 9
93

,8
2 

     
89

,4
2 

 
Ú

hr
nn

e 
pr

e 
od

di
el

 2
0 

 
 

 
 

16
 9

57
 4

00
,0

0 
15

 1
63

 9
93

,8
2 

90
,0

4 
    

21
 

SL
U

ŽB
A 

N
A 

RE
AL

IZ
ÁC

IU
 

RO
ZV

O
JO

VÉ
HO

 
PR

O
GR

AM
U

 A
P 

VO
JV

O
DI

N
Y 

  
80

3 

   Ak
tív

na
 p

ol
iti

ka
 

za
m

es
tn

áv
an

ia
 

  
80

31
00

2 

    Po
dn

ik
at

eľ
sk

á 
ed

uk
ác

ia
 

    
52

 1
60

 6
77

,0
0 

    
42

 6
88

 0
54

,5
5 

    
81

,8
4 

    
21

 

SL
U

ŽB
A 

N
A 

RE
AL

IZ
ÁC

IU
 

PR
O

GR
AM

O
V 

RO
ZV

O
JA

 A
U

TO
N

Ó
M

N
EJ

 
PO

KR
AJ

IN
E 

VO
JV

O
DI

N
E 

  
15

09
 

 Po
dn

et
y 

pr
e 

ro
zv

oj
 

ko
nk

ur
en

ci
es

ch
op

n
os

ti 
ho

sp
od

ár
st

va
 

  15
09

10
09

  Po
dn

ik
at

eľ
sk

á 
št

an
da

rd
izá

ci
a 

a 
ce

rt
ifi

ká
ci

a 

    
20

 9
27

 8
62

,1
4 

    
19

 2
54

 6
42

,6
8 

    
92

 
    

21
 

SL
U

ŽB
A 

N
A 

RE
AL

IZ
ÁC

IU
 

PR
O

GR
AM

O
V 

RO
ZV

O
JA

 A
U

TO
N

Ó
M

N
EJ

 
PO

KR
AJ

IN
E 

VO
JV

O
DI

N
E 

  
15

09
 

 Po
dn

et
y 

pr
e 

ro
zv

oj
 

ko
nk

ur
en

ci
es

ch
op

n
os

ti 
ho

sp
od

ár
st

va
 

  15
09

10
10

     Po
dn

ik
at

eľ
sk

é 
in

ku
bá

to
ry

 

    
23

 5
64

 8
76

,0
0 

    
23

 5
64

 8
76

,0
0 

    
10

0 
    

21
 

SL
U

ŽB
A 

N
A 

RE
AL

IZ
ÁC

IU
 

PR
O

GR
AM

O
V 

RO
ZV

O
JA

 A
U

TO
N

Ó
M

N
EJ

 
PO

KR
AJ

IN
E 

VO
JV

O
DI

N
E 

  
15

09
 

 Po
dn

et
y 

pr
e 

ro
zv

oj
 

ko
nk

ur
en

ci
es

ch
op

n
os

ti 
ho

sp
od

ár
st

va
 

  15
09

40
14

     SI
LN

Á 
ŽE

N
A 

SI
LN

Á 
DE

DI
N

A 

    
43

0 
00

0,
00

     
13

0 
00

0,
00

     
30

,2
3 

 
Ú

hr
nn

e 
pr

e 
od

di
el

 2
1 

 
 

 
 

97
 0

83
 4

15
,1

4 
85

 6
37

 5
73

,2
3 

83
,9

2 
  

22
 

 
SL

U
ŽB

A 
SP

RA
VO

VA
N

IA
 

ĽU
DS

KÝ
CH

 Z
RO

JO
V 

 
60

6 
 

Po
dp

or
ov

an
ie

 p
rá

ce
 

or
gá

no
v 

ve
re

jn
ej

 
sp

rá
vy

 

 
60

61
00

2 
 

Vš
eo

be
cn

é 
od

bo
rn

é 
zd

ok
on

aľ
ov

an
ie

 

  
1 

03
7 

75
6,

09
   

0,
00

   
0 

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 2

2 
 

 
 

 
 

1 
03

7 
75

6,
09

 
 

0,
00

  

73
,4

1 
        



Strana 1520 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

      O
dd

ie
l 

  M
en

o 
už

ív
at

eľ
a 

  
Ši

fr
a 

pr
og

ra
m

u 

  
N

áz
ov

 p
ro

gr
am

u 

  
Kó

d 
PA

/P
J*

 

  
N

áz
ov

 
PA

/P
J*

 

  
Be

žn
é 

vý
da

vk
y 

pr
e 

20
20

. 

  
Re

al
izá

ci
a 

v 
ro

ku
 

20
20

 

 

O
dh

ad
 

re
al

izá
ci

e 
op

ro
ti 

be
žn

ém
u 

ro
zp

oč
tu

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

     
23

 

SL
U

ŽB
A 

N
A 

IN
TE

RN
Ú

 R
EV

ÍZ
IU

 
PR

O
GR

AM
O

V 
AU

DI
TU

 U
ŽÍ

VA
TE

ĽO
V 

RO
ZP

O
ČT

O
VÝ

CH
 

PR
O

ST
RI

ED
KO

V 
AP

 
VO

JV
O

DI
N

Y 

  
23

04
 

    Au
di

t v
er

ej
ný

ch
 

pr
os

tr
ie

dk
ov

 

  23
04

10
01

   Ú
pr

av
a,

 
sp

ra
vo

va
ni

e 
a 

do
zo

r 
fin

an
čn

éh
o 

a 
fiš

ká
ln

eh
o 

sy
st

ém
u 

     
14

 8
19

 8
64

,8
0 

     
9 

72
0 

29
9,

15
      

65
,5

9 

 
Ú

hr
nn

e 
pr

e 
od

di
el

 2
3 

 
 

 
 

14
 8

19
 8

64
,8

0 
9 

72
0 

29
9,

15
 

65
,5

9 
   

24
 

SL
U

ŽB
A 

RO
ZP

O
ČT

O
VE

J 
IN

ŠP
EK

CI
E 

AP
 V

O
JV

O
DI

N
Y 

 
23

01
 

Ú
pr

av
a,

 sp
ra

vo
va

ni
e 

a 
do

zo
r f

in
an

čn
éh

o 
a 

fiš
ká

ln
eh

o 
sy

st
ém

u 

 23
01

10
02

  In
šp

ek
čn

á 
ko

nt
ro

la
 

   
20

 3
91

 2
07

,6
9 

   
18

 1
80

 3
26

,0
2 

   
89

,1
6 

 
 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 2

4 
 

 
 

 
 

20
 3

91
 2

07
,6

9 
 

18
 1

80
 3

26
,0

2 
 

89
,1

6 
    

25
 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

O
CH

RA
N

CA
 O

BČ
AN

O
V 

O
M

BU
DS

M
AN

 

  
10

01
 

 Zv
eľ

aď
ov

an
ie

 a
 o

ch
ra

na
 

ľu
ds

ký
ch

 a
 m

en
šin

ov
ýc

h 
pr

áv
 a

 sl
ob

ôd
 

  10
01

10
02

 

Ko
nt

ro
la

 zá
ko

nn
os

ti 
a 

ci
eľ

up
rim

er
an

os
ti 

ko
na

ni
a 

or
gá

no
v 

po
kr

aj
in

sk
ej

 sp
rá

vy
 

    
45

 3
90

 9
57

,5
2 

    
38

 3
02

 2
91

,1
0 

    
84

,3
8 

    
25

 

 PO
KR

AJ
IN

SK
Ý 

O
CH

RA
N

CA
 O

BČ
AN

O
V 

O
M

BU
DS

M
AN

 

  
10

01
 

 Zv
eľ

aď
ov

an
ie

 a
 o

ch
ra

na
 

ľu
ds

ký
ch

 a
 m

en
šin

ov
ýc

h 
pr

áv
 a

 sl
ob

ôd
 

  10
01

10
21

 

Sl
ed

ov
an

ie
 a

 
zv

eľ
aď

ov
an

ie
 

us
ku

to
čň

ov
an

ia
 

ľu
ds

ký
ch

 p
rá

v 

    
95

 0
00

,0
0 

    
0,

00
     

0 
 

 

Ú
hr

nn
e 

pr
e 

od
di

el
 2

5 
 

 
 

 
 

45
 4

85
 9

57
,5

2 
 

38
 3

02
 2

91
,1

0 
 

84
,2

1 
 

 
 

 
 

 

CE
LK

O
M

 
 

13
 2

72
 5

57
 0

62
,6

0 
 

12
 5

11
 0

03
 8

41
,3

1 
 

93
,0

0 
                



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1521 - Čislo 27 

 

Článok 19 
 

Účtovná závierka rozpočtu Autonómnej pokrajiny Vojvodiny za rok 2020 obsahuje: 
 
 

1 ) Bilancia stavu ku dňu:  31. 12. 2020;  

2) Výkaz ziskov a strát v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020; 
3) Výkaz kapitálových výdavkov a výnosov od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020; 
4) Výkaz peňažných pohybov v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020; 

5) Správa o realizovaní rozpočtu v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020; 
6) Zdôvodnenie odchýlok medzi povolenými prostriedkami a realizáciou v roku 2020;  

7) Správa o použití prostriedkov bežnej rozpočtovej rezervy 2020;  
8) Správa o zárukách poskytnutých 2020;  

9 ) Prehľad prijatých a investovaných donácií v roku 2020 a správa o zadlžovaní rozpočtu Autonómnej pokrajiny Vojvodiny a stav nesplateného dlhu 
v deň 31. decembra roku 2020; 

10) Správa o realizácii celkových rozpočtových prostriedkov používateľmi, programami, projektmi, funkciami, na úrovni rozpočtu 
Autonómnej pokrajiny Vojvodiny; 

11) Správa orgánu štátneho auditu o audite konsolidovanej účtovnej závierky záverečného účtu rozpočtu 
 Autonómnej pokrajiny Vojvodiny za rok 2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 1522 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.
 

 

ZÁVEREČNÉ 
USTANOVENIA 

 
 
 

Článok 20 
 
 
 

Pokrajinské parlamentné uznesenie o účtovnej závierke rozpočtu Autonómnej pokrajiny Vojvodiny za rok 2020 doručiť Ministerstvu financií Srbskej 
republiky, Správe pre trezor, najneskôr do 30. júna 2021. 

 
 
 
 

Článok 21 
 
 

Toto pokrajinské parlamentné uznesenie nadobúda účinnosť ôsmy deň po dni uverejnenia v Úradnom vestníku Autonómnej pokrajiny Vojvodiny. 

 
 
 

ZHROMAŽDENIE AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY 
 
 
 
 
 
 

PREDSEDA 

101 Číslo: 40-67/2021-01                                                                                                                                        ZHROMAŽDENIA AP VOJVODINY  

Nový Sad 17. júna 2021 
  István Pásztor 

v.r. 
 



17. júna 2021.	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 Strana 1523 - Čislo 27

885.

Podľa článku 31 alinea druhá Štatútu Autonómnej pokrajiny Vojvo-
diny (Úradný vestník APV číslo 20/14), článku 104 odsek 10 zákona 
o základoch systému vzdelávania a výchovy (vestník Službeni glasnik 
Republike Srbije č. 88/17, 27/18 – iný zákon, 10/19 a 6/20) a článku 
34 odsek 1 bod 2 zákona o určení príslušností Autonómnej pokrajiny 
Vojvodiny (vestník Službeni glasnik RS číslo 99/09, 67/12 – uznesenie 
Ústavného súdu 353/09) Zhromaždenie Autonómnej pokrajiny Vojvo-
diny  na zasadnutí 17. júna  2021 vynieslo

POKRAJINSKÉ PARLAMENTNÉ UZNESENIE 
O ZMENÁCH POKRAJINSKÉHO PARLAMENTNÉHO 

UZNESENIA O
O POČTE  A ÚZMENOM ROZVRHU VEREJNÝCH 

STREDNÝCH 
ŠKÔL NA ÚZEMÍ AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY

Článok 1

V Pokrajinskom parlamentnom uznesení o počte a územnom roz-
miestnení verejných stredných škôl na území Autonómnej pokrajiny 
Vojvodiny (Úradný vestník APV číslo 45/2018), v článku 2, v časti po-

menovanej SEVEROBÁČSKY OBVOD: 2 GYMNÁZIÁ, 7 ODBOR-
NÝCH ŠKÔL, 1 ZMIEŠANÁ ŠKOLA, 1 UMELECKÁ ŠKOLA A 2 
ŠKOLY PRE ŽIAKOV S VÝVOJOVÝMI PORUCHAMI A INVALI-
DITOU, podnázov: Obec Bačka Topola: 1 zmiešaná škola a 2 odborné 
školy, v bode 2 názov školy sa mení a znie takto:

„Poľnohospodárska škola so žiackym domovom Bačka Тоpola.“

Článok 2

Toto pokrajinské parlamentné uznesenie nadobúda účinnosť ôsmy 
deň po dni uverejnenia Úradným vestníkom Autonómnej pokrajiny 
Vojvodiny.

ZHROMAŽDENIE AUTONÓMNEJ POKRAJINY VOJVODINY

101 Číslo: 022-8/2018-01
Nový Sad  17. júna 2021

Predseda
ZHROMAŽDENIA AP VOJVODINY

István Pásztor v. r.

Poznámka:

Tento Úradný vestník APV sa neuverejňuje v jazykoch národnostných menšín – národnostných spoločenstiev v súlade s 
článkom 5 odsek 2 Pokrajinského parlamentného uznesenia o uverejňovaní predpisov a iných aktov (Úradný vestník APV 
číslo 54/14 a 29/17).



Strana 1524 - Čislo 27	 ÚRADNÝ VESTNÍK APV	 17. júna 2021.

VYHLÁSENIE STRATENÝCH DOKLADOV ZA NEPLATNÉ: 250 dinárov
Platba na účet č. 340-15329-18/smerovaná cez zberný účet 13/D.o.o. Magyar Szó Kft., Nový Sad, Vojvode Mišića č. 1

Text oznamu s potvrdením o zaplatení /vyhotovenie alebo fotokópia poukážky/ zaslať na adresu:
Úradný vestník APV, D.o.o. Magyar Szó Kft, Vojvode Mišića č. 1, Nový Sad

Vydáva:Pokrajinský sekretariát pre vzdelávania, predpisov, správy a národnostných menšín – národnostných spoločenstiev.
Zodpovedná redaktorka: Dijana Katona.  Tel. 021  487 44 27.

Tlačí: D.o.o. Magyar Szó Kft, Tlačiareň FORUM, Vojvode Mišića č. 1, Nový Sad.
Telefóny: Redakcia:064 805 5142; Služba predplatného: 021 557 304; Oznamovacie oddelenie: 021 457 633; E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

O B S A H

R. číslo Predmet Strana R. číslo Predmet Strana

VŠEOBECNÁ ČASŤ

ZHROMAŽDENIE AUTONÓMNEJ POKRAJINY 
VOJVODINY

883.	 Pokrajinské parlamentné uznesenie o opätovnej bilancii 
rozpočtu Autonómnej pokrajiny Vojvodiny na rok 2021;

884.	 Pokrajinské parlamentné uznesenie o účtovnej závierke 
rozpočtu Autonómnej pokrajiny Vojvodiny za rok 2020;

885.	 Pokrajinské parlamentné uznesenie o zmene pokrajin-
ského parlamentného uznesenia o počte a územnom roz-
miestnení verejných stredných škôl na území Autonóm-
nej pokrajiny Vojvodiny;

OSOBITNÁ ČASŤ

ZHROMAŽDENIE AUTONÓMNEJ POKRAJINY 
VOJVODINY

886.	 Uznesenie o zániku mandátu poslanca Zhromaždenia 
Autonómnej pokrajiny Vojvodiny;

887.	 Uznesenie o potvrdení mandátu poslanca Zhromaždenia 
Autonómnej pokrajiny Vojvodiny;

888.	 Návrh uznesenia o zániku funkcie predsedu Správnej 
rady Pokrajinského ústavu rovnosti pohlaví;

889.	 Návrh uznesenia o menovaní predsedu Správnej rady Po-
krajinského ústavu rovnosti pohlaví.

1325

1384

1523




